

ATA DE PROPOSTAS

Prefeitura Municipal de Canaã dos Carajás
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CANAA DOS CARAJAS
Pregão Eletrônico - Nº 209/2024-FME-CPL/2024

Declarações obrigatórias

Título	Descrição
Declaração de Não-Emprego de menores	Declaro para fins do inciso XXXIII do artigo 7º da Constituição Federal, com redação dada pela Emenda Constitucional, nº 20/98, que não emprega menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e de que qualquer trabalho a menores de 16 anos.
* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.	

Propostas Enviadas

LOTE 0001 - ITEM 0001 - ALMOFADA PARA CARIMBO N 3 ALMOFADA CARIMBO, MATERIAL CAIXA: PLÁSTICO, MATERIAL ALMOFADA: ESPONJA ABSORVENTE REVESTIDA DE TECIDO, TAMANHO: Nº 3, COR: PRETA, TIPO: ENTINTADA, COMPRIMENTO: 12 CM, LARGURA: 8 CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
EDUARDO CRISTIAN RIBEIRO 91968100253	39.634.410/0001-20	12/12/2024 - 17:36:50	n3	carbrink	1.245	R\$12,00	R\$ 14.940,00	Sim	---
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	10/12/2024 - 09:55:00	ALMOFADA CARIMBO n 03	radex	1.245	R\$20,00	R\$ 24.900,00	Sim	---
E. XAVIER CHAVES GUSTAVO & CIA LTDA	03.441.455/0001-30	11/12/2024 - 10:47:13	ALMOFADA PARA CARIMBO N 3 ALMOFADA CARI	RADEX	1.245	R\$7,10	R\$ 8.839,50	Sim	---
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:05	CARBRINK	CARBRINK	1.245	R\$11,52	R\$ 14.342,40	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/12/2024 - 18:48:35	"ALMOFADA PARA CARIMBO N 3	CARBRINK	1.245	R\$8,25	R\$ 10.271,25	Não	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:20:04	UNIDADES	CARBRINK	1.245	R\$6,15	R\$ 7.656,75	Sim	---
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:44	RADEX	RADEX	1.245	R\$4,90	R\$ 6.100,50	Sim	---
A NERES & CIA LTDA	05.255.095/0001-08	12/12/2024 - 18:40:57	ALMOFADA PRA CARIMBO	MASTERPRINT	1.245	R\$7,60	R\$ 9.462,00	Não	---
GENESIS COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	52.464.779/0001-08	12/12/2024 - 20:33:58	almofada carimbo n3	radex	1.245	R\$8,50	R\$ 10.582,50	Sim	---
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:10	N 3	RADEX	1.245	R\$15,00	R\$ 18.675,00	Sim	---
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:12	ALMOFADA PARA CARIMBO N 3 ALMOFADA CARIM	RADEX	1.245	R\$5,00	R\$ 6.225,00	Sim	---

LOTE 0001 - ITEM 0001a - ALMOFADA PARA CARIMBO N 3 ALMOFADA CARIMBO, MATERIAL CAIXA: PLÁSTICO, MATERIAL ALMOFADA: ESPONJA ABSORVENTE REVESTIDA DE TECIDO, TAMANHO: Nº 3, COR: PRETA, TIPO: ENTINTADA, COMPRIMENTO: 12 CM, LARGURA: 8 CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
EDUARDO CRISTIAN RIBEIRO 91968100253	39.634.410/0001-20	12/12/2024 - 17:37:12	n3	carbrink	415	R\$12,00	R\$ 4.980,00	Sim	Sim
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	10/12/2024 - 09:55:47	ALMOFADA CARIMBO n 03	radex	415	R\$20,00	R\$ 8.300,00	Sim	Sim



E. XAVIER CHAVES GUSTAVO & CIA LTDA	03.441.455/0001-30	11/12/2024 - 10:48:12	ALMOFADA PARA CARIMBO N 3 ALMOFADA CARIM	RADEX	415	R\$7,10	R\$ 2.946,50	Sim	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:05	CARBRINK	CARBRINK	415	R\$11,52	R\$ 4.780,80	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:20:08	UNIDADES	CARBRINK	415	R\$6,15	R\$ 2.552,25	Sim	Não
HIPER PAPELARIA LTDA	48.742.147/0001-83	12/12/2024 - 14:46:30	Almofada	Master	415	R\$9,00	R\$ 3.735,00	Sim	Não
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:44	RADEX	RADEX	415	R\$4,90	R\$ 2.033,50	Sim	Não
GENESIS COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	52.464.779/0001-08	12/12/2024 - 20:34:27	almofada carimbo n3	radex	415	R\$8,50	R\$ 3.527,50	Sim	Não
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:10	N 3	RADEX	415	R\$15,00	R\$ 6.225,00	Sim	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:12	ALMOFADA PARA CARIMBO N 3 ALMOFADA CARIM	RADEX	415	R\$5,00	R\$ 2.075,00	Sim	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0002a - BORRACHA DE APAGAR PEQUENA CX.C/60 UNDS BORRACHA APAGADORA DE ESCRITA, MATERIAL BORRACHA, LARGURA 17 MM, ALTURA 5,5 MM, APLICAÇÃO PARA LÁPIS E TINTA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	10/12/2024 - 09:58:39	BORRACHA DE APAGAR PEQUENA	leo e leo	1.245	R\$27,00	R\$ 33.615,00	Sim	Sim
E. XAVIER CHAVES GUSTAVO & CIA LTDA	03.441.455/0001-30	11/12/2024 - 10:49:45	BORRACHA DE APAGAR PEQUENA CX.C/60 UNDS	leo e leo	1.245	R\$16,10	R\$ 20.044,50	Sim	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:05	RED BOR	RED BOR	1.245	R\$32,48	R\$ 40.437,60	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:20:14	CAIXAS	MERCUR	1.245	R\$21,00	R\$ 26.145,00	Sim	Não
HIPER PAPELARIA LTDA	48.742.147/0001-83	12/12/2024 - 17:09:57	BAZZE	BAZZE	1.245	R\$47,00	R\$ 58.515,00	Sim	Não
EDUARDO CRISTIAN RIBEIRO 91968100253	39.634.410/0001-20	12/12/2024 - 17:16:54	borracha branca	leo e leo	1.245	R\$42,00	R\$ 52.290,00	Sim	Sim
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:45	LYKE	LYKE	1.245	R\$24,84	R\$ 30.925,80	Sim	Não
GENESIS COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	52.464.779/0001-08	12/12/2024 - 20:40:03	borracha pequena	leonora	1.245	R\$25,50	R\$ 31.747,50	Sim	Não
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:10	BORRACHA	MERCUR	1.245	R\$35,00	R\$ 43.575,00	Sim	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:12	BORRACHA DE APAGAR PEQUENA CX.C/60 UNDS	LEO & LEO	1.245	R\$5,00	R\$ 6.225,00	Sim	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0002 - BORRACHA DE APAGAR PEQUENA CX.C/60 UNDS BORRACHA APAGADORA DE ESCRITA, MATERIAL BORRACHA, LARGURA 17 MM, ALTURA 5,5 MM, APLICAÇÃO PARA LÁPIS E TINTA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	10/12/2024 - 09:57:55	BORRACHA DE APAGAR PEQUENA	leo e leo	3.735	R\$27,00	R\$ 100.845,00	Sim	---
E. XAVIER CHAVES GUSTAVO & CIA LTDA	03.441.455/0001-30	11/12/2024 - 10:48:51	BORRACHA DE APAGAR PEQUENA CX.C/60 UNDS	leo e leo	3.735	R\$16,10	R\$ 60.133,50	Sim	---



SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:05	RED BOR	RED BOR	3.735	R\$32,48	R\$ 121.312,80	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/12/2024 - 18:48:50	"BORRACHA DE APAGAR PEQUENA CX.C/60 UNDS	MERCUR	3.735	R\$24,73	R\$ 92.366,55	Não	---
EDUARDO CRISTIAN RIBEIRO 91968100253	39.634.410/0001-20	12/12/2024 - 17:43:21	borracha branca	leo e leo	3.735	R\$42,00	R\$ 156.870,00	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:20:11	CAIXAS	MERCUR	3.735	R\$21,00	R\$ 78.435,00	Sim	---
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:44	LYKE	LYKE	3.735	R\$24,84	R\$ 92.777,40	Sim	---
A NERES & CIA LTDA	05.255.095/0001-08	12/12/2024 - 18:41:45	BORRACHA DE APAGAR	LEONORA	3.735	R\$17,00	R\$ 63.495,00	Não	---
GENESIS COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	52.464.779/0001-08	12/12/2024 - 20:39:00	borracha de apagar pequena	Leonora	3.735	R\$22,50	R\$ 84.037,50	Sim	---
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:10	BORRACHA	MERCUR	3.735	R\$35,00	R\$ 130.725,00	Sim	---
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:12	BORRACHA DE APAGAR PEQUENA CX.C/60 UNDS	LEO & LEO	3.735	R\$5,00	R\$ 18.675,00	Sim	---

LOTE 0001 - ITEM 0003a - BASTÃO COLA QUENTE FINO(REFIL) PCT.C/80

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	10/12/2024 - 10:01:57	BASTÃO COLA QUENTE FINO(REFIL) PCT.C/80	leo e leo	249	R\$70,00	R\$ 17.430,00	Sim	Sim
E. XAVIER CHAVES GUSTAVO & CIA LTDA	03.441.455/0001-30	11/12/2024 - 10:51:25	BASTÃO COLA QUENTE FINO(REFIL) PCT.C/80	leo e leo	249	R\$51,10	R\$ 12.723,90	Sim	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:05	REND	REND	249	R\$76,16	R\$ 18.963,84	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:08:56	PACOTES	IBEL	249	R\$65,10	R\$ 16.209,90	Sim	Não
HIPER PAPELARIA LTDA	48.742.147/0001-83	12/12/2024 - 17:11:04	GATTE	GATTE	249	R\$72,00	R\$ 17.928,00	Sim	Não
EDUARDO CRISTIAN RIBEIRO 91968100253	39.634.410/0001-20	12/12/2024 - 17:21:56	leonora	leonora	249	R\$72,93	R\$ 18.159,57	Sim	Sim
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:45	GATTE	GATTE	249	R\$60,04	R\$ 14.949,96	Sim	Não
GENESIS COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	52.464.779/0001-08	12/12/2024 - 21:03:08	bastão cola quente	YINS PAPER	249	R\$45,80	R\$ 11.404,20	Sim	Não
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:11	BASTÃO	TILIBRA	249	R\$153,21	R\$ 38.149,29	Sim	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:12	BASTÃO COLA QUENTE FINO(REFIL) PCT.C/80	RENDCOLLA	249	R\$5,00	R\$ 1.245,00	Sim	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0003 - BASTÃO COLA QUENTE FINO(REFIL) PCT.C/80

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	10/12/2024 - 10:02:02	BASTÃO COLA QUENTE FINO(REFIL) PCT.C/80	leo e leo	747	R\$70,00	R\$ 52.290,00	Sim	---



E. XAVIER CHAVES GUSTAVO & CIA LTDA	03.441.455/0001-30	11/12/2024 - 10:50:57	BASTÃO COLA QUENTE FINO(REFIL) PCT.C/80	leo e leo	747	R\$51,10	R\$ 38.171,70	Sim	---
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:05	REND	REND	747	R\$76,16	R\$ 56.891,52	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/12/2024 - 18:51:57	"BASTÃO COLA QUENTE FINO(REFIL) PCT.C/80	GRAMPLINE	747	R\$78,71	R\$ 58.796,37	Não	---
EDUARDO CRISTIAN RIBEIRO 91968100253	39.634.410/0001-20	12/12/2024 - 17:21:26	leonora	leonora	747	R\$72,93	R\$ 54.478,71	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:08:53	PACOTES	IBEL	747	R\$65,10	R\$ 48.629,70	Sim	---
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:45	GATTE	GATTE	747	R\$59,04	R\$ 44.102,88	Sim	---
A NERES & CIA LTDA	05.255.095/0001-08	12/12/2024 - 18:42:31	BASTAO COLA QUENTE	RENDICOLLA	747	R\$51,30	R\$ 38.321,10	Não	---
GENESIS COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	52.464.779/0001-08	12/12/2024 - 20:41:42	bastão cola quente fina	yins paper	747	R\$45,80	R\$ 34.212,60	Sim	---
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:10	BASTÃO	TILIBRA	747	R\$153,21	R\$ 114.447,87	Sim	---
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:12	BASTÃO COLA QUENTE FINO(REFIL) PCT.C/80	RENDICOLLA	747	R\$5,00	R\$ 3.735,00	Sim	---

LOTE 0001 - ITEM 0004 - CADERNO DE PROTOCOLO CAPA DURA 100 FLS CADERNO DE PROTOCOLO SIMPLES, COM 100 FOLHAS E CAPA DURA. DIMENSÕES APROXIMADAS: 154X216MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	10/12/2024 - 10:05:26	caderno protocolo 100 fls	sao domingos	374	R\$45,00	R\$ 16.830,00	Sim	---
E. XAVIER CHAVES GUSTAVO & CIA LTDA	03.441.455/0001-30	11/12/2024 - 10:52:09	CADERNO DE PROTOCOLO CAPA DURA 100 FLS C	SAO DOMINGO	374	R\$15,50	R\$ 5.797,00	Sim	---
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:05	PAGINA	PAGINA	374	R\$27,20	R\$ 10.172,80	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/12/2024 - 18:52:19	"CADERNO DE PROTOCOLO CAPA DURA 100 FLS	SAO DOMINGOS	374	R\$17,65	R\$ 6.601,10	Não	---
EDUARDO CRISTIAN RIBEIRO 91968100253	39.634.410/0001-20	12/12/2024 - 17:46:02	caderno protocolo	sidgraph	374	R\$21,50	R\$ 8.041,00	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:09:23	UNIDADES	SÃO DOMINGOS	374	R\$14,12	R\$ 5.280,88	Sim	---
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:45	ANIMATIVA	ANIMATIVA	374	R\$14,35	R\$ 5.366,90	Sim	---
A NERES & CIA LTDA	05.255.095/0001-08	12/12/2024 - 18:43:06	CADERNO DE PROTOCOLO	SÃO DOMINGOS	374	R\$15,90	R\$ 5.946,60	Não	---
GENESIS COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	52.464.779/0001-08	12/12/2024 - 20:42:12	refil cola quente fina	yins paper	374	R\$45,80	R\$ 17.129,20	Sim	---
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:11	CAPA DURA	SÃO DOMINGOS	374	R\$46,35	R\$ 17.334,90	Sim	---
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:12	CADERNO DE PROTOCOLO CAPA DURA 100 FLS C	CARDEAL	374	R\$20,00	R\$ 7.480,00	Sim	---



LOTE 0001 - ITEM 0004a - CADERNO DE PROTOCOLO CAPA DURA 100 FLS CADERNO DE PROTOCOLO SIMPLES, COM 100 FOLHAS E CAPA DURA. DIMENSÕES APROXIMADAS: 154X216MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	10/12/2024 - 10:05:22	caderno protocolo 100 fls	são domingos	124	R\$45,00	R\$ 5.580,00	Sim	Sim
E. XAVIER CHAVES GUSTAVO & CIA LTDA	03.441.455/0001-30	11/12/2024 - 10:52:55	CADERNO DE PROTOCOLO CAPA DURA 100 FLS C	SAO DOMINGO	124	R\$15,50	R\$ 1.922,00	Sim	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:05	PAGINA	PAGINA	124	R\$27,20	R\$ 3.372,80	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:09:26	UNIDADES	SÃO DOMINGOS	124	R\$14,12	R\$ 1.750,88	Sim	Não
HIPER PAPELARIA LTDA	48.742.147/0001-83	12/12/2024 - 17:11:43	TILIBRA	TILIBRA	124	R\$17,85	R\$ 2.213,40	Sim	Não
EDUARDO CRISTIAN RIBEIRO 91968100253	39.634.410/0001-20	12/12/2024 - 17:46:53	caderno protocolo	sidgraph	124	R\$21,50	R\$ 2.666,00	Sim	Sim
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:45	ANIMATIVA	ANIMATIVA	124	R\$14,35	R\$ 1.779,40	Sim	Não
GENESIS COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	52.464.779/0001-08	12/12/2024 - 20:44:19	caderno protocolo	TILIBRA	124	R\$25,50	R\$ 3.162,00	Sim	Não
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:11	CAPA DURA	SÃO DOMINGOS	124	R\$46,35	R\$ 5.747,40	Sim	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:12	CADERNO DE PROTOCOLO CAPA DURA 100 FLS C	CARDEAL	124	R\$20,00	R\$ 2.480,00	Sim	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0005 - CALCULADORA SOLAR 12 DÍGITOS CALCULADORA DE MESA, 12 DÍGITOS (SOLAR/BATERIA), VISOR LCD, POSSUINDO MEMÓRIA, CÁLCULO DE PORCENTAGEM, INVERSÃO DE SINAIS E FUNÇÃO GT, CORREÇÃO TOTAL E DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO, A BATERIA (G10) E ENERGIA SOLAR, TAMANHO MINIMO 117X143X26MM, PESO 130GOU MAIS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	10/12/2024 - 10:10:01	calculadora solar	mori	436	R\$40,00	R\$ 17.440,00	Sim	---
E. XAVIER CHAVES GUSTAVO & CIA LTDA	03.441.455/0001-30	11/12/2024 - 10:53:31	CALCULADORA SOLAR 12 DÍGITOS CALCULADORA	Jocar Office	436	R\$19,95	R\$ 8.698,20	Sim	---
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:05	DOTAT	DOTAT	436	R\$31,68	R\$ 13.812,48	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/12/2024 - 18:52:44	"CALCULADORA SOLAR 12 DÍGITOS	BRW	436	R\$36,83	R\$ 16.057,88	Não	---
EDUARDO CRISTIAN RIBEIRO 91968100253	39.634.410/0001-20	12/12/2024 - 17:49:32	cc3000	brw	436	R\$36,24	R\$ 15.800,64	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:09:56	UNIDADES	BRW	436	R\$28,19	R\$ 12.290,84	Sim	---
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:45	MAXPRINT	MAXPRINT	436	R\$35,98	R\$ 15.687,28	Sim	---
A NERES & CIA LTDA	05.255.095/0001-08	12/12/2024 - 18:43:51	CALCULADORA SOLAR	MASTERPRINT	436	R\$28,00	R\$ 12.208,00	Não	---
GENESIS COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	52.464.779/0001-08	12/12/2024 - 20:46:12	calculadora 12dig	YINS PAPER	436	R\$20,00	R\$ 8.720,00	Sim	---
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:11	12 DÍGITOS	KAZ	436	R\$39,63	R\$ 17.278,68	Sim	---



ON TEC SERVICOS E TECNOLOGIA LTDA	55.064.087/0001- 52	13/12/2024 - 00:41:30	Calculadora De Mesa Kk-837b Display	KENKO	436	R\$30,50	R\$ 13.298,00	Sim	---
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001- 41	13/12/2024 - 07:52:12	CALCULADORA SOLAR 12 DIGITOS CALCULADORA	YINS PAPER	436	R\$20,00	R\$ 8.720,00	Sim	---

LOTE 0001 - ITEM 0005a - CALCULADORA SOLAR 12 DIGITOS CALCULADORA DE MESA, 12 DÍGITOS (SOLAR/BATERIA), VISOR LCD, POSSUINDO MEMÓRIA, CÁLCULO DE PORCENTAGEM, INVERSÃO DE SINAIS E FUNÇÃO GT, CORREÇÃO TOTAL E DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO, A BATERIA (G10) E ENERGIA SOLAR, TAMANHO MINIMO 117X143X26MM, PESO 130GOU MAIS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001- 05	10/12/2024 - 10:09:53	calculadora solar	cori	145	R\$40,00	R\$ 5.800,00	Sim	Sim
E. XAVIER CHAVES GUSTAVO & CIA LTDA	03.441.455/0001- 30	11/12/2024 - 10:54:04	CALCULADORA SOLAR 12 DIGITOS CALCULADORA	Jocar Office	145	R\$19,95	R\$ 2.892,75	Sim	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001- 38	11/12/2024 - 15:38:05	DOTAT	DOTAT	145	R\$31,68	R\$ 4.593,60	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001- 76	12/12/2024 - 18:10:01	UNIDADES	BRW	145	R\$28,19	R\$ 4.087,55	Sim	Não
HIPER PAPELARIA LTDA	48.742.147/0001- 83	12/12/2024 - 17:13:25	MASTERPRINT	MASTERPRINT	145	R\$31,00	R\$ 4.495,00	Sim	Não
EDUARDO CRISTIAN RIBEIRO 91968100253	39.634.410/0001- 20	12/12/2024 - 17:50:12	cc3000	brw	145	R\$36,24	R\$ 5.254,80	Sim	Sim
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001- 86	12/12/2024 - 18:22:45	MAXPRINT	MAXPRINT	145	R\$35,98	R\$ 5.217,10	Sim	Não
GENESIS COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	52.464.779/0001- 08	12/12/2024 - 20:46:38	calculadora 12 dig	YINS PAPER	145	R\$20,00	R\$ 2.900,00	Sim	Não
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001- 44	12/12/2024 - 22:53:11	12 DIGITOS	KAZ	145	R\$39,63	R\$ 5.746,35	Sim	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001- 41	13/12/2024 - 07:52:12	CALCULADORA SOLAR 12 DIGITOS CALCULADORA	YINS PAPER	145	R\$20,00	R\$ 2.900,00	Sim	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0006a - CANETA ESFEROGRAFICA CX C/ 50 UNDS AZUL. CORPO HEXAGONAL QUE ASSEGURA O CONFORTO NA ESCRITA, TRANSPARENTE PARA VISUALIZAÇÃO DA TINTA, ESCRITA MACIA E TINTA DE ALTA QUALIDADE QUE SECA RAPIDAMENTE. CORES VARIADAS, MATERIAL PLÁSTICO, QUANTIDADE CARGAS 1 UN, MATERIAL PONTA LATÃO COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO, TIPO ESCRITA GROSSA, COR AZUL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001- 05	10/12/2024 - 10:12:38	CANETA ESFEROGRAFICA CX C/ 50 UNDS AZUL	jocar office	830	R\$70,00	R\$ 58.100,00	Sim	Sim
E. XAVIER CHAVES GUSTAVO & CIA LTDA	03.441.455/0001- 30	11/12/2024 - 10:55:22	CANETA ESFEROGRAFICA CX C/ 50 UNDS AZUL.	Compactor	830	R\$35,50	R\$ 29.465,00	Sim	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001- 38	11/12/2024 - 15:38:05	COMPACTOR	COMPACTOR	830	R\$80,00	R\$ 66.400,00	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001- 76	12/12/2024 - 18:10:33	CAIXAS	BRW	830	R\$48,00	R\$ 39.840,00	Sim	Não
HIPER PAPELARIA LTDA	48.742.147/0001- 83	12/12/2024 - 17:14:49	BIC	BIC	830	R\$62,00	R\$ 51.460,00	Sim	Não
EDUARDO CRISTIAN RIBEIRO 91968100253	39.634.410/0001- 20	12/12/2024 - 17:56:05	cristal ponta media	bic	830	R\$68,05	R\$ 56.481,50	Sim	Sim



A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:45	COMPACTOR	COMPACTOR	830	R\$34,20	R\$ 28.386,00	Sim	Não
GENESIS COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	52.464.779/0001-08	12/12/2024 - 20:50:46	caneta esferografica	caneta bic	830	R\$35,00	R\$ 29.050,00	Sim	Não
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:11	ESFEROGRAFICA	COMPACTOR	830	R\$80,00	R\$ 66.400,00	Sim	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:12	CANETA ESFEROGRAFICA CX C/ 50 UNDS AZUL.	BIC	830	R\$50,00	R\$ 41.500,00	Sim	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0006 - CANETA ESFEROGRAFICA CX C/ 50 UNDS AZUL. CORPO HEXAGONAL QUE ASSEGURA O CONFORTO NA ESCRITA, TRANSPARENTE PARA VISUALIZAÇÃO DA TINTA, ESCRITA MACIA E TINTA DE ALTA QUALIDADE QUE SECA RAPIDAMENTE. CORES VARIADAS, MATERIAL PLÁSTICO, QUANTIDADE CARGAS 1 UN, MATERIAL PONTA LATÃO COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO, TIPO ESCRITA GROSSA, COR AZUL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	10/12/2024 - 10:12:32	CANETA ESFEROGRAFICA CX C/ 50 UNDS AZUL	joccar office	2.490	R\$70,00	R\$ 174.300,00	Sim	---
E. XAVIER CHAVES GUSTAVO & CIA LTDA	03.441.455/0001-30	11/12/2024 - 10:54:45	CANETA ESFEROGRAFICA CX C/ 50 UNDS AZUL.	Compactor	2.490	R\$35,50	R\$ 88.395,00	Sim	---
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:05	COMPACTOR	COMPACTOR	2.490	R\$80,00	R\$ 199.200,00	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/12/2024 - 18:53:04	"CANETA ESFEROGRAFICA CX C/ 50 UNDS AZUL	COMPACTOR	2.490	R\$69,00	R\$ 171.810,00	Não	---
EDUARDO CRISTIAN RIBEIRO 91968100253	39.634.410/0001-20	12/12/2024 - 17:54:50	cristal ponta media	bic	2.490	R\$68,05	R\$ 169.444,50	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:10:31	CAIXAS	BRW	2.490	R\$48,00	R\$ 119.520,00	Sim	---
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:45	COMPACTOR	COMPACTOR	2.490	R\$34,20	R\$ 85.158,00	Sim	---
A NERES & CIA LTDA	05.255.095/0001-08	12/12/2024 - 18:44:34	CANETA ESFEROGRAFICA	COMPACTOR	2.490	R\$47,90	R\$ 119.271,00	Não	---
GENESIS COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	52.464.779/0001-08	12/12/2024 - 20:50:15	caneta esferografica	bic	2.490	R\$35,00	R\$ 87.150,00	Sim	---
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:11	ESFEROGRAFICA	COMPACTOR	2.490	R\$80,00	R\$ 199.200,00	Sim	---
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:12	CANETA ESFEROGRAFICA CX C/ 50 UNDS AZUL.	BIC	2.490	R\$50,00	R\$ 124.500,00	Sim	---

LOTE 0001 - ITEM 0007 - CANETA ESFEROGRAFICA CX C/ 50 UND PRETA. CORPO HEXAGONAL QUE ASSEGURA O CONFORTO NA ESCRITA, TRANSPARENTE PARA VISUALIZAÇÃO DA TINTA, ESCRITA MACIA E TINTA DE ALTA QUALIDADE QUE SECA RAPIDAMENTE. CORES VARIADAS, MATERIAL PLÁSTICO, QUANTIDADE CARGAS 1 UN, MATERIAL PONTA LATÃO COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO, TIPO ESCRITA GROSSA, COR PRETA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	10/12/2024 - 10:14:53	CANETA ESFEROGRAFICA CX C/ 50 UND PRETA	joccar office	2.490	R\$70,00	R\$ 174.300,00	Sim	---
E. XAVIER CHAVES GUSTAVO & CIA LTDA	03.441.455/0001-30	11/12/2024 - 10:55:57	CANETA ESFEROGRAFICA CX C/ 50 UND PRETA.	Compactor	2.490	R\$35,50	R\$ 88.395,00	Sim	---
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:05	COMPACTOR	COMPACTOR	2.490	R\$80,00	R\$ 199.200,00	Sim	---



WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/12/2024 - 18:53:19	"CANETA ESFEROGRAFICA CX C/ 50 UND PRETA	COMPACTOR	2.490	R\$74,15	R\$ 184.633,50	Não	---
EDUARDO CRISTIAN RIBEIRO 91968100253	39.634.410/0001-20	12/12/2024 - 17:56:57	cristal ponta media	bic	2.490	R\$68,05	R\$ 169.444,50	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:20:56	CAIXAS	BRW	2.490	R\$62,50	R\$ 155.625,00	Sim	---
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:45	COMPACTOR	COMPACTOR	2.490	R\$34,20	R\$ 85.158,00	Sim	---
A NERES & CIA LTDA	05.255.095/0001-08	12/12/2024 - 18:45:19	CANETA ESFEROGRAFICA	COMPACTOR	2.490	R\$47,90	R\$ 119.271,00	Não	---
GENESIS COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	52.464.779/0001-08	12/12/2024 - 20:51:12	caneta esferografica	bic	2.490	R\$35,00	R\$ 87.150,00	Sim	---
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:11	ESFEROGRAFICA	COMPACTOR	2.490	R\$80,00	R\$ 199.200,00	Sim	---
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:12	CANETA ESFEROGRAFICA CX C/ 50 UND PRETA.	BIC	2.490	R\$50,00	R\$ 124.500,00	Sim	---

LOTE 0001 - ITEM 0007a - CANETA ESFEROGRAFICA CX C/ 50 UND PRETA. CORPO HEXAGONAL QUE ASSEGURA O CONFORTO NA ESCRITA, TRANSPARENTE PARA VISUALIZAÇÃO DA TINTA, ESCRITA MACIA E TINTA DE ALTA QUALIDADE QUE SECA RAPIDAMENTE. CORES VARIADAS, MATERIAL PLÁSTICO, QUANTIDADE CARGAS 1 UN, MATERIAL PONTA LATÃO COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO, TIPO ESCRITA GROSSA, COR PRETA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	10/12/2024 - 10:14:59	CANETA ESFEROGRAFICA CX C/ 50 UND PRETA	joccar office	830	R\$70,00	R\$ 58.100,00	Sim	Sim
E. XAVIER CHAVES GUSTAVO & CIA LTDA	03.441.455/0001-30	11/12/2024 - 10:56:36	CANETA ESFEROGRAFICA CX C/ 50 UND PRETA.	Compactor	830	R\$35,50	R\$ 29.465,00	Sim	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:05	COMPACTOR	COMPACTOR	830	R\$80,00	R\$ 66.400,00	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:20:59	CAIXAS	BRW	830	R\$62,50	R\$ 51.875,00	Sim	Não
HIPER PAPELARIA LTDA	48.742.147/0001-83	12/12/2024 - 17:15:11	BIC	BIC	830	R\$62,00	R\$ 51.460,00	Sim	Não
EDUARDO CRISTIAN RIBEIRO 91968100253	39.634.410/0001-20	12/12/2024 - 17:57:35	cristal ponta media	bic	830	R\$68,05	R\$ 56.481,50	Sim	Sim
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:45	COMPACTOR	COMPACTOR	830	R\$34,20	R\$ 28.386,00	Sim	Não
GENESIS COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	52.464.779/0001-08	12/12/2024 - 20:51:36	caneta esferografica	bic	830	R\$35,00	R\$ 29.050,00	Sim	Não
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:11	ESFEROGRAFICA	COMPACTOR	830	R\$80,00	R\$ 66.400,00	Sim	Sim
ON TEC SERVICOS E TECNOLOGIA LTDA	55.064.087/0001-52	13/12/2024 - 00:41:30	Caneta Esferográfica Cristal Azul grossa	BIC	830	R\$89,00	R\$ 73.870,00	Sim	Não
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:12	CANETA ESFEROGRAFICA CX C/ 50 UND PRETA.	BIC	830	R\$50,00	R\$ 41.500,00	Sim	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0008 - CANETA PARA ESCREVER EM CD E DVD. COM PONTA 0.1 COR PRETA, CX COM 12 UNIDADES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	10/12/2024 - 10:16:47	CANETA PARA ESCREVER EM CD E DVD	joccar office	623	R\$60,00	R\$ 37.380,00	Sim	---



E. XAVIER CHAVES GUSTAVO & CIA LTDA	03.441.455/0001-30	11/12/2024 - 10:57:28	CANETA PARA ESCREVER EM CD E DVD. COM PO	leo e leo	623	R\$23,00	R\$ 14.329,00	Sim	---
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:05	YINS	YINS	623	R\$55,68	R\$ 34.688,64	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/12/2024 - 18:53:39	"CANETA PARA ESCREVER EM CD E DVD	JOCAR OFFICE	623	R\$55,17	R\$ 34.370,91	Não	---
EDUARDO CRISTIAN RIBEIRO 91968100253	39.634.410/0001-20	12/12/2024 - 18:05:07	MAXPRINT	MAXPRINT	623	R\$62,71	R\$ 39.068,33	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:21:26	CAIXAS	MAXPRINT	623	R\$45,10	R\$ 28.097,30	Sim	---
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:45	LYKE	LYKE	623	R\$30,69	R\$ 19.119,87	Sim	---
A NERES & CIA LTDA	05.255.095/0001-08	12/12/2024 - 18:46:01	CANET PRA ESCREVER EM CD	LEONORA	623	R\$29,90	R\$ 18.627,70	Não	---
GENESIS COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	52.464.779/0001-08	12/12/2024 - 20:56:37	caneta permanente	joca office	623	R\$29,50	R\$ 18.378,50	Sim	---
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:11	PONTA 0.1	PILOT	623	R\$120,00	R\$ 74.760,00	Sim	---
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:12	CANETA PARA ESCREVER EM CD E DVD. COM PO	BIC	623	R\$50,00	R\$ 31.150,00	Sim	---

LOTE 0001 - ITEM 0008a - CANETA PARA ESCREVER EM CD E DVD. COM PONTA 0.1 COR PRETA, CX COM 12 UNIDADES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	10/12/2024 - 10:16:51	CANETA PARA ESCREVER EM CD E DVD	jocar office	207	R\$60,00	R\$ 12.420,00	Sim	Sim
E. XAVIER CHAVES GUSTAVO & CIA LTDA	03.441.455/0001-30	11/12/2024 - 10:58:05	CANETA PARA ESCREVER EM CD E DVD. COM PO	leo e leo	207	R\$23,00	R\$ 4.761,00	Sim	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:05	YINS	YINS	207	R\$55,68	R\$ 11.525,76	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:21:30	CAIXAS	MAXPRINT	207	R\$45,10	R\$ 9.335,70	Sim	Não
HIPER PAPELARIA LTDA	48.742.147/0001-83	12/12/2024 - 17:15:46	CIS	CIS	207	R\$55,25	R\$ 11.436,75	Sim	Não
EDUARDO CRISTIAN RIBEIRO 91968100253	39.634.410/0001-20	12/12/2024 - 18:06:08	MAXPRINT	MAXPRINT	207	R\$62,71	R\$ 12.980,97	Sim	Sim
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:45	LYKE	LYKE	207	R\$30,69	R\$ 6.352,83	Sim	Não
GENESIS COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	52.464.779/0001-08	12/12/2024 - 20:57:00	caneta marcador permanente	jocar office	207	R\$29,50	R\$ 6.106,50	Sim	Não
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:11	PONTA 0.1	PILOT	207	R\$120,00	R\$ 24.840,00	Sim	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:12	CANETA PARA ESCREVER EM CD E DVD. COM PO	BIC	207	R\$50,00	R\$ 10.350,00	Sim	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0009a - CHAVEIRO PLÁSTICO COM ETIQUETA. ORGANIZADOR DE CHAVES, CAIXA COM 100 UNIDADES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
------------	----------	------	--------	-------------------	------	-------	-------------	-------------	-----------------



ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	10/12/2024 - 12:58:52	chaveiro plastico	waleu	83	R\$80,00	R\$ 6.640,00	Sim	Sim
E. XAVIER CHAVES GUSTAVO & CIA LTDA	03.441.455/0001-30	11/12/2024 - 10:58:55	CHAVEIRO PLÁSTICO COM ETIQUETA. ORGANIZA	Maxcrl	83	R\$49,95	R\$ 4.145,85	Sim	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:05	MAXCRIL	MAXCRIL	83	R\$217,60	R\$ 18.060,80	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:23:28	CAIXAS	WALEU	83	R\$58,88	R\$ 4.887,04	Sim	Não
HIPER PAPELARIA LTDA	48.742.147/0001-83	12/12/2024 - 17:28:29	WALEU	WALEU	83	R\$63,00	R\$ 5.229,00	Sim	Não
EDUARDO CRISTIAN RIBEIRO 91968100253	39.634.410/0001-20	12/12/2024 - 18:12:39	waleu	waleu	83	R\$100,81	R\$ 8.367,23	Sim	Sim
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:45	WALEU	WALEU	83	R\$99,72	R\$ 8.276,76	Sim	Não
GENESIS COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	52.464.779/0001-08	12/12/2024 - 20:58:23	Chaveiro plástico com etiqueta	MAXCRILL	83	R\$28,50	R\$ 2.365,50	Sim	Não
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:11	PLASTICO	WALEU	83	R\$80,39	R\$ 6.672,37	Sim	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:12	CHAVEIRO PLÁSTICO COM ETIQUETA. ORGANIZA	WALLEY	83	R\$5,00	R\$ 415,00	Sim	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0009 - CHAVEIRO PLÁSTICO COM ETIQUETA. ORGANIZADOR DE CHAVES, CAIXA COM 100 UNIDADES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	10/12/2024 - 12:59:01	chaveiro plastico	waleu	249	R\$80,00	R\$ 19.920,00	Sim	---
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:05	MAXCRIL	MAXCRIL	249	R\$217,60	R\$ 54.182,40	Sim	---
E. XAVIER CHAVES GUSTAVO & CIA LTDA	03.441.455/0001-30	11/12/2024 - 19:07:00	CHAVEIRO PLÁSTICO COM ETIQUETA. ORGANIZA	Maxcrl	249	R\$49,95	R\$ 12.437,55	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/12/2024 - 18:53:54	"CHAVEIRO PLÁSTICO COM ETIQUETA ORGANIZ	WALLEU	249	R\$73,60	R\$ 18.326,40	Não	---
EDUARDO CRISTIAN RIBEIRO 91968100253	39.634.410/0001-20	12/12/2024 - 18:12:01	waleu	waleu	249	R\$100,81	R\$ 25.101,69	Sim	---
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:45	WALEU	WALEU	249	R\$99,72	R\$ 24.830,28	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:23:24	CAIXAS	WALEU	249	R\$58,88	R\$ 14.661,12	Sim	---
A NERES & CIA LTDA	05.255.095/0001-08	12/12/2024 - 18:46:53	CHAVEIRO PLASTICO	WALEU	249	R\$71,90	R\$ 17.903,10	Não	---
GENESIS COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	52.464.779/0001-08	12/12/2024 - 21:03:37	Chaveiro plástico com etiqueta	MAXCRILL	249	R\$28,50	R\$ 7.096,50	Sim	---
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:11	PLASTICO	WALEU	249	R\$80,39	R\$ 20.017,11	Sim	---
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:12	CHAVEIRO PLÁSTICO COM ETIQUETA. ORGANIZA	WALLEY	249	R\$5,00	R\$ 1.245,00	Sim	---

LOTE 0001 - ITEM 0010 - COLA BRANCA 90G. COLA, LIQUIDA, PARA USO ESCOLAR, A BASE DE AGUA, LAVAVEL, ATOXICA, BICO ECONOMICO, SECAGEM NORMAL, ACONDICIONADA EM FRASCO, PESANDO NO MINIMO 90 GRAMAS, NA COR BRANCA, COM VALIDADE MINIMA DE 1 ANO A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	10/12/2024 - 13:01:40	cola branca 90 g	leo e leo	8.466	R\$7,00	R\$ 59.262,00	Sim	---
E. XAVIER CHAVES GUSTAVO & CIA LTDA	03.441.455/0001-30	11/12/2024 - 10:59:41	COLA BRANCA 90G. COLA, LIQUIDA, PARA USO	leo e leo	8.466	R\$2,75	R\$ 23.281,50	Sim	---
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:06	PIRA	PIRA	8.466	R\$3,71	R\$ 31.408,86	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/12/2024 - 18:54:09	"COLA BRANCA 90G	RADEX	8.466	R\$5,66	R\$ 47.917,56	Não	---
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:45	IRIS	IRIS	8.466	R\$2,10	R\$ 17.778,60	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:24:22	UNIDADES	MAXI	8.466	R\$4,33	R\$ 36.657,78	Sim	---
EDUARDO CRISTIAN RIBEIRO 91968100253	39.634.410/0001-20	12/12/2024 - 18:35:37	max cola	max cola	8.466	R\$6,70	R\$ 56.722,20	Sim	---
A NERES & CIA LTDA	05.255.095/0001-08	12/12/2024 - 18:47:30	COLA BRANCA	PIRATININGA	8.466	R\$2,35	R\$ 19.895,10	Não	---
GENESIS COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	52.464.779/0001-08	12/12/2024 - 21:03:53	cola branca 90g	frama	8.466	R\$2,50	R\$ 21.165,00	Sim	---
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:11	LIQUIDA	KAZ	8.466	R\$5,00	R\$ 42.330,00	Sim	---
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:12	COLA BRANCA 90G. COLA, LIQUIDA, PARA USO	LEO & LEO	8.466	R\$5,00	R\$ 42.330,00	Sim	---

LOTE 0001 - ITEM 0010a - COLA BRANCA 90G. COLA, LIQUIDA, PARA USO ESCOLAR, A BASE DE AGUA, LAVAVEL, ATOXICA, BICO ECONOMICO, SECAGEM NORMAL, ACONDICIONADA EM FRASCO, PESANDO NO MINIMO 90 GRAMAS, NA COR BRANCA, COM VALIDADE MINIMA DE 1 ANO A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	10/12/2024 - 13:01:33	cola branca 90 g	leo e leo	2.822	R\$7,00	R\$ 19.754,00	Sim	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:06	PIRA	PIRA	2.822	R\$3,71	R\$ 10.469,62	Sim	Não
E. XAVIER CHAVES GUSTAVO & CIA LTDA	03.441.455/0001-30	11/12/2024 - 18:28:00	COLA BRANCA 90G. COLA, LIQUIDA, PARA USO	leo e leo	2.822	R\$2,75	R\$ 7.760,50	Sim	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:24:25	UNIDADES	MAXI	2.822	R\$4,33	R\$ 12.219,26	Sim	Não
HIPER PAPELARIA LTDA	48.742.147/0001-83	12/12/2024 - 17:30:05	LEO E LEO	LEO E LEO	2.822	R\$72,00	R\$ 203.184,00	Sim	Não
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:45	IRIS	IRIS	2.822	R\$2,10	R\$ 5.926,20	Sim	Não
EDUARDO CRISTIAN RIBEIRO 91968100253	39.634.410/0001-20	12/12/2024 - 18:36:09	max cola	max cola	2.822	R\$6,70	R\$ 18.907,40	Sim	Sim
GENESIS COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	52.464.779/0001-08	12/12/2024 - 21:04:16	cola branca 90g	frama	2.822	R\$2,50	R\$ 7.055,00	Sim	Não
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:11	LIQUIDA	KAZ	2.822	R\$5,00	R\$ 14.110,00	Sim	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:13	COLA BRANCA 90G. COLA, LIQUIDA, PARA USO	LEO & LEO	2.822	R\$5,00	R\$ 14.110,00	Sim	Sim



LOTE 0001 - ITEM 0011 - CORRETIVO LIQUIDO 18ML. CORRETIVO LÍQUIDO, MATERIAL BASE D'ÁGUA- SECAGEM RÁPIDA, APRESENTAÇÃO FRASCO, APLICAÇÃO PAPEL COMUM, VOLUME 18 ML.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	10/12/2024 - 13:03:42	CORRETIVO LIQUIDO 18ML CORRETIVO LIQUIDO	joccar office	1.494	R\$7,00	R\$ 10.458,00	Sim	---
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:06	ATIMA	ATIMA	1.494	R\$3,87	R\$ 5.781,78	Sim	---
E. XAVIER CHAVES GUSTAVO & CIA LTDA	03.441.455/0001-30	11/12/2024 - 18:28:53	CORRETIVO LIQUIDO 18ML. CORRETIVO LIQUID	leo e leo	1.494	R\$2,10	R\$ 3.137,40	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/12/2024 - 18:54:22	"CORRETIVO LIQUIDO 18ML	RADEX	1.494	R\$4,54	R\$ 6.782,76	Não	---
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:45	IRIS	IRIS	1.494	R\$3,47	R\$ 5.184,18	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:24:54	UNIDADES	FRAMA	1.494	R\$3,16	R\$ 4.721,04	Sim	---
EDUARDO CRISTIAN RIBEIRO 91968100253	39.634.410/0001-20	12/12/2024 - 18:39:29	jocaroffice	jocaroffice	1.494	R\$10,03	R\$ 14.984,82	Sim	---
A NERES & CIA LTDA	05.255.095/0001-08	12/12/2024 - 18:49:35	CORRETIVO LIQUIDO	BRW	1.494	R\$2,15	R\$ 3.212,10	Não	---
GENESIS COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	52.464.779/0001-08	12/12/2024 - 21:05:13	corretivo 18ml	acrillex	1.494	R\$5,00	R\$ 7.470,00	Sim	---
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:11	LIQUIDO	MERCUR	1.494	R\$6,23	R\$ 9.307,62	Sim	---
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:13	CORRETIVO LIQUIDO 18ML. CORRETIVO LIQUID	LEO & LEO	1.494	R\$5,00	R\$ 7.470,00	Sim	---

LOTE 0001 - ITEM 0011a - CORRETIVO LIQUIDO 18ML. CORRETIVO LÍQUIDO, MATERIAL BASE D'ÁGUA- SECAGEM RÁPIDA, APRESENTAÇÃO FRASCO, APLICAÇÃO PAPEL COMUM, VOLUME 18 ML.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	10/12/2024 - 13:03:52	CORRETIVO LIQUIDO 18ML CORRETIVO LIQUIDO	joccar office	498	R\$7,00	R\$ 3.486,00	Sim	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:06	ATIMA	ATIMA	498	R\$3,87	R\$ 1.927,26	Sim	Não
E. XAVIER CHAVES GUSTAVO & CIA LTDA	03.441.455/0001-30	11/12/2024 - 18:29:53	CORRETIVO LIQUIDO 18ML. CORRETIVO LIQUID	leo e leo	498	R\$2,10	R\$ 1.045,80	Sim	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:24:57	UNIDADES	FRAMA	498	R\$3,16	R\$ 1.573,68	Sim	Não
HIPER PAPELARIA LTDA	48.742.147/0001-83	12/12/2024 - 17:31:42	MAX CRILL	MAX CRILL	498	R\$2,25	R\$ 1.120,50	Sim	Não
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:45	IRIS	IRIS	498	R\$3,47	R\$ 1.728,06	Sim	Não
EDUARDO CRISTIAN RIBEIRO 91968100253	39.634.410/0001-20	12/12/2024 - 18:40:01	jocaroffice	jocaroffice	498	R\$10,03	R\$ 4.994,94	Sim	Sim
GENESIS COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	52.464.779/0001-08	12/12/2024 - 21:05:33	corretivo líquido	acrillex	498	R\$5,00	R\$ 2.490,00	Sim	Não
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:11	LIQUIDO	MERCUR	498	R\$6,23	R\$ 3.102,54	Sim	Sim



SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:13	CORRETIVO LIQUIDO 18ML. CORRETIVO LIQUID	LEO & LEO	498	R\$5,00	R\$ 2.490,00	Sim	Sim
------------------------------	--------------------	-----------------------	--	-----------	-----	---------	--------------	-----	-----

LOTE 0001 - ITEM 0012a - DISPLAY PLÁSTICO OFÍCIO A4.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	10/12/2024 - 13:07:24	DISPLAY PLÁSTICO OFÍCIO A4	acrizano	207	R\$10,00	R\$ 2.070,00	Sim	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:06	MAXCRIL	MAXCRIL	207	R\$53,12	R\$ 10.995,84	Sim	Não
E. XAVIER CHAVES GUSTAVO & CIA LTDA	03.441.455/0001-30	11/12/2024 - 18:33:15	DISPLAY PLÁSTICO OFÍCIO A4.	Dello	207	R\$8,55	R\$ 1.769,85	Sim	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:25:32	UNIDADES	DELLO	207	R\$21,41	R\$ 4.431,87	Sim	Não
HIPER PAPELARIA LTDA	48.742.147/0001-83	12/12/2024 - 17:33:38	DISPLAY A4	DISPLAY A4	207	R\$25,00	R\$ 5.175,00	Sim	Não
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:45	WALEU	WALEU	207	R\$45,00	R\$ 9.315,00	Sim	Não
EDUARDO CRISTIAN RIBEIRO 91968100253	39.634.410/0001-20	12/12/2024 - 18:45:53	A4 0534H	DELLO	207	R\$14,36	R\$ 2.972,52	Sim	Sim
GENESIS COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	52.464.779/0001-08	12/12/2024 - 21:10:41	display a4	MAXCRILL/waleu	207	R\$24,10	R\$ 4.988,70	Sim	Não
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:11	OFÍCIO	DELLO	207	R\$42,35	R\$ 8.766,45	Sim	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:13	DISPLAY PLÁSTICO OFÍCIO A4.	LEO & LEO	207	R\$10,00	R\$ 2.070,00	Sim	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0012 - DISPLAY PLÁSTICO OFÍCIO A4.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	10/12/2024 - 13:06:44	display plastico	acrizano	623	R\$10,00	R\$ 6.230,00	Sim	---
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:06	MAXCRIL	MAXCRIL	623	R\$53,12	R\$ 33.093,76	Sim	---
E. XAVIER CHAVES GUSTAVO & CIA LTDA	03.441.455/0001-30	11/12/2024 - 18:30:37	DISPLAY PLÁSTICO OFÍCIO A4.	Dello	623	R\$8,55	R\$ 5.326,65	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/12/2024 - 18:54:34	DISPLAY PLÁSTICO OFÍCIO A4	DELLO	623	R\$32,83	R\$ 20.453,09	Não	---
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:45	WALEU	WALEU	623	R\$45,00	R\$ 28.035,00	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:25:29	UNIDADES	DELLO	623	R\$21,41	R\$ 13.338,43	Sim	---
EDUARDO CRISTIAN RIBEIRO 91968100253	39.634.410/0001-20	12/12/2024 - 18:45:15	A4 0534H	DELLO	623	R\$14,36	R\$ 8.946,28	Sim	---
A NERES & CIA LTDA	05.255.095/0001-08	12/12/2024 - 18:50:23	DISPLAY PLASTICO	POLIBRAS	623	R\$9,90	R\$ 6.167,70	Não	---
GENESIS COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	52.464.779/0001-08	12/12/2024 - 21:10:16	display a4	maxcrill //waleu	623	R\$24,10	R\$ 15.014,30	Sim	---
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:11	OFÍCIO	DELLO	623	R\$42,35	R\$ 26.384,05	Sim	---



SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:13	DISPLAY PLÁSTICO OFÍCIO A4.	FR	623	R\$10,00	R\$ 6.230,00	Sim	---
------------------------------	--------------------	-----------------------	-----------------------------	----	-----	----------	--------------	-----	-----

LOTE 0001 - ITEM 0013 - ELÁSTICO - LIGA ELÁSTICA. MATERIAL LATEX , COR AMARELA, TAMANHO N.18, 1ª QUALIDADE. PACOTE COM 100G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	11/12/2024 - 11:24:50	ELÁSTICO - LIGA ELÁSTICA MATERIAL LATEX	MERCUR	125	R\$20,00	R\$ 2.500,00	Sim	---
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:06	RED BOR	RED BOR	125	R\$8,80	R\$ 1.100,00	Sim	---
E. XAVIER CHAVES GUSTAVO & CIA LTDA	03.441.455/0001-30	11/12/2024 - 18:34:04	ELÁSTICO - LIGA ELÁSTICA MATERIAL LATEX	Mercur	125	R\$7,70	R\$ 962,50	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/12/2024 - 18:54:47	"ELÁSTICO - LIGA ELÁSTICA	MERCUR	125	R\$14,19	R\$ 1.773,75	Não	---
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:45	MERCUR	MERCUR	125	R\$10,13	R\$ 1.266,25	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:26:00	PACOTES	MERCUR	125	R\$10,49	R\$ 1.311,25	Sim	---
A NERES & CIA LTDA	05.255.095/0001-08	12/12/2024 - 18:51:21	ELASTICO	RB BORRACHAS	125	R\$5,25	R\$ 656,25	Não	---
EDUARDO CRISTIAN RIBEIRO 91968100253	39.634.410/0001-20	12/12/2024 - 18:51:47	LIGA ELASTICO	LIGA ELASTICA	125	R\$16,81	R\$ 2.101,25	Sim	---
GENESIS COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	52.464.779/0001-08	12/12/2024 - 21:11:46	liga eslástica	mercur	125	R\$6,50	R\$ 812,50	Sim	---
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:11	LATEX	MAMUTH	125	R\$14,33	R\$ 1.791,25	Sim	---
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:13	ELÁSTICO - LIGA ELÁSTICA MATERIAL LATEX	LEO & LEO	125	R\$5,00	R\$ 625,00	Sim	---

LOTE 0001 - ITEM 0013a - ELÁSTICO - LIGA ELÁSTICA. MATERIAL LATEX , COR AMARELA, TAMANHO N.18, 1ª QUALIDADE. PACOTE COM 100G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	11/12/2024 - 11:24:42	ELÁSTICO - LIGA ELÁSTICA MATERIAL LATEX,	MERCUR	41	R\$20,00	R\$ 820,00	Sim	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:06	RED BOR	RED BOR	41	R\$8,80	R\$ 360,80	Sim	Não
E. XAVIER CHAVES GUSTAVO & CIA LTDA	03.441.455/0001-30	11/12/2024 - 18:33:55	ELÁSTICO - LIGA ELÁSTICA MATERIAL LATEX	Mercur	41	R\$7,70	R\$ 315,70	Sim	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:26:04	PACOTES	MERCUR	41	R\$10,49	R\$ 430,09	Sim	Não
HIPER PAPELARIA LTDA	48.742.147/0001-83	12/12/2024 - 17:35:32	MERCURE	MERCURE	41	R\$11,63	R\$ 476,83	Sim	Não
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:45	MERCUR	MERCUR	41	R\$10,13	R\$ 415,33	Sim	Não
EDUARDO CRISTIAN RIBEIRO 91968100253	39.634.410/0001-20	12/12/2024 - 18:52:50	LIGA ELASTICO	LIGA ELASTICA	41	R\$16,81	R\$ 689,21	Sim	Sim
GENESIS COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	52.464.779/0001-08	12/12/2024 - 21:12:01	liga eslástica	MERCUR	41	R\$6,50	R\$ 266,50	Sim	Não



C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:11	LATEX	MAMUTH	41	R\$14,33	R\$ 587,53	Sim	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:13	ELÁSTICO - LIGA ELÁSTICA. MATERIAL LATEX	LEO & LEO	41	R\$5,00	R\$ 205,00	Sim	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0014 - ENVELOPE MEIO OFÍCIO 176 X 250MM CX.C/250 UNDS NA COR OURO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	11/12/2024 - 11:27:47	ENVELOPE MEIO OFÍCIO 176 X 250MM CX.	SCRITY	249	R\$150,00	R\$ 37.350,00	Sim	---
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:06	SCRITY	SCRITY	249	R\$200,00	R\$ 49.800,00	Sim	---
E. XAVIER CHAVES GUSTAVO & CIA LTDA	03.441.455/0001-30	11/12/2024 - 18:35:36	ENVELOPE MEIO OFÍCIO 176 X 250MM CX.C/25	SCRITY	249	R\$81,80	R\$ 20.368,20	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/12/2024 - 18:55:11	ENVELOPE MEIO OFÍCIO	SCRITY	249	R\$136,08	R\$ 33.883,92	Não	---
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:46	SCRITY	SCRITY	249	R\$197,64	R\$ 49.212,36	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:26:33	CAIXAS	SCRITY	249	R\$108,86	R\$ 27.106,14	Sim	---
A NERES & CIA LTDA	05.255.095/0001-08	12/12/2024 - 18:52:09	ENVELOPE MEIO OFÍCIO	SCRITY	249	R\$112,60	R\$ 28.037,40	Não	---
EDUARDO CRISTIAN RIBEIRO 91968100253	39.634.410/0001-20	12/12/2024 - 19:06:49	scrity	scrity	249	R\$97,59	R\$ 24.299,91	Sim	---
GENESIS COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	52.464.779/0001-08	12/12/2024 - 21:15:21	envelope	SCRITY	249	R\$92,50	R\$ 23.032,50	Sim	---
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:11	176X250MM	DAC	249	R\$42,65	R\$ 10.619,85	Sim	---
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:13	ENVELOPE MEIO OFÍCIO 176 X 250MM CX.C/25	LEO & LEO	249	R\$250,00	R\$ 62.250,00	Sim	---

LOTE 0001 - ITEM 0014a - ENVELOPE MEIO OFÍCIO 176 X 250MM CX.C/250 UNDS NA COR OURO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	11/12/2024 - 11:27:42	ENVELOPE MEIO OFÍCIO 176 X 250MM CX	SCRITY	83	R\$150,00	R\$ 12.450,00	Sim	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:06	SCRITY	SCRITY	83	R\$200,00	R\$ 16.600,00	Sim	Não
E. XAVIER CHAVES GUSTAVO & CIA LTDA	03.441.455/0001-30	11/12/2024 - 18:36:20	ENVELOPE MEIO OFÍCIO 176 X 250MM CX.C/25	SCRITY	83	R\$81,80	R\$ 6.789,40	Sim	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:26:36	CAIXAS	SCRITY	83	R\$108,86	R\$ 9.035,38	Sim	Não
HIPER PAPELARIA LTDA	48.742.147/0001-83	12/12/2024 - 17:44:03	SCRIT	SCRIT	83	R\$112,50	R\$ 9.337,50	Sim	Não
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:46	SCRITY	SCRITY	83	R\$197,64	R\$ 16.404,12	Sim	Não
EDUARDO CRISTIAN RIBEIRO 91968100253	39.634.410/0001-20	12/12/2024 - 19:08:33	scrity	scrity	83	R\$97,59	R\$ 8.099,97	Sim	Sim
GENESIS COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	52.464.779/0001-08	12/12/2024 - 21:15:38	envelope	SCRITY	83	R\$92,50	R\$ 7.677,50	Sim	Não
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:11	176X250MM	DAC	83	R\$42,65	R\$ 3.539,95	Sim	Sim



SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:13	ENVELOPE MEIO OFÍCIO 176 X 250MM CX.C/25	LEO & LEO	83	R\$250,00	R\$ 20.750,00	Sim	Sim
------------------------------	--------------------	-----------------------	--	-----------	----	-----------	---------------	-----	-----

LOTE 0001 - ITEM 0015a - ENVELOPE OFICIO A4 229 X 324 CX.C/250 UNDS NA COR OURO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	11/12/2024 - 11:38:58	ENVELOPE OFÍCIO A4 229 X 324 CX.	SCRITY	498	R\$80,00	R\$ 39.840,00	Sim	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:06	SCRITY	SCRITY	498	R\$360,00	R\$ 179.280,00	Sim	Não
E. XAVIER CHAVES GUSTAVO & CIA LTDA	03.441.455/0001-30	11/12/2024 - 18:37:36	ENVELOPE OFÍCIO A4 229 X 324 CX.C/250 UN	SCRITY	498	R\$102,08	R\$ 50.835,84	Sim	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:27:06	CAIXAS	SCRITY	498	R\$101,97	R\$ 50.781,06	Sim	Não
HIPER PAPELARIA LTDA	48.742.147/0001-83	12/12/2024 - 17:44:55	SCRIT	SCRIT	498	R\$187,50	R\$ 93.375,00	Sim	Não
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:46	SCRITY	SCRITY	498	R\$216,00	R\$ 107.568,00	Sim	Não
EDUARDO CRISTIAN RIBEIRO 91968100253	39.634.410/0001-20	12/12/2024 - 19:18:55	scriity	scriity	498	R\$149,41	R\$ 74.406,18	Sim	Sim
GENESIS COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	52.464.779/0001-08	12/12/2024 - 21:17:54	envelope	SCRITY	498	R\$112,50	R\$ 56.025,00	Sim	Não
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:12	229X324	SCRITY	498	R\$180,00	R\$ 89.640,00	Sim	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:13	ENVELOPE OFÍCIO A4 229 X 324 CX.C/250 UN	LEO & LEO	498	R\$250,00	R\$ 124.500,00	Sim	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0015 - ENVELOPE OFICIO A4 229 X 324 CX.C/250 UNDS NA COR OURO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	11/12/2024 - 11:38:26	ENVELOPE OFÍCIO A4 229 X 324 CX.	SCRITY	1.494	R\$80,00	R\$ 119.520,00	Sim	---
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:06	SCRITY	SCRITY	1.494	R\$360,00	R\$ 537.840,00	Sim	---
E. XAVIER CHAVES GUSTAVO & CIA LTDA	03.441.455/0001-30	11/12/2024 - 18:37:03	ENVELOPE OFÍCIO A4 229 X 324 CX.C/250 UN	SCRITY	1.494	R\$102,08	R\$ 152.507,52	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/12/2024 - 18:55:35	ENVELOPE OFÍCIO A4	SCRITY	1.494	R\$133,26	R\$ 199.090,44	Não	---
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:46	SCRITY	SCRITY	1.494	R\$216,00	R\$ 322.704,00	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:27:03	CAIXAS	SCRITY	1.494	R\$101,97	R\$ 152.343,18	Sim	---
A NERES & CIA LTDA	05.255.095/0001-08	12/12/2024 - 18:52:51	ENVELOPE OFICO	SCRITY	1.494	R\$135,00	R\$ 201.690,00	Não	---
EDUARDO CRISTIAN RIBEIRO 91968100253	39.634.410/0001-20	12/12/2024 - 19:18:22	scriity	scriity	1.494	R\$149,41	R\$ 223.218,54	Sim	---
GENESIS COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	52.464.779/0001-08	12/12/2024 - 21:17:32	envolve	SCRITY	1.494	R\$112,50	R\$ 168.075,00	Sim	---
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:12	229X324	SCRITY	1.494	R\$180,00	R\$ 268.920,00	Sim	---



SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:13	ENVELOPE OFÍCIO A4 229 X 324 CX.C/250 UN	LEO & LEO	1.494	R\$250,00	R\$ 373.500,00	Sim	---
------------------------------	--------------------	-----------------------	--	-----------	-------	-----------	----------------	-----	-----

LOTE 0001 - ITEM 0016 - ENVELOPE OFÍCIO A3 C/250 UNDS NA COR OURO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	11/12/2024 - 11:40:40	ENVELOPE OFÍCIO A3 C/250 UNDS	SCRITY	249	R\$200,00	R\$ 49.800,00	Sim	---
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:06	SCRITY	SCRITY	249	R\$800,00	R\$ 199.200,00	Sim	---
E. XAVIER CHAVES GUSTAVO & CIA LTDA	03.441.455/0001-30	11/12/2024 - 18:38:56	ENVELOPE OFÍCIO A3 C/250 UNDS NA COR OUR	SCRITY	249	R\$206,00	R\$ 51.294,00	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/12/2024 - 18:55:49	ENVELOPE OFÍCIO A3	SCRITY	249	R\$221,05	R\$ 55.041,45	Não	---
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:46	SCRITY	SCRITY	249	R\$216,00	R\$ 53.784,00	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:27:31	CAIXAS	SCRITY	249	R\$153,78	R\$ 38.291,22	Sim	---
A NERES & CIA LTDA	05.255.095/0001-08	12/12/2024 - 18:53:28	ENVELOPE OFÍCIO A3	SCRITY	249	R\$641,00	R\$ 159.609,00	Não	---
EDUARDO CRISTIAN RIBEIRO 91968100253	39.634.410/0001-20	12/12/2024 - 19:23:18	scrity	scrity	249	R\$185,41	R\$ 46.167,09	Sim	---
GENESIS COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	52.464.779/0001-08	12/12/2024 - 21:19:23	envelope a3	SCRYIT	249	R\$110,00	R\$ 27.390,00	Sim	---
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:12	A3	SCRITY	249	R\$150,00	R\$ 37.350,00	Sim	---
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:13	ENVELOPE OFÍCIO A3 C/250 UNDS NA COR OUR	LEO & LEO	249	R\$250,00	R\$ 62.250,00	Sim	---

LOTE 0001 - ITEM 0016a - ENVELOPE OFÍCIO A3 C/250 UNDS NA COR OURO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	11/12/2024 - 11:40:45	ENVELOPE OFÍCIO A3 C/250 UNDS N	SCRITY	83	R\$200,00	R\$ 16.600,00	Sim	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:06	SCRITY	SCRITY	83	R\$800,00	R\$ 66.400,00	Sim	Não
E. XAVIER CHAVES GUSTAVO & CIA LTDA	03.441.455/0001-30	11/12/2024 - 18:38:49	ENVELOPE OFÍCIO A3 C/250 UNDS NA COR OUR	SCRITY	83	R\$206,00	R\$ 17.098,00	Sim	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:27:34	CAIXAS	SCRITY	83	R\$153,78	R\$ 12.763,74	Sim	Não
HIPER PAPELARIA LTDA	48.742.147/0001-83	12/12/2024 - 17:45:37	SCRIT	SCRIT	83	R\$275,00	R\$ 22.825,00	Sim	Não
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:46	SCRITY	SCRITY	83	R\$216,00	R\$ 17.928,00	Sim	Não
EDUARDO CRISTIAN RIBEIRO 91968100253	39.634.410/0001-20	12/12/2024 - 19:23:45	scrity	sc	83	R\$185,41	R\$ 15.389,03	Sim	Sim
GENESIS COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	52.464.779/0001-08	12/12/2024 - 21:19:27	envelope a3	SCRYIT	83	R\$110,00	R\$ 9.130,00	Sim	Não
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:12	A3	SCRITY	83	R\$150,00	R\$ 12.450,00	Sim	Sim



SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:13	ENVELOPE OFÍCIO A3 C/250 UNDS NA COR OUR	LEO & LEO	83	R\$250,00	R\$ 20.750,00	Sim	Sim
------------------------------	--------------------	-----------------------	--	-----------	----	-----------	---------------	-----	-----

LOTE 0001 - ITEM 0017 - EXTRATOR DE GRAMPO EXTRATOR GRAMPO, MATERIAL AÇO, TIPO ESPÁTULA, TRATAMENTO SUPERFICIAL CROMADO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	11/12/2024 - 11:42:36	EXTRATOR DE GRAMPO	joccar office	2.490	R\$12,00	R\$ 29.880,00	Sim	---
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:06	CARBRINK	CARBRINK	2.490	R\$3,04	R\$ 7.569,60	Sim	---
E. XAVIER CHAVES GUSTAVO & CIA LTDA	03.441.455/0001-30	11/12/2024 - 18:39:34	EXTRATOR DE GRAMPO EXTRATOR GRAMPO, MATE	Jocar Office	2.490	R\$2,35	R\$ 5.851,50	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/12/2024 - 18:56:03	"EXTRATOR DE GRAMPO	CARBRINK	2.490	R\$4,92	R\$ 12.250,80	Não	---
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:46	MASTER PRINT	MASTER PRINT	2.490	R\$1,78	R\$ 4.432,20	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:27:57	UNIDADES	CAVIA	2.490	R\$3,21	R\$ 7.992,90	Sim	---
A NERES & CIA LTDA	05.255.095/0001-08	12/12/2024 - 18:54:03	EXTRATOR DE GRAMPO	MASTERPRINT	2.490	R\$2,00	R\$ 4.980,00	Não	---
EDUARDO CRISTIAN RIBEIRO 91968100253	39.634.410/0001-20	12/12/2024 - 19:28:14	carbrink	carbrink	2.490	R\$4,25	R\$ 10.582,50	Sim	---
GENESIS COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	52.464.779/0001-08	12/12/2024 - 21:20:53	extrator	YINS PAPER	2.490	R\$2,50	R\$ 6.225,00	Sim	---
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:12	AÇO	CAVIA	2.490	R\$25,00	R\$ 62.250,00	Sim	---
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:13	EXTRATOR DE GRAMPO EXTRATOR GRAMPO, MATE	LEO & LEO	2.490	R\$5,00	R\$ 12.450,00	Sim	---

LOTE 0001 - ITEM 0017a - EXTRATOR DE GRAMPO EXTRATOR GRAMPO, MATERIAL AÇO, TIPO ESPÁTULA, TRATAMENTO SUPERFICIAL CROMADO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	11/12/2024 - 11:42:43	EXTRATOR DE GRAMPO	joccar office	830	R\$12,00	R\$ 9.960,00	Sim	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:06	CARBRINK	CARBRINK	830	R\$3,04	R\$ 2.523,20	Sim	Não
E. XAVIER CHAVES GUSTAVO & CIA LTDA	03.441.455/0001-30	11/12/2024 - 18:40:05	EXTRATOR DE GRAMPO EXTRATOR GRAMPO, MATE	Jocar Office	830	R\$2,35	R\$ 1.950,50	Sim	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:28:00	UNIDADES	CAVIA	830	R\$3,21	R\$ 2.664,30	Sim	Não
HIPER PAPELARIA LTDA	48.742.147/0001-83	12/12/2024 - 17:47:20	LIKE	LIKE	830	R\$4,70	R\$ 3.901,00	Sim	Não
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:46	MASTER PRINT	MASTER PRINT	830	R\$1,78	R\$ 1.477,40	Sim	Não
EDUARDO CRISTIAN RIBEIRO 91968100253	39.634.410/0001-20	12/12/2024 - 19:29:03	carbrink	carbrink	830	R\$4,25	R\$ 3.527,50	Sim	Sim
GENESIS COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	52.464.779/0001-08	12/12/2024 - 21:21:14	extrator de grampo	yins paper	830	R\$2,50	R\$ 2.075,00	Sim	Não



C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:12	AÇO	CAVIA	830	R\$25,00	R\$ 20.750,00	Sim	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:13	EXTRATOR DE GRAMPO EXTRATOR GRAMPO, MATE	LEO & LEO	830	R\$5,00	R\$ 4.150,00	Sim	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0018a - FITA ADESIVA CREPE LARGA ROLO. FITA ADESIVA DE PAPELARIA, DE PAPEL CREPE TRATADO E ADESIVADO ,ESPESSURA DE 0,15MM, LARGURA 48MM, COMPRIMENTO DE 45M A 50M NA COR CREME, PARA USO GERAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	11/12/2024 - 11:47:02	FITA ADESIVA CREPE LARGA ROLO	ADELBRAS	2.822	R\$18,00	R\$ 50.796,00	Sim	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:06	FIX	FIX	2.822	R\$25,60	R\$ 72.243,20	Sim	Não
E. XAVIER CHAVES GUSTAVO & CIA LTDA	03.441.455/0001-30	11/12/2024 - 18:41:39	FITA ADESIVA CREPE LARGA ROLO. FITA ADES	Adere	2.822	R\$8,55	R\$ 24.128,10	Sim	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:28:31	ROLOS	ADELBRAS	2.822	R\$7,99	R\$ 22.547,78	Sim	Não
HIPER PAPELARIA LTDA	48.742.147/0001-83	12/12/2024 - 17:47:57	EMBALANDO	EMBALANDO	2.822	R\$18,00	R\$ 50.796,00	Sim	Não
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:46	GATTE	GATTE	2.822	R\$5,67	R\$ 16.000,74	Sim	Não
EDUARDO CRISTIAN RIBEIRO 91968100253	39.634.410/0001-20	12/12/2024 - 20:21:56	adelbras	adelbras	2.822	R\$22,64	R\$ 63.890,08	Sim	Sim
GENESIS COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	52.464.779/0001-08	12/12/2024 - 21:22:40	fita crepe	adelbras	2.822	R\$10,00	R\$ 28.220,00	Sim	Não
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:12	CREPE	TIGRE	2.822	R\$20,00	R\$ 56.440,00	Sim	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:13	FITA ADESIVA CREPE LARGA ROLO. FITA ADES	LEO & LEO	2.822	R\$5,00	R\$ 14.110,00	Sim	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0018 - FITA ADESIVA CREPE LARGA ROLO. FITA ADESIVA DE PAPELARIA, DE PAPEL CREPE TRATADO E ADESIVADO ,ESPESSURA DE 0,15MM, LARGURA 48MM, COMPRIMENTO DE 45M A 50M NA COR CREME, PARA USO GERAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	11/12/2024 - 11:47:16	FITA ADESIVA CREPE LARGA ROLO	ADELBRAS	8.466	R\$18,00	R\$ 152.388,00	Sim	---
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:06	FIX	FIX	8.466	R\$25,60	R\$ 216.729,60	Sim	---
E. XAVIER CHAVES GUSTAVO & CIA LTDA	03.441.455/0001-30	11/12/2024 - 18:40:54	FITA ADESIVA CREPE LARGA ROLO. FITA ADES	Adere	8.466	R\$8,55	R\$ 72.384,30	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/12/2024 - 18:56:25	"FITA ADESIVA CREPE LARGA ROLO	EUROCEL	8.466	R\$9,43	R\$ 79.834,38	Não	---
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:46	GATTE	GATTE	8.466	R\$5,67	R\$ 48.002,22	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:28:27	ROLOS	ADELBRAS	8.466	R\$7,99	R\$ 67.643,34	Sim	---
A NERES & CIA LTDA	05.255.095/0001-08	12/12/2024 - 18:57:15	FITA ADESIVA	EUROCEL	8.466	R\$15,75	R\$ 133.339,50	Não	---
EDUARDO CRISTIAN RIBEIRO 91968100253	39.634.410/0001-20	12/12/2024 - 20:20:35	adelbras	adelbras	8.466	R\$22,64	R\$ 191.670,24	Sim	---



GENESIS COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	52.464.779/0001-08	12/12/2024 - 21:22:10	fit crepe	adelbras	8.466	R\$10,00	R\$ 84.660,00	Sim	---
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:12	CREPE	TIGRE	8.466	R\$20,00	R\$ 169.320,00	Sim	---
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:13	FITA ADESIVA CREPE LARGA ROLO. FITA ADES	LEO & LEO	8.466	R\$5,00	R\$ 42.330,00	Sim	---

LOTE 0001 - ITEM 0019a - FITA ADESIVA TRANSPARENTE LARGA 45MM. X 45M. FITA DUREX TRANSPARENTE DIMENSÕES MINIMAS DE 50MX45MM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	11/12/2024 - 11:51:54	FITA ADESIVA TRANSPARENTE LARGA	ADELBRAS	2.822	R\$8,00	R\$ 22.576,00	Sim	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:06	FIX	FIX	2.822	R\$7,36	R\$ 20.769,92	Sim	Não
E. XAVIER CHAVES GUSTAVO & CIA LTDA	03.441.455/0001-30	11/12/2024 - 18:42:58	FITA ADESIVA TRANSPARENTE LARGA 45MM. X	Adere	2.822	R\$5,90	R\$ 16.649,80	Sim	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:29:00	ROLOS	JUSSARA	2.822	R\$6,20	R\$ 17.496,40	Sim	Não
HIPER PAPELARIA LTDA	48.742.147/0001-83	12/12/2024 - 17:48:37	EMBALANDO	E	2.822	R\$5,00	R\$ 14.110,00	Sim	Não
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:46	GATTE	GATTE	2.822	R\$5,67	R\$ 16.000,74	Sim	Não
EDUARDO CRISTIAN RIBEIRO 91968100253	39.634.410/0001-20	12/12/2024 - 20:24:31	atape	atape	2.822	R\$5,80	R\$ 16.367,60	Sim	Sim
GENESIS COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	52.464.779/0001-08	12/12/2024 - 21:24:22	fit adesiva transparente	adelbras	2.822	R\$4,10	R\$ 11.570,20	Sim	Não
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:12	DUREX	PLASTPAR	2.822	R\$17,00	R\$ 47.974,00	Sim	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:13	FITA ADESIVA TRANSPARENTE LARGA 45MM. X	LEO & LEO	2.822	R\$5,00	R\$ 14.110,00	Sim	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0019 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE LARGA 45MM. X 45M. FITA DUREX TRANSPARENTE DIMENSÕES MINIMAS DE 50MX45MM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	11/12/2024 - 11:51:42	FITA ADESIVA TRANSPARENTE LARGA	ADELBRAS	8.466	R\$8,00	R\$ 67.728,00	Sim	---
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:06	FIX	FIX	8.466	R\$7,36	R\$ 62.309,76	Sim	---
E. XAVIER CHAVES GUSTAVO & CIA LTDA	03.441.455/0001-30	11/12/2024 - 18:42:18	FITA ADESIVA TRANSPARENTE LARGA 45MM. X	Adere	8.466	R\$5,90	R\$ 49.949,40	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/12/2024 - 18:56:42	"FITA ADESIVA TRANSPARENTE LARGA	ALTAPE	8.466	R\$8,12	R\$ 68.743,92	Não	---
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:46	GATTE	GATTE	8.466	R\$5,67	R\$ 48.002,22	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:28:54	ROLOS	JUSSARA	8.466	R\$6,20	R\$ 52.489,20	Sim	---
A NERES & CIA LTDA	05.255.095/0001-08	12/12/2024 - 18:58:44	FITA ADESIVA	EUROCEL	8.466	R\$9,90	R\$ 83.813,40	Não	---



EDUARDO CRISTIAN RIBEIRO 91968100253	39.634.410/0001-20	12/12/2024 - 20:24:12	atape	atape	8.466	R\$5,80	R\$ 49.102,80	Sim	---
GENESIS COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	52.464.779/0001-08	12/12/2024 - 21:23:55	fita adesiva transparente	adelbras	8.466	R\$4,10	R\$ 34.710,60	Sim	---
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:12	DUREX	PLASTPAR	8.466	R\$17,00	R\$ 143.922,00	Sim	---
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:13	FITA ADESIVA TRANSPARENTE LARGA 45MM. X	LEO & LEO	8.466	R\$5,00	R\$ 42.330,00	Sim	---

LOTE 0001 - ITEM 0020 - FITA CREPE ESTREITA. FITA ADESIVA DE PAPELARIA, DE PAPEL CREPE TRATADO E ADESIVADO ,ESPESSURA DE 0,15MM, LARGURA 18MM, COMPRIMENTO DE 45M A 50M NA COR CREME, PARA USO GERAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	11/12/2024 - 11:55:33	FITA CREPE ESTREITA	ADELBRAS	2.988	R\$6,00	R\$ 17.928,00	Sim	---
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:06	FIX	FIX	2.988	R\$9,60	R\$ 28.684,80	Sim	---
E. XAVIER CHAVES GUSTAVO & CIA LTDA	03.441.455/0001-30	11/12/2024 - 18:43:37	FITA CREPE ESTREITA. FITA ADESIVA DE PAP	Adere	2.988	R\$4,55	R\$ 13.595,40	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/12/2024 - 18:56:56	"FITA CREPE ESTREITA	EUROCEL	2.988	R\$6,65	R\$ 19.870,20	Não	---
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:46	GATTE	GATTE	2.988	R\$10,80	R\$ 32.270,40	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:29:27	ROLOS	TEKBOND	2.988	R\$5,09	R\$ 15.208,92	Sim	---
A NERES & CIA LTDA	05.255.095/0001-08	12/12/2024 - 18:59:21	FITA CREPE	EUROCEL	2.988	R\$5,60	R\$ 16.732,80	Não	---
GENESIS COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	52.464.779/0001-08	12/12/2024 - 21:42:26	fita crepe	adelbras	2.988	R\$4,10	R\$ 12.250,80	Sim	---
EDUARDO CRISTIAN RIBEIRO 91968100253	39.634.410/0001-20	12/12/2024 - 22:33:37	adelbras	adelbras	2.988	R\$8,67	R\$ 25.905,96	Sim	---
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:12	CREPE	TIGRE	2.988	R\$17,50	R\$ 52.290,00	Sim	---
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:13	FITA CREPE ESTREITA. FITA ADESIVA DE PAP	LEO & LEO	2.988	R\$5,00	R\$ 14.940,00	Sim	---

LOTE 0001 - ITEM 0020a - FITA CREPE ESTREITA. FITA ADESIVA DE PAPELARIA, DE PAPEL CREPE TRATADO E ADESIVADO ,ESPESSURA DE 0,15MM, LARGURA 18MM, COMPRIMENTO DE 45M A 50M NA COR CREME, PARA USO GERAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	11/12/2024 - 11:55:29	FITA CREPE ESTREITA F	ADELBRAS	996	R\$6,00	R\$ 5.976,00	Sim	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:06	FIX	FIX	996	R\$9,60	R\$ 9.561,60	Sim	Não
E. XAVIER CHAVES GUSTAVO & CIA LTDA	03.441.455/0001-30	11/12/2024 - 18:44:16	FITA CREPE ESTREITA. FITA ADESIVA DE PAP	Adere	996	R\$4,55	R\$ 4.531,80	Sim	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:29:30	ROLOS	TEKBOND	996	R\$5,09	R\$ 5.069,64	Sim	Não
HIPER PAPELARIA LTDA	48.742.147/0001-83	12/12/2024 - 17:51:40	EMBALANDO	EMBALANDO	996	R\$5,35	R\$ 5.328,60	Sim	Não



A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:46	GATTE	GATTE	996	R\$10,80	R\$ 10.756,80	Sim	Não
GENESIS COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	52.464.779/0001-08	12/12/2024 - 21:24:39	fita crepe	adelbras	996	R\$4,50	R\$ 4.482,00	Sim	Não
EDUARDO CRISTIAN RIBEIRO 91968100253	39.634.410/0001-20	12/12/2024 - 22:34:18	adelbras	adelbras	996	R\$8,67	R\$ 8.635,32	Sim	Sim
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:12	CREPE	TIGRE	996	R\$17,50	R\$ 17.430,00	Sim	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:13	FITA CREPE ESTREITA. FITA ADESIVA DE PAP	LEO & LEO	996	R\$5,00	R\$ 4.980,00	Sim	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0021 - GRAMPEADOR TIPO ALICATE. GRAMPEADOR TIPO ALICATE, MATERIAL METAL CROMADO COM PEGADA EMBORRACHADA NAS DUAS EXTREMIDADES, ERGONÔMICO, ABERTURA DO PENTE ATRAVÉS DE BOTÃO TRASEIRO, CAPACIDADE DO TRILHO 100 GRAMPOS DE 26/6, FIXAÇÃO DE ATÉ 20 FOLHAS, 15,5 CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	11/12/2024 - 11:57:31	GRAMPEADOR TIPO ALICATE	joccar office	623	R\$40,00	R\$ 24.920,00	Sim	---
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:06	YINS	YINS	623	R\$54,08	R\$ 33.691,84	Sim	---
E. XAVIER CHAVES GUSTAVO & CIA LTDA	03.441.455/0001-30	11/12/2024 - 18:46:38	GRAMPEADOR TIPO ALICATE. GRAMPEADOR TIPO	Jocar Office	623	R\$23,90	R\$ 14.889,70	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/12/2024 - 18:57:13	"GRAMPEADOR TIPO ALICATE	JOCAR OFFICE	623	R\$69,32	R\$ 43.186,36	Não	---
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:46	GRAMPLINE	GRAMPLINE	623	R\$48,60	R\$ 30.277,80	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:29:56	UNIDADES	KAZ	623	R\$48,22	R\$ 30.041,06	Sim	---
A NERES & CIA LTDA	05.255.095/0001-08	12/12/2024 - 19:00:17	GRAMPEADOR IPO ALICATE	MASTERPRINT	623	R\$34,90	R\$ 21.742,70	Não	---
GENESIS COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	52.464.779/0001-08	12/12/2024 - 21:27:37	grampeador alicate	yins paper	623	R\$20,00	R\$ 12.460,00	Sim	---
EDUARDO CRISTIAN RIBEIRO 91968100253	39.634.410/0001-20	12/12/2024 - 22:47:28	jocar	jocar	623	R\$56,08	R\$ 34.937,84	Sim	---
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:12	METAL CROMADO	JOCAR	623	R\$45,60	R\$ 28.408,80	Sim	---
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:13	GRAMPEADOR TIPO ALICATE. GRAMPEADOR TIPO	LEO & LEO	623	R\$5,00	R\$ 3.115,00	Sim	---

LOTE 0001 - ITEM 0021a - GRAMPEADOR TIPO ALICATE. GRAMPEADOR TIPO ALICATE, MATERIAL METAL CROMADO COM PEGADA EMBORRACHADA NAS DUAS EXTREMIDADES, ERGONÔMICO, ABERTURA DO PENTE ATRAVÉS DE BOTÃO TRASEIRO, CAPACIDADE DO TRILHO 100 GRAMPOS DE 26/6, FIXAÇÃO DE ATÉ 20 FOLHAS, 15,5 CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	11/12/2024 - 11:57:35	GRAMPEADOR TIPO ALICATE	joccar office	207	R\$40,00	R\$ 8.280,00	Sim	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:07	YINS	YINS	207	R\$54,08	R\$ 11.194,56	Sim	Não
E. XAVIER CHAVES GUSTAVO & CIA LTDA	03.441.455/0001-30	11/12/2024 - 18:46:58	GRAMPEADOR TIPO ALICATE. GRAMPEADOR TIPO	Jocar Office	207	R\$23,90	R\$ 4.947,30	Sim	Sim



FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001- 76	12/12/2024 - 18:29:58	UNIDADES	KAZ	207	R\$48,22	R\$ 9.981,54	Sim	Não
HIPER PAPELARIA LTDA	48.742.147/0001- 83	12/12/2024 - 17:53:43	MAPED	MAPED	207	R\$94,41	R\$ 19.542,87	Sim	Não
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001- 86	12/12/2024 - 18:22:46	GRAMPLINE	GRAMPLINE	207	R\$48,60	R\$ 10.060,20	Sim	Não
GENESIS COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	52.464.779/0001- 08	12/12/2024 - 21:27:31	grampeador	yins paper	207	R\$20,00	R\$ 4.140,00	Sim	Não
EDUARDO CRISTIAN RIBEIRO 91968100253	39.634.410/0001- 20	12/12/2024 - 22:48:00	jocar	jocar	207	R\$56,08	R\$ 11.608,56	Sim	Sim
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001- 44	12/12/2024 - 22:53:12	METAL CROMADO	JOCAR	207	R\$45,60	R\$ 9.439,20	Sim	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001- 41	13/12/2024 - 07:52:13	GRAMPEADOR TIPO ALICATE. GRAMPEADOR TIPO	LEO & LEO	207	R\$5,00	R\$ 1.035,00	Sim	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0022a - GRAMPO 23/1 COM 2.500 UNDS. GRAMPO PARA GRAMPEADOR, GALVANIZADO, MEDINDO 23/1

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001- 05	11/12/2024 - 13:09:17	GRAMPO 23/1 COM 2.500 UNDS	bachi	415	R\$40,00	R\$ 16.600,00	Sim	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001- 38	11/12/2024 - 15:38:07	GRAMP	GRAMP	415	R\$41,28	R\$ 17.131,20	Sim	Não
E. XAVIER CHAVES GUSTAVO & CIA LTDA	03.441.455/0001- 30	11/12/2024 - 18:48:18	GRAMPO 23/1 COM 2.500 UNDS. GRAMPO PARA	Jocar Office	415	R\$5,60	R\$ 2.324,00	Sim	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001- 76	12/12/2024 - 18:30:23	CAIXAS	ACC	415	R\$13,43	R\$ 5.573,45	Sim	Não
HIPER PAPELARIA LTDA	48.742.147/0001- 83	12/12/2024 - 17:54:41	BACCHI	BACCHI	415	R\$7,00	R\$ 2.905,00	Sim	Não
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001- 86	12/12/2024 - 18:22:46	BACCHI	BACCHI	415	R\$8,15	R\$ 3.382,25	Sim	Não
GENESIS COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	52.464.779/0001- 08	12/12/2024 - 21:29:12	grampo	brw	415	R\$3,10	R\$ 1.286,50	Sim	Não
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001- 44	12/12/2024 - 22:53:12	GALVANIZADO	CIS	415	R\$15,00	R\$ 6.225,00	Sim	Sim
EDUARDO CRISTIAN RIBEIRO 91968100253	39.634.410/0001- 20	12/12/2024 - 22:57:11	jocar	jocar	415	R\$22,40	R\$ 9.296,00	Sim	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001- 41	13/12/2024 - 07:52:13	GRAMPO 23/1 COM 2.500 UNDS. GRAMPO PARA	LEO & LEO	415	R\$5,00	R\$ 2.075,00	Sim	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0022 - GRAMPO 23/1 COM 2.500 UNDS. GRAMPO PARA GRAMPEADOR, GALVANIZADO, MEDINDO 23/1

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001- 05	11/12/2024 - 13:09:13	GRAMPO 23/1 COM 2.500 UNDS	bachi	1.245	R\$40,00	R\$ 49.800,00	Sim	---
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001- 38	11/12/2024 - 15:38:07	GRAMP	GRAMP	1.245	R\$41,28	R\$ 51.393,60	Sim	---
E. XAVIER CHAVES GUSTAVO & CIA LTDA	03.441.455/0001- 30	11/12/2024 - 18:47:44	GRAMPO 23/1 COM 2.500 UNDS. GRAMPO PARA	Jocar Office	1.245	R\$5,60	R\$ 6.972,00	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001- 24	11/12/2024 - 18:57:31	"GRAMPO 23/1 COM 2.500 UNDS	JOKER	1.245	R\$20,59	R\$ 25.634,55	Não	---



A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:46	BACCHI	BACCHI	1.245	R\$8,15	R\$ 10.146,75	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:30:20	CAIXAS	ACC	1.245	R\$13,43	R\$ 16.720,35	Sim	---
A NERES & CIA LTDA	05.255.095/0001-08	12/12/2024 - 19:01:50	GRAMPO 23/1	MASTERPRINT	1.245	R\$11,20	R\$ 13.944,00	Não	---
GENESIS COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	52.464.779/0001-08	12/12/2024 - 21:28:57	grampo	brw	1.245	R\$3,10	R\$ 3.859,50	Sim	---
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:12	GALVANIZADO	CIS	1.245	R\$15,00	R\$ 18.675,00	Sim	---
EDUARDO CRISTIAN RIBEIRO 91968100253	39.634.410/0001-20	12/12/2024 - 22:56:23	jocar	jocar	1.245	R\$22,40	R\$ 27.888,00	Sim	---
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:13	GRAMPO 23/1 COM 2.500 UNDS. GRAMPO PARA	LEO & LEO	1.245	R\$5,00	R\$ 6.225,00	Sim	---

LOTE 0001 - ITEM 0023 - GRAMPO 26/6 COM 5000 UNDS. GRAMPO PARA GRAMPEADOR, GALVANIZADO, MEDINDO 26/6.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	11/12/2024 - 13:11:18	GRAMPO 26/6 COM 5000 UNDS	jocar office	1.245	R\$14,00	R\$ 17.430,00	Sim	---
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:07	MAXPRINT	MAXPRINT	1.245	R\$8,64	R\$ 10.756,80	Sim	---
E. XAVIER CHAVES GUSTAVO & CIA LTDA	03.441.455/0001-30	11/12/2024 - 18:49:21	GRAMPO 26/6 COM 5000 UNDS. GRAMPO PARA G	Jocar Office	1.245	R\$5,60	R\$ 6.972,00	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/12/2024 - 18:59:02	"GRAMPO 26/6 COM 5000 UNDS	ACC	1.245	R\$11,59	R\$ 14.429,55	Não	---
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:46	BACCHI	BACCHI	1.245	R\$4,21	R\$ 5.241,45	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:30:47	CAIXAS	BRW	1.245	R\$8,57	R\$ 10.669,65	Sim	---
A NERES & CIA LTDA	05.255.095/0001-08	12/12/2024 - 19:02:49	GRAMPO 26/6	MASTERPRINT	1.245	R\$8,90	R\$ 11.080,50	Não	---
GENESIS COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	52.464.779/0001-08	12/12/2024 - 21:28:36	grampo grampeador	brw	1.245	R\$3,80	R\$ 4.731,00	Sim	---
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:12	GALVANIZADO	CIS	1.245	R\$10,00	R\$ 12.450,00	Sim	---
EDUARDO CRISTIAN RIBEIRO 91968100253	39.634.410/0001-20	13/12/2024 - 07:49:11	Jocar	Jocar	1.245	R\$12,65	R\$ 15.749,25	Sim	---
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:13	GRAMPO 26/6 COM 5000 UNDS. GRAMPO PARA G	LEO & LEO	1.245	R\$5,00	R\$ 6.225,00	Sim	---

LOTE 0001 - ITEM 0023a - GRAMPO 26/6 COM 5000 UNDS. GRAMPO PARA GRAMPEADOR, GALVANIZADO, MEDINDO 26/6.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	11/12/2024 - 13:11:12	GRAMPO 26/6 COM 5000 UNDS	jocar office	415	R\$14,00	R\$ 5.810,00	Sim	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:07	MAXPRINT	MAXPRINT	415	R\$8,64	R\$ 3.585,60	Sim	Não
E. XAVIER CHAVES GUSTAVO & CIA LTDA	03.441.455/0001-30	11/12/2024 - 18:49:59	GRAMPO 26/6 COM 5000 UNDS. GRAMPO PARA G	Jocar Office	415	R\$5,60	R\$ 2.324,00	Sim	Sim



FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001- 76	12/12/2024 - 18:30:52	CAIXAS	BRW	415	R\$8,57	R\$ 3.556,55	Sim	Não
HIPER PAPELARIA LTDA	48.742.147/0001- 83	12/12/2024 - 17:59:05	BACCHI	BACCHI	415	R\$12,00	R\$ 4.980,00	Sim	Não
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001- 86	12/12/2024 - 18:22:46	BACCHI	BACCHI	415	R\$4,21	R\$ 1.747,15	Sim	Não
GENESIS COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	52.464.779/0001- 08	12/12/2024 - 21:29:34	grampo grampeador	brw	415	R\$3,80	R\$ 1.577,00	Sim	Não
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001- 44	12/12/2024 - 22:53:12	GALVANIZADO	CIS	415	R\$10,00	R\$ 4.150,00	Sim	Sim
EDUARDO CRISTIAN RIBEIRO 91968100253	39.634.410/0001- 20	13/12/2024 - 07:50:27	Jocar	Jocar	415	R\$12,65	R\$ 5.249,75	Sim	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001- 41	13/12/2024 - 07:52:13	GRAMPO 26/6 COM 5000 UNDS. GRAMPO PARA G	LEO & LEO	415	R\$5,00	R\$ 2.075,00	Sim	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0024 - LAPIS PLASTICO PRETO HB 144X1. LÁPIS PRETO, MATERIAL CORPO MADEIRA, DIÂMETRO CARGA 2 MM, DUREZA CARGA 2B, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM BORRACHA APAGADORA, MATERIAL CARGA GRAFITE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001- 05	11/12/2024 - 13:13:32	LAPIS PLASTICO PRETO HB 144X1	leo e leo	2.988	R\$55,00	R\$ 164.340,00	Sim	---
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001- 38	11/12/2024 - 15:38:07	YINS	YINS	2.988	R\$170,43	R\$ 509.244,84	Sim	---
E. XAVIER CHAVES GUSTAVO & CIA LTDA	03.441.455/0001- 30	11/12/2024 - 18:51:05	LAPIS PLASTICO PRETO HB 144X1. LÁPIS PRE	leo e leo	2.988	R\$106,30	R\$ 317.624,40	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001- 24	11/12/2024 - 18:59:36	"LAPIS PLASTICO PRETO HB 144X1	JANDAINHA	2.988	R\$77,12	R\$ 230.434,56	Não	---
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001- 86	12/12/2024 - 18:22:46	LYKE	LYKE	2.988	R\$44,06	R\$ 131.651,28	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001- 76	12/12/2024 - 18:31:16	CAIXAS	BRW	2.988	R\$61,70	R\$ 184.359,60	Sim	---
A NERES & CIA LTDA	05.255.095/0001- 08	12/12/2024 - 19:03:37	LAPIS PLASTICO PRETO	LEONORA	2.988	R\$64,60	R\$ 193.024,80	Não	---
GENESIS COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	52.464.779/0001- 08	12/12/2024 - 21:30:36	lápiz preto	yins paper	2.988	R\$55,00	R\$ 164.340,00	Sim	---
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001- 44	12/12/2024 - 22:53:12	GRAFITE	LEO&LEO	2.988	R\$80,00	R\$ 239.040,00	Sim	---
EDUARDO CRISTIAN RIBEIRO 91968100253	39.634.410/0001- 20	13/12/2024 - 07:52:06	Jocar	Jocar	2.988	R\$63,27	R\$ 189.050,76	Sim	---
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001- 41	13/12/2024 - 07:52:13	LAPIS PLASTICO PRETO HB 144X1. LÁPIS PRE	LEO & LEO	2.988	R\$5,00	R\$ 14.940,00	Sim	---

LOTE 0001 - ITEM 0024a - LAPIS PLASTICO PRETO HB 144X1. LÁPIS PRETO, MATERIAL CORPO MADEIRA, DIÂMETRO CARGA 2 MM, DUREZA CARGA 2B, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM BORRACHA APAGADORA, MATERIAL CARGA GRAFITE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001- 05	11/12/2024 - 13:13:36	LAPIS PLASTICO PRETO HB 144X1	leo e leo	996	R\$55,00	R\$ 54.780,00	Sim	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001- 38	11/12/2024 - 15:38:07	YINS	YINS	996	R\$170,43	R\$ 169.748,28	Sim	Não



E. XAVIER CHAVES GUSTAVO & CIA LTDA	03.441.455/0001-30	11/12/2024 - 18:51:44	LAPIS PLASTICO PRETO HB 144X1. LÁPIS PRE	leo e leo	996	R\$106,30	R\$ 105.874,80	Sim	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:31:20	CAIXAS	BRW	996	R\$61,70	R\$ 61.453,20	Sim	Não
HIPER PAPELARIA LTDA	48.742.147/0001-83	12/12/2024 - 17:59:22	GATH	GATH	996	R\$87,50	R\$ 87.150,00	Sim	Não
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:46	LYKE	LYKE	996	R\$44,06	R\$ 43.883,76	Sim	Não
GENESIS COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	52.464.779/0001-08	12/12/2024 - 21:30:55	lápiz preto	yins paper	996	R\$55,00	R\$ 54.780,00	Sim	Não
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:12	GRAFITE	LEO&LEO	996	R\$80,00	R\$ 79.680,00	Sim	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:14	LAPIS PLASTICO PRETO HB 144X1. LÁPIS PRE	LEO & LEO	996	R\$5,00	R\$ 4.980,00	Sim	Sim
EDUARDO CRISTIAN RIBEIRO 91968100253	39.634.410/0001-20	13/12/2024 - 07:53:33	Jocar	Jocar	996	R\$63,27	R\$ 63.016,92	Sim	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0025a - LIVRO ATA C/ 50 FOLHAS. LIVRO ATA, MATERIAL PAPEL SULFITE, QUANTIDADE FOLHAS 50 UN, GRAMATURA 56 G/ M2, COMPRIMENTO 300 MM, LARGURA 206 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CAPA DURA; FOLHAS NUMERADAS E PAUTADAS, PACOTE COM 10 UNIDADES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	11/12/2024 - 13:15:53	LIVRO ATA C/ 50 FOLHAS	sao domingos	207	R\$16,00	R\$ 3.312,00	Sim	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:07	PAGINA	PAGINA	207	R\$18,88	R\$ 3.908,16	Sim	Não
E. XAVIER CHAVES GUSTAVO & CIA LTDA	03.441.455/0001-30	11/12/2024 - 18:53:15	LIVRO ATA C/ 50 FOLHAS. LIVRO ATA, MATER	SAO DOMINGO	207	R\$13,65	R\$ 2.825,55	Sim	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:31:54	UNIDADES	TILIBRA	207	R\$13,80	R\$ 2.856,60	Sim	Não
HIPER PAPELARIA LTDA	48.742.147/0001-83	12/12/2024 - 18:00:13	TILIBRA	TILIBRA	207	R\$15,22	R\$ 3.150,54	Sim	Não
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:46	SÃO DOMINGOS	SÃO DOMINGOS	207	R\$119,70	R\$ 24.777,90	Sim	Não
GENESIS COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	52.464.779/0001-08	12/12/2024 - 21:31:56	livro ata	tilibra	207	R\$12,50	R\$ 2.587,50	Sim	Não
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:12	CAPA DURA	SÃO DOMINGOS	207	R\$19,00	R\$ 3.933,00	Sim	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:14	LIVRO ATA C/ 50 FOLHAS. LIVRO ATA, MATER	LEO & LEO	207	R\$5,00	R\$ 1.035,00	Sim	Sim
EDUARDO CRISTIAN RIBEIRO 91968100253	39.634.410/0001-20	13/12/2024 - 07:56:48	Livro ata	Livro ata	207	R\$29,12	R\$ 6.027,84	Sim	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0025 - LIVRO ATA C/ 50 FOLHAS. LIVRO ATA, MATERIAL PAPEL SULFITE, QUANTIDADE FOLHAS 50 UN, GRAMATURA 56 G/ M2, COMPRIMENTO 300 MM, LARGURA 206 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CAPA DURA; FOLHAS NUMERADAS E PAUTADAS, PACOTE COM 10 UNIDADES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	11/12/2024 - 13:15:46	LIVRO ATA C/ 50 FOLHAS LIVRO	sao domingos	623	R\$16,00	R\$ 9.968,00	Sim	---
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:07	PAGINA	PAGINA	623	R\$18,88	R\$ 11.762,24	Sim	---



E. XAVIER CHAVES GUSTAVO & CIA LTDA	03.441.455/0001-30	11/12/2024 - 18:52:37	LIVRO ATA C/ 50 FOLHAS. LIVRO ATA, MATER	SAO DOMINGO	623	R\$13,65	R\$ 8.503,95	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/12/2024 - 18:59:48	"LIVRO ATA C/ 50 FOLHAS	JANDAIA	623	R\$18,03	R\$ 11.232,69	Não	---
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:46	SÃO DOMINGOS	SÃO DOMINGOS	623	R\$119,70	R\$ 74.573,10	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:31:51	UNIDADES	TILIBRA	623	R\$13,80	R\$ 8.597,40	Sim	---
A NERES & CIA LTDA	05.255.095/0001-08	12/12/2024 - 19:04:47	LIVRO ATA	TILIBRA	623	R\$129,00	R\$ 80.367,00	Não	---
GENESIS COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	52.464.779/0001-08	12/12/2024 - 21:31:41	livro ata	tilibra	623	R\$12,50	R\$ 7.787,50	Sim	---
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:12	CAPA DURA	SÃO DOMINGOS	623	R\$19,00	R\$ 11.837,00	Sim	---
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:14	LIVRO ATA C/ 50 FOLHAS. LIVRO ATA, MATER	LEO & LEO	623	R\$5,00	R\$ 3.115,00	Sim	---
EDUARDO CRISTIAN RIBEIRO 91968100253	39.634.410/0001-20	13/12/2024 - 07:55:55	Livro ata	Livro ata	623	R\$29,12	R\$ 18.141,76	Sim	---

LOTE 0001 - ITEM 0026 - MARCA TEXTO CORES VARIADAS CX. C/12 UNDS. CANETA MARCA TEXTO, MATERIAL PLÁSTICO, PONTA CHANFRADA PARA MARCAR COM LINHA GROSSA OU SUBLINHAR COM LINHA FINA, CORES VARIADAS, TIPO PONTA FLUORESCENTE, TINTA À BASE DE ÁGUA SEM CHEIRO. CAIXA COM 12 UNIDADES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	11/12/2024 - 13:17:30	MARCA TEXTO CORES VARIADAS CX. C/12 UNDS	jocar office	1.868	R\$40,00	R\$ 74.720,00	Sim	---
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:07	MAZZTER	MAZZTER	1.868	R\$19,97	R\$ 37.303,96	Sim	---
E. XAVIER CHAVES GUSTAVO & CIA LTDA	03.441.455/0001-30	11/12/2024 - 18:53:48	MARCA TEXTO CORES VARIADAS CX. C/12 UNDS	leo e leo	1.868	R\$16,35	R\$ 30.541,80	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/12/2024 - 19:00:05	"MARCA TEXTO CORES VARIADAS CX. C/12 UND	MASTERPRINT	1.868	R\$36,80	R\$ 68.742,40	Não	---
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:46	LYKE	LYKE	1.868	R\$11,52	R\$ 21.519,36	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:32:19	CAIXAS	BRW	1.868	R\$25,60	R\$ 47.820,80	Sim	---
A NERES & CIA LTDA	05.255.095/0001-08	12/12/2024 - 19:08:28	MARCA TEXTO	MASTERPRINT	1.868	R\$19,35	R\$ 36.145,80	Não	---
GENESIS COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	52.464.779/0001-08	12/12/2024 - 21:32:44	marca texto	yins paper	1.868	R\$18,80	R\$ 35.118,40	Sim	---
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:12	PLASTICO	KAZ	1.868	R\$30,00	R\$ 56.040,00	Sim	---
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:14	MARCA TEXTO CORES VARIADAS CX. C/12 UNDS	LEO & LEO	1.868	R\$30,00	R\$ 56.040,00	Sim	---
EDUARDO CRISTIAN RIBEIRO 91968100253	39.634.410/0001-20	13/12/2024 - 07:59:32	Jocar	Jocar	1.868	R\$30,60	R\$ 57.160,80	Sim	---

LOTE 0001 - ITEM 0026a - MARCA TEXTO CORES VARIADAS CX. C/12 UNDS. CANETA MARCA TEXTO, MATERIAL PLÁSTICO, PONTA CHANFRADA PARA MARCAR COM LINHA GROSSA OU SUBLINHAR COM LINHA FINA, CORES VARIADAS, TIPO PONTA FLUORESCENTE, TINTA À BASE DE ÁGUA SEM CHEIRO. CAIXA COM 12 UNIDADES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
------------	----------	------	--------	-------------------	------	-------	-------------	-------------	-----------------



ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	11/12/2024 - 13:17:34	MARCA TEXTO CORES VARIADAS CX. C/12 UNDS	joccar office	622	R\$40,00	R\$ 24.880,00	Sim	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:07	MAZZTER	MAZZTER	622	R\$19,97	R\$ 12.421,34	Sim	Não
E. XAVIER CHAVES GUSTAVO & CIA LTDA	03.441.455/0001-30	11/12/2024 - 18:54:38	MARCA TEXTO CORES VARIADAS CX. C/12 UNDS	leo e leo	622	R\$16,35	R\$ 10.169,70	Sim	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:32:22	CAIXAS	BRW	622	R\$25,60	R\$ 15.923,20	Sim	Não
HIPER PAPELARIA LTDA	48.742.147/0001-83	12/12/2024 - 18:01:02	CIS	CIS	622	R\$22,00	R\$ 13.684,00	Sim	Não
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:46	LYKE	LYKE	622	R\$11,52	R\$ 7.165,44	Sim	Não
GENESIS COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	52.464.779/0001-08	12/12/2024 - 21:33:04	marca texto	yins paper	622	R\$18,80	R\$ 11.693,60	Sim	Não
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:12	PLASTICO	KAZ	622	R\$30,00	R\$ 18.660,00	Sim	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:14	MARCA TEXTO CORES VARIADAS CX. C/12 UNDS	LEO & LEO	622	R\$30,00	R\$ 18.660,00	Sim	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0027 - PASTA ARQUIVO MORTO. CAIXA ARQUIVO, MATERIAL PLÁSTICO CORRUGADO FLEXÍVEL, DIMENSÕES 340 X 240 X 130, COR CONFORME SOLICITADO PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ESPESSURA 2MM, APLICAÇÃO ARQUIVAMENTO DE DOCUMENTOS, UNIDADE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	11/12/2024 - 13:19:56	PASTA ARQUIVO MORTO	polibras	4.980	R\$10,00	R\$ 49.800,00	Sim	---
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:07	POLYCART	POLYCART	4.980	R\$12,48	R\$ 62.150,40	Sim	---
E. XAVIER CHAVES GUSTAVO & CIA LTDA	03.441.455/0001-30	11/12/2024 - 18:55:30	PASTA ARQUIVO MORTO. CAIXA ARQUIVO, MATE	Polibraz	4.980	R\$6,10	R\$ 30.378,00	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/12/2024 - 19:00:24	"PASTA ARQUIVO MORTO	POLIBRAS	4.980	R\$12,16	R\$ 60.556,80	Não	---
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:47	CARTONALE	CARTONALE	4.980	R\$4,54	R\$ 22.609,20	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:32:50	UNIDADES	DELLO	4.980	R\$9,10	R\$ 45.318,00	Sim	---
A NERES & CIA LTDA	05.255.095/0001-08	12/12/2024 - 19:09:21	PASTA ARQUIVO MORTO	POLIBRAS	4.980	R\$7,40	R\$ 36.852,00	Não	---
GENESIS COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	52.464.779/0001-08	12/12/2024 - 21:42:02	pasta arquivo	dello	4.980	R\$7,00	R\$ 34.860,00	Sim	---
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:13	PLASTICO CORRUGADO	DELLO	4.980	R\$23,00	R\$ 114.540,00	Sim	---
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:14	PASTA ARQUIVO MORTO. CAIXA ARQUIVO, MATE	LEO & LEO	4.980	R\$20,00	R\$ 99.600,00	Sim	---

LOTE 0001 - ITEM 0027a - PASTA ARQUIVO MORTO. CAIXA ARQUIVO, MATERIAL PLÁSTICO CORRUGADO FLEXÍVEL, DIMENSÕES 340 X 240 X 130, COR CONFORME SOLICITADO PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ESPESSURA 2MM, APLICAÇÃO ARQUIVAMENTO DE DOCUMENTOS, UNIDADE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
------------	----------	------	--------	-------------------	------	-------	-------------	-------------	-----------------



ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	11/12/2024 - 13:19:43	PASTA ARQUIVO MORTO	polibras	1.660	R\$10,00	R\$ 16.600,00	Sim	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:07	POLYCART	POLYCART	1.660	R\$12,48	R\$ 20.716,80	Sim	Não
E. XAVIER CHAVES GUSTAVO & CIA LTDA	03.441.455/0001-30	11/12/2024 - 18:56:03	PASTA ARQUIVO MORTO. CAIXA ARQUIVO, MATE	Polibraz	1.660	R\$6,10	R\$ 10.126,00	Sim	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:32:53	UNIDADES	DELLO	1.660	R\$9,10	R\$ 15.106,00	Sim	Não
HIPER PAPELARIA LTDA	48.742.147/0001-83	12/12/2024 - 18:01:45	DELLO	DELLO	1.660	R\$10,75	R\$ 17.845,00	Sim	Não
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:47	CARTONALE	CARTONALE	1.660	R\$4,54	R\$ 7.536,40	Sim	Não
GENESIS COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	52.464.779/0001-08	12/12/2024 - 21:33:29	pasta arquivo morto	dello	1.660	R\$6,50	R\$ 10.790,00	Sim	Não
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:13	PLASTICO CORRUGADO	DELLO	1.660	R\$23,00	R\$ 38.180,00	Sim	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:14	PASTA ARQUIVO MORTO. CAIXA ARQUIVO, MATE	LEO & LEO	1.660	R\$20,00	R\$ 33.200,00	Sim	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0028a - PASTA C/ CANALETA A4.CORES VARIADAS - MATERIAL LEVE, ATÓXICO, RESISTENTE E 100% RECICLÁVEL,NÃO ADERE AO IMPRESSO(ANTI ESTATICO) , CAPACIDADE: ATÉ 30 FOLHAS DE 75G/M².

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	11/12/2024 - 13:21:44	PASTA C/ CANALETA A4 CORES VARIADAS	acp	166	R\$4,00	R\$ 664,00	Sim	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:07	ACP	ACP	166	R\$7,04	R\$ 1.168,64	Sim	Não
E. XAVIER CHAVES GUSTAVO & CIA LTDA	03.441.455/0001-30	11/12/2024 - 18:58:19	PASTA C/ CANALETA A4.CORES VARIADAS - MA	ACP	166	R\$2,87	R\$ 476,42	Sim	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:33:22	UNIDADES	ACP	166	R\$5,47	R\$ 908,02	Sim	Não
HIPER PAPELARIA LTDA	48.742.147/0001-83	12/12/2024 - 18:02:44	DELLO	DELLO	166	R\$4,30	R\$ 713,80	Sim	Não
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:47	POLIBRAS	POLIBRAS	166	R\$6,48	R\$ 1.075,68	Sim	Não
GENESIS COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	52.464.779/0001-08	12/12/2024 - 21:35:21	pasta com canaleta	polibras	166	R\$3,50	R\$ 581,00	Sim	Não
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:13	C CANALETA	ACP	166	R\$11,00	R\$ 1.826,00	Sim	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:14	PASTA C/ CANALETA A4.CORES VARIADAS - MA	LEO & LEO	166	R\$5,00	R\$ 830,00	Sim	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0028 - PASTA C/ CANALETA A4.CORES VARIADAS - MATERIAL LEVE, ATÓXICO, RESISTENTE E 100% RECICLÁVEL,NÃO ADERE AO IMPRESSO(ANTI ESTATICO) , CAPACIDADE: ATÉ 30 FOLHAS DE 75G/M².

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	11/12/2024 - 13:21:39	PASTA C/ CANALETA A4 CORES VARIADAS	acp	498	R\$4,00	R\$ 1.992,00	Sim	---
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:07	ACP	ACP	498	R\$7,04	R\$ 3.505,92	Sim	---



E. XAVIER CHAVES GUSTAVO & CIA LTDA	03.441.455/0001-30	11/12/2024 - 18:57:46	PASTA C/ CANALETA A4.CORES VARIADAS - MA	ACP	498	R\$2,87	R\$ 1.429,26	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/12/2024 - 19:00:37	"PASTA C/ CANALETA A4	ACP	498	R\$7,39	R\$ 3.680,22	Não	---
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:47	POLIBRAS	POLIBRAS	498	R\$6,48	R\$ 3.227,04	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:33:19	UNIDADES	ACP	498	R\$5,47	R\$ 2.724,06	Sim	---
A NERES & CIA LTDA	05.255.095/0001-08	12/12/2024 - 19:10:33	PASTA C/ CANALETA	POLIBRAS	498	R\$6,50	R\$ 3.237,00	Não	---
GENESIS COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	52.464.779/0001-08	12/12/2024 - 21:35:07	pasta c canaleta	polibras	498	R\$3,50	R\$ 1.743,00	Sim	---
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:13	C CANALETA	ACP	498	R\$11,00	R\$ 5.478,00	Sim	---
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:14	PASTA C/ CANALETA A4.CORES VARIADAS - MA	LEO & LEO	498	R\$5,00	R\$ 2.490,00	Sim	---

LOTE 0001 - ITEM 0029 - PASTA CATÁLOGO 100FLS. PASTA PLÁSTICA TIPO CATÁLOGO, COM VISOR, COM 04 PARAFUSOS DE METAL E 100 FOLHAS DE PLÁSTICO REFORÇADO (0,10MM), COR PRETA, 350X255MM, LOMBO LARGO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	11/12/2024 - 13:23:29	PASTA CATÁLOGO 100FLS	acp	4.980	R\$45,00	R\$ 224.100,00	Sim	---
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:07	ACP	ACP	4.980	R\$41,28	R\$ 205.574,40	Sim	---
E. XAVIER CHAVES GUSTAVO & CIA LTDA	03.441.455/0001-30	11/12/2024 - 18:58:55	PASTA CATÁLOGO 100FLS. PASTA PLÁSTICA TI	ACP	4.980	R\$23,55	R\$ 117.279,00	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/12/2024 - 19:00:53	"PASTA CATÁLOGO 100FLS	ACP	4.980	R\$36,98	R\$ 184.160,40	Não	---
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:47	ACP	ACP	4.980	R\$15,50	R\$ 77.190,00	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:33:49	UNIDADES	DELLO	4.980	R\$29,59	R\$ 147.358,20	Sim	---
A NERES & CIA LTDA	05.255.095/0001-08	12/12/2024 - 19:11:07	PASTA CATALOGO	ACP	4.980	R\$23,90	R\$ 119.022,00	Não	---
GENESIS COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	52.464.779/0001-08	12/12/2024 - 21:37:47	pasta catalogo	polibras	4.980	R\$23,10	R\$ 115.038,00	Sim	---
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:13	PLASTICO	VPA	4.980	R\$41,52	R\$ 206.769,60	Sim	---
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:14	PASTA CATÁLOGO 100FLS. PASTA PLÁSTICA TI	LEO & LEO	4.980	R\$5,00	R\$ 24.900,00	Sim	---

LOTE 0001 - ITEM 0029a - PASTA CATÁLOGO 100FLS. PASTA PLÁSTICA TIPO CATÁLOGO, COM VISOR, COM 04 PARAFUSOS DE METAL E 100 FOLHAS DE PLÁSTICO REFORÇADO (0,10MM), COR PRETA, 350X255MM, LOMBO LARGO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	11/12/2024 - 13:23:26	PASTA CATÁLOGO 100FLS	acp	1.660	R\$45,00	R\$ 74.700,00	Sim	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:07	ACP	ACP	1.660	R\$41,28	R\$ 68.524,80	Sim	Não



E. XAVIER CHAVES GUSTAVO & CIA LTDA	03.441.455/0001-30	11/12/2024 - 18:59:33	PASTA CATÁLOGO 100FLS. PASTA PLÁSTICA TI	ACP	1.660	R\$23,55	R\$ 39.093,00	Sim	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:33:52	UNIDADES	DELLO	1.660	R\$29,59	R\$ 49.119,40	Sim	Não
HIPER PAPELARIA LTDA	48.742.147/0001-83	12/12/2024 - 18:03:12	DAC	DAC	1.660	R\$30,45	R\$ 50.547,00	Sim	Não
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:47	ACP	ACP	1.660	R\$15,50	R\$ 25.730,00	Sim	Não
GENESIS COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	52.464.779/0001-08	12/12/2024 - 21:37:29	pasta catalogo	polibras	1.660	R\$23,50	R\$ 39.010,00	Sim	Não
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:13	PLASTICO	VPA	1.660	R\$41,52	R\$ 68.923,20	Sim	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:14	PASTA CATÁLOGO 100FLS. PASTA PLÁSTICA TI	LEO & LEO	1.660	R\$5,00	R\$ 8.300,00	Sim	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0030 - PASTA CATÁLOGO 50FLS. PASTA PLÁSTICA TIPO CATÁLOGO, COM VISOR, COM 04 PARAFUSOS DE METAL E 50 FOLHAS DE PLÁSTICO REFORÇADO (0,10MM), COR PRETA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	11/12/2024 - 13:25:17	PASTA CATÁLOGO 50FLS	acp	4.980	R\$35,00	R\$ 174.300,00	Sim	---
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:07	ACP	ACP	4.980	R\$28,80	R\$ 143.424,00	Sim	---
E. XAVIER CHAVES GUSTAVO & CIA LTDA	03.441.455/0001-30	11/12/2024 - 19:00:11	PASTA CATÁLOGO 50FLS. PASTA PLÁSTICA TIP	ACP	4.980	R\$18,55	R\$ 92.379,00	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/12/2024 - 19:01:08	"PASTA CATÁLOGO 50FLS	ACP	4.980	R\$29,45	R\$ 146.661,00	Não	---
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:47	ACP	ACP	4.980	R\$22,60	R\$ 112.548,00	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:34:17	UNIDADES	DELLO	4.980	R\$22,54	R\$ 112.249,20	Sim	---
A NERES & CIA LTDA	05.255.095/0001-08	12/12/2024 - 19:11:49	PASTA CATALOGO	ACP	4.980	R\$16,20	R\$ 80.676,00	Não	---
GENESIS COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	52.464.779/0001-08	12/12/2024 - 21:38:23	pasta calatago	polibras	4.980	R\$17,50	R\$ 87.150,00	Sim	---
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:13	PLASTICO	VPA	4.980	R\$22,54	R\$ 112.249,20	Sim	---
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:14	PASTA CATÁLOGO 50FLS. PASTA PLÁSTICA TIP	LEO & LEO	4.980	R\$5,00	R\$ 24.900,00	Sim	---

LOTE 0001 - ITEM 0030a - PASTA CATÁLOGO 50FLS. PASTA PLÁSTICA TIPO CATÁLOGO, COM VISOR, COM 04 PARAFUSOS DE METAL E 50 FOLHAS DE PLÁSTICO REFORÇADO (0,10MM), COR PRETA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	11/12/2024 - 13:25:13	PASTA CATÁLOGO 50FLS	acp	1.660	R\$35,00	R\$ 58.100,00	Sim	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:07	ACP	ACP	1.660	R\$28,80	R\$ 47.808,00	Sim	Não
E. XAVIER CHAVES GUSTAVO & CIA LTDA	03.441.455/0001-30	11/12/2024 - 19:00:45	PASTA CATÁLOGO 50FLS. PASTA PLÁSTICA TIP	ACP	1.660	R\$18,55	R\$ 30.793,00	Sim	Sim



FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001- 76	12/12/2024 - 18:34:19	UNIDADES	DELLO	1.660	R\$22,54	R\$ 37.416,40	Sim	Não
HIPER PAPELARIA LTDA	48.742.147/0001- 83	12/12/2024 - 18:03:43	DAC	DAC	1.660	R\$22,60	R\$ 37.516,00	Sim	Não
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001- 86	12/12/2024 - 18:22:47	ACP	ACP	1.660	R\$22,60	R\$ 37.516,00	Sim	Não
GENESIS COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	52.464.779/0001- 08	12/12/2024 - 21:38:18	pasta catalago	polibras	1.660	R\$17,50	R\$ 29.050,00	Sim	Não
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001- 44	12/12/2024 - 22:53:13	PLASTICO	VPA	1.660	R\$22,54	R\$ 37.416,40	Sim	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001- 41	13/12/2024 - 07:52:14	PASTA CATÁLOGO 50FLS. PASTA PLÁSTICA TIP	LEO & LEO	1.660	R\$5,00	R\$ 8.300,00	Sim	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0031a - PASTA SUSPENSE MARMORIZADA. PASTA SUSPENSE EM HORLE MARMORIZADO PLASTIFICADO. CAIXA COM 50 PASTAS, VISORES E GRAMPOS COMPLETOS. POSSUI 06 DIFERENTES FURAÇÕES PARA GRAMPO PLÁSTICO, PARA VISOR E ETIQUETA. ABAS COLADAS INTERNAMENTE. DIMENSÕES: 36 X 24 CM. GRAMATURA: 240G/M²

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001- 05	11/12/2024 - 13:27:54	PASTA SUSPENSE MARMORIZADA	policart	83	R\$200,00	R\$ 16.600,00	Sim	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001- 38	11/12/2024 - 15:38:07	POLYCART	POLYCART	83	R\$288,00	R\$ 23.904,00	Sim	Não
E. XAVIER CHAVES GUSTAVO & CIA LTDA	03.441.455/0001- 30	11/12/2024 - 19:03:00	PASTA SUSPENSE MARMORIZADA. PASTA SUSPEN	Dello	83	R\$177,80	R\$ 14.757,40	Sim	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001- 76	12/12/2024 - 18:34:54	CAIXAS	DELLO	83	R\$89,38	R\$ 7.418,54	Sim	Não
HIPER PAPELARIA LTDA	48.742.147/0001- 83	12/12/2024 - 18:04:14	DELLO	DELLO	83	R\$150,00	R\$ 12.450,00	Sim	Não
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001- 86	12/12/2024 - 18:22:47	DELLO	DELLO	83	R\$3,25	R\$ 269,75	Sim	Não
EDUARDO CRISTIAN RIBEIRO 91968100253	39.634.410/0001- 20	12/12/2024 - 19:43:35	dello	dello	83	R\$275,40	R\$ 22.858,20	Sim	Sim
GENESIS COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	52.464.779/0001- 08	12/12/2024 - 21:39:22	pasta suspensa	dac	83	R\$6,90	R\$ 572,70	Sim	Não
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001- 44	12/12/2024 - 22:53:13	MARMORIZADA	DELLO	83	R\$200,00	R\$ 16.600,00	Sim	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001- 41	13/12/2024 - 07:52:14	PASTA SUSPENSE MARMORIZADA. PASTA SUSPEN	LEO & LEO	83	R\$5,00	R\$ 415,00	Sim	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0031 - PASTA SUSPENSE MARMORIZADA. PASTA SUSPENSE EM HORLE MARMORIZADO PLASTIFICADO. CAIXA COM 50 PASTAS, VISORES E GRAMPOS COMPLETOS. POSSUI 06 DIFERENTES FURAÇÕES PARA GRAMPO PLÁSTICO, PARA VISOR E ETIQUETA. ABAS COLADAS INTERNAMENTE. DIMENSÕES: 36 X 24 CM. GRAMATURA: 240G/M²

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001- 05	11/12/2024 - 13:27:50	PASTA SUSPENSE MARMORIZADA	policart	249	R\$200,00	R\$ 49.800,00	Sim	---
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001- 38	11/12/2024 - 15:38:07	POLYCART	POLYCART	249	R\$288,00	R\$ 71.712,00	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001- 24	11/12/2024 - 19:01:22	"PASTA SUSPENSE MARMORIZADA	DELLO	249	R\$128,49	R\$ 31.994,01	Não	---



E. XAVIER CHAVES GUSTAVO & CIA LTDA	03.441.455/0001-30	11/12/2024 - 19:02:27	PASTA SUSPENSE MARMORIZADA. PASTA SUSPEN	Dello	249	R\$177,80	R\$ 44.272,20	Sim	---
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:47	DELLO	DELLO	249	R\$3,25	R\$ 809,25	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:34:52	CAIXAS	DELLO	249	R\$89,38	R\$ 22.255,62	Sim	---
A NERES & CIA LTDA	05.255.095/0001-08	12/12/2024 - 19:12:41	PASTA SUSPENSE	FRAMA	249	R\$160,00	R\$ 39.840,00	Não	---
EDUARDO CRISTIAN RIBEIRO 91968100253	39.634.410/0001-20	12/12/2024 - 19:44:10	dello	dello	249	R\$275,40	R\$ 68.574,60	Sim	---
GENESIS COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	52.464.779/0001-08	12/12/2024 - 21:39:19	pasta suspensa	dac	249	R\$6,90	R\$ 1.718,10	Sim	---
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:13	MARMORIZADA	DELLO	249	R\$200,00	R\$ 49.800,00	Sim	---
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:14	PASTA SUSPENSE MARMORIZADA. PASTA SUSPEN	LEO & LEO	249	R\$5,00	R\$ 1.245,00	Sim	---

LOTE 0001 - ITEM 0032 - QUADRO DE AVISO EM CORTIÇA. MOLDURA DE ALUMÍNIO COM DUPLA FACE. MEDINDO APROXIMADAMENTE: 0,90 X 0,60M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	11/12/2024 - 13:29:46	QUADRO DE AVISO EM CORTIÇA	stalo	249	R\$120,00	R\$ 29.880,00	Sim	---
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:07	STALO	STALO	249	R\$416,00	R\$ 103.584,00	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/12/2024 - 19:01:36	"QUADRO DE AVISO EM CORTIÇA	EASY	249	R\$147,06	R\$ 36.617,94	Não	---
E. XAVIER CHAVES GUSTAVO & CIA LTDA	03.441.455/0001-30	11/12/2024 - 19:03:38	QUADRO DE AVISO EM CORTIÇA. MOLDURA DE A	CORTIART	249	R\$101,95	R\$ 25.385,55	Sim	---
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:47	CORTIARTE	CORTIARTE	249	R\$215,82	R\$ 53.739,18	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:35:18	UNIDADES	STALO	249	R\$95,91	R\$ 23.881,59	Sim	---
A NERES & CIA LTDA	05.255.095/0001-08	12/12/2024 - 19:13:38	QUADRO DE Avisos	CORTIARTE	249	R\$151,90	R\$ 37.823,10	Não	---
EDUARDO CRISTIAN RIBEIRO 91968100253	39.634.410/0001-20	12/12/2024 - 19:39:08	neo stalo	neo stalo	249	R\$140,14	R\$ 34.894,86	Sim	---
GENESIS COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	52.464.779/0001-08	12/12/2024 - 21:40:34	quadro de aviso	stallo	249	R\$70,00	R\$ 17.430,00	Sim	---
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:13	ALUMINIO	STALO	249	R\$200,00	R\$ 49.800,00	Sim	---
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:14	QUADRO DE AVISO EM CORTIÇA. MOLDURA DE A	LEO & LEO	249	R\$5,00	R\$ 1.245,00	Sim	---

LOTE 0001 - ITEM 0032a - QUADRO DE AVISO EM CORTIÇA. MOLDURA DE ALUMÍNIO COM DUPLA FACE. MEDINDO APROXIMADAMENTE: 0,90 X 0,60M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	11/12/2024 - 13:29:50	QUADRO DE AVISO EM CORTIÇA	stalo	83	R\$120,00	R\$ 9.960,00	Sim	Sim



SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:08	STALO	STALO	83	R\$416,00	R\$ 34.528,00	Sim	Não
E. XAVIER CHAVES GUSTAVO & CIA LTDA	03.441.455/0001-30	11/12/2024 - 19:04:14	QUADRO DE AVISO EM CORTIÇA. MOLDURA DE A	CORTIART	83	R\$101,95	R\$ 8.461,85	Sim	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:35:20	UNIDADES	STALO	83	R\$95,91	R\$ 7.960,53	Sim	Não
HIPER PAPELARIA LTDA	48.742.147/0001-83	12/12/2024 - 18:05:32	CORTIÇA	CORTIÇA	83	R\$145,00	R\$ 12.035,00	Sim	Não
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:47	CORTIARTE	CORTIARTE	83	R\$215,82	R\$ 17.913,06	Sim	Não
EDUARDO CRISTIAN RIBEIRO 91968100253	39.634.410/0001-20	12/12/2024 - 19:38:29	neo stalo	neo stalo	83	R\$140,14	R\$ 11.631,62	Sim	Sim
GENESIS COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	52.464.779/0001-08	12/12/2024 - 21:40:30	quadro de aviso	stallo	83	R\$70,00	R\$ 5.810,00	Sim	Não
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:13	ALUMINIO	STALO	83	R\$200,00	R\$ 16.600,00	Sim	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:14	QUADRO DE AVISO EM CORTIÇA. MOLDURA DE A	LEO & LEO	83	R\$5,00	R\$ 415,00	Sim	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0033 - RÉGUA PLÁSTICA 50CM. RÉGUA COMUM, MATERIAL PLÁSTICO CRISTAL, COMPRIMENTO 50 CM, GRADUAÇÃO MILIMETRADA, TIPO MATERIAL RÍGIDO, COR TRANSPARENTE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	11/12/2024 - 13:33:24	RÉGUA PLÁSTICA 50CM RÉGUA	maxcrl	7.470	R\$20,00	R\$ 149.400,00	Sim	---
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:08	MAXCRIL	MAXCRIL	7.470	R\$8,00	R\$ 59.760,00	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/12/2024 - 19:01:48	"RÉGUA PLÁSTICA 50CM	WALLEU	7.470	R\$6,53	R\$ 48.779,10	Não	---
E. XAVIER CHAVES GUSTAVO & CIA LTDA	03.441.455/0001-30	11/12/2024 - 19:04:52	RÉGUA PLÁSTICA 50CM. RÉGUA COMUM, MATERI	Maxcrl	7.470	R\$0,95	R\$ 7.096,50	Sim	---
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:47	MAXCRIL	MAXCRIL	7.470	R\$3,85	R\$ 28.759,50	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:35:48	UNIDADES	WALEU	7.470	R\$4,83	R\$ 36.080,10	Sim	---
A NERES & CIA LTDA	05.255.095/0001-08	12/12/2024 - 19:14:13	REGUA	WALEU	7.470	R\$7,90	R\$ 59.013,00	Não	---
EDUARDO CRISTIAN RIBEIRO 91968100253	39.634.410/0001-20	12/12/2024 - 19:35:49	maxcrl	maxcrl	7.470	R\$7,00	R\$ 52.290,00	Sim	---
GENESIS COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	52.464.779/0001-08	12/12/2024 - 21:41:18	regua	MAXCRILL	7.470	R\$3,50	R\$ 26.145,00	Sim	---
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:13	PLASTICO	DECORADA	7.470	R\$15,00	R\$ 112.050,00	Sim	---
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:14	RÉGUA PLÁSTICA 50CM. RÉGUA COMUM, MATERI	LEO & LEO	7.470	R\$5,00	R\$ 37.350,00	Sim	---

LOTE 0001 - ITEM 0033a - RÉGUA PLÁSTICA 50CM. RÉGUA COMUM, MATERIAL PLÁSTICO CRISTAL, COMPRIMENTO 50 CM, GRADUAÇÃO MILIMETRADA, TIPO MATERIAL RÍGIDO, COR TRANSPARENTE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
------------	----------	------	--------	-------------------	------	-------	-------------	-------------	-----------------



ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	11/12/2024 - 13:33:19	RÉGUA PLÁSTICA 50CM RÉGUA	maxcrl	2.490	R\$20,00	R\$ 49.800,00	Sim	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:08	MAXCRIL	MAXCRIL	2.490	R\$8,00	R\$ 19.920,00	Sim	Não
E. XAVIER CHAVES GUSTAVO & CIA LTDA	03.441.455/0001-30	11/12/2024 - 19:05:23	RÉGUA PLÁSTICA 50CM. RÉGUA COMUM, MATERI	Maxcrl	2.490	R\$0,95	R\$ 2.365,50	Sim	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:35:57	UNIDADES	WALEU	2.490	R\$4,83	R\$ 12.026,70	Sim	Não
HIPER PAPELARIA LTDA	48.742.147/0001-83	12/12/2024 - 18:06:05	MAX CRILL	MAX CRILL	2.490	R\$7,75	R\$ 19.297,50	Sim	Não
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:47	MAXCRIL	MAXCRIL	2.490	R\$3,85	R\$ 9.586,50	Sim	Não
EDUARDO CRISTIAN RIBEIRO 91968100253	39.634.410/0001-20	12/12/2024 - 19:35:13	maxcrl	maxcrl	2.490	R\$7,00	R\$ 17.430,00	Sim	Sim
GENESIS COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	52.464.779/0001-08	12/12/2024 - 21:41:33	regua	MAXCRILL	2.490	R\$3,50	R\$ 8.715,00	Sim	Não
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:13	PLASTICO	DECORADA	2.490	R\$15,00	R\$ 37.350,00	Sim	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:14	RÉGUA PLÁSTICA 50CM. RÉGUA COMUM, MATERI	LEO & LEO	2.490	R\$5,00	R\$ 12.450,00	Sim	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0001a - ALGODÃO CRÚ. TECIDO CRU 100% ALGODÃO, ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:08	FISCHER	FISCHER	518	R\$32,00	R\$ 16.576,00	Sim	Não
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	11/12/2024 - 21:59:05	ALGODÃO CRÚ TECIDO CRU 100%	almirante textil	518	R\$20,00	R\$ 10.360,00	Sim	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:41:38	METROS	JLM TECIDOS	518	R\$22,10	R\$ 11.447,80	Sim	Não
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:47	ALGODÃO	ALGODÃO	518	R\$52,20	R\$ 27.039,60	Sim	Não
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:13	CRU	BRÁS TECIDO	518	R\$232,26	R\$ 120.310,68	Sim	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:14	ALGODÃO CRÚ. TECIDO CRU 100% ALGODÃO, ES	LEO & LEO	518	R\$5,00	R\$ 2.590,00	Sim	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0001 - ALGODÃO CRÚ. TECIDO CRU 100% ALGODÃO, ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:08	FISCHER	FISCHER	1.557	R\$32,00	R\$ 49.824,00	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/12/2024 - 19:02:46	"ALGODÃO CRÚ	CENTER CRU	1.557	R\$26,99	R\$ 42.023,43	Não	---
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	11/12/2024 - 21:58:59	ALGODÃO CRÚ TECIDO CRU 100% ALGODÃO	almirante textil	1.557	R\$20,00	R\$ 31.140,00	Sim	---
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:47	ALGODÃO	ALGODÃO	1.557	R\$52,20	R\$ 81.275,40	Sim	---



FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001- 76	12/12/2024 - 18:41:35	METROS	JLM TECIDOS	1.557	R\$22,10	R\$ 34.409,70	Sim	---
A NERES & CIA LTDA	05.255.095/0001- 08	12/12/2024 - 19:17:43	ALGODÃO CRU	FITECA	1.557	R\$15,95	R\$ 24.834,15	Não	---
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001- 44	12/12/2024 - 22:53:13	CRU	BRÁS TECIDO	1.557	R\$232,26	R\$ 361.628,82	Sim	---
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001- 41	13/12/2024 - 07:52:14	ALGODÃO CRÚ. TECIDO CRU 100% ALGODÃO, ES	LEO & LEO	1.557	R\$5,00	R\$ 7.785,00	Sim	---

LOTE 0002 - ITEM 0002a - APAGADOR PARA QUADRO BRANCO. APAGADOR QUADRO BRANCO, MATERIAL BASE FELTRO, MATERIAL CORPO PLÁSTICO, DIMENSÕES MINIMAS: COMPRIMENTO 15 CM, LARGURA 6 CM, ALTURA 5 CM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001- 38	11/12/2024 - 15:38:08	MASTER	MASTER	1.079	R\$7,84	R\$ 8.459,36	Sim	Não
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001- 05	11/12/2024 - 22:00:03	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO	joccar office	1.079	R\$12,00	R\$ 12.948,00	Sim	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001- 76	12/12/2024 - 18:42:03	UNIDADES	MASTERPRINT	1.079	R\$8,05	R\$ 8.685,95	Sim	Não
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001- 86	12/12/2024 - 18:22:47	MASTER PRINT	MASTER PRINT	1.079	R\$5,60	R\$ 6.042,40	Sim	Não
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001- 44	12/12/2024 - 22:53:13	BASE FELTRO	RADEX	1.079	R\$35,98	R\$ 38.822,42	Sim	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001- 41	13/12/2024 - 07:52:14	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO. APAGADOR QU	LEO & LEO	1.079	R\$5,00	R\$ 5.395,00	Sim	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0002 - APAGADOR PARA QUADRO BRANCO. APAGADOR QUADRO BRANCO, MATERIAL BASE FELTRO, MATERIAL CORPO PLÁSTICO, DIMENSÕES MINIMAS: COMPRIMENTO 15 CM, LARGURA 6 CM, ALTURA 5 CM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001- 38	11/12/2024 - 15:38:08	MASTER	MASTER	3.237	R\$7,84	R\$ 25.378,08	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001- 24	11/12/2024 - 19:02:59	"APAGADOR PARA QUADRO BRANCO	RADEX	3.237	R\$10,52	R\$ 34.053,24	Não	---
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001- 05	11/12/2024 - 22:00:07	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO	joccar office	3.237	R\$12,00	R\$ 38.844,00	Sim	---
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001- 86	12/12/2024 - 18:22:47	MASTER PRINT	MASTER PRINT	3.237	R\$5,60	R\$ 18.127,20	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001- 76	12/12/2024 - 18:42:01	UNIDADES	MASTERPRINT	3.237	R\$8,05	R\$ 26.057,85	Sim	---
A NERES & CIA LTDA	05.255.095/0001- 08	12/12/2024 - 19:18:26	APAGADOR QUADRO BRANCO	MASTERPRINT	3.237	R\$5,95	R\$ 19.260,15	Não	---
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001- 44	12/12/2024 - 22:53:13	BASE FELTRO	RADEX	3.237	R\$35,98	R\$ 116.467,26	Sim	---
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001- 41	13/12/2024 - 07:52:14	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO. APAGADOR QU	LEO & LEO	3.237	R\$5,00	R\$ 16.185,00	Sim	---

LOTE 0002 - ITEM 0003 - APONTADOR PARA LÁPIS JUMBO COM DEPÓSITO. DESCRITIVO: APONTADOR PARA LÁPIS JUMBO; DE POLIETILENO (RÍGIDO), COM DEPÓSITO TRIANGULAR E BASE EM RESINA TERMOPLÁSTICA, ATÓXICO, PRÓPRIO PARA APONTAR LÁPIS JUMBO, COM LAMINA DE AÇO TEMPERADO QUE PERMITE MANTER O FIO DE CORTE POR MAIS TEMPO, MEDIDAS 46 X 15 X 26 MM E COM CERTIFICAÇÃO DO INMETRO. CAIXA CONTENDO 30 UNIDADES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
------------	----------	------	--------	-------------------	------	-------	-------------	----------------	--------------------



SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:08	ONDA	ONDA	498	R\$3,81	R\$ 1.897,38	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/12/2024 - 19:03:17	"APONTADOR PARA LÁPIS JUMBO COM DEPÓSITO	LEONORA	498	R\$100,08	R\$ 49.839,84	Não	---
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	11/12/2024 - 22:03:01	APONTADOR PARA LÁPIS JUMBO COM DEPÓSITO	leo e leo	498	R\$55,00	R\$ 27.390,00	Sim	---
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:47	FABERCASTEL	FABERCASTEL	498	R\$125,28	R\$ 62.389,44	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:42:32	CAIXAS	FABER CASTELL	498	R\$71,36	R\$ 35.537,28	Sim	---
A NERES & CIA LTDA	05.255.095/0001-08	12/12/2024 - 19:19:24	APONTADOR	LEONORA	498	R\$60,00	R\$ 29.880,00	Não	---
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:13	POLIETILENO	KAZ	498	R\$60,00	R\$ 29.880,00	Sim	---
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:15	APONTADOR PARA LÁPIS JUMBO COM DEPÓSITO.	LEO & LEO	498	R\$5,00	R\$ 2.490,00	Sim	---

LOTE 0002 - ITEM 0003a - APONTADOR PARA LÁPIS JUMBO COM DEPÓSITO. DESCRITIVO: APONTADOR PARA LÁPIS JUMBO; DE POLIETILENO (RÍGIDO), COM DEPÓSITO TRIANGULAR E BASE EM RESINA TERMOPLÁSTICA, ATÓXICO, PRÓPRIO PARA APONTAR LÁPIS JUMBO, COM LAMINA DE AÇO TEMPERADO QUE PERMITE MANTER O FIO DE CORTE POR MAIS TEMPO, MEDIDAS 46 X 15 X 26 MM E COM CERTIFICAÇÃO DO INMETRO. CAIXA CONTENDO 30 UNIDADES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:08	ONDA	ONDA	166	R\$3,81	R\$ 632,46	Sim	Não
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	11/12/2024 - 22:03:13	APONTADOR PARA LÁPIS JUMBO COM DEPÓSITO	leo e leo	166	R\$55,00	R\$ 9.130,00	Sim	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:42:34	CAIXAS	FABER CASTELL	166	R\$71,36	R\$ 11.845,76	Sim	Não
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:47	FABERCASTEL	FABERCASTEL	166	R\$125,28	R\$ 20.796,48	Sim	Não
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:13	POLIETILENO	KAZ	166	R\$60,00	R\$ 9.960,00	Sim	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:15	APONTADOR PARA LÁPIS JUMBO COM DEPÓSITO.	LEO & LEO	166	R\$5,00	R\$ 830,00	Sim	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0004 - BARBANTE DE ALGODÃO. CORES VARIADAS rolo c/400M - BARBANTE DE ALGODÃO, COLORIDO NÚMERO 06.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:08	EURO	EURO	623	R\$38,40	R\$ 23.923,20	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/12/2024 - 19:03:36	"BARBANTE DE ALGODÃO	BANDEIRANTES	623	R\$38,47	R\$ 23.966,81	Não	---
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	11/12/2024 - 22:06:01	BARBANTE DE ALGODÃO CORES VARIADAS	são francisco	623	R\$30,00	R\$ 18.690,00	Sim	---
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:47	CIRCULO	CIRCULO	623	R\$24,75	R\$ 15.419,25	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:42:58	ROLOS	EUROROMA	623	R\$26,09	R\$ 16.254,07	Sim	---



A NERES & CIA LTDA	05.255.095/0001-08	12/12/2024 - 19:20:46	BARBANTE	EUROROMA	623	R\$55,00	R\$ 34.265,00	Não	---
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:13	N 6	KOREA	623	R\$26,54	R\$ 16.534,42	Sim	---
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:15	BARBANTE DE ALGODÃO. CORES VARIADAS rolo	LEO & LEO	623	R\$5,00	R\$ 3.115,00	Sim	---

LOTE 0002 - ITEM 0004a - BARBANTE DE ALGODÃO. CORES VARIADAS rolo c/400M - BARBANTE DE ALGODÃO, COLORIDO NÚMERO 06.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:08	EURO	EURO	207	R\$38,40	R\$ 7.948,80	Sim	Não
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	11/12/2024 - 22:06:06	BARBANTE DE ALGODÃO CORES VARIADAS	são francisco	207	R\$30,00	R\$ 6.210,00	Sim	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:43:02	ROLOS	EUROROMA	207	R\$26,09	R\$ 5.400,63	Sim	Não
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:47	CIRCULO	CIRCULO	207	R\$24,75	R\$ 5.123,25	Sim	Não
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:13	N 6	KOREA	207	R\$26,54	R\$ 5.493,78	Sim	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:15	BARBANTE DE ALGODÃO. CORES VARIADAS rolo	LEO & LEO	207	R\$5,00	R\$ 1.035,00	Sim	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0005a - BARBANTE DE SISAL. ROLO COM 100 METROS - ESPESSURA DO FIO 3MM - COR NATURAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:08	EURO	EURO	622	R\$9,60	R\$ 5.971,20	Sim	Não
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	11/12/2024 - 22:08:40	BARBANTE DE SISAL ROLO COM 100 METROS	são francisco	622	R\$35,00	R\$ 21.770,00	Sim	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:44:28	ROLOS	EUROROMA	622	R\$26,28	R\$ 16.346,16	Sim	Não
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:48	CAPOEIRA	CAPOEIRA	622	R\$57,60	R\$ 35.827,20	Sim	Não
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:14	SISAL	APAEB	622	R\$41,00	R\$ 25.502,00	Sim	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:15	BARBANTE DE SISAL. ROLO COM 100 METROS -	LEO & LEO	622	R\$5,00	R\$ 3.110,00	Sim	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0005 - BARBANTE DE SISAL. ROLO COM 100 METROS - ESPESSURA DO FIO 3MM - COR NATURAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:08	EURO	EURO	1.868	R\$9,60	R\$ 17.932,80	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/12/2024 - 19:03:49	"BARBANTE DE SISAL	SISAL TEC	1.868	R\$32,86	R\$ 61.382,48	Não	---
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	11/12/2024 - 22:08:44	BARBANTE DE SISAL ROLO COM 100 METROS	são francisco	1.868	R\$35,00	R\$ 65.380,00	Sim	---



A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:48	CAPOEIRA	CAPOEIRA	1.868	R\$57,60	R\$ 107.596,80	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:44:25	ROLOS	EUROROMA	1.868	R\$26,28	R\$ 49.091,04	Sim	---
A NERES & CIA LTDA	05.255.095/0001-08	12/12/2024 - 19:21:31	BARBANTE DE SISAL	RIO DE OURO	1.868	R\$45,00	R\$ 84.060,00	Não	---
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:14	SISAL	APAEB	1.868	R\$41,00	R\$ 76.588,00	Sim	---
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:15	BARBANTE DE SISAL. ROLO COM 100 METROS -	LEO & LEO	1.868	R\$5,00	R\$ 9.340,00	Sim	---

LOTE 0002 - ITEM 0006 - BALÃO Nº 7 CORES VARIADAS C/50 UND.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:08	JOY	JOY	1.494	R\$14,72	R\$ 21.991,68	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/12/2024 - 19:04:02	BALÃO Nº 7 CORES VARIADAS C/50 UND	PIC PIC	1.494	R\$16,16	R\$ 24.143,04	Não	---
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	11/12/2024 - 22:10:41	BALÃO Nº 7 CORES VARIADAS C/50 UND	são roque	1.494	R\$20,00	R\$ 29.880,00	Sim	---
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:48	SÃO ROQUE	SÃO ROQUE	1.494	R\$16,20	R\$ 24.202,80	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:44:55	PACOTES	SÃO ROQUE	1.494	R\$10,54	R\$ 15.746,76	Sim	---
A NERES & CIA LTDA	05.255.095/0001-08	12/12/2024 - 19:22:05	BALÃO	SÃO ROQUE	1.494	R\$11,90	R\$ 17.778,60	Não	---
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:14	N 7	BOLI	1.494	R\$17,00	R\$ 25.398,00	Sim	---
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:15	BALÃO Nº 7 CORES VARIADAS C/50 UND.	LEO & LEO	1.494	R\$5,00	R\$ 7.470,00	Sim	---

LOTE 0002 - ITEM 0006a - BALÃO Nº 7 CORES VARIADAS C/50 UND.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:08	JOY	JOY	498	R\$14,72	R\$ 7.330,56	Sim	Não
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	11/12/2024 - 22:10:19	BALÃO Nº 7 CORES VARIADAS C/50 UND	são roque	498	R\$20,00	R\$ 9.960,00	Sim	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:44:59	PACOTES	SÃO ROQUE	498	R\$10,54	R\$ 5.248,92	Sim	Não
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:48	SÃO ROQUE	SÃO ROQUE	498	R\$16,20	R\$ 8.067,60	Sim	Não
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:14	N 7	BOLI	498	R\$17,00	R\$ 8.466,00	Sim	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:15	BALÃO Nº 7 CORES VARIADAS C/50 UND.	LEO & LEO	498	R\$5,00	R\$ 2.490,00	Sim	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0007 - CADERNO BROCHURA GRANDE 96FLS. CADERNO, MATERIAL PAPEL OFF-SET, MATERIAL CAPA/CONTRA CAPA :PAPELÃO, APRESENTAÇÃO BROCHURA,QUANTIDADE FOLHAS 96 , COMPRIMENTO 210 MM, LARGURA 148 MM OU MAIS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS BROCHURA,COLADO ENTRE AS FOLHAS INTERNASTIPO 1/4 CAPA DURA,23 PAUTAS, GRAMATURA CAPA 697 G/M2, APLICAÇÃO ANOTAÇÕES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
------------	----------	------	--------	-------------------	------	-------	-------------	-------------	-----------------



SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:08	PAN	PAN	4.980	R\$21,34	R\$ 106.273,20	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/12/2024 - 19:04:18	"CADERNO BROCHURA GRANDE 96FLS	JANDAIA	4.980	R\$17,51	R\$ 87.199,80	Não	---
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	11/12/2024 - 22:13:50	CADERNO BROCHURA GRANDE 96FLS	3 b cadernos	4.980	R\$20,00	R\$ 99.600,00	Sim	---
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:48	JANDAIA	JANDAIA	4.980	R\$10,30	R\$ 51.294,00	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:45:25	UNIDADES	TILIBRA	4.980	R\$13,40	R\$ 66.732,00	Sim	---
A NERES & CIA LTDA	05.255.095/0001-08	12/12/2024 - 19:23:01	CADERNO BROCHURA	3B	4.980	R\$11,35	R\$ 56.523,00	Não	---
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:14	BROCHURA	CREDEAL	4.980	R\$40,00	R\$ 199.200,00	Sim	---
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:15	CADERNO BROCHURA GRANDE 96FLS. CADERNO,	LEO & LEO	4.980	R\$5,00	R\$ 24.900,00	Sim	---

LOTE 0002 - ITEM 0007a - CADERNO BROCHURA GRANDE 96FLS. CADERNO, MATERIAL PAPEL OFF-SET, MATERIAL CAPA/CONTRA CAPA :PAPELÃO, APRESENTAÇÃO BROCHURA,QUANTIDADE FOLHAS 96 , COMPRIMENTO 210 MM, LARGURA 148 MM OU MAIS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS BROCHURA,COLADO ENTRE AS FOLHAS INTERNASTIPO 1/4 CAPA DURA,23 PAUTAS, GRAMATURA CAPA 697 G/M2, APLICAÇÃO ANOTAÇÕES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:08	PAN	PAN	1.660	R\$21,34	R\$ 35.424,40	Sim	Não
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	11/12/2024 - 22:13:37	CADERNO BROCHURA GRANDE 96FLS	3b cadernos	1.660	R\$20,00	R\$ 33.200,00	Sim	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:45:28	UNIDADES	TILIBRA	1.660	R\$13,40	R\$ 22.244,00	Sim	Não
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:48	JANDAIA	JANDAIA	1.660	R\$10,30	R\$ 17.098,00	Sim	Não
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:14	BROCHURA	CREDEAL	1.660	R\$40,00	R\$ 66.400,00	Sim	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:15	CADERNO BROCHURA GRANDE 96FLS. CADERNO,	LEO & LEO	1.660	R\$5,00	R\$ 8.300,00	Sim	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0008a - CADERNO BROCHURA PEQUENO 96 FLS ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:09	PAN	PAN	4.980	R\$14,56	R\$ 72.508,80	Sim	Não
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	11/12/2024 - 22:15:13	CADERNO BROCHURA PEQUENO 96 FLS	3b cadernos	4.980	R\$16,00	R\$ 79.680,00	Sim	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:45:56	UNIDADES	TILIBRA	4.980	R\$8,68	R\$ 43.226,40	Sim	Não
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:48	JANDAIA	JANDAIA	4.980	R\$7,00	R\$ 34.860,00	Sim	Não
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:14	BROCHURA	CREDEAL	4.980	R\$15,00	R\$ 74.700,00	Sim	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:15	CADERNO BROCHURA PEQUENO 96 FLS ESPECIFI	LEO & LEO	4.980	R\$5,00	R\$ 24.900,00	Sim	Sim



LOTE 0002 - ITEM 0008 - CADERNO BROCHURA PEQUENO 96 FLS ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:08	PAN	PAN	14.940	R\$14,56	R\$ 217.526,40	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/12/2024 - 19:05:04	"CADERNO BROCHURA PEQUENO 96 FLS	JANDAIA	14.940	R\$12,17	R\$ 181.819,80	Não	---
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	11/12/2024 - 22:15:09	CADERNO BROCHURA PEQUENO 96 FLS	3b cadernos	14.940	R\$16,00	R\$ 239.040,00	Sim	---
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:48	JANDAIA	JANDAIA	14.940	R\$7,00	R\$ 104.580,00	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:45:54	UNIDADES	TILIBRA	14.940	R\$8,68	R\$ 129.679,20	Sim	---
A NERES & CIA LTDA	05.255.095/0001-08	12/12/2024 - 19:24:44	CADERNO BROCHURA	3B	14.940	R\$6,90	R\$ 103.086,00	Não	---
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:14	BROCHURA	CREDEAL	14.940	R\$15,00	R\$ 224.100,00	Sim	---
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:15	CADERNO BROCHURA PEQUENO 96 FLS ESPECIFI	LEO & LEO	14.940	R\$5,00	R\$ 74.700,00	Sim	---

LOTE 0002 - ITEM 0009 - CADERNO DE DESENHO 48FLS. ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:09	PAN	PAN	3.735	R\$9,92	R\$ 37.051,20	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/12/2024 - 19:05:20	"CADERNO DE DESENHO 48FLS	JANDAIA	3.735	R\$11,75	R\$ 43.886,25	Não	---
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	11/12/2024 - 22:16:51	CADERNO DE DESENHO 48FLS	3b cadernos	3.735	R\$30,00	R\$ 112.050,00	Sim	---
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:48	JANDAIA	JANDAIA	3.735	R\$35,98	R\$ 134.385,30	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:46:24	UNIDADES	TILIBRA	3.735	R\$7,97	R\$ 29.767,95	Sim	---
A NERES & CIA LTDA	05.255.095/0001-08	12/12/2024 - 19:25:35	CADERNO DE DESENHO	3B	3.735	R\$14,90	R\$ 55.651,50	Não	---
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:14	CAPA DURA	TILIBRA	3.735	R\$70,00	R\$ 261.450,00	Sim	---
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:15	CADERNO DE DESENHO 48FLS. ESPECIFICAÇÃO	LEO & LEO	3.735	R\$5,00	R\$ 18.675,00	Sim	---

LOTE 0002 - ITEM 0009a - CADERNO DE DESENHO 48FLS. ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:09	PAN	PAN	1.245	R\$9,92	R\$ 12.350,40	Sim	Não
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	11/12/2024 - 22:16:35	CADERNO DE DESENHO 48FLS	3b cadernos	1.245	R\$30,00	R\$ 37.350,00	Sim	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:46:27	UNIDADES	TILIBRA	1.245	R\$7,97	R\$ 9.922,65	Sim	Não
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:48	JANDAIA	JANDAIA	1.245	R\$35,98	R\$ 44.795,10	Sim	Não



C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:14	CAPA DURA	TILIBRA	1.245	R\$70,00	R\$ 87.150,00	Sim	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:15	CADERNO DE DESENHO 48FLS. ESPECIFICAÇÃO	LEO & LEO	1.245	R\$5,00	R\$ 6.225,00	Sim	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0010 - CANETA HIDROGRÁFICA. TIPO JUMBO, PONTA GROSSA (4,00 MM), ESCRITA GROSSA, TINTA A BASE DE ÁGUA, COM 06 (SEIS) CORES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:09	ONDA	ONDA	2.490	R\$12,00	R\$ 29.880,00	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/12/2024 - 19:05:36	"CANETA HIDROGRÁFICA	JANDAIA	2.490	R\$16,74	R\$ 41.682,60	Não	---
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	11/12/2024 - 22:20:21	CANETA HIDROGRÁFICA TIPO JUMBO	leo e leo	2.490	R\$30,00	R\$ 74.700,00	Sim	---
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:48	LYKE	LYKE	2.490	R\$9,40	R\$ 23.406,00	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:46:48	JOGOS	CIS	2.490	R\$13,40	R\$ 33.366,00	Sim	---
A NERES & CIA LTDA	05.255.095/0001-08	12/12/2024 - 19:26:35	CANETA HIDROGRAFICA	LEONORA	2.490	R\$14,90	R\$ 37.101,00	Não	---
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:14	PONTA GROSSA	COMPACTOR	2.490	R\$18,00	R\$ 44.820,00	Sim	---
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:15	CANETA HIDROGRÁFICA. TIPO JUMBO, PONTA G	LEO & LEO	2.490	R\$5,00	R\$ 12.450,00	Sim	---

LOTE 0002 - ITEM 0010a - CANETA HIDROGRÁFICA. TIPO JUMBO, PONTA GROSSA (4,00 MM), ESCRITA GROSSA, TINTA A BASE DE ÁGUA, COM 06 (SEIS) CORES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:09	ONDA	ONDA	830	R\$12,00	R\$ 9.960,00	Sim	Não
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	11/12/2024 - 22:20:26	CANETA HIDROGRÁFICA TIPO JUMBO	leo e leo	830	R\$30,00	R\$ 24.900,00	Sim	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:46:51	JOGOS	CIS	830	R\$13,40	R\$ 11.122,00	Sim	Não
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:48	LYKE	LYKE	830	R\$9,40	R\$ 7.802,00	Sim	Não
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:14	PONTA GROSSA	COMPACTOR	830	R\$18,00	R\$ 14.940,00	Sim	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:15	CANETA HIDROGRÁFICA. TIPO JUMBO, PONTA G	LEO & LEO	830	R\$5,00	R\$ 4.150,00	Sim	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0011a - CANETINHA HIDROCOLOR C/12X1. ESTOJO CANETINHA HIDROCOR PONTA FINA 12 CORES COM RESISTENCIA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:09	COLORS PEN	COLORS PEN	747	R\$7,04	R\$ 5.258,88	Sim	Não
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	11/12/2024 - 22:21:29	CANETINHA HIDROCOLOR C/12X1 ES	leo e leo	747	R\$16,00	R\$ 11.952,00	Sim	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:47:19	JOGOS	CIS	747	R\$5,13	R\$ 3.832,11	Sim	Não



A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:48	LYKE	LYKE	747	R\$8,64	R\$ 6.454,08	Sim	Não
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:14	PONTA FINA	COMPACTOR	747	R\$20,00	R\$ 14.940,00	Sim	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:15	CANETINHA HIDROCOLOR C/12X1. ESTOJO CANE	LEO & LEO	747	R\$5,00	R\$ 3.735,00	Sim	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0011 - CANETINHA HIDROCOLOR C/12X1. ESTOJO CANETINHA HIDROCOR PONTA FINA 12 CORES COM RESISTENCIA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:09	COLORS PEN	COLORS PEN	2.241	R\$7,04	R\$ 15.776,64	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/12/2024 - 19:05:48	"CANETINHA HIDROCOLOR C/12X1	LEO E LEO	2.241	R\$7,87	R\$ 17.636,67	Não	---
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	11/12/2024 - 22:21:47	CANETINHA HIDROCOLOR C/12X1	leo e leo	2.241	R\$16,00	R\$ 35.856,00	Sim	---
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:48	LYKE	LYKE	2.241	R\$8,64	R\$ 19.362,24	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:47:16	JOGOS	CIS	2.241	R\$5,13	R\$ 11.496,33	Sim	---
A NERES & CIA LTDA	05.255.095/0001-08	12/12/2024 - 19:27:20	CANETINHA HIDROCOR	LEONORA	2.241	R\$4,50	R\$ 10.084,50	Não	---
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:14	PONTA FINA	COMPACTOR	2.241	R\$20,00	R\$ 44.820,00	Sim	---
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:15	CANETINHA HIDROCOLOR C/12X1. ESTOJO CANE	LEO & LEO	2.241	R\$5,00	R\$ 11.205,00	Sim	---

LOTE 0002 - ITEM 0012 - CARTOLINA CORES DIVERSAS (PCT C/ 100 UNIDADES). ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:09	FORM	FORM	1.992	R\$208,00	R\$ 414.336,00	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/12/2024 - 19:06:08	"CARTOLINA CORES DIVERSAS (PCT C/ 100 U	JANDAIA	1.992	R\$94,15	R\$ 187.546,80	Não	---
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	11/12/2024 - 22:24:13	CARTOLINA CORES DIVERSAS (PCT C/ 100 UNI	IBS	1.992	R\$140,00	R\$ 278.880,00	Sim	---
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:48	MILENIUM	MILENIUM	1.992	R\$88,20	R\$ 175.694,40	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:47:42	PACOTES	SPIRAL	1.992	R\$72,05	R\$ 143.523,60	Sim	---
A NERES & CIA LTDA	05.255.095/0001-08	12/12/2024 - 19:28:16	CARTOLINA	JANDAIA	1.992	R\$100,50	R\$ 200.196,00	Não	---
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:14	CELULOSE	AUTOADESIVOS	1.992	R\$120,00	R\$ 239.040,00	Sim	---
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:15	CARTOLINA CORES DIVERSAS (PCT C/ 100 UN	LEO & LEO	1.992	R\$5,00	R\$ 9.960,00	Sim	---

LOTE 0002 - ITEM 0012a - CARTOLINA CORES DIVERSAS (PCT C/ 100 UNIDADES). ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
------------	----------	------	--------	-------------------	------	-------	-------------	-------------	-----------------



SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:09	FORM	FORM	664	R\$208,00	R\$ 138.112,00	Sim	Não
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	11/12/2024 - 22:24:18	CARTOLINA CORES DIVERSAS (PCT C/ 100 UNI	IBS	664	R\$140,00	R\$ 92.960,00	Sim	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:47:45	PACOTES	SPIRAL	664	R\$72,05	R\$ 47.841,20	Sim	Não
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:48	MILENIUM	MILENIUM	664	R\$88,20	R\$ 58.564,80	Sim	Não
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:14	CELULOSE	AUTOADESIVOS	664	R\$120,00	R\$ 79.680,00	Sim	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:15	CARTOLINA CORES DIVERSAS (PCT C/ 100 UN	LEO & LEO	664	R\$5,00	R\$ 3.320,00	Sim	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0013 - COLA BRANCA 500G. ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:09	PIRA	PIRA	1.743	R\$15,36	R\$ 26.772,48	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/12/2024 - 19:06:23	"COLA BRANCA 500G	JANDAIA	1.743	R\$19,54	R\$ 34.058,22	Não	---
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	11/12/2024 - 22:26:49	COLA BRANCA 500G COLA	leo e leo	1.743	R\$42,00	R\$ 73.206,00	Sim	---
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:48	PIRATININGA	PIRATININGA	1.743	R\$11,40	R\$ 19.870,20	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:48:06	UNIDADES	KOALA	1.743	R\$13,93	R\$ 24.279,99	Sim	---
A NERES & CIA LTDA	05.255.095/0001-08	12/12/2024 - 19:29:29	COLA BRANCA	PIRATININGA	1.743	R\$11,50	R\$ 20.044,50	Não	---
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:14	BADE D AGUA	HENKEL	1.743	R\$35,00	R\$ 61.005,00	Sim	---
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:15	COLA BRANCA 500G. ESPECIFICAÇÃO CONFORME	LEO & LEO	1.743	R\$5,00	R\$ 8.715,00	Sim	---

LOTE 0002 - ITEM 0013a - COLA BRANCA 500G. ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:09	PIRA	PIRA	581	R\$15,36	R\$ 8.924,16	Sim	Não
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	11/12/2024 - 22:26:54	COLA BRANCA 500G COLA, LIQUIDA	leo e leo	581	R\$42,00	R\$ 24.402,00	Sim	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:48:10	UNIDADES	KOALA	581	R\$13,93	R\$ 8.093,33	Sim	Não
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:48	PIRATININGA	PIRATININGA	581	R\$11,40	R\$ 6.623,40	Sim	Não
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:14	BADE D AGUA	HENKEL	581	R\$35,00	R\$ 20.335,00	Sim	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:15	COLA BRANCA 500G. ESPECIFICAÇÃO CONFORME	LEO & LEO	581	R\$5,00	R\$ 2.905,00	Sim	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0014a - COLA COLORIDA 23G. ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:09	PIRA	PIRA	830	R\$14,72	R\$ 12.217,60	Sim	Não
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	11/12/2024 - 22:29:08	COLA COLORIDA 23G COM BICO APLICADOR	acrillex	830	R\$36,00	R\$ 29.880,00	Sim	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:48:39	CAIXAS	KOALA	830	R\$10,67	R\$ 8.856,10	Sim	Não
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:48	LYKE	LYKE	830	R\$12,82	R\$ 10.640,60	Sim	Não
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:14	COLORIDA	RADEX	830	R\$25,00	R\$ 20.750,00	Sim	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:15	COLA COLORIDA 23G. ESPECIFICAÇÃO CONFORM	LEO & LEO	830	R\$5,00	R\$ 4.150,00	Sim	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0014 - COLA COLORIDA 23G. ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:09	PIRA	PIRA	2.490	R\$14,72	R\$ 36.652,80	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/12/2024 - 19:06:38	"COLA COLORIDA 23G	ACRILEX	2.490	R\$15,73	R\$ 39.167,70	Não	---
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	11/12/2024 - 22:29:03	COLA COLORIDA 23G COM BICO APLICADOR	acrillex	2.490	R\$36,00	R\$ 89.640,00	Sim	---
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:48	LYKE	LYKE	2.490	R\$12,82	R\$ 31.921,80	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:48:36	CAIXAS	KOALA	2.490	R\$10,67	R\$ 26.568,30	Sim	---
A NERES & CIA LTDA	05.255.095/0001-08	12/12/2024 - 19:30:11	COLA COLORIDA	LYKE	2.490	R\$11,25	R\$ 28.012,50	Não	---
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:14	COLORIDA	RADEX	2.490	R\$25,00	R\$ 62.250,00	Sim	---
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:15	COLA COLORIDA 23G. ESPECIFICAÇÃO CONFORM	LEO & LEO	2.490	R\$5,00	R\$ 12.450,00	Sim	---

LOTE 0002 - ITEM 0015 - COLA PARA ISOPOR 500G, ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:09	ZT	ZT	1.743	R\$24,32	R\$ 42.389,76	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/12/2024 - 19:06:51	"COLA PARA ISOPOR 500G	ACRILEX	1.743	R\$22,98	R\$ 40.054,14	Não	---
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	11/12/2024 - 22:31:09	COLA PARA ISOPOR 500G COLA	compactor	1.743	R\$50,00	R\$ 87.150,00	Sim	---
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:48	ZAS TRAS	ZAS TRAS	1.743	R\$15,28	R\$ 26.633,04	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:49:06	UNIDADES	ZAS-TRAZ	1.743	R\$18,38	R\$ 32.036,34	Sim	---
A NERES & CIA LTDA	05.255.095/0001-08	12/12/2024 - 19:30:55	COLA PARA ISOPOR	IRIS	1.743	R\$24,30	R\$ 42.354,90	Não	---
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:14	INCOLOR	COMPACTOR	1.743	R\$65,00	R\$ 113.295,00	Sim	---



SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:15	COLA PARA ISOPOR 500G, ESPECIFICAÇÃO CON	LEO & LEO	1.743	R\$5,00	R\$ 8.715,00	Sim	---
------------------------------	--------------------	-----------------------	--	-----------	-------	---------	--------------	-----	-----

LOTE 0002 - ITEM 0015a - COLA PARA ISOPOR 500G, ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:09	ZT	ZT	581	R\$24,32	R\$ 14.129,92	Sim	Não
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	11/12/2024 - 22:31:14	COLA PARA ISOPOR 500G COLA	compacto	581	R\$50,00	R\$ 29.050,00	Sim	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:49:09	UNIDADES	ZAS-TRAZ	581	R\$18,38	R\$ 10.678,78	Sim	Não
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:48	ZAS TRAS	ZAS TRAS	581	R\$15,28	R\$ 8.877,68	Sim	Não
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:14	INCOLOR	COMPACTOR	581	R\$65,00	R\$ 37.765,00	Sim	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:15	COLA PARA ISOPOR 500G, ESPECIFICAÇÃO CON	LEO & LEO	581	R\$5,00	R\$ 2.905,00	Sim	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0016 - COLA PARA ISOPOR 90ML. ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:09	ZT	ZT	2.117	R\$8,80	R\$ 18.629,60	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/12/2024 - 19:07:03	"COLA PARA ISOPOR 90ML	RADEX	2.117	R\$9,26	R\$ 19.603,42	Não	---
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	11/12/2024 - 22:32:52	COLA PARA ISOPOR 90ML	compacto	2.117	R\$20,00	R\$ 42.340,00	Sim	---
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:48	IRIS	IRIS	2.117	R\$4,03	R\$ 8.531,51	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:49:36	UNIDADES	MAXI	2.117	R\$6,04	R\$ 12.786,68	Sim	---
A NERES & CIA LTDA	05.255.095/0001-08	12/12/2024 - 19:31:59	COLA ISOPOR	PIRATININGA	2.117	R\$8,90	R\$ 18.841,30	Não	---
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:14	INCOLOR	ACRILEX	2.117	R\$44,00	R\$ 93.148,00	Sim	---
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:15	COLA PARA ISOPOR 90ML. ESPECIFICAÇÃO CON	LEO & LEO	2.117	R\$5,00	R\$ 10.585,00	Sim	---

LOTE 0002 - ITEM 0016a - COLA PARA ISOPOR 90ML. ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:09	ZT	ZT	705	R\$8,80	R\$ 6.204,00	Sim	Não
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	11/12/2024 - 22:33:14	COLA PARA ISOPOR 90ML	compacto	705	R\$20,00	R\$ 14.100,00	Sim	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:49:38	UNIDADES	MAXI	705	R\$6,04	R\$ 4.258,20	Sim	Não
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:48	IRIS	IRIS	705	R\$4,03	R\$ 2.841,15	Sim	Não
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:15	INCOLOR	ACRILEX	705	R\$44,00	R\$ 31.020,00	Sim	Sim



SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:15	COLA PARA ISOPOR 90ML. ESPECIFICAÇÃO CON	LEO & LEO	705	R\$5,00	R\$ 3.525,00	Sim	Sim
------------------------------	--------------------	-----------------------	--	-----------	-----	---------	--------------	-----	-----

LOTE 0002 - ITEM 0017a - E.V.A 44 X 50CM. ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:09	HAITY	HAITY	2.988	R\$54,40	R\$ 162.547,20	Sim	Não
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	11/12/2024 - 22:36:49	E.V.A 44 X 50CM CORES VARIADAS PCT.C/20	leo e leo	2.988	R\$50,00	R\$ 149.400,00	Sim	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:50:06	PACOTES	EVART	2.988	R\$39,41	R\$ 117.757,08	Sim	Não
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:49	GATTE	GATTE	2.988	R\$29,88	R\$ 89.281,44	Sim	Não
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:15	LISO	MAKE	2.988	R\$132,00	R\$ 394.416,00	Sim	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:16	E.V.A 44 X 50CM. ESPECIFICAÇÃO CONFORME	LEO & LEO	2.988	R\$5,00	R\$ 14.940,00	Sim	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0017 - E.V.A 44 X 50CM. ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:09	HAITY	HAITY	8.964	R\$54,40	R\$ 487.641,60	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/12/2024 - 19:07:25	"E.V.A 44 X 50CM	MAKE +	8.964	R\$51,50	R\$ 461.646,00	Não	---
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	11/12/2024 - 22:36:42	E.V.A 44 X 50CM CORES VARIADAS PCT.C/20	leo e leo	8.964	R\$50,00	R\$ 448.200,00	Sim	---
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:48	GATTE	GATTE	8.964	R\$29,88	R\$ 267.844,32	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:50:04	PACOTES	EVART	8.964	R\$39,41	R\$ 353.271,24	Sim	---
A NERES & CIA LTDA	05.255.095/0001-08	12/12/2024 - 19:33:19	EVA	LEONORA	8.964	R\$75,00	R\$ 672.300,00	Não	---
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:15	LISO	MAKE	8.964	R\$132,00	R\$ 1.183.248,00	Sim	---
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:15	E.V.A 44 X 50CM. ESPECIFICAÇÃO CONFORME	LEO & LEO	8.964	R\$5,00	R\$ 44.820,00	Sim	---

LOTE 0002 - ITEM 0018a - E.V.A C/ GLITER 40 X 48CM. ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:09	HAITY	HAITY	2.075	R\$160,00	R\$ 332.000,00	Sim	Não
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	11/12/2024 - 22:39:07	E.V.A C/ GLITER 40 X 48CM CORES VARIADAS	leo e leo	2.075	R\$120,00	R\$ 249.000,00	Sim	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:50:35	PACOTES	EVART	2.075	R\$37,95	R\$ 78.746,25	Sim	Não
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:49	GATTE	GATTE	2.075	R\$104,40	R\$ 216.630,00	Sim	Não



C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:15	C GLITER	MAKE	2.075	R\$140,00	R\$ 290.500,00	Sim	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:16	E.V.A C/ GLITER 40 X 48CM. ESPECIFICAÇÃO	LEO & LEO	2.075	R\$5,00	R\$ 10.375,00	Sim	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0018 - E.V.A C/ GLITER 40 X 48CM. ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:09	HAITY	HAITY	6.225	R\$160,00	R\$ 996.000,00	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/12/2024 - 19:07:38	"E.V.A C/ GLITER 40 X 48CM	MAKE +	6.225	R\$53,22	R\$ 331.294,50	Não	---
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	11/12/2024 - 22:38:50	E.V.A C/ GLITER 40 X 48CM CORES VARIADAS	leo e leo	6.225	R\$120,00	R\$ 747.000,00	Sim	---
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:49	GATTE	GATTE	6.225	R\$104,40	R\$ 649.890,00	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:50:31	PACOTES	EVART	6.225	R\$37,95	R\$ 236.238,75	Sim	---
A NERES & CIA LTDA	05.255.095/0001-08	12/12/2024 - 19:34:20	EVA COM GLITER	LEONORA	6.225	R\$115,40	R\$ 718.365,00	Não	---
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:15	C GLITER	MAKE	6.225	R\$140,00	R\$ 871.500,00	Sim	---
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:16	E.V.A C/ GLITER 40 X 48CM. ESPECIFICAÇÃO	LEO & LEO	6.225	R\$5,00	R\$ 31.125,00	Sim	---

LOTE 0002 - ITEM 0019 - E.V.A C/ ESTAMPA 40 X 48CM. ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:09	HAITY	HAITY	6.225	R\$224,00	R\$ 1.394.400,00	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/12/2024 - 19:07:51	"E.V.A C/ ESTAMPA 40 X 48CM	MAKE +	6.225	R\$50,60	R\$ 314.985,00	Não	---
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	11/12/2024 - 22:42:41	E.V.A C/ ESTAMPA 40 X 48CM CORES VARIADA	leo e leo	6.225	R\$140,00	R\$ 871.500,00	Sim	---
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:49	GATTE	GATTE	6.225	R\$95,40	R\$ 593.865,00	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:50:59	PACOTES	EVART	6.225	R\$34,32	R\$ 213.642,00	Sim	---
A NERES & CIA LTDA	05.255.095/0001-08	12/12/2024 - 19:35:32	EVA COM ESTAMPA	LEONORA	6.225	R\$115,40	R\$ 718.365,00	Não	---
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:15	C ESTAMPA	MAKE	6.225	R\$160,00	R\$ 996.000,00	Sim	---
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:16	E.V.A C/ ESTAMPA 40 X 48CM. ESPECIFICAÇÃO	LEO & LEO	6.225	R\$5,00	R\$ 31.125,00	Sim	---

LOTE 0002 - ITEM 0019a - E.V.A C/ ESTAMPA 40 X 48CM. ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:10	HAITY	HAITY	2.075	R\$224,00	R\$ 464.800,00	Sim	Não
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	11/12/2024 - 22:40:57	E.V.A C/ ESTAMPA 40 X 48CM CORES VARIADA	leo e leo	2.075	R\$140,00	R\$ 290.500,00	Sim	Sim



FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001- 76	12/12/2024 - 18:51:02	PACOTES	EVART	2.075	R\$34,32	R\$ 71.214,00	Sim	Não
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001- 86	12/12/2024 - 18:22:49	GATTE	GATTE	2.075	R\$95,40	R\$ 197.955,00	Sim	Não
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001- 44	12/12/2024 - 22:53:15	C ESTAMPA	MAKE	2.075	R\$160,00	R\$ 332.000,00	Sim	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001- 41	13/12/2024 - 07:52:16	E.V.A C/ ESTAMPA 40 X 48CM. ESPECIFICAÇÃO	LEO & LEO	2.075	R\$5,00	R\$ 10.375,00	Sim	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0020 - FELTRO ROLO C/10M. ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001- 38	11/12/2024 - 15:38:10	SF	SF	498	R\$384,00	R\$ 191.232,00	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001- 24	11/12/2024 - 19:08:05	"FELTRO ROLO C/10M	SANTA FE	498	R\$27,11	R\$ 13.500,78	Não	---
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001- 05	11/12/2024 - 22:44:15	FELTRO ROLO C/10M LARG.1,40M	santa fé	498	R\$400,00	R\$ 199.200,00	Sim	---
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001- 86	12/12/2024 - 18:22:49	SANTA FE	SANTA FE	498	R\$538,20	R\$ 268.023,60	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001- 76	12/12/2024 - 18:51:24	ROLOS	OBER	498	R\$21,68	R\$ 10.796,64	Sim	---
A NERES & CIA LTDA	05.255.095/0001- 08	12/12/2024 - 19:36:33	FELTRO ROLO	SANTA FÉ	498	R\$229,00	R\$ 114.042,00	Não	---
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001- 44	12/12/2024 - 22:53:15	Feltro Rolo	LIT	498	R\$250,00	R\$ 124.500,00	Sim	---
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001- 41	13/12/2024 - 07:52:16	FELTRO ROLO C/10M. ESPECIFICAÇÃO CONFORM	LEO & LEO	498	R\$5,00	R\$ 2.490,00	Sim	---

LOTE 0002 - ITEM 0020a - FELTRO ROLO C/10M. ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001- 38	11/12/2024 - 15:38:10	SF	SF	166	R\$384,00	R\$ 63.744,00	Sim	Não
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001- 05	11/12/2024 - 22:43:57	FELTRO ROLO C/10M LARG.1,40M -	santa fé	166	R\$400,00	R\$ 66.400,00	Sim	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001- 76	12/12/2024 - 18:51:28	ROLOS	OBER	166	R\$21,68	R\$ 3.598,88	Sim	Não
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001- 86	12/12/2024 - 18:22:49	SANTA FE	SANTA FE	166	R\$538,20	R\$ 89.341,20	Sim	Não
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001- 44	12/12/2024 - 22:53:15	Feltro Rolo	LIT	166	R\$250,00	R\$ 41.500,00	Sim	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001- 41	13/12/2024 - 07:52:16	FELTRO ROLO C/10M. ESPECIFICAÇÃO CONFORM	LEO & LEO	166	R\$5,00	R\$ 830,00	Sim	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0021a - FITA ADESIVA COLORIDA. ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001- 38	11/12/2024 - 15:38:10	FIX	FIX	498	R\$12,80	R\$ 6.374,40	Sim	Não
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001- 05	11/12/2024 - 22:47:26	FITA ADESIVA COLORIDA 12MM X 10M	brw	498	R\$32,00	R\$ 15.936,00	Sim	Sim



FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001- 76	12/12/2024 - 18:51:55	ROLOS	BRW	498	R\$11,18	R\$ 5.567,64	Sim	Não
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001- 86	12/12/2024 - 18:22:49	EUROCE	EUROCE	498	R\$39,60	R\$ 19.720,80	Sim	Não
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001- 44	12/12/2024 - 22:53:15	COLORIDA	Fit-Pel	498	R\$42,36	R\$ 21.095,28	Sim	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001- 41	13/12/2024 - 07:52:16	FITA ADESIVA COLORIDA. ESPECIFICAÇÃO CON	LEO & LEO	498	R\$5,00	R\$ 2.490,00	Sim	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0021 - FITA ADESIVA COLORIDA. ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001- 38	11/12/2024 - 15:38:10	FIX	FIX	1.494	R\$12,80	R\$ 19.123,20	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001- 24	11/12/2024 - 19:08:19	"FITA ADESIVA COLORIDA	NASTRO	1.494	R\$17,14	R\$ 25.607,16	Não	---
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001- 05	11/12/2024 - 22:47:01	FITA ADESIVA COLORIDA 12MM X 10M	brw	1.494	R\$32,00	R\$ 47.808,00	Sim	---
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001- 86	12/12/2024 - 18:22:49	EUROCE	EUROCE	1.494	R\$39,60	R\$ 59.162,40	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001- 76	12/12/2024 - 18:51:52	ROLOS	BRW	1.494	R\$11,18	R\$ 16.702,92	Sim	---
A NERES & CIA LTDA	05.255.095/0001- 08	12/12/2024 - 19:37:36	FITA ADESIVA	EUROCEL	1.494	R\$35,00	R\$ 52.290,00	Não	---
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001- 44	12/12/2024 - 22:53:15	COLORIDA	Fit-Pel	1.494	R\$42,36	R\$ 63.285,84	Sim	---
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001- 41	13/12/2024 - 07:52:16	FITA ADESIVA COLORIDA. ESPECIFICAÇÃO CON	LEO & LEO	1.494	R\$5,00	R\$ 7.470,00	Sim	---

LOTE 0002 - ITEM 0022 - FITA DE CETIM 4MM. ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001- 38	11/12/2024 - 15:38:10	GITEX	GITEX	623	R\$38,40	R\$ 23.923,20	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001- 24	11/12/2024 - 19:08:32	"FITA DE CETIM 4MM	PROGRESSO	623	R\$19,35	R\$ 12.055,05	Não	---
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001- 05	11/12/2024 - 22:48:50	FITA DE CETIM 4MM ROLO C/ 100 METROS	gitex	623	R\$32,00	R\$ 19.936,00	Sim	---
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001- 86	12/12/2024 - 18:22:49	FITAS PROGRESSO	FITAS PROGRESSO	623	R\$46,80	R\$ 29.156,40	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001- 76	12/12/2024 - 18:52:18	ROLOS	PROGRESSO	623	R\$14,81	R\$ 9.226,63	Sim	---
A NERES & CIA LTDA	05.255.095/0001- 08	12/12/2024 - 19:38:29	FITA DE CETIM	KIT	623	R\$16,60	R\$ 10.341,80	Não	---
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001- 44	12/12/2024 - 22:53:15	100MTS	Gitex	623	R\$22,36	R\$ 13.930,28	Sim	---
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001- 41	13/12/2024 - 07:52:16	FITA DE CETIM 4MM. ESPECIFICAÇÃO CONFORM	LEO & LEO	623	R\$5,00	R\$ 3.115,00	Sim	---

LOTE 0002 - ITEM 0022a - FITA DE CETIM 4MM. ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
------------	----------	------	--------	-------------------	------	-------	-------------	----------------	--------------------



SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:10	GITEX	GITEX	207	R\$38,40	R\$ 7.948,80	Sim	Não
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	11/12/2024 - 22:49:16	FITA DE CETIM 4MM ROLO C/ 100 METROS	gitex	207	R\$32,00	R\$ 6.624,00	Sim	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:52:21	ROLOS	PROGRESSO	207	R\$14,81	R\$ 3.065,67	Sim	Não
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:49	FITAS PROGRESSO	FITAS PROGRESSO	207	R\$46,80	R\$ 9.687,60	Sim	Não
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:15	100MTS	Gitex	207	R\$22,36	R\$ 4.628,52	Sim	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:16	FITA DE CETIM 4MM. ESPECIFICAÇÃO CONFORM	LEO & LEO	207	R\$5,00	R\$ 1.035,00	Sim	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0023 - FITA DE CETIM 7MM. ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:10	GITEX	GITEX	623	R\$38,40	R\$ 23.923,20	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/12/2024 - 19:08:45	"FITA DE CETIM 7MM	PROGRESSO	623	R\$15,81	R\$ 9.849,63	Não	---
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	11/12/2024 - 22:50:46	FITA DE CETIM 7MM ROLO C/ 100 METROS	gitex	623	R\$40,00	R\$ 24.920,00	Sim	---
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:49	EUROCEL	EUROCEL	623	R\$13,30	R\$ 8.285,90	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:52:44	ROLOS	PROGRESSO	623	R\$11,28	R\$ 7.027,44	Sim	---
A NERES & CIA LTDA	05.255.095/0001-08	12/12/2024 - 19:38:59	FITA DE CETIM	KIT	623	R\$18,60	R\$ 11.587,80	Não	---
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:15	100MTS	PROGRESSO	623	R\$32,00	R\$ 19.936,00	Sim	---
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:16	FITA DE CETIM 7MM. ESPECIFICAÇÃO CONFORM	LEO & LEO	623	R\$5,00	R\$ 3.115,00	Sim	---

LOTE 0002 - ITEM 0023a - FITA DE CETIM 7MM. ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:10	GITEX	GITEX	207	R\$38,40	R\$ 7.948,80	Sim	Não
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	11/12/2024 - 22:50:50	FITA DE CETIM 7MM ROLO C/ 100 METROS	gitex	207	R\$40,00	R\$ 8.280,00	Sim	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:52:47	ROLOS	PROGRESSO	207	R\$11,28	R\$ 2.334,96	Sim	Não
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:49	EUROCEL	EUROCEL	207	R\$13,30	R\$ 2.753,10	Sim	Não
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:15	100MTS	PROGRESSO	207	R\$32,00	R\$ 6.624,00	Sim	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:16	FITA DE CETIM 7MM. ESPECIFICAÇÃO CONFORM	LEO & LEO	207	R\$5,00	R\$ 1.035,00	Sim	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0024a - FITILHOS, CORES VARIADAS, ROLO COM 50MT.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
------------	----------	------	--------	-------------------	------	-------	-------------	-------------	-----------------



SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:10	EMFESTA	EMFESTA	207	R\$5,12	R\$ 1.059,84	Sim	Não
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	11/12/2024 - 22:56:24	FITILHOS, CORES VARIADAS, ROLO COM 50MT.	emfesta	207	R\$16,00	R\$ 3.312,00	Sim	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:53:12	ROLOS	PROGRESSO	207	R\$3,14	R\$ 649,98	Sim	Não
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:49	EUROCEL	EUROCEL	207	R\$19,78	R\$ 4.094,46	Sim	Não
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:15	50MTS	MACHADO & SAGO	207	R\$29,00	R\$ 6.003,00	Sim	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:16	FITILHOS, CORES VARIADAS, ROLO COM 50MT.	LEO & LEO	207	R\$5,00	R\$ 1.035,00	Sim	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0024 - FITILHOS, CORES VARIADAS, ROLO COM 50MT.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:10	EMFESTA	EMFESTA	623	R\$5,12	R\$ 3.189,76	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/12/2024 - 19:09:03	FITILHOS, CORES VARIADAS, ROLO COM 50MT.	LJ EMFESTA	623	R\$4,62	R\$ 2.878,26	Não	---
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	11/12/2024 - 22:56:41	FITILHOS, CORES VARIADAS, ROLO COM 50MT.	emfesta	623	R\$16,00	R\$ 9.968,00	Sim	---
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:49	EUROCEL	EUROCEL	623	R\$19,78	R\$ 12.322,94	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:53:09	ROLOS	PROGRESSO	623	R\$3,14	R\$ 1.956,22	Sim	---
A NERES & CIA LTDA	05.255.095/0001-08	12/12/2024 - 19:40:01	FITILHO	EMBALANDO	623	R\$10,50	R\$ 6.541,50	Não	---
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:15	50MTS	MACHADO & SAGO	623	R\$29,00	R\$ 18.067,00	Sim	---
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:16	FITILHOS, CORES VARIADAS, ROLO COM 50MT.	LEO & LEO	623	R\$5,00	R\$ 3.115,00	Sim	---

LOTE 0002 - ITEM 0025 - GIZ DE CERA CURTO. ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:10	PIRA	PIRA	2.490	R\$7,84	R\$ 19.521,60	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/12/2024 - 19:09:16	"GIZ DE CERA CURTO	JANDAIA	2.490	R\$5,31	R\$ 13.221,90	Não	---
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	11/12/2024 - 22:53:25	GIZ DE CERA CURTO TIPO JUMBO	leo e leo	2.490	R\$16,00	R\$ 39.840,00	Sim	---
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:49	LYKE	LYKE	2.490	R\$7,00	R\$ 17.430,00	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:53:38	CAIXAS	ACRILEX	2.490	R\$4,25	R\$ 10.582,50	Sim	---
A NERES & CIA LTDA	05.255.095/0001-08	12/12/2024 - 19:42:29	GIZ DE CERA	FUTURO	2.490	R\$10,50	R\$ 26.145,00	Não	---
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:15	CERA	ACRILEX	2.490	R\$150,00	R\$ 373.500,00	Sim	---



SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:16	GIZ DE CERA CURTO. ESPECIFICAÇÃO CONFORM	LEO & LEO	2.490	R\$5,00	R\$ 12.450,00	Sim	---
------------------------------	--------------------	-----------------------	--	-----------	-------	---------	---------------	-----	-----

LOTE 0002 - ITEM 0025a - GIZ DE CERA CURTO. ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:10	PIRA	PIRA	830	R\$7,84	R\$ 6.507,20	Sim	Não
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	11/12/2024 - 22:52:45	GIZ DE CERA CURTO TIPO JUMBO	leo e leo	830	R\$16,00	R\$ 13.280,00	Sim	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:53:41	CAIXAS	ACRILEX	830	R\$4,25	R\$ 3.527,50	Sim	Não
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:49	LYKE	LYKE	830	R\$7,00	R\$ 5.810,00	Sim	Não
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:15	CERA	ACRILEX	830	R\$150,00	R\$ 124.500,00	Sim	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:16	GIZ DE CERA CURTO. ESPECIFICAÇÃO CONFORM	LEO & LEO	830	R\$5,00	R\$ 4.150,00	Sim	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0026 - GRAMPEADOR PARA TAPECEIRO. ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:10	IDEA	IDEA	156	R\$73,60	R\$ 11.481,60	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/12/2024 - 19:09:30	"GRAMPEADOR PARA TAPECEIRO	JOCAR OFFICE	156	R\$105,27	R\$ 16.422,12	Não	---
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	11/12/2024 - 22:58:19	GRAMPEADOR PARA TAPECEIRO	jocar office	156	R\$120,00	R\$ 18.720,00	Sim	---
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:49	BRW	BRW	156	R\$39,01	R\$ 6.085,56	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:54:11	UNIDADES	ROCAMA	156	R\$68,66	R\$ 10.710,96	Sim	---
A NERES & CIA LTDA	05.255.095/0001-08	12/12/2024 - 19:43:11	GRAMPEADOR DE TAPECEIRO	LEONORA	156	R\$64,90	R\$ 10.124,40	Não	---
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:15	C PROTEÇÃO	KAZ	156	R\$62,00	R\$ 9.672,00	Sim	---
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:16	GRAMPEADOR PARA TAPECEIRO. ESPECIFICAÇÃO	LEO & LEO	156	R\$5,00	R\$ 780,00	Sim	---

LOTE 0002 - ITEM 0026a - GRAMPEADOR PARA TAPECEIRO. ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:10	IDEA	IDEA	51	R\$73,60	R\$ 3.753,60	Sim	Não
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	11/12/2024 - 22:58:45	GRAMPEADOR PARA TAPECEIRO	jocar office	51	R\$120,00	R\$ 6.120,00	Sim	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:54:14	UNIDADES	ROCAMA	51	R\$68,66	R\$ 3.501,66	Sim	Não
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:49	BRW	BRW	51	R\$39,01	R\$ 1.989,51	Sim	Não
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:15	C PROTEÇÃO	KAZ	51	R\$62,00	R\$ 3.162,00	Sim	Sim



SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:16	GRAMPEADOR PARA TAPECEIRO. ESPECIFICAÇÃO	LEO & LEO	51	R\$5,00	R\$ 255,00	Sim	Sim
------------------------------	--------------------	-----------------------	--	-----------	----	---------	------------	-----	-----

LOTE 0002 - ITEM 0027a - GRAMPO PARA TAPECEIRO 106/8 C/ 2,500 UNDS. ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:10	LEO	LEO	415	R\$27,52	R\$ 11.420,80	Sim	Não
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	12/12/2024 - 13:07:47	GRAMPO PARA TAPECEIRO 106/8 C/ 2,500 UND	joccar office	415	R\$25,00	R\$ 10.375,00	Sim	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:54:40	CAIXAS	ACC	415	R\$18,00	R\$ 7.470,00	Sim	Não
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:49	CIS	CIS	415	R\$45,00	R\$ 18.675,00	Sim	Não
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:15	C 2,500 UNDS	ROCAMA	415	R\$46,00	R\$ 19.090,00	Sim	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:16	GRAMPO PARA TAPECEIRO 106/8 C/ 2,500 UND	LEO & LEO	415	R\$5,00	R\$ 2.075,00	Sim	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0027 - GRAMPO PARA TAPECEIRO 106/8 C/ 2,500 UNDS. ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:10	LEO	LEO	1.245	R\$27,52	R\$ 34.262,40	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/12/2024 - 19:09:47	"GRAMPO PARA TAPECEIRO 106/8 C/ 2,500 UN	JOCAR OFFICE	1.245	R\$23,53	R\$ 29.294,85	Não	---
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	12/12/2024 - 13:07:42	GRAMPO PARA TAPECEIRO 106/8 C/ 2,500 UND	joccar office	1.245	R\$25,00	R\$ 31.125,00	Sim	---
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:49	CIS	CIS	1.245	R\$45,00	R\$ 56.025,00	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:54:38	CAIXAS	ACC	1.245	R\$18,00	R\$ 22.410,00	Sim	---
A NERES & CIA LTDA	05.255.095/0001-08	12/12/2024 - 19:43:59	GRAMPO	BACCHI	1.245	R\$18,25	R\$ 22.721,25	Não	---
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:15	C 2,500 UNDS	ROCAMA	1.245	R\$46,00	R\$ 57.270,00	Sim	---
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:16	GRAMPO PARA TAPECEIRO 106/8 C/ 2,500 UND	LEO & LEO	1.245	R\$5,00	R\$ 6.225,00	Sim	---

LOTE 0002 - ITEM 0028 - JUTA, COM NO MÍNIMO 0,90 M DE LARGURA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:10	JUTA E CIA	JUTA E CIA	1.245	R\$32,00	R\$ 39.840,00	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/12/2024 - 19:09:59	JUTA, COM NO MÍNIMO 0,90 M DE LARGURA.	JUTEX	1.245	R\$35,25	R\$ 43.886,25	Não	---
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	12/12/2024 - 13:11:44	JUTA, COM NO MÍNIMO 0,90 M DE LARGURA.	Patchwork e Cia	1.245	R\$35,00	R\$ 43.575,00	Sim	---
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:49	TRAMA	TRAMA	1.245	R\$43,20	R\$ 53.784,00	Sim	---



FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:55:05	METROS	TECIDOS VINATEX	1.245	R\$25,13	R\$ 31.286,85	Sim	---
A NERES & CIA LTDA	05.255.095/0001-08	12/12/2024 - 19:44:35	JUTA	MJ TEXTIL	1.245	R\$21,40	R\$ 26.643,00	Não	---
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:15	0,90M	TRIS	1.245	R\$40,00	R\$ 49.800,00	Sim	---
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:16	JUTA, COM NO MÍNIMO 0,90 M DE LARGURA.	LEO & LEO	1.245	R\$5,00	R\$ 6.225,00	Sim	---

LOTE 0002 - ITEM 0028a - JUTA, COM NO MÍNIMO 0,90 M DE LARGURA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:10	JUTA E CIA	JUTA E CIA	415	R\$32,00	R\$ 13.280,00	Sim	Não
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	12/12/2024 - 13:11:29	JUTA, COM NO MÍNIMO 0,90 M DE LARGURA.	Patchwork e Cia	415	R\$35,00	R\$ 14.525,00	Sim	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:55:07	METROS	TECIDOS VINATEX	415	R\$25,13	R\$ 10.428,95	Sim	Não
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:49	TRAMA	TRAMA	415	R\$43,20	R\$ 17.928,00	Sim	Não
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:16	0,90M	TRIS	415	R\$40,00	R\$ 16.600,00	Sim	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:16	JUTA, COM NO MÍNIMO 0,90 M DE LARGURA.	LEO & LEO	415	R\$5,00	R\$ 2.075,00	Sim	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0029 - LÁPIS DE COR JUMBO. ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:10	ARTE FELIZ	ARTE FELIZ	2.490	R\$54,08	R\$ 134.659,20	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/12/2024 - 19:10:15	"LÁPIS DE COR JUMBO	LEO E LEO	2.490	R\$17,45	R\$ 43.450,50	Não	---
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	12/12/2024 - 13:13:21	LÁPIS DE COR JUMBO LÁPIS DE COR 12 CORES	leo e leo	2.490	R\$24,00	R\$ 59.760,00	Sim	---
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:49	LEO LEO	LEO LEO	2.490	R\$36,00	R\$ 89.640,00	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:55:32	CAIXAS	LEO&LEO	2.490	R\$11,83	R\$ 29.456,70	Sim	---
A NERES & CIA LTDA	05.255.095/0001-08	12/12/2024 - 19:45:42	LAPIS DE COR	LEONORA	2.490	R\$12,90	R\$ 32.121,00	Não	---
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:16	JUMBO	bazze	2.490	R\$50,00	R\$ 124.500,00	Sim	---
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:16	LÁPIS DE COR JUMBO. ESPECIFICAÇÃO CONFOR	LEO & LEO	2.490	R\$5,00	R\$ 12.450,00	Sim	---

LOTE 0002 - ITEM 0029a - LÁPIS DE COR JUMBO. ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:10	ARTE FELIZ	ARTE FELIZ	830	R\$54,08	R\$ 44.886,40	Sim	Não
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	12/12/2024 - 13:13:36	LÁPIS DE COR JUMBO LÁPIS DE COR 12 CORES	leo e leo	830	R\$24,00	R\$ 19.920,00	Sim	Sim



FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001- 76	12/12/2024 - 18:55:36	CAIXAS	LEO&LEO	830	R\$11,83	R\$ 9.818,90	Sim	Não
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001- 86	12/12/2024 - 18:22:49	LEO LEO	LEO LEO	830	R\$36,00	R\$ 29.880,00	Sim	Não
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001- 44	12/12/2024 - 22:53:16	JUMBO	bazze	830	R\$50,00	R\$ 41.500,00	Sim	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001- 41	13/12/2024 - 07:52:16	LÁPIS DE COR JUMBO. ESPECIFICAÇÃO CONFOR	LEO & LEO	830	R\$5,00	R\$ 4.150,00	Sim	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0030a - LÁPIS PRETO JUMBO Nº 2. ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001- 38	11/12/2024 - 15:38:10	ARTE FELIZ	ARTE FELIZ	166	R\$149,76	R\$ 24.860,16	Sim	Não
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001- 05	12/12/2024 - 13:16:05	LÁPIS PRETO JUMBO Nº 2 LÁPIS PRETO JUMBO	leo e leo	166	R\$40,00	R\$ 6.640,00	Sim	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001- 76	12/12/2024 - 18:56:04	CAIXAS	LEO&LEO	166	R\$59,34	R\$ 9.850,44	Sim	Não
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001- 86	12/12/2024 - 18:22:50	MOLIM	MOLIM	166	R\$46,44	R\$ 7.709,04	Sim	Não
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001- 44	12/12/2024 - 22:53:16	JUMBO PRETO	cis	166	R\$60,00	R\$ 9.960,00	Sim	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001- 41	13/12/2024 - 07:52:16	LÁPIS PRETO JUMBO Nº 2. ESPECIFICAÇÃO CO	LEO & LEO	166	R\$5,00	R\$ 830,00	Sim	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0030 - LÁPIS PRETO JUMBO Nº 2. ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001- 38	11/12/2024 - 15:38:10	ARTE FELIZ	ARTE FELIZ	498	R\$149,76	R\$ 74.580,48	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001- 24	11/12/2024 - 19:10:28	"LÁPIS PRETO JUMBO Nº 2	LEO E LEO	498	R\$74,18	R\$ 36.941,64	Não	---
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001- 05	12/12/2024 - 13:15:51	LÁPIS PRETO JUMBO Nº 2 LÁPIS PRETO JUMBO	leo e leo	498	R\$40,00	R\$ 19.920,00	Sim	---
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001- 86	12/12/2024 - 18:22:50	MOLIM	MOLIM	498	R\$46,44	R\$ 23.127,12	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001- 76	12/12/2024 - 18:56:01	CAIXAS	LEO&LEO	498	R\$59,34	R\$ 29.551,32	Sim	---
A NERES & CIA LTDA	05.255.095/0001- 08	12/12/2024 - 19:46:29	LAPIS PRETO	LEONORA	498	R\$39,60	R\$ 19.720,80	Não	---
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001- 44	12/12/2024 - 22:53:16	JUMBO PRETO	cis	498	R\$60,00	R\$ 29.880,00	Sim	---
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001- 41	13/12/2024 - 07:52:16	LÁPIS PRETO JUMBO Nº 2. ESPECIFICAÇÃO CO	LEO & LEO	498	R\$5,00	R\$ 2.490,00	Sim	---

LOTE 0002 - ITEM 0031 - MARCADOR PARA QUADRO BRANCO C/12 UNIDADES. ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001- 38	11/12/2024 - 15:38:11	MASTER	MASTER	2.988	R\$59,52	R\$ 177.845,76	Sim	---



WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/12/2024 - 19:10:43	"MARCADOR PARA QUADRO BRANCO C/12 UNIDADE	MARIPEL	2.988	R\$71,81	R\$ 214.568,28	Não	---
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	12/12/2024 - 13:18:48	MATERIAL PLÁSTICO, PONTA 4MM ARRENDONDA,	joccar office	2.988	R\$50,00	R\$ 149.400,00	Sim	---
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:50	LYKE	LYKE	2.988	R\$37,80	R\$ 112.946,40	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:56:31	CAIXAS	ACRILEX	2.988	R\$46,83	R\$ 139.928,04	Sim	---
A NERES & CIA LTDA	05.255.095/0001-08	12/12/2024 - 19:47:30	MARCADOR DE QUADRO BRANCO	LEONORA	2.988	R\$47,40	R\$ 141.631,20	Não	---
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:16	RECARREGÁVEL	KAZ	2.988	R\$60,00	R\$ 179.280,00	Sim	---
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:17	MARCADOR PARA QUADRO BRANCO C/12 UNIDADE	LEO & LEO	2.988	R\$5,00	R\$ 14.940,00	Sim	---

LOTE 0002 - ITEM 0031a - MARCADOR PARA QUADRO BRANCO C/12 UNIDADES. ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:11	MASTER	MASTER	996	R\$59,52	R\$ 59.281,92	Sim	Não
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	12/12/2024 - 13:18:43	MARCADOR PARA QUADRO BRANCO C/12 UNIDADE	joccar office	996	R\$50,00	R\$ 49.800,00	Sim	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:56:33	CAIXAS	ACRILEX	996	R\$46,83	R\$ 46.642,68	Sim	Não
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:50	LYKE	LYKE	996	R\$37,80	R\$ 37.648,80	Sim	Não
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:16	RECARREGÁVEL	KAZ	996	R\$60,00	R\$ 59.760,00	Sim	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:17	MARCADOR PARA QUADRO BRANCO C/12 UNIDADE	LEO & LEO	996	R\$5,00	R\$ 4.980,00	Sim	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0032 - MASSA DE MODELAR CORES VARIADAS CX. C/12 UNDS. ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:11	YINS	YINS	1.557	R\$32,96	R\$ 51.318,72	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/12/2024 - 19:10:58	"MASSA DE MODELAR CORES VARIADAS CX. C/1	ACRILEX	1.557	R\$10,27	R\$ 15.990,39	Não	---
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	12/12/2024 - 13:20:52	MASSA DE MODELAR CORES VARIADAS CX. C/12	leo e leo	1.557	R\$15,00	R\$ 23.355,00	Sim	---
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:50	ACRILEX	ACRILEX	1.557	R\$691,20	R\$ 1.076.198,40	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:56:56	CAIXAS	ACRILEX	1.557	R\$7,86	R\$ 12.238,02	Sim	---
A NERES & CIA LTDA	05.255.095/0001-08	12/12/2024 - 19:48:33	MASSA DE MODELAR	MAGIX	1.557	R\$199,20	R\$ 310.154,40	Não	---
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:16	ATÓXICA	SOFT	1.557	R\$56,54	R\$ 88.032,78	Sim	---



SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:17	MASSA DE MODELAR CORES VARIADAS CX. C/12	LEO & LEO	1.557	R\$5,00	R\$ 7.785,00	Sim	---
------------------------------	--------------------	-----------------------	--	-----------	-------	---------	--------------	-----	-----

LOTE 0002 - ITEM 0032a - MASSA DE MODELAR CORES VARIADAS CX. C/12 UNDS. ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:11	YINS	YINS	518	R\$32,96	R\$ 17.073,28	Sim	Não
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	12/12/2024 - 13:21:10	MASSA DE MODELAR CORES VARIADAS CX. C/12	leo e leo	518	R\$15,00	R\$ 7.770,00	Sim	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:56:59	CAIXAS	ACRILEX	518	R\$7,86	R\$ 4.071,48	Sim	Não
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:50	ACRILEX	ACRILEX	518	R\$691,20	R\$ 358.041,60	Sim	Não
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:16	ATÓXICA	SOFT	518	R\$56,54	R\$ 29.287,72	Sim	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:17	MASSA DE MODELAR CORES VARIADAS CX. C/12	LEO & LEO	518	R\$5,00	R\$ 2.590,00	Sim	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0033a - NOVELO DE LÃ 100G, CORES VARIADAS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:11	CIRCULO	CIRCULO	830	R\$28,80	R\$ 23.904,00	Sim	Não
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	12/12/2024 - 13:23:05	NOVELO DE LÃ 100G, CORES VARIADAS	mollet	830	R\$20,00	R\$ 16.600,00	Sim	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:57:24	ROLOS	MOLLET	830	R\$16,36	R\$ 13.578,80	Sim	Não
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:50	PARATAPET	PARATAPET	830	R\$53,98	R\$ 44.803,40	Sim	Não
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:16	100G	CIRCULO	830	R\$25,00	R\$ 20.750,00	Sim	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:17	NOVELO DE LÃ 100G, CORES VARIADAS.	LEO & LEO	830	R\$5,00	R\$ 4.150,00	Sim	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0033 - NOVELO DE LÃ 100G, CORES VARIADAS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:11	CIRCULO	CIRCULO	2.490	R\$28,80	R\$ 71.712,00	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/12/2024 - 19:11:12	NOVELO DE LÃ 100G, CORES VARIADAS	CIRCULO	2.490	R\$22,94	R\$ 57.120,60	Não	---
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	12/12/2024 - 13:23:00	NOVELO DE LÃ 100G, CORES VARIADAS	mollet	2.490	R\$20,00	R\$ 49.800,00	Sim	---
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:50	PARATAPET	PARATAPET	2.490	R\$53,98	R\$ 134.410,20	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:57:21	ROLOS	MOLLET	2.490	R\$16,36	R\$ 40.736,40	Sim	---



A NERES & CIA LTDA	05.255.095/0001- 08	12/12/2024 - 19:49:15	NOVELO DE LÃ	CIRCULO	2.490	R\$6,05	R\$ 15.064,50	Não	---
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001- 44	12/12/2024 - 22:53:16	100G	CIRCULO	2.490	R\$25,00	R\$ 62.250,00	Sim	---
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001- 41	13/12/2024 - 07:52:17	NOVELO DE LÃ 100G, CORES VARIADAS.	LEO & LEO	2.490	R\$5,00	R\$ 12.450,00	Sim	---

LOTE 0002 - ITEM 0034a - PALITO DE PICOLÉ. ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001- 38	11/12/2024 - 15:38:11	THEOTO	THEOTO	2.075	R\$9,28	R\$ 19.256,00	Sim	Não
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001- 05	12/12/2024 - 13:25:49	PALITO DE PICOLÉ PCT COM 100 UNIDADES	talge	2.075	R\$12,00	R\$ 24.900,00	Sim	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001- 76	12/12/2024 - 18:57:51	PACOTES	BOMPACK	2.075	R\$3,94	R\$ 8.175,50	Sim	Não
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001- 86	12/12/2024 - 18:22:50	JUNGO	JUNGO	2.075	R\$25,18	R\$ 52.248,50	Sim	Não
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001- 44	12/12/2024 - 22:53:16	LIXADAS	Theoto	2.075	R\$20,00	R\$ 41.500,00	Sim	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001- 41	13/12/2024 - 07:52:17	PALITO DE PICOLÉ. ESPECIFICAÇÃO CONFORME	LEO & LEO	2.075	R\$5,00	R\$ 10.375,00	Sim	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0034 - PALITO DE PICOLÉ. ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001- 38	11/12/2024 - 15:38:11	THEOTO	THEOTO	6.225	R\$9,28	R\$ 57.768,00	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001- 24	11/12/2024 - 19:11:33	"PALITO DE PICOLÉ	THEOTO	6.225	R\$5,81	R\$ 36.167,25	Não	---
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001- 05	12/12/2024 - 13:25:55	PALITO DE PICOLÉ PCT COM 100 UNIDADES	talge	6.225	R\$12,00	R\$ 74.700,00	Sim	---
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001- 86	12/12/2024 - 18:22:50	JUNGO	JUNGO	6.225	R\$25,18	R\$ 156.745,50	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001- 76	12/12/2024 - 18:57:49	PACOTES	BOMPACK	6.225	R\$3,94	R\$ 24.526,50	Sim	---
A NERES & CIA LTDA	05.255.095/0001- 08	12/12/2024 - 19:51:06	PALITO DE PICOLE	THEOTO	6.225	R\$6,25	R\$ 38.906,25	Não	---
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001- 44	12/12/2024 - 22:53:16	LIXADAS	Theoto	6.225	R\$20,00	R\$ 124.500,00	Sim	---
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001- 41	13/12/2024 - 07:52:17	PALITO DE PICOLÉ. ESPECIFICAÇÃO CONFORME	LEO & LEO	6.225	R\$5,00	R\$ 31.125,00	Sim	---

LOTE 0002 - ITEM 0035 - PAPEL 40 KG PCT. C/ 100 FOLHAS. ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001- 38	11/12/2024 - 15:38:11	PA	PA	1.245	R\$448,00	R\$ 557.760,00	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001- 24	11/12/2024 - 19:11:47	"PAPEL 40 KG PCT. C/ 100 FOLHAS	JANDAIA	1.245	R\$28,75	R\$ 35.793,75	Não	---



ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	12/12/2024 - 13:30:30	PAPEL 40 KG PCT. C/ 100 FOLHAS PAPEL 40	chamequinho	1.245	R\$26,00	R\$ 32.370,00	Sim	---
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:50	CHAMEQUINHO	CHAMEQUINHO	1.245	R\$71,82	R\$ 89.415,90	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:58:16	PACOTES	SUZANO	1.245	R\$23,00	R\$ 28.635,00	Sim	---
A NERES & CIA LTDA	05.255.095/0001-08	12/12/2024 - 19:52:15	PAPEL 40 KG	PREMIATTA	1.245	R\$198,00	R\$ 246.510,00	Não	---
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:16	BRANCA	CHAMEX	1.245	R\$17,00	R\$ 21.165,00	Sim	---
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:17	PAPEL 40 KG PCT. C/ 100 FOLHAS. ESPECIFI	LEO & LEO	1.245	R\$5,00	R\$ 6.225,00	Sim	---

LOTE 0002 - ITEM 0035a - PAPEL 40 KG PCT. C/ 100 FOLHAS. ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:11	PA	PA	415	R\$448,00	R\$ 185.920,00	Sim	Não
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	12/12/2024 - 13:30:10	PAPEL 40 KG PCT. C/ 100 FOLHAS PAPEL 40	chamequinho	415	R\$26,00	R\$ 10.790,00	Sim	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:58:18	PACOTES	SUZANO	415	R\$23,00	R\$ 9.545,00	Sim	Não
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:50	CHAMEQUINHO	CHAMEQUINHO	415	R\$71,82	R\$ 29.805,30	Sim	Não
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:16	BRANCA	CHAMEX	415	R\$17,00	R\$ 7.055,00	Sim	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:17	PAPEL 40 KG PCT. C/ 100 FOLHAS. ESPECIFI	LEO & LEO	415	R\$5,00	R\$ 2.075,00	Sim	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0036 - PAPEL A3 (C/ 500FLS) CX.C/ 5 RESMAS. ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:11	REPORT	REPORT	125	R\$768,00	R\$ 96.000,00	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/12/2024 - 19:12:25	"PAPEL A3 (C/ 500FLS) CX.C/ 5 RESMAS	JANDAIA	125	R\$249,93	R\$ 31.241,25	Não	---
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	12/12/2024 - 13:33:58	PAPEL A3 (C/ 500FLS) CX.C/ 5 RESMAS	report	125	R\$180,00	R\$ 22.500,00	Sim	---
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:50	INK	INK	125	R\$900,00	R\$ 112.500,00	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:58:41	CAIXAS	CHAMEX	125	R\$163,00	R\$ 20.375,00	Sim	---
A NERES & CIA LTDA	05.255.095/0001-08	12/12/2024 - 19:53:12	PAPEL A3	CHAMEX	125	R\$414,50	R\$ 51.812,50	Não	---
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:16	A3	CHAMEX	125	R\$400,00	R\$ 50.000,00	Sim	---
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:17	PAPEL A3 (C/ 500FLS) CX.C/ 5 RESMAS. ESP	LEO & LEO	125	R\$5,00	R\$ 625,00	Sim	---

LOTE 0002 - ITEM 0036a - PAPEL A3 (C/ 500FLS) CX.C/ 5 RESMAS. ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
------------	----------	------	--------	-------------------	------	-------	-------------	----------------	--------------------



SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:11	REPORT	REPORT	41	R\$768,00	R\$ 31.488,00	Sim	Não
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	12/12/2024 - 13:34:25	PAPEL A3 (C/ 500FLS) CX.C/ 5 RESMAS P	report	41	R\$180,00	R\$ 7.380,00	Sim	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:58:44	CAIXAS	CHAMEX	41	R\$163,00	R\$ 6.683,00	Sim	Não
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:50	INK	INK	41	R\$900,00	R\$ 36.900,00	Sim	Não
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:16	A3	CHAMEX	41	R\$400,00	R\$ 16.400,00	Sim	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:17	PAPEL A3 (C/ 500FLS) CX.C/ 5 RESMAS. ESP	LEO & LEO	41	R\$5,00	R\$ 205,00	Sim	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0037a - PAPEL A4 RECICLADO (RESMA 500 FLS) ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:11	REPORT	REPORT	498	R\$79,68	R\$ 39.680,64	Sim	Não
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	12/12/2024 - 13:36:50	PAPEL A4 RECICLADO (RESMA 500 FLS)	report	498	R\$24,00	R\$ 11.952,00	Sim	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:59:11	RESMA	CHAMEX	498	R\$28,17	R\$ 14.028,66	Sim	Não
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:50	RECICLE	RECICLE	498	R\$61,18	R\$ 30.467,64	Sim	Não
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:16	A4	CHAMEX	498	R\$55,00	R\$ 27.390,00	Sim	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:17	PAPEL A4 RECICLADO (RESMA 500 FLS) ESPEC	LEO & LEO	498	R\$5,00	R\$ 2.490,00	Sim	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0037 - PAPEL A4 RECICLADO (RESMA 500 FLS) ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:11	REPORT	REPORT	1.494	R\$79,68	R\$ 119.041,92	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/12/2024 - 19:12:39	"PAPEL A4 RECICLADO (RESMA 500 FLS)	JANDAIA	1.494	R\$36,81	R\$ 54.994,14	Não	---
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	12/12/2024 - 13:36:30	PAPEL A4 RECICLADO (RESMA 500 FLS)	report	1.494	R\$24,00	R\$ 35.856,00	Sim	---
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:50	RECICLE	RECICLE	1.494	R\$61,18	R\$ 91.402,92	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:59:07	RESMA	CHAMEX	1.494	R\$28,17	R\$ 42.085,98	Sim	---
A NERES & CIA LTDA	05.255.095/0001-08	12/12/2024 - 19:54:10	PAPEL A4 RECICLADO	CHAMEX	1.494	R\$32,90	R\$ 49.152,60	Não	---
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:16	A4	CHAMEX	1.494	R\$55,00	R\$ 82.170,00	Sim	---
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:17	PAPEL A4 RECICLADO (RESMA 500 FLS) ESPEC	LEO & LEO	1.494	R\$5,00	R\$ 7.470,00	Sim	---

LOTE 0002 - ITEM 0038 - PAPEL CAMURÇA PCT. C/25 FOLHAS. ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
------------	----------	------	--------	-------------------	------	-------	-------------	-------------	-----------------



SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:11	RST	RST	747	R\$80,00	R\$ 59.760,00	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/12/2024 - 19:12:53	"PAPEL CAMURÇA PCT. C/25 FOLHAS	VMP	747	R\$36,72	R\$ 27.429,84	Não	---
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	12/12/2024 - 13:39:12	PAPEL CAMURÇA PCT. C/25	leo e leo	747	R\$100,00	R\$ 74.700,00	Sim	---
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:50	VMP	VMP	747	R\$107,98	R\$ 80.661,06	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:59:33	PACOTES	ARTFLOC	747	R\$26,18	R\$ 19.556,46	Sim	---
A NERES & CIA LTDA	05.255.095/0001-08	12/12/2024 - 19:54:53	PAPEL CAMURÇA	VMP	747	R\$53,75	R\$ 40.151,25	Não	---
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:16	CAMURÇA	VMP	747	R\$70,00	R\$ 52.290,00	Sim	---
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:17	PAPEL CAMURÇA PCT. C/25 FOLHAS. ESPECIF	LEO & LEO	747	R\$5,00	R\$ 3.735,00	Sim	---

LOTE 0002 - ITEM 0038a - PAPEL CAMURÇA PCT. C/25 FOLHAS. ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:11	RST	RST	249	R\$80,00	R\$ 19.920,00	Sim	Não
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	12/12/2024 - 13:39:16	PAPEL CAMURÇA PCT. C/25	leo e leo	249	R\$100,00	R\$ 24.900,00	Sim	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:59:37	PACOTES	ARTFLOC	249	R\$26,18	R\$ 6.518,82	Sim	Não
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:50	VMP	VMP	249	R\$107,98	R\$ 26.887,02	Sim	Não
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:16	CAMURÇA	VMP	249	R\$70,00	R\$ 17.430,00	Sim	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:17	PAPEL CAMURÇA PCT. C/25 FOLHAS. ESPECIF	LEO & LEO	249	R\$5,00	R\$ 1.245,00	Sim	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0039 - PAPEL CARTÃO PCT. C/20 CORES VARIADAS. ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:11	RST	RST	2.988	R\$64,00	R\$ 191.232,00	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/12/2024 - 19:13:07	"PAPEL CARTÃO PCT. C/20 CORES VARIADAS	SCRITY	2.988	R\$37,32	R\$ 111.512,16	Não	---
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	12/12/2024 - 13:40:51	PAPEL CARTÃO PCT. C/20 CORES VARIADAS	leo e leo	2.988	R\$60,00	R\$ 179.280,00	Sim	---
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:50	VMP	VMP	2.988	R\$33,48	R\$ 100.038,24	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 19:00:04	PACOTES	VMP	2.988	R\$25,31	R\$ 75.626,28	Sim	---
A NERES & CIA LTDA	05.255.095/0001-08	12/12/2024 - 19:55:45	PAPEL CARTAO	PREMIATTA	2.988	R\$33,50	R\$ 100.098,00	Não	---
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:16	48 X 66CM	GRIFE	2.988	R\$60,00	R\$ 179.280,00	Sim	---
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:17	PAPEL CARTÃO PCT. C/20 CORES VARIADAS. E	LEO & LEO	2.988	R\$5,00	R\$ 14.940,00	Sim	---



LOTE 0002 - ITEM 0039a - PAPEL CARTÃO PCT. C/20 CORES VARIADAS. ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:11	RST	RST	996	R\$64,00	R\$ 63.744,00	Sim	Não
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	12/12/2024 - 13:41:07	PAPEL CARTÃO PCT. C/20 CORES VARIADAS	leo e leo	996	R\$60,00	R\$ 59.760,00	Sim	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 19:00:07	PACOTES	VMP	996	R\$25,31	R\$ 25.208,76	Sim	Não
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:50	VMP	VMP	996	R\$33,48	R\$ 33.346,08	Sim	Não
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:16	48 X 66CM	GRIFE	996	R\$60,00	R\$ 59.760,00	Sim	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:17	PAPEL CARTÃO PCT. C/20 CORES VARIADAS. E	LEO & LEO	996	R\$5,00	R\$ 4.980,00	Sim	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0040a - PAPEL CONTACT TRANSPARENTE. ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:11	ONDA	ONDA	622	R\$153,60	R\$ 95.539,20	Sim	Não
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	12/12/2024 - 13:45:22	PAPEL CONTACT TRANSPARENTE	colacril	622	R\$160,00	R\$ 99.520,00	Sim	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 19:00:35	ROLOS	BRAND	622	R\$64,38	R\$ 40.044,36	Sim	Não
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:50	GATTE	GATTE	622	R\$71,20	R\$ 44.286,40	Sim	Não
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:17	TRANSPARENTE	COM-TACT	622	R\$200,00	R\$ 124.400,00	Sim	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:17	PAPEL CONTACT TRANSPARENTE. ESPECIFICAÇÃO	LEO & LEO	622	R\$5,00	R\$ 3.110,00	Sim	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0040 - PAPEL CONTACT TRANSPARENTE. ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:11	ONDA	ONDA	1.868	R\$153,60	R\$ 286.924,80	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/12/2024 - 19:13:21	"PAPEL CONTACT TRANSPARENTE	LEOARTES	1.868	R\$80,48	R\$ 150.336,64	Não	---
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	12/12/2024 - 13:45:03	PAPEL CONTACT TRANSPARENTE	colacril	1.868	R\$160,00	R\$ 298.880,00	Sim	---
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:50	GATTE	GATTE	1.868	R\$71,20	R\$ 133.001,60	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 19:00:32	ROLOS	BRAND	1.868	R\$64,38	R\$ 120.261,84	Sim	---
A NERES & CIA LTDA	05.255.095/0001-08	12/12/2024 - 19:56:33	PAPEL CONTACTE	PLAVITEC	1.868	R\$94,50	R\$ 176.526,00	Não	---
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:17	TRANSPARENTE	COM-TACT	1.868	R\$200,00	R\$ 373.600,00	Sim	---
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:17	PAPEL CONTACT TRANSPARENTE. ESPECIFICAÇÃO	LEO & LEO	1.868	R\$5,00	R\$ 9.340,00	Sim	---



LOTE 0002 - ITEM 0041 - PAPEL ESPECIAL P/ IMPRESSÃO C/50 FLS (LINHO). ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:11	OFF	OFF	498	R\$41,28	R\$ 20.557,44	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/12/2024 - 19:15:16	"PAPEL LINHO ESPECIAL P/ IMPRESSÃO	OFF PAPER	498	R\$28,12	R\$ 14.003,76	Não	---
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:50	MASTER PRINT	MASTER PRINT	498	R\$35,64	R\$ 17.748,72	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 19:00:57	PACOTES	MASTERPRINT	498	R\$18,34	R\$ 9.133,32	Sim	---
A NERES & CIA LTDA	05.255.095/0001-08	12/12/2024 - 19:57:51	PAPEL ESPECIAL	MASTERPRINT	498	R\$16,90	R\$ 8.416,20	Não	---
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:17	C GRAMATURA	OF PAPER	498	R\$50,00	R\$ 24.900,00	Sim	---
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	12/12/2024 - 23:03:06	PAPEL ESPECIAL P/ IMPRESSÃO C/50 FLS	usapel	498	R\$40,00	R\$ 19.920,00	Sim	---
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:17	PAPEL ESPECIAL P/ IMPRESSÃO C/50 FLS (LI	LEO & LEO	498	R\$5,00	R\$ 2.490,00	Sim	---

LOTE 0002 - ITEM 0041a - PAPEL ESPECIAL P/ IMPRESSÃO C/50 FLS (LINHO). ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:11	OFF	OFF	166	R\$41,28	R\$ 6.852,48	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 19:00:59	PACOTES	MASTERPRINT	166	R\$18,34	R\$ 3.044,44	Sim	Não
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:50	MASTER PRINT	MASTER PRINT	166	R\$35,64	R\$ 5.916,24	Sim	Não
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:17	C GRAMATURA	OF PAPER	166	R\$50,00	R\$ 8.300,00	Sim	Sim
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	12/12/2024 - 23:02:39	PAPEL ESPECIAL P/ IMPRESSÃO C/50 FLS	usapel	166	R\$40,00	R\$ 6.640,00	Sim	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:17	PAPEL ESPECIAL P/ IMPRESSÃO C/50 FLS (LI	LEO & LEO	166	R\$5,00	R\$ 830,00	Sim	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0042 - PAPEL ESPECIAL P/ IMPRESSÃO C/50 FLS (COUCHÊ). ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:11	OFF	OFF	498	R\$60,48	R\$ 30.119,04	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/12/2024 - 19:15:29	"PAPEL (COUCHÊ) ESPECIAL P/ IMPRESSÃO	OFF PAPER	498	R\$32,03	R\$ 15.950,94	Não	---
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:50	USAPEL	USAPEL	498	R\$56,70	R\$ 28.236,60	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 19:01:23	PACOTES	FILIPERSON	498	R\$24,51	R\$ 12.205,98	Sim	---
A NERES & CIA LTDA	05.255.095/0001-08	12/12/2024 - 19:59:21	PAPEL ESPECIAL	OFF PAPER	498	R\$27,65	R\$ 13.769,70	Não	---
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:17	A4	OF PAPER	498	R\$40,00	R\$ 19.920,00	Sim	---



ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	12/12/2024 - 23:04:31	PAPEL ESPECIAL P/ IMPRESSÃO C/50 FLS (CO	usapel	498	R\$50,00	R\$ 24.900,00	Sim	---
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:17	PAPEL ESPECIAL P/ IMPRESSÃO C/50 FLS (CO	LEO & LEO	498	R\$5,00	R\$ 2.490,00	Sim	---

LOTE 0002 - ITEM 0042a - PAPEL ESPECIAL P/ IMPRESSÃO C/50 FLS (COUCHÊ). ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:12	OFF	OFF	166	R\$60,48	R\$ 10.039,68	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 19:01:27	PACOTES	FILIPERSON	166	R\$24,51	R\$ 4.068,66	Sim	Não
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:50	USAPEL	USAPEL	166	R\$56,70	R\$ 9.412,20	Sim	Não
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:17	A4	OF PAPER	166	R\$40,00	R\$ 6.640,00	Sim	Sim
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	12/12/2024 - 23:04:41	PAPEL ESPECIAL P/ IMPRESSÃO C/50 FLS	usapel	166	R\$50,00	R\$ 8.300,00	Sim	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:17	PAPEL ESPECIAL P/ IMPRESSÃO C/50 FLS (CO	LEO & LEO	166	R\$5,00	R\$ 830,00	Sim	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0043a - PAPEL ESPECIAL P/ IMPRESSÃO C/50 FLS (VERGÊ). ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:12	OFF	OFF	166	R\$40,32	R\$ 6.693,12	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 19:01:53	PACOTES	FILIPERSON	166	R\$22,81	R\$ 3.786,46	Sim	Não
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:51	USAPEL	USAPEL	166	R\$47,70	R\$ 7.918,20	Sim	Não
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:17	BRANCO	OF PAPER	166	R\$30,00	R\$ 4.980,00	Sim	Sim
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	12/12/2024 - 23:06:05	PAPEL ESPECIAL P/ IMPRESSÃO C/50 FLS	usapel	166	R\$50,00	R\$ 8.300,00	Sim	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:17	PAPEL ESPECIAL P/ IMPRESSÃO C/50 FLS (VE	LEO & LEO	166	R\$5,00	R\$ 830,00	Sim	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0043 - PAPEL ESPECIAL P/ IMPRESSÃO C/50 FLS (VERGÊ). ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:12	OFF	OFF	498	R\$40,32	R\$ 20.079,36	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/12/2024 - 19:15:40	"PAPEL (VERGÊ) ESPECIAL P/ IMPRESSÃO	OFF PAPER	498	R\$31,99	R\$ 15.931,02	Não	---
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:51	USAPEL	USAPEL	498	R\$47,70	R\$ 23.754,60	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 19:01:50	PACOTES	FILIPERSON	498	R\$22,81	R\$ 11.359,38	Sim	---
A NERES & CIA LTDA	05.255.095/0001-08	12/12/2024 - 20:00:06	PAPEL ESPECIAL	MASTERPRINT	498	R\$16,90	R\$ 8.416,20	Não	---
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:17	BRANCO	OF PAPER	498	R\$30,00	R\$ 14.940,00	Sim	---



ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	12/12/2024 - 23:05:59	PAPEL ESPECIAL P/ IMPRESSÃO C/50 FLS	usapel	498	R\$50,00	R\$ 24.900,00	Sim	---
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:17	PAPEL ESPECIAL P/ IMPRESSÃO C/50 FLS (VE	LEO & LEO	498	R\$5,00	R\$ 2.490,00	Sim	---

LOTE 0002 - ITEM 0044 - PAPEL ESPECIAL P/ IMPRESSÃO C/ 50 FLS (CASCA DE OVO). ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:12	OFF	OFF	498	R\$41,28	R\$ 20.557,44	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/12/2024 - 19:16:26	"PAPEL (CASCA DE OVO) ESPECIAL IMPRESSÃO	OFF PAPER	498	R\$27,43	R\$ 13.660,14	Não	---
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:51	OFF PAPER	OFF PAPER	498	R\$44,46	R\$ 22.141,08	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 19:02:17	PACOTES	OFF PAPER	498	R\$18,60	R\$ 9.262,80	Sim	---
A NERES & CIA LTDA	05.255.095/0001-08	12/12/2024 - 20:00:45	PAPEL ESPECIAL	MASTERPRINT	498	R\$16,90	R\$ 8.416,20	Não	---
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:17	BRANCO	OF PAPER	498	R\$49,00	R\$ 24.402,00	Sim	---
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	12/12/2024 - 23:07:30	PAPEL ESPECIAL P/ IMPRESSÃO C/ 50 FLS	usapel	498	R\$40,00	R\$ 19.920,00	Sim	---
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:17	PAPEL ESPECIAL P/ IMPRESSÃO C/ 50 FLS (C	LEO & LEO	498	R\$5,00	R\$ 2.490,00	Sim	---

LOTE 0002 - ITEM 0044a - PAPEL ESPECIAL P/ IMPRESSÃO C/ 50 FLS (CASCA DE OVO). ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:12	OFF	OFF	166	R\$41,28	R\$ 6.852,48	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 19:02:20	PACOTES	OFF PAPER	166	R\$18,60	R\$ 3.087,60	Sim	Não
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:51	OFF PAPER	OFF PAPER	166	R\$44,46	R\$ 7.380,36	Sim	Não
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:17	BRANCO	OF PAPER	166	R\$49,00	R\$ 8.134,00	Sim	Sim
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	12/12/2024 - 23:07:09	PAPEL ESPECIAL P/ IMPRESSÃO C/ 50 FLS	usapel	166	R\$40,00	R\$ 6.640,00	Sim	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:18	PAPEL ESPECIAL P/ IMPRESSÃO C/ 50 FLS (C	LEO & LEO	166	R\$5,00	R\$ 830,00	Sim	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0045 - PAPEL MADEIRA (PARDO) C/ 100 FLS. ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:12	PA	PA	1.245	R\$400,00	R\$ 498.000,00	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/12/2024 - 19:16:21	"PAPEL MADEIRA (PARDO) C/ 100 FLS	OFF PAPER	1.245	R\$134,64	R\$ 167.626,80	Não	---
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:51	VMP	VMP	1.245	R\$176,40	R\$ 219.618,00	Sim	---



FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001- 76	12/12/2024 - 19:02:42	PACOTES	USAPEL	1.245	R\$115,00	R\$ 143.175,00	Sim	---
A NERES & CIA LTDA	05.255.095/0001- 08	12/12/2024 - 20:01:31	PAPEL MADEIRA	RST	1.245	R\$150,00	R\$ 186.750,00	Não	---
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001- 44	12/12/2024 - 22:53:17	C 100 FLS	SCRITY	1.245	R\$150,00	R\$ 186.750,00	Sim	---
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001- 05	12/12/2024 - 23:10:43	PAPEL MADEIRA (PARDO) C/ 100 FLS	origami	1.245	R\$140,00	R\$ 174.300,00	Sim	---
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001- 41	13/12/2024 - 07:52:18	PAPEL MADEIRA (PARDO) C/ 100 FLS. ESPECI	LEO & LEO	1.245	R\$5,00	R\$ 6.225,00	Sim	---

LOTE 0002 - ITEM 0045a - PAPEL MADEIRA (PARDO) C/ 100 FLS. ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001- 38	11/12/2024 - 15:38:12	PA	PA	415	R\$400,00	R\$ 166.000,00	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001- 76	12/12/2024 - 19:02:46	PACOTES	USAPEL	415	R\$115,00	R\$ 47.725,00	Sim	Não
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001- 86	12/12/2024 - 18:22:51	VMP	VMP	415	R\$176,40	R\$ 73.206,00	Sim	Não
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001- 44	12/12/2024 - 22:53:17	C 100 FLS	SCRITY	415	R\$150,00	R\$ 62.250,00	Sim	Sim
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001- 05	12/12/2024 - 23:10:48	PAPEL MADEIRA (PARDO) C/ 100 FLS	origami	415	R\$140,00	R\$ 58.100,00	Sim	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001- 41	13/12/2024 - 07:52:18	PAPEL MADEIRA (PARDO) C/ 100 FLS. ESPECI	LEO & LEO	415	R\$5,00	R\$ 2.075,00	Sim	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0046a - PAPELÃO PARANÁ MED.80CM. X 100CM. PCT. C/100 fls

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001- 38	11/12/2024 - 15:38:12	RST	RST	166	R\$960,00	R\$ 159.360,00	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001- 76	12/12/2024 - 19:03:14	PACOTES	RIO VERDE	166	R\$15,07	R\$ 2.501,62	Sim	Não
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001- 86	12/12/2024 - 18:22:51	MAROMBAS	MAROMBAS	166	R\$1.764,00	R\$ 292.824,00	Sim	Não
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001- 44	12/12/2024 - 22:53:17	80 X 100CM	SPIRAL	166	R\$650,00	R\$ 107.900,00	Sim	Sim
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001- 05	12/12/2024 - 23:14:20	PAPELÃO PARANÁ MED.80CM. X 100CM.	art moldes	166	R\$2.000,00	R\$ 332.000,00	Sim	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001- 41	13/12/2024 - 07:52:18	PAPELÃO PARANÁ MED.80CM. X 100CM. PCT. C	LEO & LEO	166	R\$5,00	R\$ 830,00	Sim	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0046 - PAPELÃO PARANÁ MED.80CM. X 100CM. PCT. C/100 fls

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001- 38	11/12/2024 - 15:38:12	RST	RST	498	R\$960,00	R\$ 478.080,00	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001- 24	11/12/2024 - 19:16:40	PAPELÃO PARANÁ MED.80CM. X 100CM. PCT. C	LIBANO	498	R\$23,10	R\$ 11.503,80	Não	---
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001- 86	12/12/2024 - 18:22:51	MAROMBAS	MAROMBAS	498	R\$1.764,00	R\$ 878.472,00	Sim	---



FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 19:03:11	PACOTES	RIO VERDE	498	R\$15,07	R\$ 7.504,86	Sim	---
A NERES & CIA LTDA	05.255.095/0001-08	12/12/2024 - 20:02:37	PAPELÃO PARANÁ	RST	498	R\$1.095,00	R\$ 545.310,00	Não	---
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:17	80 X 100CM	SPIRAL	498	R\$650,00	R\$ 323.700,00	Sim	---
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	12/12/2024 - 23:14:23	PAPELÃO PARANÁ MED.80CM. X 100CM.	art moldes	498	R\$2.000,00	R\$ 996.000,00	Sim	---
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:18	PAPELÃO PARANÁ MED.80CM. X 100CM. PCT. C	LEO & LEO	498	R\$5,00	R\$ 2.490,00	Sim	---

LOTE 0002 - ITEM 0047 - PAPEL SULFITE COLORIDO A4 (AMARELO, AZUL, VERDE, ROSA OU SALMÃO) - A4 - 75G/M² 210X297MM RESMA COM 100 FOLHAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:12	SENINHA	SENINHA	4.980	R\$16,96	R\$ 84.460,80	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/12/2024 - 19:16:53	"PAPEL SULFITE COLORIDO A4	JANDAIA	4.980	R\$12,90	R\$ 64.242,00	Não	---
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:51	JANDAIA	JANDAIA	4.980	R\$4,90	R\$ 24.402,00	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 19:03:39	RESMA	CHAMEX	4.980	R\$9,87	R\$ 49.152,60	Sim	---
A NERES & CIA LTDA	05.255.095/0001-08	12/12/2024 - 20:03:40	PAPEL SULFITE COLORIDO	CHAMEQUINHO	4.980	R\$10,40	R\$ 51.792,00	Não	---
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:17	A4	CHAMEX	4.980	R\$55,00	R\$ 273.900,00	Sim	---
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	12/12/2024 - 23:16:38	PAPEL SULFITE COLORIDO A4	chmequinho	4.980	R\$22,00	R\$ 109.560,00	Sim	---
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:18	PAPEL SULFITE COLORIDO A4 (AMARELO, AZUL	LEO & LEO	4.980	R\$5,00	R\$ 24.900,00	Sim	---

LOTE 0002 - ITEM 0047a - PAPEL SULFITE COLORIDO A4 (AMARELO, AZUL, VERDE, ROSA OU SALMÃO) - A4 - 75G/M² 210X297MM RESMA COM 100 FOLHAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:12	SENINHA	SENINHA	1.660	R\$16,96	R\$ 28.153,60	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 19:03:42	RESMA	CHAMEX	1.660	R\$9,87	R\$ 16.384,20	Sim	Não
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:51	JANDAIA	JANDAIA	1.660	R\$4,90	R\$ 8.134,00	Sim	Não
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:17	A4	CHAMEX	1.660	R\$55,00	R\$ 91.300,00	Sim	Sim
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	12/12/2024 - 23:16:43	PAPEL SULFITE COLORIDO A4	chamequinho	1.660	R\$22,00	R\$ 36.520,00	Sim	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:18	PAPEL SULFITE COLORIDO A4 (AMARELO, AZUL	LEO & LEO	1.660	R\$5,00	R\$ 8.300,00	Sim	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0048 - PINCEL PARA PINTURA, REF 815 N 14, CABO DE MADEIRA E PELO CHATO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
------------	----------	------	--------	-------------------	------	-------	-------------	-------------	-----------------



SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:12	RIO	RIO	2.490	R\$1,92	R\$ 4.780,80	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/12/2024 - 19:17:09	PINCEL PARA PINTURA, REF 815 N 14, CABO	LEO E LEO	2.490	R\$8,34	R\$ 20.766,60	Não	---
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:51	BRW	BRW	2.490	R\$12,42	R\$ 30.925,80	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 19:04:06	UNIDADES	TIGRE	2.490	R\$5,95	R\$ 14.815,50	Sim	---
A NERES & CIA LTDA	05.255.095/0001-08	12/12/2024 - 20:04:55	PINCEL PRA PINTURA	LEONORA	2.490	R\$2,31	R\$ 5.751,90	Não	---
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:17	PELO CHATO	TIGRE	2.490	R\$12,00	R\$ 29.880,00	Sim	---
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	12/12/2024 - 23:18:12	PINCEL PARA PINTURA, REF 815 N 14	leo e leo	2.490	R\$10,00	R\$ 24.900,00	Sim	---
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:18	PINCEL PARA PINTURA, REF 815 N 14, CABO	LEO & LEO	2.490	R\$5,00	R\$ 12.450,00	Sim	---

LOTE 0002 - ITEM 0048a - PINCEL PARA PINTURA, REF 815 N 14, CABO DE MADEIRA E PELO CHATO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:12	RIO	RIO	830	R\$1,92	R\$ 1.593,60	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 19:04:08	UNIDADES	TIGRE	830	R\$5,95	R\$ 4.938,50	Sim	Não
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:51	BRW	BRW	830	R\$12,42	R\$ 10.308,60	Sim	Não
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:17	PELO CHATO	TIGRE	830	R\$12,00	R\$ 9.960,00	Sim	Sim
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	12/12/2024 - 23:18:16	PINCEL PARA PINTURA, REF 815 N 14	leo e leo	830	R\$10,00	R\$ 8.300,00	Sim	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:18	PINCEL PARA PINTURA, REF 815 N 14, CABO	LEO & LEO	830	R\$5,00	R\$ 4.150,00	Sim	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0049a - PINCEL PARA TECIDO NÚMERO 20 ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:12	ONDA	ONDA	1.660	R\$9,76	R\$ 16.201,60	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 19:04:34	UNIDADES	TIGRE	1.660	R\$8,70	R\$ 14.442,00	Sim	Não
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:51	LEONORA	LEONORA	1.660	R\$14,38	R\$ 23.870,80	Sim	Não
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:17	PINCEL CHATO	TIGRE	1.660	R\$14,00	R\$ 23.240,00	Sim	Sim
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	12/12/2024 - 23:19:53	PINCEL PARA TECIDO NÚMERO 20	leo e leo	1.660	R\$20,00	R\$ 33.200,00	Sim	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:18	PINCEL PARA TECIDO NÚMERO 20 ESPECIFICAÇ	LEO & LEO	1.660	R\$5,00	R\$ 8.300,00	Sim	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0049 - PINCEL PARA TECIDO NÚMERO 20 ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
------------	----------	------	--------	-------------------	------	-------	-------------	-------------	-----------------



SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:12	ONDA	ONDA	4.980	R\$9,76	R\$ 48.604,80	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/12/2024 - 19:17:22	"PINCEL PARA TECIDO NÚMERO 20	LEO E LEO	4.980	R\$12,83	R\$ 63.893,40	Não	---
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:51	LEONORA	LEONORA	4.980	R\$14,38	R\$ 71.612,40	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 19:04:32	UNIDADES	TIGRE	4.980	R\$8,70	R\$ 43.326,00	Sim	---
A NERES & CIA LTDA	05.255.095/0001-08	12/12/2024 - 20:05:49	PINCEL PRA TECIDO	KIT	4.980	R\$6,54	R\$ 32.569,20	Não	---
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:17	PINCEL CHATO	TIGRE	4.980	R\$14,00	R\$ 69.720,00	Sim	---
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	12/12/2024 - 23:19:42	PINCEL PARA TECIDO NÚMERO 20	leo e leo	4.980	R\$20,00	R\$ 99.600,00	Sim	---
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:18	PINCEL PARA TECIDO NÚMERO 20 ESPECIFICAÇ	LEO & LEO	4.980	R\$5,00	R\$ 24.900,00	Sim	---

LOTE 0002 - ITEM 0050a - PINCEL PARA QUADRO BRANCO. ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:12	PILOT	PILOT	249	R\$407,04	R\$ 101.352,96	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 19:05:12	CAIXAS	MASTERPRINT	249	R\$67,86	R\$ 16.897,14	Sim	Não
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:51	LYKE	LYKE	249	R\$48,60	R\$ 12.101,40	Sim	Não
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:17	RECARREGÁVEL	COMPACTOR	249	R\$70,00	R\$ 17.430,00	Sim	Sim
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	12/12/2024 - 23:21:13	PINCEL PARA QUADRO BRANCO	joccar office	249	R\$60,00	R\$ 14.940,00	Sim	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:18	PINCEL PARA QUADRO BRANCO. ESPECIFICAÇÃO	LEO & LEO	249	R\$5,00	R\$ 1.245,00	Sim	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0050 - PINCEL PARA QUADRO BRANCO. ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:12	PILOT	PILOT	747	R\$407,04	R\$ 304.058,88	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/12/2024 - 19:17:44	"PINCEL PARA QUADRO BRANCO	BIC	747	R\$84,82	R\$ 63.360,54	Não	---
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:51	LYKE	LYKE	747	R\$48,60	R\$ 36.304,20	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 19:05:09	CAIXAS	MASTERPRINT	747	R\$67,86	R\$ 50.691,42	Sim	---
A NERES & CIA LTDA	05.255.095/0001-08	12/12/2024 - 20:06:39	PINCEL PRA QUADRO BRANCO	LEONORA	747	R\$47,40	R\$ 35.407,80	Não	---
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:17	RECARREGÁVEL	COMPACTOR	747	R\$70,00	R\$ 52.290,00	Sim	---
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	12/12/2024 - 23:21:09	PINCEL PARA QUADRO BRANCO	joccar office	747	R\$60,00	R\$ 44.820,00	Sim	---



SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:18	PINCEL PARA QUADRO BRANCO. ESPECIFICAÇÃO	LEO & LEO	747	R\$5,00	R\$ 3.735,00	Sim	---
------------------------------	--------------------	-----------------------	--	-----------	-----	---------	--------------	-----	-----

LOTE 0002 - ITEM 0051 - PINCEL PERMANENTE CAIXA C/12 UNIDADES. ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:12	MASTER	MASTER	2.490	R\$46,08	R\$ 114.739,20	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/12/2024 - 19:18:00	"PINCEL PERMANENTE CAIXA C/12 UNIDADES	BRW	2.490	R\$52,15	R\$ 129.853,50	Não	---
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:51	LYKE	LYKE	2.490	R\$16,63	R\$ 41.408,70	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 19:05:57	CAIXAS	BRW	2.490	R\$44,55	R\$ 110.929,50	Sim	---
A NERES & CIA LTDA	05.255.095/0001-08	12/12/2024 - 20:07:30	PINCEL PERMANENTE	LEONORA	2.490	R\$37,55	R\$ 93.499,50	Não	---
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:17	PONTA CHANFRADA	COMPACTOR	2.490	R\$45,00	R\$ 112.050,00	Sim	---
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	12/12/2024 - 23:22:21	PINCEL PERMANENTE CAIXA C/12 UNIDADES	joccar office	2.490	R\$60,00	R\$ 149.400,00	Sim	---
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:18	PINCEL PERMANENTE CAIXA C/12 UNIDADES. E	LEO & LEO	2.490	R\$5,00	R\$ 12.450,00	Sim	---

LOTE 0002 - ITEM 0051a - PINCEL PERMANENTE CAIXA C/12 UNIDADES. ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:12	MASTER	MASTER	830	R\$46,08	R\$ 38.246,40	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 19:05:59	CAIXAS	BRW	830	R\$44,55	R\$ 36.976,50	Sim	Não
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:51	LYKE	LYKE	830	R\$16,63	R\$ 13.802,90	Sim	Não
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:18	PONTA CHANFRADA	COMPACTOR	830	R\$45,00	R\$ 37.350,00	Sim	Sim
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	12/12/2024 - 23:22:26	PINCEL PERMANENTE CAIXA C/12 UNIDADES	joccar office	830	R\$60,00	R\$ 49.800,00	Sim	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:18	PINCEL PERMANENTE CAIXA C/12 UNIDADES. E	LEO & LEO	830	R\$5,00	R\$ 4.150,00	Sim	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0052 - REABASTECEDOR PARA PINCEL PARA QUADRO BRANCO 500ML - CORES VARIADAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:12	RADEX	RADEX	1.868	R\$160,00	R\$ 298.880,00	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/12/2024 - 19:18:19	REABASTECEDOR RADEX PARA PINCEL PARA QUADRO BR		1.868	R\$92,39	R\$ 172.584,52	Não	---
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:51	GRAMPLINE	GRAMPLINE	1.868	R\$56,88	R\$ 106.251,84	Sim	---



FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 19:06:20	UNIDADES	RADEX	1.868	R\$80,10	R\$ 149.626,80	Sim	---
A NERES & CIA LTDA	05.255.095/0001-08	12/12/2024 - 20:08:14	REABASTECEDOR	FUTURO	1.868	R\$107,90	R\$ 201.557,20	Não	---
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:18	500ML	COMPACTOR	1.868	R\$139,00	R\$ 259.652,00	Sim	---
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	12/12/2024 - 23:24:30	REABASTECEDOR	compacto PARA PINCEL	1.868	R\$200,00	R\$ 373.600,00	Sim	---
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:18	REABASTECEDOR	LEO & LEO PARA PINCEL PARA QUADRO BR	1.868	R\$5,00	R\$ 9.340,00	Sim	---

LOTE 0002 - ITEM 0052a - REABASTECEDOR PARA PINCEL PARA QUADRO BRANCO 500ML - CORES VARIADAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:12	RADEX	RADEX	622	R\$160,00	R\$ 99.520,00	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 19:06:22	UNIDADES	RADEX	622	R\$80,10	R\$ 49.822,20	Sim	Não
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:51	GRAMPLINE	GRAMPLINE	622	R\$56,88	R\$ 35.379,36	Sim	Não
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:18	500ML	COMPACTOR	622	R\$139,00	R\$ 86.458,00	Sim	Sim
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	12/12/2024 - 23:24:33	REABASTECEDOR	compacto PARA PINCEL	622	R\$200,00	R\$ 124.400,00	Sim	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:18	REABASTECEDOR	LEO & LEO PARA PINCEL PARA QUADRO BR	622	R\$5,00	R\$ 3.110,00	Sim	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0053a - TELA PARA PINTURA, TAMANHO 50X70, PROFUNDIDADE 1,5 CM, ACABAMENTO EM TECIDO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:13	SOUZAR	SOUZAR	207	R\$137,60	R\$ 28.483,20	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 19:06:55	UNIDADES	SOUZART	207	R\$33,40	R\$ 6.913,80	Sim	Não
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:51	GALDI	GALDI	207	R\$97,20	R\$ 20.120,40	Sim	Não
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:18	50X70,	GALDI	207	R\$50,00	R\$ 10.350,00	Sim	Sim
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	12/12/2024 - 23:26:21	TELA PARA PINTURA, TAMANHO 50X70,	galdi quadros	207	R\$70,00	R\$ 14.490,00	Sim	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:18	TELA PARA PINTURA, TAMANHO 50X70, PROFUN	LEO & LEO	207	R\$5,00	R\$ 1.035,00	Sim	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0053 - TELA PARA PINTURA, TAMANHO 50X70, PROFUNDIDADE 1,5 CM, ACABAMENTO EM TECIDO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:13	SOUZAR	SOUZAR	623	R\$137,60	R\$ 85.724,80	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/12/2024 - 19:18:37	TELA PARA PINTURA, TAMANHO 50X70,	CORTIARTE	623	R\$46,84	R\$ 29.181,32	Não	---
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:51	GALDI	GALDI	623	R\$97,20	R\$ 60.555,60	Sim	---



FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001- 76	12/12/2024 - 19:06:53	UNIDADES	SOUZART	623	R\$33,40	R\$ 20.808,20	Sim	---
A NERES & CIA LTDA	05.255.095/0001- 08	12/12/2024 - 20:09:55	TELA PRA PINTURA	CORTIARTE	623	R\$58,90	R\$ 36.694,70	Não	---
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001- 44	12/12/2024 - 22:53:18	50X70,	GALDI	623	R\$50,00	R\$ 31.150,00	Sim	---
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001- 05	12/12/2024 - 23:26:25	TELA PARA PINTURA, TAMANHO 50X70,	galdi quadros	623	R\$70,00	R\$ 43.610,00	Sim	---
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001- 41	13/12/2024 - 07:52:18	TELA PARA PINTURA, TAMANHO 50X70, PROFUN	LEO & LEO	623	R\$5,00	R\$ 3.115,00	Sim	---

LOTE 0002 - ITEM 0054 - TELA PARA PINTURA, TAMANHO 30X40, PROFUNDIDADE 1,5 CM, ACABAMENTO EM TECIDO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001- 38	11/12/2024 - 15:38:13	SOUZAR	SOUZAR	623	R\$25,60	R\$ 15.948,80	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001- 24	11/12/2024 - 19:18:52	TELA PARA PINTURA, TAMANHO 30X40	CORTIARTE	623	R\$36,44	R\$ 22.702,12	Não	---
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001- 86	12/12/2024 - 18:22:51	GALDI	GALDI	623	R\$43,18	R\$ 26.901,14	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001- 76	12/12/2024 - 19:07:22	UNIDADES	SOUZART	623	R\$24,72	R\$ 15.400,56	Sim	---
A NERES & CIA LTDA	05.255.095/0001- 08	12/12/2024 - 20:10:30	TELA PRA PINTURA	CORTIARTE	623	R\$13,90	R\$ 8.659,70	Não	---
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001- 44	12/12/2024 - 22:53:18	30X40	GALDI	623	R\$30,00	R\$ 18.690,00	Sim	---
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001- 05	12/12/2024 - 23:27:45	TELA PARA PINTURA, TAMANHO 30X40	galdi quadros	623	R\$50,00	R\$ 31.150,00	Sim	---
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001- 41	13/12/2024 - 07:52:18	TELA PARA PINTURA, TAMANHO 30X40, PROFUN	LEO & LEO	623	R\$5,00	R\$ 3.115,00	Sim	---

LOTE 0002 - ITEM 0054a - TELA PARA PINTURA, TAMANHO 30X40, PROFUNDIDADE 1,5 CM, ACABAMENTO EM TECIDO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001- 38	11/12/2024 - 15:38:13	SOUZAR	SOUZAR	207	R\$25,60	R\$ 5.299,20	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001- 76	12/12/2024 - 19:07:23	UNIDADES	SOUZART	207	R\$24,72	R\$ 5.117,04	Sim	Não
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001- 86	12/12/2024 - 18:22:51	GALDI	GALDI	207	R\$43,18	R\$ 8.938,26	Sim	Não
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001- 44	12/12/2024 - 22:53:18	30X40	GALDI	207	R\$30,00	R\$ 6.210,00	Sim	Sim
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001- 05	12/12/2024 - 23:27:48	TELA PARA PINTURA, TAMANHO 30X40	galdi quadros	207	R\$50,00	R\$ 10.350,00	Sim	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001- 41	13/12/2024 - 07:52:18	TELA PARA PINTURA, TAMANHO 30X40, PROFUN	LEO & LEO	207	R\$5,00	R\$ 1.035,00	Sim	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0055 - TESOURA DE PICOTAR 21CM PROFISSIONAL. TESOURA DE PICOTAR COM 21 CM, LÂMINA EM AÇO INOX 8. FORMATO DE CORTE: ZIG ZAG, CABO EMBORRACHADO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
------------	----------	------	--------	-------------------	------	-------	-------------	----------------	--------------------



SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:13	DOTAT	DOTAT	747	R\$70,40	R\$ 52.588,80	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/12/2024 - 19:19:08	"TESOURA DE PICOTAR 21CM PROFISSIONAL	MUNDIAL	747	R\$64,20	R\$ 47.957,40	Não	---
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:51	MUNDIAL	MUNDIAL	747	R\$189,00	R\$ 141.183,00	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 19:07:45	UNIDADES	CIS	747	R\$51,36	R\$ 38.365,92	Sim	---
A NERES & CIA LTDA	05.255.095/0001-08	12/12/2024 - 20:11:18	TESOURA DE PICOTAR	MASTERPRINT	747	R\$55,00	R\$ 41.085,00	Não	---
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:18	AÇO INOX	LANMAX	747	R\$59,00	R\$ 44.073,00	Sim	---
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	12/12/2024 - 23:29:26	TESOURA DE PICOTAR 21CM PROFISSIONAL	leo e leo	747	R\$90,00	R\$ 67.230,00	Sim	---
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:18	TESOURA DE PICOTAR 21CM PROFISSIONAL. TE	LEO & LEO	747	R\$80,00	R\$ 59.760,00	Sim	---

LOTE 0002 - ITEM 0055a - TESOURA DE PICOTAR 21CM PROFISSIONAL. TESOURA DE PICOTAR COM 21 CM, LÂMINA EM AÇO INOX 8. FORMATO DE CORTE: ZIG ZAG, CABO EMBORRACHADO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:13	DOTAT	DOTAT	249	R\$70,40	R\$ 17.529,60	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 19:07:48	UNIDADES	CIS	249	R\$51,36	R\$ 12.788,64	Sim	Não
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:52	MUNDIAL	MUNDIAL	249	R\$189,00	R\$ 47.061,00	Sim	Não
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:18	AÇO INOX	LANMAX	249	R\$59,00	R\$ 14.691,00	Sim	Sim
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	12/12/2024 - 23:29:30	TESOURA DE PICOTAR 21CM PROFISSIONAL	leo e leo	249	R\$90,00	R\$ 22.410,00	Sim	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:18	TESOURA DE PICOTAR 21CM PROFISSIONAL. TE	LEO & LEO	249	R\$80,00	R\$ 19.920,00	Sim	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0056a - TESOURA MOLA ADAPTADA .ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:13	FABER	FABER	249	R\$124,80	R\$ 31.075,20	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 19:08:17	UNIDADES	INCLUSIVA DIGITAL	249	R\$18,66	R\$ 4.646,34	Sim	Não
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:52	TRAMONTINA	TRAMONTINA	249	R\$71,98	R\$ 17.923,02	Sim	Não
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:18	AÇO INOX	Longevitech	249	R\$80,00	R\$ 19.920,00	Sim	Sim
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	12/12/2024 - 23:32:12	TESOURA MOLA ADAPTADA MODELO ESCOLAR	leo e leo	249	R\$60,00	R\$ 14.940,00	Sim	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:18	TESOURA MOLA ADAPTADA .ESPECIFICAÇÃO CON	LEO & LEO	249	R\$80,00	R\$ 19.920,00	Sim	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0056 - TESOURA MOLA ADAPTADA .ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:13	FABER	FABER	747	R\$124,80	R\$ 93.225,60	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/12/2024 - 19:19:40	"TESOURA MOLA ADAPTADA	FUNDAMENTAL	747	R\$28,61	R\$ 21.371,67	Não	---
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:52	TRAMONTINA	TRAMONTINA	747	R\$71,98	R\$ 53.769,06	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 19:08:14	UNIDADES	INCLUSIVA DIGITAL	747	R\$18,66	R\$ 13.939,02	Sim	---
A NERES & CIA LTDA	05.255.095/0001-08	12/12/2024 - 20:12:22	TESOURA MOLA ADAPTADA	FABER CASTELL	747	R\$109,90	R\$ 82.095,30	Não	---
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:18	AÇO INOX	Longevitech	747	R\$80,00	R\$ 59.760,00	Sim	---
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	12/12/2024 - 23:32:09	TESOURA MOLA ADAPTADA MODELO ESCOLAR	leo e leo	747	R\$60,00	R\$ 44.820,00	Sim	---
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:18	TESOURA MOLA ADAPTADA .ESPECIFICAÇÃO CON	LEO & LEO	747	R\$80,00	R\$ 59.760,00	Sim	---

LOTE 0002 - ITEM 0057 - TESOURINHA SEM PONTA CX. C/ 20 UNIDADE. SESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:13	ONDA	ONDA	1.245	R\$92,80	R\$ 115.536,00	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/12/2024 - 19:19:57	"TESOURINHA SEM PONTA CX. C/ 20 UNIDADES	JANDAIA	1.245	R\$45,61	R\$ 56.784,45	Não	---
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:52	LYKE	LYKE	1.245	R\$24,92	R\$ 31.025,40	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 19:08:39	CAIXAS	CIS	1.245	R\$39,50	R\$ 49.177,50	Sim	---
A NERES & CIA LTDA	05.255.095/0001-08	12/12/2024 - 20:13:09	TESOURINHA SEM PONTA	MASTERPRINT	1.245	R\$53,00	R\$ 65.985,00	Não	---
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:18	SEM PONTA	TRIS	1.245	R\$230,00	R\$ 286.350,00	Sim	---
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	12/12/2024 - 23:33:28	TESOURINHA SEM PONTA CX. C/ 20 UNIDADES	leo e leo	1.245	R\$120,00	R\$ 149.400,00	Sim	---
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:18	TESOURINHA SEM PONTA CX. C/ 20 UNIDADE.	LEO & LEO	1.245	R\$80,00	R\$ 99.600,00	Sim	---

LOTE 0002 - ITEM 0057a - TESOURINHA SEM PONTA CX. C/ 20 UNIDADE. SESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:13	ONDA	ONDA	415	R\$92,80	R\$ 38.512,00	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 19:08:42	CAIXAS	CIS	415	R\$39,50	R\$ 16.392,50	Sim	Não
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:52	LYKE	LYKE	415	R\$24,92	R\$ 10.341,80	Sim	Não
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:18	SEM PONTA	TRIS	415	R\$230,00	R\$ 95.450,00	Sim	Sim
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	12/12/2024 - 23:33:25	TESOURINHA SEM PONTA CX. C/ 20 UNIDADES	leo e leo	415	R\$120,00	R\$ 49.800,00	Sim	Sim



SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:18	TESOURINHA SEM PONTA CX. C/ 20 UNIDADES.	LEO & LEO	415	R\$80,00	R\$ 33.200,00	Sim	Sim
------------------------------	--------------------	-----------------------	--	-----------	-----	----------	---------------	-----	-----

LOTE 0002 - ITEM 0058 - TINTA GUACHE 15ML. PACOTE C/ 12 UNIDADES . ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:13	PIRA	PIRA	2.988	R\$7,20	R\$ 21.513,60	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/12/2024 - 19:20:12	TINTA GUACHE 15ML. PACOTE C/ 12 UNIDADES	MARIPEL	2.988	R\$12,57	R\$ 37.559,16	Não	---
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:52	ACRILEX	ACRILEX	2.988	R\$8,73	R\$ 26.085,24	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 19:09:06	PACOTES	ACRILEX	2.988	R\$10,10	R\$ 30.178,80	Sim	---
A NERES & CIA LTDA	05.255.095/0001-08	12/12/2024 - 20:14:13	TINTA GUACHE	PIRATININGA	2.988	R\$10,50	R\$ 31.374,00	Não	---
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:18	15ML	ACRILEX	2.988	R\$23,96	R\$ 71.592,48	Sim	---
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	12/12/2024 - 23:35:07	TINTA GUACHE 15ML. PACOTE C/ 12 UNIDADES	leo e leo	2.988	R\$30,00	R\$ 89.640,00	Sim	---
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:19	TINTA GUACHE 15ML. PACOTE C/ 12 UNIDADES	LEO & LEO	2.988	R\$15,00	R\$ 44.820,00	Sim	---

LOTE 0002 - ITEM 0058a - TINTA GUACHE 15ML. PACOTE C/ 12 UNIDADES . ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:13	PIRA	PIRA	996	R\$7,20	R\$ 7.171,20	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 19:09:09	PACOTES	ACRILEX	996	R\$10,10	R\$ 10.059,60	Sim	Não
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:52	ACRILEX	ACRILEX	996	R\$8,73	R\$ 8.695,08	Sim	Não
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:18	15ML	ACRILEX	996	R\$23,96	R\$ 23.864,16	Sim	Sim
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	12/12/2024 - 23:35:40	TINTA GUACHE 15ML. PACOTE C/ 12 UNIDADES	leo e leo	996	R\$30,00	R\$ 29.880,00	Sim	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:19	TINTA GUACHE 15ML. PACOTE C/ 12 UNIDADES	LEO & LEO	996	R\$15,00	R\$ 14.940,00	Sim	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0059a - TINTA PARA TECIDO CAIXA C/ 12 UNIDADES . ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:13	COLORSTEK	COLORSTEK	830	R\$96,00	R\$ 79.680,00	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 19:09:34	CAIXAS	ACRILEX	830	R\$42,20	R\$ 35.026,00	Sim	Não
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:52	ACRILEX	ACRILEX	830	R\$111,60	R\$ 92.628,00	Sim	Não
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:18	CORES VARIADAS	ACRILEX	830	R\$70,00	R\$ 58.100,00	Sim	Sim
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	12/12/2024 - 23:36:54	TINTA PARA TECIDO CAIXA C/ 12 UNIDADES	acrillex	830	R\$120,00	R\$ 99.600,00	Sim	Sim



SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:19	TINTA PARA TECIDO CAIXA C/ 12 UNIDADES .	LEO & LEO	830	R\$15,00	R\$ 12.450,00	Sim	Sim
------------------------------	--------------------	-----------------------	--	-----------	-----	----------	---------------	-----	-----

LOTE 0002 - ITEM 0059 - TINTA PARA TECIDO CAIXA C/ 12 UNIDADES . ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:13	COLORSTEK	COLORSTEK	2.490	R\$96,00	R\$ 239.040,00	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/12/2024 - 19:20:26	"TINTA PARA TECIDO CAIXA C/ 12 UNIDADES	ACRILEX	2.490	R\$49,63	R\$ 123.578,70	Não	---
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:52	ACRILEX	ACRILEX	2.490	R\$111,60	R\$ 277.884,00	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 19:09:31	CAIXAS	ACRILEX	2.490	R\$42,20	R\$ 105.078,00	Sim	---
A NERES & CIA LTDA	05.255.095/0001-08	12/12/2024 - 20:14:57	TINTA PRA TECIDO	TEK BOND	2.490	R\$58,20	R\$ 144.918,00	Não	---
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:18	CORES VARIADAS	ACRILEX	2.490	R\$70,00	R\$ 174.300,00	Sim	---
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	12/12/2024 - 23:36:57	TINTA PARA TECIDO CAIXA C/ 12 UNIDADES	acrillex	2.490	R\$120,00	R\$ 298.800,00	Sim	---
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:19	TINTA PARA TECIDO CAIXA C/ 12 UNIDADES .	LEO & LEO	2.490	R\$15,00	R\$ 37.350,00	Sim	---

Critérios de desempate do processo

A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Não
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Não
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Não
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

A NERES & CIA LTDA

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Sim
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Não
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim



Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim
--	-----

APA DISTRIBUICAO E SERVICOS LTDA

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Sim
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

C DA SILVA MORAIS EIRELI

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Não
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Não
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

C.P.L.S. SUPERMERCADOS LTDA

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Sim
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

E. XAVIER CHAVES GUSTAVO & CIA LTDA

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Sim
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

EDUARDO CRISTIAN RIBEIRO 91968100253

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Sim
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim



FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Não
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Não
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Não
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

GENESIS COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Não
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Não
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

HIPER PAPELARIA LTDA

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Sim
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

MADA SUPERMERCADO LTDA

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Sim
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

MONTREAL COMERCIO, LOCACOES E SERVICOS LTDA

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Sim
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

ON TEC SERVICOS E TECNOLOGIA LTDA



Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Não
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Não
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

RISQUE E RABISQUE COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA EIRELI

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Sim
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

S DA SILVA FAVACHO EIRELI

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Não
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Não
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Sim
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Não
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Não
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Não
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Não
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Não



Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

WMWD DISTRIBUIDORA EIRELI

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Sim
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	365 dias
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	90 dias
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	100 dias
A NERES & CIA LTDA	05.255.095/0001-08	90 dias
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	90 dias
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	90 dias
E. XAVIER CHAVES GUSTAVO & CIA LTDA	03.441.455/0001-30	90 dias
EDUARDO CRISTIAN RIBEIRO 91968100253	39.634.410/0001-20	90 dias
HIPER PAPELARIA LTDA	48.742.147/0001-83	90 dias
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	90 dias
GENESIS COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	52.464.779/0001-08	90 dias
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	90 dias
ON TEC SERVICOS E TECNOLOGIA LTDA	55.064.087/0001-52	90 dias

Fornecedores divulgados.

MARCELA PEREIRA
GUEDES DE
ASSUMPCAO:0327228610
1

Assinado de forma digital por
MARCELA PEREIRA GUEDES DE
ASSUMPCAO:03272286101

Marcela Pereira Guedes de Assumpção

Pregoeiro

MARCOS VINICIUS
LOPES DE
FARIA:00334409217

Assinado de forma
digital por MARCOS
VINICIUS LOPES DE
FARIA:00334409217

MARCOS VINICIUS LOPES DE FARIA

Apoio



ATA FINAL

Prefeitura Municipal de Canaã dos Carajás
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CANAA DOS CARAJAS
Pregão Eletrônico - Nº 209/2024-FME-CPL/2024

Datas Relevantes

Publicado	Início de Propostas	Limite de Impugnação	Final de Propostas	Início da Sessão
03/12/2024 09:21	03/12/2024 12:00	10/12/2024 23:59	13/12/2024 07:59	13/12/2024 08:00

Pedidos de Impugnação

Data Pedido	Pedido	Data Resposta	Julgamento	Arquivos
10/12/2024 - 17:28:01	IMPUGNAÇÃO AO EDITAL - Pregão 209/2024	11/12/2024 - 11:46:34	Indeferido	Pedido: Impugnação PCC 209-2024 - Canaã dos Carajás PA.pdf Julgamento: analise impugnação expediente educ 2024.pdf

Embasamento: IMPUGNAÇÃO AO EDITAL

em face da constatação de vícios na elaboração deste Edital e Termo de Referência, que restringe a igualdade e competitividade no certame, onde ao analisá-lo no intuito de participar do certame, observamos falhas em alguns pontos importantes para a efetiva contratação de um serviço eficiente e de boa qualidade, dificultando a concorrência no presente edital conforme exposto em anexo.

Julgamento: ANEXO

Dúvidas

Data Dúvida	Assunto	Data Resposta
06/12/2024 - 09:07:42	Lote 02 - Item 46 - PAPELÃO PARANÁ MED.80CM. X 100CM. PCT. C/100 fls	11/12/2024 - 11:14:28

Dúvida: Bom dia !

Solicitamos esclarecimentos em relação ao referido item, o pacote é com 100 folhas realmente? Uma vez que esse produto tem como padrão pacotes com 10 folhas, como a demanda de fornecimento é por pacote isso implica na formação de preço.

Grata,

Mirian Araújo
94 992075293

Resposta: Sim, o pacote é com 100 folhas.

Lotes Licitados

Lote	Item	Descrição	V. Referência	Qtde	Unidade	Situação	Julgamento
0001	0001	ALMOFADA PARA CARIMBO N 3 ALMOFADA CARIMBO, MATERIAL CAIXA: PLÁSTICO, MATERIAL ALMOFADA: ESPONJA ABSORVENTE REVESTIDA DE TECIDO, TAMANHO: Nº 3, COR: PRETA, TIPO: ENTINTADA, COMPRIMENTO: 12 CM, LARGURA: 8 CM	7,17	1.245	UND	Homologado	Menor Preço
	0002	BORRACHA DE APAGAR PEQUENA CX.C/60 UNDS BORRACHA APAGADORA DE ESCRITA, MATERIAL BORRACHA, LARGURA 17 MM, ALTURA 5,5 MM, APLICAÇÃO PARA LÁPIS E TINTA.	21,50	3.735	CX	Homologado	Menor Preço
	0003	BASTÃO COLA QUENTE FINO(REFIL) PCT.C/80	68,44	747	PC	Homologado	Menor Preço
	0004	CADERNO DE PROTOCOLO CAPA DURA 100 FLS CADERNO DE PROTOCOLO SIMPLES, COM 100 FOLHAS E CAPA DURA. DIMENSÕES APROXIMADAS: 154X216MM	15,35	374	UND	Homologado	Menor Preço



0005	CALCULADORA SOLAR 12 DÍGITOS CALCULADORA DE MESA, 12 DÍGITOS (SOLAR/BATERIA), VISOR LCD, POSSUINDO MEMÓRIA, CÁLCULO DE PORCENTAGEM, INVERSÃO DE SINAIS E FUNÇÃO GT, CORREÇÃO TOTAL E DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO, A BATERIA (G10) E ENERGIA SOLAR, TAMANHO MÍNIMO 117X143X26MM, PESO 130GOU MAIS.	32,03	436	UND	Homologado	Menor Preço
0006	CANETA ESFEROGRAFICA CX C/ 50 UNDS AZUL. CORPO HEXAGONAL QUE ASSEGURA O CONFORTO NA ESCRITA, TRANSPARENTE PARA VISUALIZAÇÃO DA TINTA, ESCRITA MACIA E TINTA DE ALTA QUALIDADE QUE SECA RAPIDAMENTE. CORES VARIADAS, MATERIAL PLÁSTICO, QUANTIDADE CARGAS 1 UN, MATERIAL PONTA LATÃO COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO, TIPO ESCRITA GROSSA,COR AZUL.	60,00	2.490	CX	Homologado	Menor Preço
0007	CANETA ESFEROGRAFICA CX C/ 50 UND PRETA. CORPO HEXAGONAL QUE ASSEGURA O CONFORTO NA ESCRITA, TRANSPARENTE PARA VISUALIZAÇÃO DA TINTA, ESCRITA MACIA E TINTA DE ALTA QUALIDADE QUE SECA RAPIDAMENTE. CORES VARIADAS, MATERIAL PLÁSTICO, QUANTIDADE CARGAS 1 UN, MATERIAL PONTA LATÃO COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO, TIPO ESCRITA GROSSA,COR PRETA.	64,48	2.490	CX	Homologado	Menor Preço
0008	CANETA PARA ESCREVER EM CD E DVD. COM PONTA 0.1 COR PRETA, CX COM 12 UNIDADES.	47,97	623	CX	Homologado	Menor Preço
0009	CHAVEIRO PLÁSTICO COM ETIQUETA. ORGANIZADOR DE CHAVES, CAIXA COM 100 UNIDADES.	64,00	249	CX	Homologado	Menor Preço
0010	COLA BRANCA 90G. COLA, LIQUIDA, PARA USO ESCOLAR, A BASE DE AGUA, LAVAVEL, ATOXICA, BICO ECONOMICO, SECAGEM NORMAL, ACONDICIONADA EM FRASCO, PESANDO NO MÍNIMO 90 GRAMAS, NA COR BRANCA, COM VALIDADE MÍNIMA DE 1 ANO A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	4,92	8.466	UND	Homologado	Menor Preço
0011	CORRETIVO LIQUIDO 18ML. CORRETIVO LIQUIDO, MATERIAL BASE D'ÁGUA- SECAGEM RÁPIDA, APRESENTAÇÃO FRASCO, APLICAÇÃO PAPEL COMUM, VOLUME 18 ML.	3,95	1.494	UND	Homologado	Menor Preço
0012	DISPLAY PLÁSTICO OFÍCIO A4.	28,55	623	UND	Homologado	Menor Preço
0013	ELÁSTICO - LIGA ELÁSTICA. MATERIAL LATEX , COR AMARELA, TAMANHO N.18, 1ª QUALIDADE. PACOTE COM 100G	12,34	125	PC	Homologado	Menor Preço
0014	ENVELOPE MEIO OFÍCIO 176 X 250MM CX.C/250 UNDS NA COR OURO	118,33	249	CX	Homologado	Menor Preço
0015	ENVELOPE OFICIO A4 229 X 324 CX.C/250 UNDS NA COR OURO.	115,88	1.494	CX	Homologado	Menor Preço
0016	ENVELOPE OFÍCIO A3 C/250 UNDS NA COR OURO.	192,22	249	CX	Homologado	Menor Preço
0017	EXTRATOR DE GRAMPO EXTRATOR GRAMPO, MATERIAL AÇO, TIPO ESPÁTULA, TRATAMENTO SUPERFICIAL CROMADO.	4,28	2.490	UND	Homologado	Menor Preço
0018	FITA ADESIVA CREPE LARGA ROLO. FITA ADESIVA DE PAPELARIA, DE PAPEL CREPE TRATADO E ADESIVADO .ESPESURA DE 0,15MM, LARGURA 48MM, COMPRIMENTO DE 45M A 50M NA COR CREME, PARA USO GERAL.	8,20	8.466	RL	Homologado	Menor Preço
0019	FITA ADESIVA TRANSPARENTE LARGA 45MM. X 45M. FITA DUREX TRANSPARENTE DIMENSÕES MÍNIMAS DE 50MX45MM.	7,06	8.466	RL	Homologado	Menor Preço



0020	FITA CREPE ESTREITA. FITA ADESIVA DE PAPELARIA, DE PAPEL CREPE TRATADO E ADESIVADO ,ESPESSURA DE 0,15MM, LARGURA 18MM, COMPRIMENTO DE 45M A 50M NA COR CREME, PARA USO GERAL.	5,78	2.988	RL	Homologado	Menor Preço
0021	GRAMPEADOR TIPO ALICATE. GRAMPEADOR TIPO ALICATE, MATERIAL METAL CROMADO COM PEGADA EMBORRACHADA NAS DUAS EXTREMIDADES, ERGONÔMICO, ABERTURA DO PENTE ATRAVÉS DE BOTÃO TRASEIRO, CAPACIDADE DO TRILHO 100 GRAMPOS DE 26/6, FIXAÇÃO DE ATÉ 20 FOLHAS, 15,5 CM	60,28	623	UND	Homologado	Menor Preço
0022	GRAMPO 23/1 COM 2.500 UNDS. GRAMPO PARA GRAMPEADOR, GALVANIZADO, MEDINDO 23/1	17,90	1.245	CX	Homologado	Menor Preço
0023	GRAMPO 26/6 COM 5000 UNDS. GRAMPO PARA GRAMPEADOR, GALVANIZADO, MEDINDO 26/6.	10,08	1.245	CX	Homologado	Menor Preço
0024	LAPIS PLASTICO PRETO HB 144X1. LÁPIS PRETO, MATERIAL CORPO MADEIRA, DIÂMETRO CARGA 2 MM, DUREZA CARGA 2B, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM BORRACHA APAGADORA, MATERIAL CARGA GRAFITE.	67,06	2.988	CX	Homologado	Menor Preço
0025	LIVRO ATA C/ 50 FOLHAS. LIVRO ATA, MATERIAL PAPEL SULFITE, QUANTIDADE FOLHAS 50 UN, GRAMATURA 56 G/ M2, COMPRIMENTO 300 MM, LARGURA 206 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CAPA DURA; FOLHAS NUMERADAS E PAUTADAS, PACOTE COM 10 UNIDADES	15,68	623	UND	Homologado	Menor Preço
0026	MARCA TEXTO CORES VARIADAS CX. C/12 UNDS. CANETA MARCA TEXTO, MATERIAL PLÁSTICO, PONTA CHANFRADA PARA MARCAR COM LINHA GROSSA OU SUBLINHAR COM LINHA FINA, CORES VARIADAS, TIPO PONTA FLUORESCENTE, TINTA À BASE DE ÁGUA SEM CHEIRO. CAIXA COM 12 UNIDADES.	32,00	1.868	CX	Homologado	Menor Preço
0027	PASTA ARQUIVO MORTO. CAIXA ARQUIVO, MATERIAL PLÁSTICO CORRUGADO FLEXÍVEL, DIMENSÕES 340 X 240 X 130, COR CONFORME SOLICITADO PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ESPESSURA 2MM , APLICAÇÃO ARQUIVAMENTO DE DOCUMENTOS, UNIDADE	10,57	4.980	UND	Homologado	Menor Preço
0028	PASTA C/ CANALETA A4. CORES VARIADAS - MATERIAL LEVE, ATÓXICO, RESISTENTE E 100% RECICLÁVEL, NÃO ADERE AO IMPRESSO(ANTI ESTATICO) , CAPACIDADE: ATÉ 30 FOLHAS DE 75G/M².	6,43	498	UND	Homologado	Menor Preço
0029	PASTA CATÁLOGO 100FLS. PASTA PLÁSTICA TIPO CATÁLOGO, COM VISOR, COM 04 PARAFUSOS DE METAL E 100 FOLHAS DE PLÁSTICO REFORÇADO (0,10MM), COR PRETA, 350X255MM, LOMBO LARGO	32,16	4.980	UND	Homologado	Menor Preço
0030	PASTA CATÁLOGO 50FLS. PASTA PLÁSTICA TIPO CATÁLOGO, COM VISOR, COM 04 PARAFUSOS DE METAL E 50 FOLHAS DE PLÁSTICO REFORÇADO (0,10MM), COR PRETA.	25,61	4.980	UND	Homologado	Menor Preço
0031	PASTA SUSPensa MARMORIZADA. PASTA SUSPensa EM HORLE MARMORIZADO PLASTIFICADO. CAIXA COM 50 PASTAS, VISORES E GRAMPOS COMPLETOS. POSSUI 06 DIFERENTES FURAÇÕES PARA GRAMPO PLÁSTICO, PARA VISOR E ETIQUETA. ABAS COLADAS INTERNAMENTE. DIMENSÕES: 36 X 24 CM. GRAMATURA: 240G/M²	111,73	249	CX	Homologado	Menor Preço
0032	QUADRO DE AVISO EM CORTIÇA. MOLDURA DE ALUMÍNIO COM DUPLA FACE. MEDINDO APROXIMADAMENTE: 0,90 X 0,60M	127,88	249	UND	Homologado	Menor Preço



0033	RÉGUA PLÁSTICA 50CM. RÉGUA COMUM, MATERIAL PLÁSTICO CRISTAL, COMPRIMENTO 50 CM, GRADUAÇÃO MILIMETRADA, TIPO MATERIAL RÍGIDO, COR TRANSPARENTE.	5,68	7.470	UND	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		1.778.227,45				
0002						
0001	ALGODÃO CRÚ. TECIDO CRU 100% ALGODÃO, ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.	23,47	1.557	M	Homologado	Menor Preço
0002	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO. APAGADOR QUADRO BRANCO, MATERIAL BASE FELTRO, MATERIAL CORPO PLÁSTICO, DIMENSÕES MINIMAS: COMPRIMENTO 15 CM, LARGURA 6 CM, ALTURA 5 CM.	9,15	3.237	UND	Homologado	Menor Preço
0003	APONTADOR PARA LÁPIS JUMBO COM DEPÓSITO. DESCRITIVO: APONTADOR PARA LÁPIS JUMBO; DE POLIETILENO (RÍGIDO), COM DEPÓSITO TRIANGULAR E BASE EM RESINA TERMOPLÁSTICA, ATÓXICO, PRÓPRIO PARA APONTAR LÁPIS JUMBO, COM LAMINA DE AÇO TEMPERADO QUE PERMITE MANTER O FIO DE CORTE POR MAIS TEMPO, MEDIDAS 46 X 15 X 26 MM E COM CERTIFICAÇÃO DO INMETRO. CAIXA CONTENDO 30 UNIDADES.	87,03	498	CX	Homologado	Menor Preço
0004	BARBANTE DE ALGODÃO. CORES VARIADAS ROLO C/400M - BARBANTE DE ALGODÃO, COLORIDO NÚMERO 06.	33,45	623	RL	Homologado	Menor Preço
0005	BARBANTE DE SISAL. ROLO COM 100 METROS - ESPESSURA DO FIO 3MM - COR NATURAL	28,57	1.868	RL	Homologado	Menor Preço
0006	BALÃO Nº 7 CORES VARIADAS C/50 UND.	14,05	1.494	PC	Homologado	Menor Preço
0007	CADERNO BROCHURA GRANDE 96FLS. CADERNO, MATERIAL PAPEL OFF-SET, MATERIAL CAPA/CONTRA CAPA :PAPELÃO, APRESENTAÇÃO BROCHURA,QUANTIDADE FOLHAS 96 , COMPRIMENTO 210 MM, LARGURA 148 MM OU MAIS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS BROCHURA,COLADO ENTRE AS FOLHAS INTERNASTIPO 1/4 CAPA DURA,23 PAUTAS, GRAMATURA CAPA 697 G/M2, APLICAÇÃO ANOTAÇÕES	15,23	4.980	UND	Homologado	Menor Preço
0008	CADERNO BROCHURA PEQUENO 96 FLS ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.	10,58	14.940	UND	Homologado	Menor Preço
0009	CADERNO DE DESENHO 48FLS. ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.	10,22	3.735	UND	Homologado	Menor Preço
0010	CANETA HIDROGRÁFICA. TIPO JUMBO, PONTA GROSSA (4,00 MM), ESCRITA GROSSA, TINTA A BASE DE ÁGUA, COM 06 (SEIS) CORES.	14,56	2.490	JG	Homologado	Menor Preço
0011	CANETINHA HIDROCOLOR C/12X1. ESTOJO CANETINHA HIDROCOR PONTA FINA 12 CORES COM RESISTENCIA	6,84	2.241	JG	Homologado	Menor Preço
0012	CARTOLINA CORES DIVERSAS (PCT C/ 100 UNIDADES). ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.	81,87	1.992	PC	Homologado	Menor Preço
0013	COLA BRANCA 500G. ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.	16,99	1.743	UND	Homologado	Menor Preço
0014	COLA COLORIDA 23G. ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.	13,68	2.490	CX	Homologado	Menor Preço
0015	COLA PARA ISOPOR 500G, ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.	19,98	1.743	UND	Homologado	Menor Preço
0016	COLA PARA ISOPOR 90ML. ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.	8,05	2.117	UND	Homologado	Menor Preço
0017	E.V.A 44 X 50CM. ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.	44,78	8.964	PC	Homologado	Menor Preço



0018	E.V.A C/ GLITER 40 X 48CM. ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.	46,28	6.225	PC	Homologado	Menor Preço
0019	E.V.A C/ ESTAMPA 40 X 48CM. ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.	44,00	6.225	PC	Homologado	Menor Preço
0020	FELTRO ROLO C/10M. ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.	23,57	498	RL	Homologado	Menor Preço
0021	FITA ADESIVA COLORIDA. ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.	14,90	1.494	RL	Homologado	Menor Preço
0022	FITA DE CETIM 4MM. ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.	16,83	623	RL	Homologado	Menor Preço
0023	FITA DE CETIM 7MM. ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.	13,75	623	RL	Homologado	Menor Preço
0024	FITILHOS, CORES VARIADAS, ROLO COM 50MT.	4,02	623	RL	Homologado	Menor Preço
0025	GIZ DE CERA CURTO. ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.	4,62	2.490	CX	Homologado	Menor Preço
0026	GRAMPEADOR PARA TAPECEIRO. ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.	91,54	156	UND	Homologado	Menor Preço
0027	GRAMPO PARA TAPECEIRO 106/8 C/ 2.500 UNDS. ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.	20,46	1.245	CX	Homologado	Menor Preço
0028	JUTA, COM NO MÍNIMO 0,90 M DE LARGURA.	30,65	1.245	M	Homologado	Menor Preço
0029	LÁPIS DE COR JUMBO. ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.	15,17	2.490	CX	Homologado	Menor Preço
0030	LÁPIS PRETO JUMBO Nº 2. ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.	64,50	498	CX	Homologado	Menor Preço
0031	MARCADOR PARA QUADRO BRANCO C/12 UNIDADES. ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.	62,44	2.988	CX	Homologado	Menor Preço
0032	MASSA DE MODELAR CORES VARIADAS CX. C/12 UNDS. ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.	8,93	1.557	CX	Homologado	Menor Preço
0033	NOVELO DE LÃ 100G, CORES VARIADAS.	19,95	2.490	RL	Homologado	Menor Preço
0034	PALITO DE PICOLÉ. ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.	5,05	6.225	PC	Homologado	Menor Preço
0035	PAPEL 40 KG PCT. C/ 100 FOLHAS. ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.	25,00	1.245	PC	Homologado	Menor Preço
0036	PAPEL A3 (C/ 500FLS) CX.C/ 5 RESMAS. ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.	217,33	125	CX	Homologado	Menor Preço
0037	PAPEL A4 RECICLADO (RESMA 500 FLS) ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.	32,01	1.494	RM	Homologado	Menor Preço
0038	PAPEL CAMURÇA PCT. C/25 FOLHAS. ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.	31,93	747	PC	Homologado	Menor Preço
0039	PAPEL CARTÃO PCT. C/20 CORES VARIADAS. ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.	32,45	2.988	PC	Homologado	Menor Preço
0040	PAPEL CONTACT TRANSPARENTE. ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.	69,98	1.868	RL	Homologado	Menor Preço
0041	PAPEL ESPECIAL P/ IMPRESSÃO C/50 FLS (LINHO). ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.	24,45	498	PC	Homologado	Menor Preço
0042	PAPEL ESPECIAL P/ IMPRESSÃO C/50 FLS (COUCHÉ). ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.	27,85	498	PC	Homologado	Menor Preço
0043	PAPEL ESPECIAL P/ IMPRESSÃO C/50 FLS (VERGÉ) .ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.	27,82	498	PC	Homologado	Menor Preço



0044	PAPEL ESPECIAL P/ IMPRESSÃO C/ 50 FLS (CASCA DE OVO). ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.	23,85	498	PC	Homologado	Menor Preço
0045	PAPEL MADEIRA (PARDO) C/ 100 FLS. ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.	117,08	1.245	PC	Homologado	Menor Preço
0046	PAPELÃO PARANÁ MED.80CM. X 100CM. PCT. C/100 FLS	20,09	498	PC	Homologado	Menor Preço
0047	PAPEL SULFITE COLORIDO A4 (AMARELO, AZUL, VERDE, ROSA OU SALMÃO) - A4 - 75G/M² 210X297MM RESMA COM 100 FOLHAS	11,22	4.980	RM	Homologado	Menor Preço
0048	PINCEL PARA PINTURA, REF 815 N 14, CABO DE MADEIRA E PELO CHATO.	7,25	2.490	UND	Homologado	Menor Preço
0049	PINCEL PARA TECIDO NÚMERO 20 ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.	11,16	4.980	UND	Homologado	Menor Preço
0050	PINCEL PARA QUADRO BRANCO. ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.	73,76	747	CX	Homologado	Menor Preço
0051	PINCEL PERMANENTE CAIXA C/12 UNIDADES. ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.	45,35	2.490	CX	Homologado	Menor Preço
0052	REABASTECEDOR PARA PINCEL PARA QUADRO BRANCO 500ML - CORES VARIADAS	80,34	1.868	UND	Homologado	Menor Preço
0053	TELA PARA PINTURA, TAMANHO 50X70, PROFUNDIDADE 1,5 CM, ACABAMENTO EM TECIDO	40,73	623	UND	Homologado	Menor Preço
0054	TELA PARA PINTURA, TAMANHO 30X40, PROFUNDIDADE 1,5 CM, ACABAMENTO EM TECIDO	31,69	623	UND	Homologado	Menor Preço
0055	TESOURA DE PICOTAR 21CM PROFISSIONAL. TESOURA DE PICOTAR COM 21 CM, LÂMINA EM AÇO INOX 8. FORMATO DE CORTE: ZIG ZAG, CABO EMBORRACHADO	55,83	747	UND	Homologado	Menor Preço
0056	TESOURA MOLA ADAPTADA .ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.	24,88	747	UND	Homologado	Menor Preço
0057	TESOURINHA SEM PONTA CX. C/ 20 UNIDADE. SESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.	39,66	1.245	CX	Homologado	Menor Preço
0058	TINTA GUACHE 15ML. PACOTE C/ 12 UNIDADES . ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.	10,93	2.988	PC	Homologado	Menor Preço
0059	TINTA PARA TECIDO CAIXA C/ 12 UNIDADES . ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.	43,16	2.490	CX	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		3.574.554,81				

Orçamento Sigiloso: SIM

Motivo: Orçamento sigiloso nos termos do artigo 24 da lei 14.133/21, devidamente justificado no ETP.

Documentos Anexados ao Processo

Data	Documento
03/12/2024 - 09:21	Edital expediente remanescente 2024.pdf

Mensagens Enviadas pelo Pregoeiro

Data	Assunto	Frase
13/12/2024 - 09:04:52	Negociação aberta para o processo	Você recebeu um novo pedido de negociação no item 1 do processo . Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
13/12/2024 - 09:04:52	Negociação aberta para o processoNº 209/2024-FME-CPL/2024	Você recebeu um novo pedido de negociação no item 1 na cota reservada do processo Nº 209/2024-FME-CPL/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
13/12/2024 - 09:04:52	Negociação aberta para o processoNº 209/2024-FME-CPL/2024	Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 2,2 na cota reservada do processo Nº 209/2024-FME-CPL/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
13/12/2024 - 09:09:04		Você recebeu uma nova negociação no lote 0001 do processo Nº 209/2024-FME-CPL/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.



13/12/2024 - 09:21:42	Documentos solicitados para o processo Nº 209/2024-FME-CPL/2024	Foram solicitadas diligências no lote 0001 na cota reservada do processo Nº 209/2024-FME-CPL/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
13/12/2024 - 09:22:05	Documentos solicitados para o processo Nº 209/2024-FME-CPL/2024	Foram solicitadas diligências no lote 0002 do processo Nº 209/2024-FME-CPL/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
13/12/2024 - 09:22:41	Documentos solicitados para o processo Nº 209/2024-FME-CPL/2024	Foram solicitadas diligências no lote 0002 na cota reservada do processo Nº 209/2024-FME-CPL/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
13/12/2024 - 10:10:22		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0001 na cota reservada do processo Nº 209/2024-FME-CPL/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
13/12/2024 - 10:49:49	Documentos solicitados para o processo Nº 209/2024-FME-CPL/2024	Foram solicitadas diligências no lote 0002 na cota reservada do processo Nº 209/2024-FME-CPL/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
13/12/2024 - 10:54:14	Documentos solicitados para o processo Nº 209/2024-FME-CPL/2024	Foram solicitadas diligências no lote 0002 do processo Nº 209/2024-FME-CPL/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
13/12/2024 - 11:26:01	Documentos solicitados para o processo Nº 209/2024-FME-CPL/2024	Foram solicitadas diligências no lote 0002 na cota reservada do processo Nº 209/2024-FME-CPL/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
13/12/2024 - 12:27:02	Documentos solicitados para o processo Nº 209/2024-FME-CPL/2024	Foram solicitadas diligências no lote 0002 na cota reservada do processo Nº 209/2024-FME-CPL/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
13/12/2024 - 12:51:45		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0002 na cota reservada do processo Nº 209/2024-FME-CPL/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
13/12/2024 - 13:39:13	Envio de Propostas Readequadas	Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 1,2 do processo . Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
13/12/2024 - 13:39:13	Envio de Propostas ReadequadasNº 209/2024-FME-CPL/2024	Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 1 na cota reservada,2 na cota reservada do processo Nº 209/2024-FME-CPL/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
13/12/2024 - 13:47:05		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0001 do processo Nº 209/2024-FME-CPL/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
13/12/2024 - 13:50:52		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0001 na cota reservada do processo Nº 209/2024-FME-CPL/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
13/12/2024 - 13:52:38		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0002 do processo Nº 209/2024-FME-CPL/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
13/12/2024 - 13:59:40		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0002 na cota reservada do processo Nº 209/2024-FME-CPL/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
13/12/2024 - 14:02:12	Documentos solicitados para o processo Nº 209/2024-FME-CPL/2024	Foram solicitadas diligências no lote 0001 do processo Nº 209/2024-FME-CPL/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
13/12/2024 - 14:02:36	Documentos solicitados para o processo Nº 209/2024-FME-CPL/2024	Foram solicitadas diligências no lote 0002 na cota reservada do processo Nº 209/2024-FME-CPL/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
13/12/2024 - 14:04:51		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0002 na cota reservada do processo Nº 209/2024-FME-CPL/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
13/12/2024 - 14:52:51		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0001 do processo Nº 209/2024-FME-CPL/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Vencedores

FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 22.525.037/0001-76 - Endereço: RUA PIAUI - CEP: 65907100 - UF: MA - Município: - Telefone: (99) 2101-5750

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0001		LOTE 1 - MATERIAL DE EXPEDIENTE					



0001	ALMOFADA PARA CARIMBO N 3 ALMOFADA CARIMBO, MATERIAL CAIXA: PLÁSTICO, MATERIAL ALMOFADA: ESPONJA ABSORVENTE REVESTIDA DE TECIDO, TAMANHO: Nº 3, COR: PRETA, TIPO: ENTINTADA, COMPRIMENTO: 12 CM, LARGURA: 8 CM	UNIDADES	CARBRINK	415 UND	R\$ 2,99	R\$ R\$ 1.240,85
0002	BORRACHA DE APAGAR PEQUENA CX.C/60 UNDS BORRACHA APAGADORA DE ESCRITA, MATERIAL BORRACHA, LARGURA 17 MM, ALTURA 5,5 MM, APLICAÇÃO PARA LÁPIS E TINTA.	CAIXAS	MERCUR	1.245 CX	R\$ 11,00	R\$ R\$ 13.695,00
0003	BASTÃO COLA QUENTE FINO(REFIL) PCT.C/80	PACOTES	IBEL	249 PC	R\$ 32,00	R\$ R\$ 7.968,00
0004	CADERNO DE PROTOCOLO CAPA DURA 100 FLS CADERNO DE PROTOCOLO SIMPLES, COM 100 FOLHAS E CAPA DURA. DIMENSÕES APROXIMADAS: 154X216MM	UNIDADES	SÃO DOMINGOS	124 UND	R\$ 7,10	R\$ R\$ 880,40
0005	CALCULADORA SOLAR 12 DÍGITOS CALCULADORA DE MESA, 12 DÍGITOS (SOLAR/BATERIA), VISOR LCD, POSSUINDO MEMÓRIA, CÁLCULO DE PORCENTAGEM, INVERSÃO DE SINAIS E FUNÇÃO GT, CORREÇÃO TOTAL E DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO, A BATERIA (G10) E ENERGIA SOLAR, TAMANHO MÍNIMO 117X143X26MM, PESO 130GOU MAIS.	UNIDADES	BRW	145 UND	R\$ 14,50	R\$ R\$ 2.102,50
0006	CANETA ESFEROGRAFICA CX C/ 50 UNDS AZUL. CORPO HEXAGONAL QUE ASSEGURA O CONFORTO NA ESCRITA, TRANSPARENTE PARA VISUALIZAÇÃO DA TINTA, ESCRITA MACIA E TINTA DE ALTA QUALIDADE QUE SECA RAPIDAMENTE. CORES VARIADAS, MATERIAL PLÁSTICO, QUANTIDADE CARGAS 1 UN, MATERIAL PONTA LATÃO COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO, TIPO ESCRITA GROSSA,COR AZUL.	CAIXAS	BRW	830 CX	R\$ 29,00	R\$ R\$ 24.070,00
0007	CANETA ESFEROGRAFICA CX C/ 50 UND PRETA. CORPO HEXAGONAL QUE ASSEGURA O CONFORTO NA ESCRITA, TRANSPARENTE PARA VISUALIZAÇÃO DA TINTA, ESCRITA MACIA E TINTA DE ALTA QUALIDADE QUE SECA RAPIDAMENTE. CORES VARIADAS, MATERIAL PLÁSTICO, QUANTIDADE CARGAS 1 UN, MATERIAL PONTA LATÃO COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO, TIPO ESCRITA GROSSA,COR PRETA.	CAIXAS	BRW	830 CX	R\$ 26,59	R\$ R\$ 22.069,70
0008	CANETA PARA ESCREVER EM CD E DVD. COM PONTA 0.1 COR PRETA, CX COM 12 UNIDADES.	CAIXAS	MAXPRINT	207 CX	R\$ 20,57	R\$ R\$ 4.257,99
0009	CHAVEIRO PLÁSTICO COM ETIQUETA. ORGANIZADOR DE CHAVES, CAIXA COM 100 UNIDADES.	CAIXAS	WALEU	83 CX	R\$ 28,51	R\$ R\$ 2.366,33
0010	COLA BRANCA 90G. COLA, LIQUIDA, PARA USO ESCOLAR, A BASE DE ÁGUA, LAVAVEL, ATOXICA, BICO ECONOMICO, SECAGEM NORMAL, ACONDICIONADA EM FRASCO, PESANDO NO MÍNIMO 90 GRAMAS, NA COR BRANCA, COM VALIDADE MÍNIMA DE 1 ANO A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	UNIDADES	MAXI	2.822 UND	R\$ 2,03	R\$ R\$ 5.728,66
0011	CORRETIVO LIQUIDO 18ML. CORRETIVO LIQUIDO, MATERIAL BASE D'ÁGUA- SECAGEM RÁPIDA, APRESENTAÇÃO FRASCO, APLICAÇÃO PAPEL COMUM, VOLUME 18 ML.	UNIDADES	FRAMA	498 UND	R\$ 1,70	R\$ R\$ 846,60
0012	DISPLAY PLÁSTICO OFÍCIO A4.	UNIDADES	DELLO	207 UND	R\$ 12,72	R\$ R\$ 2.633,04



0013	ELÁSTICO - LIGA ELÁSTICA. MATERIAL LATEX , COR AMARELA, TAMANHO N.18, 1ª QUALIDADE. PACOTE COM 100G	PACOTES	MERCUR	41 PC	R\$ 5,10	R\$ R\$ 209,10
0014	ENVELOPE MEIO OFÍCIO 176 X 250MM CX.C/250 UNDS NA COR OURO	CAIXAS	SCRITY	83 CX	R\$ 55,00	R\$ R\$ 4.565,00
0015	ENVELOPE OFÍCIO A4 229 X 324 CX.C/250 UNDS NA COR OURO.	CAIXAS	SCRITY	498 CX	R\$ 55,00	R\$ R\$ 27.390,00
0016	ENVELOPE OFÍCIO A3 C/250 UNDS NA COR OURO.	CAIXAS	SCRITY	83 CX	R\$ 79,28	R\$ R\$ 6.580,24
0017	EXTRATOR DE GRAMPO EXTRATOR GRAMPO, MATERIAL AÇO, TIPO ESPÁTULA, TRATAMENTO SUPERFICIAL CROMADO.	UNIDADES	CAVIA	830 UND	R\$ 1,83	R\$ R\$ 1.518,90
0018	FITA ADESIVA CREPE LARGA ROLO. FITA ADESIVA DE PAPELARIA, DE PAPEL CREPE TRATADO E ADESIVADO ,ESPESSURA DE 0,15MM, LARGURA 48MM, COMPRIMENTO DE 45M A 50M NA COR CREME, PARA USO GERAL.	ROLOS	ADELBRAS	2.822 RL	R\$ 4,85	R\$ R\$ 13.686,70
0019	FITA ADESIVA TRANSPARENTE LARGA 45MM. X 45M. FITA DUREX TRANSPARENTE DIMENSÕES MINIMAS DE 50MX45MM.	ROLOS	JUSSARA	2.822 RL	R\$ 2,92	R\$ R\$ 8.240,24
0020	FITA CREPE ESTREITA. FITA ADESIVA DE PAPELARIA, DE PAPEL CREPE TRATADO E ADESIVADO ,ESPESSURA DE 0,15MM, LARGURA 18MM, COMPRIMENTO DE 45M A 50M NA COR CREME, PARA USO GERAL.	ROLOS	TEKBOND	996 RL	R\$ 2,47	R\$ R\$ 2.460,12
0021	GRAMPEADOR TIPO ALICATE. GRAMPEADOR TIPO ALICATE, MATERIAL METAL CROMADO COM PEGADA EMBORRACHADA NAS DUAS EXTREMIDADES, ERGONÔMICO, ABERTURA DO PENTE ATRAVÉS DE BOTÃO TRASEIRO, CAPACIDADE DO TRILHO 100 GRAMOS DE 26/6, FIXAÇÃO DE ATÉ 20 FOLHAS, 15,5 CM	UNIDADES	KAZ	207 UND	R\$ 26,86	R\$ R\$ 5.560,02
0022	GRAMPO 23/1 COM 2.500 UNDS. GRAMPO PARA GRAMPEADOR, GALVANIZADO, MEDINDO 23/1	CAIXAS	ACC	415 CX	R\$ 7,39	R\$ R\$ 3.066,85
0023	GRAMPO 26/6 COM 5000 UNDS. GRAMPO PARA GRAMPEADOR, GALVANIZADO, MEDINDO 26/6.	CAIXAS	BRW	415 CX	R\$ 4,32	R\$ R\$ 1.792,80
0024	LAPIS PLASTICO PRETO HB 144X1. LÁPIS PRETO, MATERIAL CORPO MADEIRA, DIÂMETRO CARGA 2 MM, DUREZA CARGA 2B, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM BORRACHA APAGADORA, MATERIAL CARGA GRAFITE.	CAIXAS	BRW	996 CX	R\$ 28,10	R\$ R\$ 27.987,60
0025	LIVRO ATA C/ 50 FOLHAS. LIVRO ATA, MATERIAL PAPEL SULFITE, QUANTIDADE FOLHAS 50 UN, GRAMATURA 56 G/ M2, COMPRIMENTO 300 MM, LARGURA 206 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CAPA DURA; FOLHAS NUMERADAS E PAUTADAS, PACOTE COM 10 UNIDADES	UNIDADES	TILIBRA	207 UND	R\$ 6,47	R\$ R\$ 1.339,29
0026	MARCA TEXTO CORES VARIADAS CX. C/12 UNDS. CANETA MARCA TEXTO, MATERIAL PLÁSTICO, PONTA CHANFRADA PARA MARCAR COM LINHA GROSSA OU SUBLINHAR COM LINHA FINA, CORES VARIADAS, TIPO PONTA FLUORESCENTE, TINTA À BASE DE ÁGUA SEM CHEIRO. CAIXA COM 12 UNIDADES.	CAIXAS	BRW	622 CX	R\$ 13,73	R\$ R\$ 8.540,06



0027	PASTA ARQUIVO MORTO. CAIXA ARQUIVO, MATERIAL PLÁSTICO CORRUGADO FLEXÍVEL, DIMENSÕES 340 X 240 X 130, COR CONFORME SOLICITADO PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ESPESSURA 2MM, APLICAÇÃO ARQUIVAMENTO DE DOCUMENTOS, UNIDADE	UNIDADES	DELLO	1.660 UND	R\$ 5,00	R\$ R\$ 8.300,00
0028	PASTA C/ CANALETA A4. CORES VARIADAS - MATERIAL LEVE, ATÓXICO, RESISTENTE E 100% RECICLÁVEL, NÃO ADERE AO IMPRESSO (ANTI ESTATICO), CAPACIDADE: ATÉ 30 FOLHAS DE 75G/M².	UNIDADES	ACP	166 UND	R\$ 3,11	R\$ R\$ 516,26
0029	PASTA CATÁLOGO 100FLS. PASTA PLÁSTICA TIPO CATÁLOGO, COM VISOR, COM 04 PARAFUSOS DE METAL E 100 FOLHAS DE PLÁSTICO REFORÇADO (0,10MM), COR PRETA, 350X255MM, LOMBO LARGO	UNIDADES	DELLO	1.660 UND	R\$ 14,00	R\$ R\$ 23.240,00
0030	PASTA CATÁLOGO 50FLS. PASTA PLÁSTICA TIPO CATÁLOGO, COM VISOR, COM 04 PARAFUSOS DE METAL E 50 FOLHAS DE PLÁSTICO REFORÇADO (0,10MM), COR PRETA.	UNIDADES	DELLO	1.660 UND	R\$ 12,18	R\$ R\$ 20.218,80
0031	PASTA SUSPensa MARMORIZADA. PASTA SUSPensa EM HORLE MARMORIZADO PLASTIFICADO. CAIXA COM 50 PASTAS, VISORES E GRAMPOS COMPLETOS. POSSUI 06 DIFERENTES FURAÇÕES PARA GRAMPO PLÁSTICO, PARA VISOR E ETIQUETA. ABAS COLADAS INTERNAMENTE. DIMENSÕES: 36 X 24 CM. GRAMATURA: 240G/M²	CAIXAS	DELLO	83 CX	R\$ 47,10	R\$ R\$ 3.909,30
0032	QUADRO DE AVISO EM CORTIÇA. MOLDURA DE ALUMÍNIO COM DUPLA FACE. MEDINDO APROXIMADAMENTE: 0,90 X 0,60M	UNIDADES	STALO	83 UND	R\$ 56,95	R\$ R\$ 4.726,85
0033	RÉGUA PLÁSTICA 50CM. RÉGUA COMUM, MATERIAL PLÁSTICO CRISTAL, COMPRIMENTO 50 CM, GRADUAÇÃO MILIMETRADA, TIPO MATERIAL RÍGIDO, COR TRANSPARENTE.	UNIDADES	WALEU	2.490 UND	R\$ 3,33	R\$ R\$ 8.291,70
TOTAL DO LOTE						R\$ 269.998,90
0002	MATERIAL PEDAGÓGICO					
0001	ALGODÃO CRÚ. TECIDO CRU 100% ALGODÃO, ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.	METROS	JLM TECIDOS	518 M	R\$ 6,87	R\$ R\$ 3.558,66
0002	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO. APAGADOR QUADRO BRANCO, MATERIAL BASE FELTRO, MATERIAL CORPO PLÁSTICO, DIMENSÕES MINIMAS: COMPRIMENTO 15 CM, LARGURA 6 CM, ALTURA 5 CM.	UNIDADES	MASTERPRINT	1.079 UND	R\$ 2,78	R\$ R\$ 2.999,62
0003	APONTADOR PARA LÁPIS JUMBO COM DEPÓSITO. DESCRITIVO: APONTADOR PARA LÁPIS JUMBO; DE POLIETILENO (RÍGIDO), COM DEPÓSITO TRIANGULAR E BASE EM RESINA TERMOPLÁSTICA, ATÓXICO, PRÓPRIO PARA APONTAR LÁPIS JUMBO, COM LAMINA DE AÇO TEMPERADO QUE PERMITE MANTER O FIO DE CORTE POR MAIS TEMPO, MEDIDAS 46 X 15 X 26 MM E COM CERTIFICAÇÃO DO INMETRO. CAIXA CONTENDO 30 UNIDADES.	CAIXAS	FABER CASTELL	166 CX	R\$ 27,50	R\$ R\$ 4.565,00
0004	BARBANTE DE ALGODÃO. CORES VARIADAS rolo c/400M - BARBANTE DE ALGODÃO, COLORIDO NÚMERO 06.	ROLOS	EUROROMA	207 RL	R\$ 9,78	R\$ R\$ 2.024,46



0005	BARBANTE DE SISAL. ROLO COM 100 METROS - ESPESSURA DO FIO 3MM - COR NATURAL	ROLOS	EUROROMA	622 RL	R\$ 8,69	R\$ R\$ 5.405,18
0006	BALÃO Nº 7 CORES VARIADAS C/50 UND.	PACOTES	SÃO ROQUE	498 PC	R\$ 4,43	R\$ R\$ 2.206,14
0007	CADERNO BROCHURA GRANDE 96FLS. CADERNO, MATERIAL PAPEL OFF-SET, MATERIAL CAPA/CONTRA CAPA :PAPELÃO, APRESENTAÇÃO BROCHURA,QUANTIDADE FOLHAS 96 , COMPRIMENTO 210 MM, LARGURA 148 MM OU MAIS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS BROCHURA,COLADO ENTRE AS FOLHAS INTERNASTIPO 1/4 CAPA DURA,23 PAUTAS, GRAMATURA CAPA 697 G/M2, APLICAÇÃO ANOTAÇÕES	UNIDADES	TILIBRA	1.660 UND	R\$ 4,46	R\$ R\$ 7.403,60
0008	CADERNO BROCHURA PEQUENO 96 FLS ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.	UNIDADES	TILIBRA	4.980 UND	R\$ 3,22	R\$ R\$ 16.035,60
0009	CADERNO DE DESENHO 48FLS. ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.	UNIDADES	TILIBRA	1.245 UND	R\$ 3,23	R\$ R\$ 4.021,35
0010	CANETA HIDROGRÁFICA. TIPO JUMBO, PONTA GROSSA (4,00 MM), ESCRITA GROSSA, TINTA A BASE DE ÁGUA, COM 06 (SEIS) CORES.	JOGOS	CIS	830 JG	R\$ 4,26	R\$ R\$ 3.535,80
0011	CANETINHA HIDROCOLOR C/12X1. ESTOJO CANETINHA HIDROCOR PONTA FINA 12 CORES COM RESISTENCIA	JOGOS	CIS	747 JG	R\$ 2,08	R\$ R\$ 1.553,76
0012	CARTOLINA CORES DIVERSAS (PCT C/ 100 UNIDADES). ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.	PACOTES	SPIRAL	664 PC	R\$ 25,86	R\$ R\$ 17.171,04
0013	COLA BRANCA 500G. ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.	UNIDADES	KOALA	581 UND	R\$ 4,97	R\$ R\$ 2.887,57
0014	COLA COLORIDA 23G. ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.	CAIXAS	KOALA	830 CX	R\$ 4,17	R\$ R\$ 3.461,10
0015	COLA PARA ISOPOR 500G. ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.	UNIDADES	ZAS-TRAZ	581 UND	R\$ 6,31	R\$ R\$ 3.666,11
0016	COLA PARA ISOPOR 90ML. ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.	UNIDADES	MAXI	705 UND	R\$ 2,35	R\$ R\$ 1.656,75
0017	E.V.A 44 X 50CM. ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.	PACOTES	EVART	2.988 PC	R\$ 13,62	R\$ R\$ 40.696,56
0018	E.V.A C/ GLITER 40 X 48CM. ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.	PACOTES	EVART	2.075 PC	R\$ 14,63	R\$ R\$ 30.357,25
0019	E.V.A C/ ESTAMPA 40 X 48CM. ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.	PACOTES	EVART	2.075 PC	R\$ 12,87	R\$ R\$ 26.705,25
0020	FELTRO ROLO C/10M. ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.	ROLOS	OBER	166 RL	R\$ 7,17	R\$ R\$ 1.190,22
0021	FITA ADESIVA COLORIDA. ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.	ROLOS	BRW	498 RL	R\$ 4,70	R\$ R\$ 2.340,60
0022	FITA DE CETIM 4MM. ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.	ROLOS	PROGRESSO	207 RL	R\$ 4,93	R\$ R\$ 1.020,51
0023	FITA DE CETIM 7MM. ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.	ROLOS	PROGRESSO	207 RL	R\$ 4,19	R\$ R\$ 867,33
0024	FITILHOS, CORES VARIADAS, ROLO COM 50MT.	ROLOS	PROGRESSO	207 RL	R\$ 1,28	R\$ R\$ 264,96
0025	GIZ DE CERA CURTO. ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.	CAIXAS	ACRILEX	830 CX	R\$ 1,36	R\$ R\$ 1.128,80
0026	GRAMPEADOR PARA TAPECEIRO. ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.	UNIDADES	ROCAMA	51 UND	R\$ 27,85	R\$ R\$ 1.420,35



0027	GRAMPO PARA TAPECEIRO 106/8 C/ 2.500 UNDS. ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.	CAIXAS	ACC	415 CX	R\$ 6,46	R\$ R\$ 2.680,90
0028	JUTA, COM NO MÍNIMO 0,90 M DE LARGURA.	METROS	TECIDOS VINATEX	415 M	R\$ 8,96	R\$ R\$ 3.718,40
0029	LÁPIS DE COR JUMBO. ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.	CAIXAS	LEO&LEO	830 CX	R\$ 4,61	R\$ R\$ 3.826,30
0030	LÁPIS PRETO JUMBO Nº 2. ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.	CAIXAS	LEO&LEO	166 CX	R\$ 20,38	R\$ R\$ 3.383,08
0031	MARCADOR PARA QUADRO BRANCO C/12 UNIDADES. ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.	CAIXAS	ACRILEX	996 CX	R\$ 18,26	R\$ R\$ 18.186,96
0032	MASSA DE MODELAR CORES VARIADAS CX. C/12 UNDS. ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.	CAIXAS	ACRILEX	518 CX	R\$ 2,71	R\$ R\$ 1.403,78
0033	NOVELO DE LÃ 100G, CORES VARIADAS.	ROLOS	MOLLET	830 RL	R\$ 6,31	R\$ R\$ 5.237,30
0034	PALITO DE PICOLÉ. ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.	PACOTES	BOMPACK	2.075 PC	R\$ 1,47	R\$ R\$ 3.050,25
0035	PAPEL 40 KG PCT. C/ 100 FOLHAS. ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.	PACOTES	SUZANO	415 PC	R\$ 7,61	R\$ R\$ 3.158,15
0036	PAPEL A3 (C/ 500FLS) CX.C/ 5 RESMAS. ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.	CAIXAS	CHAMEX	41 CX	R\$ 68,66	R\$ R\$ 2.815,06
0037	PAPEL A4 RECICLADO (RESMA 500 FLS) ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.	RESMA	CHAMEX	498 RM	R\$ 9,36	R\$ R\$ 4.661,28
0038	PAPEL CAMURÇA PCT. C/25 FOLHAS. ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.	PACOTES	ARTFLOC	249 PC	R\$ 9,71	R\$ R\$ 2.417,79
0039	PAPEL CARTÃO PCT. C/20 CORES VARIADAS. ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.	PACOTES	VMP	996 PC	R\$ 10,25	R\$ R\$ 10.209,00
0040	PAPEL CONTACT TRANSPARENTE. ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.	ROLOS	BRAND	622 RL	R\$ 20,48	R\$ R\$ 12.738,56
0041	PAPEL ESPECIAL P/ IMPRESSÃO C/50 FLS (LINHO). ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.	PACOTES	MASTERPRINT	166 PC	R\$ 7,44	R\$ R\$ 1.235,04
0042	PAPEL ESPECIAL P/ IMPRESSÃO C/50 FLS (COUCHÉ). ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.	PACOTES	FILIPERSON	166 PC	R\$ 8,80	R\$ R\$ 1.460,80
0043	PAPEL ESPECIAL P/ IMPRESSÃO C/50 FLS (VERGÊ). ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.	PACOTES	FILIPERSON	166 PC	R\$ 8,14	R\$ R\$ 1.351,24
0044	PAPEL ESPECIAL P/ IMPRESSÃO C/ 50 FLS (CASCA DE OVO). ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.	PACOTES	OFF PAPER	166 PC	R\$ 7,25	R\$ R\$ 1.203,50
0045	PAPEL MADEIRA (PARDO) C/ 100 FLS. ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.	PACOTES	USAPEL	415 PC	R\$ 36,98	R\$ R\$ 15.346,70
0046	PAPELÃO PARANÁ MED.80CM. X 100CM. PCT. C/100 fls	PACOTES	RIO VERDE	166 PC	R\$ 5,87	R\$ R\$ 974,42
0047	PAPEL SULFITE COLORIDO A4 (AMARELO, AZUL, VERDE, ROSA OU SALMÃO) - A4 - 75G/M² 210X297MM RESMA COM 100 FOLHAS	RESMA	CHAMEX	1.660 RM	R\$ 3,42	R\$ R\$ 5.677,20
0048	PINCEL PARA PINTURA, REF 815 N 14, CABO DE MADEIRA E PELO CHATO.	UNIDADES	TIGRE	830 UND	R\$ 2,29	R\$ R\$ 1.900,70
0049	PINCEL PARA TECIDO NÚMERO 20 ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.	UNIDADES	TIGRE	1.660 UND	R\$ 3,26	R\$ R\$ 5.411,60
0050	PINCEL PARA QUADRO BRANCO. ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.	CAIXAS	MASTERPRINT	249 CX	R\$ 22,44	R\$ R\$ 5.587,56
0051	PINCEL PERMANENTE CAIXA C/12 UNIDADES. ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.	CAIXAS	BRW	830 CX	R\$ 14,32	R\$ R\$ 11.885,60



0052	REABASTECEDOR PARA PINCEL PARA QUADRO BRANCO 500ML - CORES VARIADAS	UNIDADES	RADEX	622 UND	R\$ 23,51	R\$ R\$ 14.623,22
0053	TELA PARA PINTURA, TAMANHO 50X70, PROFUNDIDADE 1,5 CM, ACABAMENTO EM TECIDO	UNIDADES	SOUZART	207 UND	R\$ 12,39	R\$ R\$ 2.564,73
0054	TELA PARA PINTURA, TAMANHO 30X40, PROFUNDIDADE 1,5 CM, ACABAMENTO EM TECIDO	UNIDADES	SOUZART	207 UND	R\$ 10,02	R\$ R\$ 2.074,14
0055	TESOURA DE PICOTAR 21CM PROFISSIONAL. TESOURA DE PICOTAR COM 21 CM, LÂMINA EM AÇO INOX 8. FORMATO DE CORTE: ZIG ZAG, CABO EMBORRACHADO	UNIDADES	CIS	249 UND	R\$ 16,33	R\$ R\$ 4.066,17
0056	TESOURA MOLA ADAPTADA .ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.	UNIDADES	INCLUSIVA DIGITAL	249 UND	R\$ 7,65	R\$ R\$ 1.904,85
0057	TESOURINHA SEM PONTA CX. C/ 20 UNIDADE. SESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.	CAIXAS	CIS	415 CX	R\$ 12,53	R\$ R\$ 5.199,95
0058	TINTA GUACHE 15ML. PACOTE C/ 12 UNIDADES . ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.	PACOTES	ACRILEX	996 PC	R\$ 3,16	R\$ R\$ 3.147,36
0059	TINTA PARA TECIDO CAIXA C/ 12 UNIDADES . ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.	CAIXAS	ACRILEX	830 CX	R\$ 13,12	R\$ R\$ 10.889,60
TOTAL DO LOTE						R\$ 362.134,76
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 632.133,66

WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 11.566.218/0001-24 - Endereço: RUA CLAUDINO PAULO PINHEIRO QD-68 LT-35 - CEP: 68356261 - UF: PA - Município: - Telefone: (94) 9270-0354

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0001		LOTE 1 - MATERIAL DE EXPEDIENTE					
	0001	ALMOFADA PARA CARIMBO N 3 ALMOFADA CARIMBO, MATERIAL CAIXA: PLÁSTICO, MATERIAL ALMOFADA: ESPONJA ABSORVENTE REVESTIDA DE TECIDO, TAMANHO: Nº 3, COR: PRETA, TIPO: ENTINTADA, COMPRIMENTO: 12 CM, LARGURA: 8 CM	"ALMOFADA PARA CARIMBO N 3	CARBRINK	1.245 UND	R\$ 3,63	R\$ R\$ 4.519,35
	0002	BORRACHA DE APAGAR PEQUENA CX.C/60 UNDS BORRACHA APAGADORA DE ESCRITA, MATERIAL BORRACHA, LARGURA 17 MM, ALTURA 5,5 MM, APLICAÇÃO PARA LÁPIS E TINTA.	"BORRACHA DE APAGAR PEQUENA CX.C/60 UNDS	MERCUR	3.735 CX	R\$ 10,87	R\$ R\$ 40.599,45
	0003	BASTÃO COLA QUENTE FINO(REFIL) PCT.C/80	"BASTÃO COLA QUENTE FINO(REFIL) PCT.C/80	GRAMPLINE	747 PC	R\$ 34,60	R\$ R\$ 25.846,20
	0004	CADERNO DE PROTOCOLO CAPA DURA 100 FLS CADERNO DE PROTOCOLO SIMPLES, COM 100 FOLHAS E CAPA DURA. DIMENSÕES APROXIMADAS: 154X216MM	"CADERNO DE PROTOCOLO CAPA DURA 100 FLS	SAO DOMINGOS	374 UND	R\$ 7,76	R\$ R\$ 2.902,24
	0005	CALCULADORA SOLAR 12 DÍGITOS CALCULADORA DE MESA, 12 DÍGITOS (SOLAR/BATERIA), VISOR LCD, POSSUINDO MEMÓRIA, CÁLCULO DE PORCENTAGEM, INVERSÃO DE SINAIS E FUNÇÃO GT, CORREÇÃO TOTAL E DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO. A BATERIA (G10) E ENERGIA SOLAR, TAMANHO MINIMO 117X143X26MM, PESO 130GOU MAIS.	"CALCULADORA SOLAR 12 DÍGITOS	BRW	436 UND	R\$ 16,19	R\$ R\$ 7.058,84



0006	CANETA ESFEROGRAFICA CX C/ 50 UNDS AZUL. CORPO HEXAGONAL QUE ASSEGURA O CONFORTO NA ESCRITA, TRANSPARENTE PARA VISUALIZAÇÃO DA TINTA, ESCRITA MACIA E TINTA DE ALTA QUALIDADE QUE SECA RAPIDAMENTE. CORES VARIADAS, MATERIAL PLÁSTICO, QUANTIDADE CARGAS 1 UN, MATERIAL PONTA LATÃO COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO, TIPO ESCRITA GROSSA, COR AZUL.	"CANETA ESFEROGRAFICA CX C/ 50 UNDS AZUL	COMPACTOR	2.490 CX	R\$ 30,34	R\$ R\$ 75.546,60
0007	CANETA ESFEROGRAFICA CX C/ 50 UND PRETA. CORPO HEXAGONAL QUE ASSEGURA O CONFORTO NA ESCRITA, TRANSPARENTE PARA VISUALIZAÇÃO DA TINTA, ESCRITA MACIA E TINTA DE ALTA QUALIDADE QUE SECA RAPIDAMENTE. CORES VARIADAS, MATERIAL PLÁSTICO, QUANTIDADE CARGAS 1 UN, MATERIAL PONTA LATÃO COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO, TIPO ESCRITA GROSSA, COR PRETA.	"CANETA ESFEROGRAFICA CX C/ 50 UND PRETA	COMPACTOR	2.490 CX	R\$ 32,60	R\$ R\$ 81.174,00
0008	CANETA PARA ESCREVER EM CD E DVD. COM PONTA 0.1 COR PRETA, CX COM 12 UNIDADES.	"CANETA PARA ESCREVER EM CD E DVD	JOCAR OFFICE	623 CX	R\$ 24,25	R\$ R\$ 15.107,75
0009	CHAVEIRO PLÁSTICO COM ETIQUETA. ORGANIZADOR DE CHAVES, CAIXA COM 100 UNIDADES.	"CHAVEIRO PLÁSTICO COM ETIQUETA ORGANIZ	WALLEU	249 CX	R\$ 32,35	R\$ R\$ 8.055,15
0010	COLA BRANCA 90G. COLA, LIQUIDA, PARA USO ESCOLAR, A BASE DE AGUA, LAVAVEL, ATOXICA, BICO ECONOMICO, SECAGEM NORMAL, ACONDICIONADA EM FRASCO, PESANDO NO MINIMO 90 GRAMAS, NA COR BRANCA, COM VALIDADE MINIMA DE 1 ANO A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	"COLA BRANCA 90G	RADEX	8.466 UND	R\$ 2,49	R\$ R\$ 21.080,34
0011	CORRETIVO LIQUIDO 18ML. CORRETIVO LIQUIDO, MATERIAL BASE D'ÁGUA- SECAGEM RÁPIDA, APRESENTAÇÃO FRASCO, APLICAÇÃO PAPEL COMUM, VOLUME 18 ML.	"CORRETIVO LIQUIDO 18ML	RADEX	1.494 UND	R\$ 2,00	R\$ R\$ 2.988,00
0012	DISPLAY PLÁSTICO OFÍCIO A4.	DISPLAY PLÁSTICO OFÍCIO A4	DELLO	623 UND	R\$ 14,43	R\$ R\$ 8.989,89
0013	ELÁSTICO - LIGA ELÁSTICA. MATERIAL LATEX . COR AMARELA, TAMANHO N.18, 1ª QUALIDADE. PACOTE COM 100G	"ELÁSTICO - LIGA ELÁSTICA	MERCUR	125 PC	R\$ 6,24	R\$ R\$ 780,00
0014	ENVELOPE MEIO OFÍCIO 176 X 250MM CX.C/250 UNDS NA COR OURO	ENVELOPE MEIO OFÍCIO	SCRITY	249 CX	R\$ 59,83	R\$ R\$ 14.897,67
0015	ENVELOPE OFICIO A4 229 X 324 CX.C/250 UNDS NA COR OURO.	ENVELOPE OFICIO A4	SCRITY	1.494 CX	R\$ 58,59	R\$ R\$ 87.533,46
0016	ENVELOPE OFÍCIO A3 C/250 UNDS NA COR OURO.	ENVELOPE OFÍCIO A3	SCRITY	249 CX	R\$ 97,19	R\$ R\$ 24.200,31
0017	EXTRATOR DE GRAMPO EXTRATOR GRAMPO, MATERIAL AÇO, TIPO ESPÁTULA, TRATAMENTO SUPERFICIAL CROMADO.	"EXTRATOR DE GRAMPO	CARBRINK	2.490 UND	R\$ 2,16	R\$ R\$ 5.378,40
0018	FITA ADESIVA CREPE LARGA ROLO. FITA ADESIVA DE PAPELARIA, DE PAPEL CREPE TRATADO E ADESIVADO ,ESPESSURA DE 0,15MM, LARGURA 48MM, COMPRIMENTO DE 45M A 50M NA COR CREME, PARA USO GERAL.	"FITA ADESIVA CREPE LARGA ROLO	EUROCEL	8.466 RL	R\$ 4,15	R\$ R\$ 35.133,90
0019	FITA ADESIVA TRANSPARENTE LARGA 45MM. X 45M. FITA DUREX TRANSPARENTE DIMENSÕES MINIMAS DE 50MX45MM.	"FITA ADESIVA TRANSPARENTE LARGA	ALTAPE	8.466 RL	R\$ 3,57	R\$ R\$ 30.223,62



0020	FITA CREPE ESTREITA. FITA ADESIVA DE PAPELARIA, DE PAPEL CREPE TRATADO E ADESIVADO, ESPESURA DE 0,15MM, LARGURA 18MM, COMPRIMENTO DE 45M A 50M NA COR CREME, PARA USO GERAL.	"FITA CREPE ESTREITA	EUROCEL	2.988 RL	R\$ 2,92	R\$ R\$ 8.724,96
0021	GRAMPEADOR TIPO ALICATE. GRAMPEADOR TIPO ALICATE, MATERIAL METAL CROMADO COM PEGADA EMBORRACHADA NAS DUAS EXTREMIDADES, ERGONÔMICO, ABERTURA DO PENTE ATRAVÉS DE BOTÃO TRASEIRO, CAPACIDADE DO TRILHO 100 GRAMOS DE 26/6, FIXAÇÃO DE ATÉ 20 FOLHAS, 15,5 CM	"GRAMPEADOR TIPO ALICATE	JOCAR OFFICE	623 UND	R\$ 30,48	R\$ R\$ 18.989,04
0022	GRAMPO 23/1 COM 2.500 UNDS. GRAMPO PARA GRAMPEADOR, GALVANIZADO, MEDINDO 23/1	"GRAMPO 23/1 COM 2.500 UNDS	JOKER	1.245 CX	R\$ 9,05	R\$ R\$ 11.267,25
0023	GRAMPO 26/6 COM 5000 UNDS. GRAMPO PARA GRAMPEADOR, GALVANIZADO, MEDINDO 26/6.	"GRAMPO 26/6 COM 5000 UNDS	ACC	1.245 CX	R\$ 5,10	R\$ R\$ 6.349,50
0024	LAPIS PLASTICO PRETO HB 144X1. LÁPIS PRETO, MATERIAL CORPO MADEIRA, DIÂMETRO CARGA 2 MM, DUREZA CARGA 2B, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM BORRACHA APAGADORA, MATERIAL CARGA GRAFITE.	"LAPIS PLASTICO PRETO HB 144X1	JANDAINHA	2.988 CX	R\$ 33,90	R\$ R\$ 101.293,20
0025	LIVRO ATA C/ 50 FOLHAS. LIVRO ATA, MATERIAL PAPEL SULFITE, QUANTIDADE FOLHAS 50 UN, GRAMATURA 56 G/ M2, COMPRIMENTO 300 MM, LARGURA 206 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CAPA DURA; FOLHAS NUMERADAS E PAUTADAS, PACOTE COM 10 UNIDADES	"LIVRO ATA C/ 50 FOLHAS	JANDAIA	623 UND	R\$ 7,93	R\$ R\$ 4.940,39
0026	MARCA TEXTO CORES VARIADAS CX. C/12 UNDS. CANETA MARCA TEXTO, MATERIAL PLÁSTICO, PONTA CHANFRADA PARA MARCAR COM LINHA GROSSA OU SUBLINHAR COM LINHA FINA, CORES VARIADAS, TIPO PONTA FLUORESCENTE, TINTA À BASE DE ÁGUA SEM CHEIRO. CAIXA COM 12 UNIDADES.	"MARCA TEXTO CORES VARIADAS CX. C/12 UND	MASTERPRINT	1.868 CX	R\$ 16,18	R\$ R\$ 30.224,24
0027	PASTA ARQUIVO MORTO. CAIXA ARQUIVO, MATERIAL PLÁSTICO CORRUGADO FLEXÍVEL, DIMENSÕES 340 X 240 X 130, COR CONFORME SOLICITADO PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ESPESURA 2MM, APLICAÇÃO ARQUIVAMENTO DE DOCUMENTOS, UNIDADE	"PASTA ARQUIVO MORTO	POLIBRAS	4.980 UND	R\$ 5,34	R\$ R\$ 26.593,20
0028	PASTA C/ CANALETA A4. CORES VARIADAS - MATERIAL LEVE, ATÓXICO, RESISTENTE E 100% RECICLÁVEL, NÃO ADERE AO IMPRESSO (ANTI ESTATICO), CAPACIDADE: ATÉ 30 FOLHAS DE 75G/M².	"PASTA C/ CANALETA A4	ACP	498 UND	R\$ 3,25	R\$ R\$ 1.618,50
0029	PASTA CATÁLOGO 100FLS. PASTA PLÁSTICA TIPO CATÁLOGO, COM VISOR, COM 04 PARAFUSOS DE METAL E 100 FOLHAS DE PLÁSTICO REFORÇADO (0,10MM), COR PRETA, 350X255MM, LOMBO LARGO	"PASTA CATÁLOGO 100FLS	ACP	4.980 UND	R\$ 16,26	R\$ R\$ 80.974,80
0030	PASTA CATÁLOGO 50FLS. PASTA PLÁSTICA TIPO CATÁLOGO, COM VISOR, COM 04 PARAFUSOS DE METAL E 50 FOLHAS DE PLÁSTICO REFORÇADO (0,10MM), COR PRETA.	"PASTA CATÁLOGO 50FLS	ACP	4.980 UND	R\$ 12,95	R\$ R\$ 64.491,00



0031	PASTA SUSPENS MARMORIZADA. PASTA SUSPENS EM HORLE MARMORIZADO PLASTIFICADO. CAIXA COM 50 PASTAS, VISORES E GRAMPOS COMPLETOS. POSSUI 06 DIFERENTES FURAÇÕES PARA GRAMPO PLÁSTICO, PARA VISOR E ETIQUETA. ABAS COLADAS INTERNAMENTE. DIMENSÕES: 36 X 24 CM. GRAMATURA: 240G/M²	"PASTA SUSPENS MARMORIZADA	DELLO	249 CX	R\$ 56,48	R\$ R\$ 14.063,52
0032	QUADRO DE AVISO EM CORTIÇA. MOLDURA DE ALUMÍNIO COM DUPLA FACE. MEDINDO APROXIMADAMENTE: 0,90 X 0,60M	"QUADRO DE AVISO EM CORTIÇA	EASY	249 UND	R\$ 64,66	R\$ R\$ 16.100,34
0033	RÉGUA PLÁSTICA 50CM. RÉGUA COMUM, MATERIAL PLÁSTICO CRISTAL, COMPRIMENTO 50 CM, GRADUAÇÃO MILIMETRADA, TIPO MATERIAL RÍGIDO, COR TRANSPARENTE.	"RÉGUA PLÁSTICA 50CM	WALLEU	7.470 UND	R\$ 2,85	R\$ R\$ 21.289,50
TOTAL DO LOTE						R\$ 898.934,61
0002	MATERIAL PEDAGÓGICO					
0001	ALGODÃO CRÚ. TECIDO CRU 100% ALGODÃO, ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.	"ALGODÃO CRÚ	CENTER CRU	1.557 M	R\$ 12,44	R\$ R\$ 19.369,08
0002	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO. APAGADOR QUADRO BRANCO, MATERIAL BASE FELTRO, MATERIAL CORPO PLÁSTICO, DIMENSÕES MÍNIMAS: COMPRIMENTO 15 CM, LARGURA 6 CM, ALTURA 5 CM.	"APAGADOR PARA QUADRO BRANCO	RADEX	3.237 UND	R\$ 4,85	R\$ R\$ 15.699,45
0003	APONTADOR PARA LÁPIS JUMBO COM DEPÓSITO. DESCRIPTIVO: APONTADOR PARA LÁPIS JUMBO; DE POLIETILENO (RÍGIDO), COM DEPÓSITO TRIANGULAR E BASE EM RESINA TERMOPLÁSTICA, ATÓXICO, PRÓPRIO PARA APONTAR LÁPIS JUMBO, COM LAMINA DE AÇO TEMPERADO QUE PERMITE MANTER O FIO DE CORTE POR MAIS TEMPO, MEDIDAS 46 X 15 X 26 MM E COM CERTIFICAÇÃO DO INMETRO. CAIXA CONTENDO 30 UNIDADES.	"APONTADOR PARA LÁPIS JUMBO COM DEPÓSITO	LEONORA	498 CX	R\$ 46,13	R\$ R\$ 22.972,74
0004	BARBANTE DE ALGODÃO. CORES VARIADAS rolo c/400M - BARBANTE DE ALGODÃO, COLORIDO NÚMERO 06.	"BARBANTE DE ALGODÃO	BANDEIRANTES	623 RL	R\$ 17,73	R\$ R\$ 11.045,79
0005	BARBANTE DE SISAL. ROLO COM 100 METROS - ESPESSURA DO FIO 3MM - COR NATURAL	"BARBANTE DE SISAL	SISAL TEC	1.868 RL	R\$ 15,14	R\$ R\$ 28.281,52
0006	BALÃO Nº 7 CORES VARIADAS C/50 UND.	BALÃO Nº 7 CORES VARIADAS C/50 UND	PIC PIC	1.494 PC	R\$ 7,45	R\$ R\$ 11.130,30
0007	CADERNO BROCHURA GRANDE 96FLS. CADERNO, MATERIAL PAPEL OFF-SET, MATERIAL CAPA/CONTRA CAPA :PAPELÃO, APRESENTAÇÃO BROCHURA, QUANTIDADE FOLHAS 96 , COMPRIMENTO 210 MM. LARGURA 148 MM OU MAIS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS BROCHURA, COLADO ENTRE AS FOLHAS INTERNASTIPO 1/4 CAPA DURA, 23 PAUTAS, GRAMATURA CAPA 697 G/M2, APLICAÇÃO ANOTAÇÕES	"CADERNO BROCHURA GRANDE 96FLS	JANDAIA	4.980 UND	R\$ 8,07	R\$ R\$ 40.188,60
0008	CADERNO BROCHURA PEQUENO 96 FLS ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.	"CADERNO BROCHURA PEQUENO 96 FLS	JANDAIA	14.940 UND	R\$ 5,82	R\$ R\$ 86.950,80
0009	CADERNO DE DESENHO 48FLS. ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.	"CADERNO DE DESENHO 48FLS	JANDAIA	3.735 UND	R\$ 5,52	R\$ R\$ 20.617,20



0010	CANETA HIDROGRÁFICA. TIPO JUMBO, PONTA GROSSA (4,00 MM), ESCRITA GROSSA, TINTA A BASE DE ÁGUA, COM 06 (SEIS) CORES.	"CANETA HIDROGRÁFICA	JANDAIA	2.490 JG	R\$ 7,72	R\$ R\$ 19.222,80
0011	CANETINHA HIDROCOLOR C/12X1. ESTOJO CANETINHA HIDROCOLOR PONTA FINA 12 CORES COM RESISTENCIA	"CANETINHA HIDROCOLOR C/12X1	LEO E LEO	2.241 JG	R\$ 3,63	R\$ R\$ 8.134,83
0012	CARTOLINA CORES DIVERSAS (PCT C/ 100 UNIDADES). ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.	"CARTOLINA CORES DIVERSAS (PCT C/ 100 U	JANDAIA	1.992 PC	R\$ 43,39	R\$ R\$ 86.432,88
0013	COLA BRANCA 500G. ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.	"COLA BRANCA 500G	JANDAIA	1.743 UND	R\$ 9,00	R\$ R\$ 15.687,00
0014	COLA COLORIDA 23G. ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.	"COLA COLORIDA 23G	ACRILEX	2.490 CX	R\$ 7,25	R\$ R\$ 18.052,50
0015	COLA PARA ISOPOR 500G. ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.	"COLA PARA ISOPOR 500G	ACRILEX	1.743 UND	R\$ 10,59	R\$ R\$ 18.458,37
0016	COLA PARA ISOPOR 90ML. ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.	"COLA PARA ISOPOR 90ML	RADEX	2.117 UND	R\$ 4,27	R\$ R\$ 9.039,59
0017	E.V.A 44 X 50CM. ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.	"E.V.A 44 X 50CM	MAKE +	8.964 PC	R\$ 23,73	R\$ R\$ 212.715,72
0018	E.V.A C/ GLITER 40 X 48CM. ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.	"E.V.A C/ GLITER 40 X 48CM	MAKE +	6.225 PC	R\$ 24,53	R\$ R\$ 152.699,25
0019	E.V.A C/ ESTAMPA 40 X 48CM. ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.	"E.V.A C/ ESTAMPA 40 X 48CM	MAKE +	6.225 PC	R\$ 23,32	R\$ R\$ 145.167,00
0020	FELTRO ROLO C/10M. ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.	"FELTRO ROLO C/10M	SANTA FE	498 RL	R\$ 12,49	R\$ R\$ 6.220,02
0021	FITA ADESIVA COLORIDA. ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.	"FITA ADESIVA COLORIDA	NASTRO	1.494 RL	R\$ 7,90	R\$ R\$ 11.802,60
0022	FITA DE CETIM 4MM. ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.	"FITA DE CETIM 4MM	PROGRESSO	623 RL	R\$ 8,92	R\$ R\$ 5.557,16
0023	FITA DE CETIM 7MM. ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.	"FITA DE CETIM 7MM	PROGRESSO	623 RL	R\$ 7,29	R\$ R\$ 4.541,67
0024	FITILHOS, CORES VARIADAS, ROLO COM 50MT.	FITILHOS, CORES VARIADAS, ROLO COM 50MT.	LJ EMFESTA	623 RL	R\$ 2,13	R\$ R\$ 1.326,99
0025	GIZ DE CERA CURTO. ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.	"GIZ DE CERA CURTO	JANDAIA	2.490 CX	R\$ 2,45	R\$ R\$ 6.100,50
0026	GRAMPEADOR PARA TAPECEIRO. ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.	"GRAMPEADOR PARA TAPECEIRO	JOCAR OFFICE	156 UND	R\$ 48,52	R\$ R\$ 7.569,12
0027	GRAMPO PARA TAPECEIRO 106/8 C/ 2,500 UNDS. ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.	"GRAMPO PARA TAPECEIRO 106/8 C/ 2,500 UN	JOCAR OFFICE	1.245 CX	R\$ 10,84	R\$ R\$ 13.495,80
0028	JUTA, COM NO MÍNIMO 0,90 M DE LARGURA.	JUTA, COM NO MÍNIMO 0,90 M DE LARGURA.	JUTEX	1.245 M	R\$ 16,24	R\$ R\$ 20.218,80
0029	LÁPIS DE COR JUMBO. ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.	"LÁPIS DE COR JUMBO	LEO E LEO	2.490 CX	R\$ 8,04	R\$ R\$ 20.019,60
0030	LÁPIS PRETO JUMBO Nº 2. ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.	"LÁPIS PRETO JUMBO Nº 2	LEO E LEO	498 CX	R\$ 34,19	R\$ R\$ 17.026,62
0031	MARCADOR PARA QUADRO BRANCO C/12 UNIDADES. ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.	"MARCADOR PARA QUADRO BRANCO C/12 UNIDAD	MARIPEL	2.988 CX	R\$ 33,09	R\$ R\$ 98.872,92
0032	MASSA DE MODELAR CORES VARIADAS CX. C/12 UNDS. ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.	"MASSA DE MODELAR CORES VARIADAS CX. C/1	ACRILEX	1.557 CX	R\$ 4,82	R\$ R\$ 7.504,74
0033	NOVELO DE LÃ 100G, CORES VARIADAS.	NOVELO DE LÃ 100G, CORES VARIADAS	CIRCULO	2.490 RL	R\$ 10,57	R\$ R\$ 26.319,30
0034	PALITO DE PICOLÉ. ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.	"PALITO DE PICOLÉ	THEOTO	6.225 PC	R\$ 2,68	R\$ R\$ 16.683,00



0035	PAPEL 40 KG PCT. C/ 100 FOLHAS. ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.	"PAPEL 40 KG PCT. C/ 100 FOLHAS	JANDAIA	1.245 PC	R\$ 13,25	R\$ R\$ 16.496,25
0036	PAPEL A3 (C/ 500FLS) CX.C/ 5 RESMAS. ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.	"PAPEL A3 (C/ 500FLS) CX.C/ 5 RESMAS	JANDAIA	125 CX	R\$ 115,18	R\$ R\$ 14.397,50
0037	PAPEL A4 RECICLADO (RESMA 500 FLS) ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.	"PAPEL A4 RECICLADO (RESMA 500 FLS)	JANDAIA	1.494 RM	R\$ 16,97	R\$ R\$ 25.353,18
0038	PAPEL CAMURÇA PCT. C/25 FOLHAS. ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.	"PAPEL CAMURÇA PCT. C/25 FOLHAS	VMP	747 PC	R\$ 16,92	R\$ R\$ 12.639,24
0039	PAPEL CARTÃO PCT. C/20 CORES VARIADAS. ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.	"PAPEL CARTÃO PCT. C/20 CORES VARIADAS	SCRITY	2.988 PC	R\$ 17,20	R\$ R\$ 51.393,60
0040	PAPEL CONTACT TRANSPARENTE. ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.	"PAPEL CONTACT TRANSPARENTE	LEOARTES	1.868 RL	R\$ 37,09	R\$ R\$ 69.284,12
0041	PAPEL ESPECIAL P/ IMPRESSÃO C/50 FLS (LINHO). ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.	"PAPEL LINHO ESPECIAL P/ IMPRESSÃO	OFF PAPER	498 PC	R\$ 12,96	R\$ R\$ 6.454,08
0042	PAPEL ESPECIAL P/ IMPRESSÃO C/50 FLS (COUCHÊ). ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.	"PAPEL (COUCHÊ) ESPECIAL P/ IMPRESSÃO	OFF PAPER	498 PC	R\$ 14,76	R\$ R\$ 7.350,48
0043	PAPEL ESPECIAL P/ IMPRESSÃO C/50 FLS (VERGÊ). ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.	"PAPEL (VERGÊ) ESPECIAL P/ IMPRESSÃO	OFF PAPER	498 PC	R\$ 14,74	R\$ R\$ 7.340,52
0044	PAPEL ESPECIAL P/ IMPRESSÃO C/ 50 FLS (CASCA DE OVO). ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.	"PAPEL (CASCA DE OVO) ESPECIAL IMPRESSÃO	OFF PAPER	498 PC	R\$ 12,64	R\$ R\$ 6.294,72
0045	PAPEL MADEIRA (PARDO) C/ 100 FLS. ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.	"PAPEL MADEIRA (PARDO) C/ 100 FLS	OFF PAPER	1.245 PC	R\$ 62,05	R\$ R\$ 77.252,25
0046	PAPELÃO PARANÁ MED.80CM. X 100CM. PCT. C/100 fls	PAPELÃO PARANÁ MED.80CM. X 100CM. PCT. C	LIBANO	498 PC	R\$ 11,05	R\$ R\$ 5.502,90
0047	PAPEL SULFITE COLORIDO A4 (AMARELO, AZUL, VERDE, ROSA OU SALMÃO) - A4 - 75G/M² 210X297MM RESMA COM 100 FOLHAS	"PAPEL SULFITE COLORIDO A4	JANDAIA	4.980 RM	R\$ 5,95	R\$ R\$ 29.631,00
0048	PINCEL PARA PINTURA, REF 815 N 14, CABO DE MADEIRA E PELO CHATO.	PINCEL PARA PINTURA, REF 815 N 14, CABO	LEO E LEO	2.490 UND	R\$ 3,84	R\$ R\$ 9.561,60
0049	PINCEL PARA TECIDO NÚMERO 20 ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.	"PINCEL PARA TECIDO NÚMERO 20	LEO E LEO	4.980 UND	R\$ 5,91	R\$ R\$ 29.431,80
0050	PINCEL PARA QUADRO BRANCO. ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.	"PINCEL PARA QUADRO BRANCO	BIC	747 CX	R\$ 39,09	R\$ R\$ 29.200,23
0051	PINCEL PERMANENTE CAIXA C/12 UNIDADES. ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.	"PINCEL PERMANENTE CAIXA C/12 UNIDADES	BRW	2.490 CX	R\$ 24,04	R\$ R\$ 59.859,60
0052	REABASTECEDOR PARA PINCEL PARA QUADRO BRANCO 500ML - CORES VARIADAS	REABASTECEDOR PARA PINCEL PARA QUADRO BR	RADEX	1.868 UND	R\$ 42,58	R\$ R\$ 79.539,44
0053	TELA PARA PINTURA, TAMANHO 50X70, PROFUNDIDADE 1,5 CM, ACABAMENTO EM TECIDO	TELA PARA PINTURA, TAMANHO 50X70,	CORTIARTE	623 UND	R\$ 21,59	R\$ R\$ 13.450,57
0054	TELA PARA PINTURA, TAMANHO 30X40, PROFUNDIDADE 1,5 CM, ACABAMENTO EM TECIDO	TELA PARA PINTURA, TAMANHO 30X40	CORTIARTE	623 UND	R\$ 16,80	R\$ R\$ 10.466,40
0055	TESOURA DE PICOTAR 21CM PROFISSIONAL. TESOURA DE PICOTAR COM 21 CM, LÂMINA EM AÇO INOX 8. FORMATO DE CORTE: ZIG ZAG, CABO EMBORRACHADO	"TESOURA DE PICOTAR 21CM PROFISSIONAL	MUNDIAL	747 UND	R\$ 30,15	R\$ R\$ 22.522,05
0056	TESOURA MOLA ADAPTADA. ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.	"TESOURA MOLA ADAPTADA	FUNDAMENTAL	747 UND	R\$ 13,43	R\$ R\$ 10.032,21



0057	TESOURINHA SEM PONTA CX. C/ 20 UNIDADE. ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.	"TESOURINHA SEM PONTA CX. C/ 20 UNIDADES	JANDAIA	1.245 CX	R\$ 21,02	R\$ R\$ 26.169,90
0058	TINTA GUACHE 15ML. PACOTE C/ 12 UNIDADES . ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.	TINTA GUACHE 15ML. PACOTE C/ 12 UNIDADES	MARIPEL	2.988 PC	R\$ 5,79	R\$ R\$ 17.300,52
0059	TINTA PARA TECIDO CAIXA C/ 12 UNIDADES . ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.	"TINTA PARA TECIDO CAIXA C/ 12 UNIDADES	ACRILEX	2.490 CX	R\$ 22,87	R\$ R\$ 56.946,30
TOTAL DO LOTE						R\$ 1.898.994,72
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 2.797.929,33

Declarações Obrigatórias

Título	Declaração
Declaração de Não-Emprego de menores	Declaro para fins do inciso XXXIII do artigo 7º da Constituição Federal, com redação dada pela Emenda Constitucional, nº 20/98, que não emprega menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e de que qualquer trabalho a menores de 16 anos.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

LOTE 0001 - ITEM 0001 - ALMOFADA PARA CARIMBO N 3 ALMOFADA CARIMBO, MATERIAL CAIXA: PLÁSTICO, MATERIAL ALMOFADA: ESPONJA ABSORVENTE REVESTIDA DE TECIDO, TAMANHO: Nº 3, COR: PRETA, TIPO: ENTINTADA, COMPRIMENTO: 12 CM, LARGURA: 8 CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
EDUARDO CRISTIAN RIBEIRO 91968100253	39.634.410/0001-20	12/12/2024 - 17:36:50	n3	carbrink	1.245	R\$12,00	R\$ 14.940,00	Sim	---
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	10/12/2024 - 09:55:00	ALMOFADA CARIMBO n 03	radex	1.245	R\$20,00	R\$ 24.900,00	Sim	---
E. XAVIER CHAVES GUSTAVO & CIA LTDA	03.441.455/0001-30	11/12/2024 - 10:47:13	ALMOFADA PARA CARIMBO N 3 ALMOFADA CARI	RADEX	1.245	R\$7,10	R\$ 8.839,50	Sim	---
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:05	CARBRINK	CARBRINK	1.245	R\$11,52	R\$ 14.342,40	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/12/2024 - 18:48:35	"ALMOFADA PARA CARIMBO N 3	CARBRINK	1.245	R\$8,25	R\$ 10.271,25	Não	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:20:04	UNIDADES	CARBRINK	1.245	R\$6,15	R\$ 7.656,75	Sim	---
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:44	RADEX	RADEX	1.245	R\$4,90	R\$ 6.100,50	Sim	---
A NERES & CIA LTDA	05.255.095/0001-08	12/12/2024 - 18:40:57	ALMOFADA PRA CARIMBO	MASTERPRINT	1.245	R\$7,60	R\$ 9.462,00	Não	---
GENESIS COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	52.464.779/0001-08	12/12/2024 - 20:33:58	almofada carimbo n3	radex	1.245	R\$8,50	R\$ 10.582,50	Sim	---
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:10	N 3	RADEX	1.245	R\$15,00	R\$ 18.675,00	Sim	---
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:12	ALMOFADA PARA CARIMBO N 3 ALMOFADA CARIM	RADEX	1.245	R\$5,00	R\$ 6.225,00	Sim	---

LOTE 0001 - ITEM 0001a - ALMOFADA PARA CARIMBO N 3 ALMOFADA CARIMBO, MATERIAL CAIXA: PLÁSTICO, MATERIAL ALMOFADA: ESPONJA ABSORVENTE REVESTIDA DE TECIDO, TAMANHO: Nº 3, COR: PRETA, TIPO: ENTINTADA, COMPRIMENTO: 12 CM, LARGURA: 8 CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
------------	----------	------	--------	-------------------	------	-------	-------------	-------------	-----------------



EDUARDO CRISTIAN RIBEIRO 91968100253	39.634.410/0001-20	12/12/2024 - 17:37:12	n3	carbrink	415	R\$12,00	R\$ 4.980,00	Sim	Sim
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	10/12/2024 - 09:55:47	ALMOFADA CARIMBO n 03	radex	415	R\$20,00	R\$ 8.300,00	Sim	Sim
E. XAVIER CHAVES GUSTAVO & CIA LTDA	03.441.455/0001-30	11/12/2024 - 10:48:12	ALMOFADA PARA CARIMBO N 3 ALMOFADA CARIM	RADEX	415	R\$7,10	R\$ 2.946,50	Sim	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:05	CARBRINK	CARBRINK	415	R\$11,52	R\$ 4.780,80	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:20:08	UNIDADES	CARBRINK	415	R\$6,15	R\$ 2.552,25	Sim	Não
HIPER PAPELARIA LTDA	48.742.147/0001-83	12/12/2024 - 14:46:30	Almofada	Master	415	R\$9,00	R\$ 3.735,00	Sim	Não
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:44	RADEX	RADEX	415	R\$4,90	R\$ 2.033,50	Sim	Não
GENESIS COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	52.464.779/0001-08	12/12/2024 - 20:34:27	almofada carimbo n3	radex	415	R\$8,50	R\$ 3.527,50	Sim	Não
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:10	N 3	RADEX	415	R\$15,00	R\$ 6.225,00	Sim	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:12	ALMOFADA PARA CARIMBO N 3 ALMOFADA CARIM	RADEX	415	R\$5,00	R\$ 2.075,00	Sim	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0002 - BORRACHA DE APAGAR PEQUENA CX.C/60 UNDS BORRACHA APAGADORA DE ESCRITA, MATERIAL BORRACHA, LARGURA 17 MM, ALTURA 5,5 MM, APLICAÇÃO PARA LÁPIS E TINTA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	10/12/2024 - 09:57:55	BORRACHA DE APAGAR PEQUENA	leo e leo	3.735	R\$27,00	R\$ 100.845,00	Sim	---
E. XAVIER CHAVES GUSTAVO & CIA LTDA	03.441.455/0001-30	11/12/2024 - 10:48:51	BORRACHA DE APAGAR PEQUENA CX.C/60 UNDS	leo e leo	3.735	R\$16,10	R\$ 60.133,50	Sim	---
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:05	RED BOR	RED BOR	3.735	R\$32,48	R\$ 121.312,80	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/12/2024 - 18:48:50	"BORRACHA DE APAGAR PEQUENA CX.C/60 UNDS	MERCUR	3.735	R\$24,73	R\$ 92.366,55	Não	---
EDUARDO CRISTIAN RIBEIRO 91968100253	39.634.410/0001-20	12/12/2024 - 17:43:21	borracha branca	leo e leo	3.735	R\$42,00	R\$ 156.870,00	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:20:11	CAIXAS	MERCUR	3.735	R\$21,00	R\$ 78.435,00	Sim	---
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:44	LYKE	LYKE	3.735	R\$24,84	R\$ 92.777,40	Sim	---
A NERES & CIA LTDA	05.255.095/0001-08	12/12/2024 - 18:41:45	BORRACHA DE APAGAR	LEONORA	3.735	R\$17,00	R\$ 63.495,00	Não	---
GENESIS COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	52.464.779/0001-08	12/12/2024 - 20:39:00	borracha de apagar pequena	Leonora	3.735	R\$22,50	R\$ 84.037,50	Sim	---
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:10	BORRACHA	MERCUR	3.735	R\$35,00	R\$ 130.725,00	Sim	---
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:12	BORRACHA DE APAGAR PEQUENA CX.C/60 UNDS	LEO & LEO	3.735	R\$5,00	R\$ 18.675,00	Sim	---

LOTE 0001 - ITEM 0002a - BORRACHA DE APAGAR PEQUENA CX.C/60 UNDS BORRACHA APAGADORA DE ESCRITA, MATERIAL BORRACHA, LARGURA 17 MM, ALTURA 5,5 MM, APLICAÇÃO PARA LÁPIS E TINTA.



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	10/12/2024 - 09:58:39	BORRACHA DE APAGAR PEQUENA	leo e leo	1.245	R\$27,00	R\$ 33.615,00	Sim	Sim
E. XAVIER CHAVES GUSTAVO & CIA LTDA	03.441.455/0001-30	11/12/2024 - 10:49:45	BORRACHA DE APAGAR PEQUENA CX.C/60 UNDS	leo e leo	1.245	R\$16,10	R\$ 20.044,50	Sim	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:05	RED BOR	RED BOR	1.245	R\$32,48	R\$ 40.437,60	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:20:14	CAIXAS	MERCUR	1.245	R\$21,00	R\$ 26.145,00	Sim	Não
HIPER PAPELARIA LTDA	48.742.147/0001-83	12/12/2024 - 17:09:57	BAZZE	BAZZE	1.245	R\$47,00	R\$ 58.515,00	Sim	Não
EDUARDO CRISTIAN RIBEIRO 91968100253	39.634.410/0001-20	12/12/2024 - 17:16:54	borracha branca	leo e leo	1.245	R\$42,00	R\$ 52.290,00	Sim	Sim
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:45	LYKE	LYKE	1.245	R\$24,84	R\$ 30.925,80	Sim	Não
GENESIS COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	52.464.779/0001-08	12/12/2024 - 20:40:03	borracha pequena	leonora	1.245	R\$25,50	R\$ 31.747,50	Sim	Não
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:10	BORRACHA	MERCUR	1.245	R\$35,00	R\$ 43.575,00	Sim	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:12	BORRACHA DE APAGAR PEQUENA CX.C/60 UNDS	LEO & LEO	1.245	R\$5,00	R\$ 6.225,00	Sim	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0003 - BASTÃO COLA QUENTE FINO(REFIL) PCT.C/80

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	10/12/2024 - 10:02:02	BASTÃO COLA QUENTE FINO(REFIL) PCT.C/80	leo e leo	747	R\$70,00	R\$ 52.290,00	Sim	---
E. XAVIER CHAVES GUSTAVO & CIA LTDA	03.441.455/0001-30	11/12/2024 - 10:50:57	BASTÃO COLA QUENTE FINO(REFIL) PCT.C/80	leo e leo	747	R\$51,10	R\$ 38.171,70	Sim	---
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:05	REND	REND	747	R\$76,16	R\$ 56.891,52	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/12/2024 - 18:51:57	"BASTÃO COLA QUENTE FINO(REFIL) PCT.C/80	GRAMPLINE	747	R\$78,71	R\$ 58.796,37	Não	---
EDUARDO CRISTIAN RIBEIRO 91968100253	39.634.410/0001-20	12/12/2024 - 17:21:26	leonora	leonora	747	R\$72,93	R\$ 54.478,71	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:08:53	PACOTES	IBEL	747	R\$65,10	R\$ 48.629,70	Sim	---
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:45	GATTE	GATTE	747	R\$59,04	R\$ 44.102,88	Sim	---
A NERES & CIA LTDA	05.255.095/0001-08	12/12/2024 - 18:42:31	BASTAO COLA QUENTE	RENDICOLLA	747	R\$51,30	R\$ 38.321,10	Não	---
GENESIS COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	52.464.779/0001-08	12/12/2024 - 20:41:42	bastão cola quente fina	yins paper	747	R\$45,80	R\$ 34.212,60	Sim	---
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:10	BASTÃO	TILIBRA	747	R\$153,21	R\$ 114.447,87	Sim	---
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:12	BASTÃO COLA QUENTE FINO(REFIL) PCT.C/80	RENDICOLLA	747	R\$5,00	R\$ 3.735,00	Sim	---



LOTE 0001 - ITEM 0003a - BASTÃO COLA QUENTE FINO(REFIL) PCT.C/80

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	10/12/2024 - 10:01:57	BASTÃO COLA QUENTE FINO(REFIL) PCT.C/80	leo e leo	249	R\$70,00	R\$ 17.430,00	Sim	Sim
E. XAVIER CHAVES GUSTAVO & CIA LTDA	03.441.455/0001-30	11/12/2024 - 10:51:25	BASTÃO COLA QUENTE FINO(REFIL) PCT.C/80	leo e leo	249	R\$51,10	R\$ 12.723,90	Sim	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:05	REND	REND	249	R\$76,16	R\$ 18.963,84	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:08:56	PACOTES	IBEL	249	R\$65,10	R\$ 16.209,90	Sim	Não
HIPER PAPELARIA LTDA	48.742.147/0001-83	12/12/2024 - 17:11:04	GATTE	GATTE	249	R\$72,00	R\$ 17.928,00	Sim	Não
EDUARDO CRISTIAN RIBEIRO 91968100253	39.634.410/0001-20	12/12/2024 - 17:21:56	leonora	leonora	249	R\$72,93	R\$ 18.159,57	Sim	Sim
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:45	GATTE	GATTE	249	R\$60,04	R\$ 14.949,96	Sim	Não
GENESIS COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	52.464.779/0001-08	12/12/2024 - 21:03:08	bastão cola quente	YINS PAPER	249	R\$45,80	R\$ 11.404,20	Sim	Não
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:11	BASTÃO	TILIBRA	249	R\$153,21	R\$ 38.149,29	Sim	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:12	BASTÃO COLA QUENTE FINO(REFIL) PCT.C/80	RENDCOLLA	249	R\$5,00	R\$ 1.245,00	Sim	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0004 - CADERNO DE PROTOCOLO CAPA DURA 100 FLS CADERNO DE PROTOCOLO SIMPLES, COM 100 FOLHAS E CAPA DURA. DIMENSÕES APROXIMADAS: 154X216MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	10/12/2024 - 10:05:26	caderno protocolo 100 fls	sao domingos	374	R\$45,00	R\$ 16.830,00	Sim	---
E. XAVIER CHAVES GUSTAVO & CIA LTDA	03.441.455/0001-30	11/12/2024 - 10:52:09	CADERNO DE PROTOCOLO CAPA DURA 100 FLS C	SAO DOMINGO	374	R\$15,50	R\$ 5.797,00	Sim	---
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:05	PAGINA	PAGINA	374	R\$27,20	R\$ 10.172,80	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/12/2024 - 18:52:19	"CADERNO DE PROTOCOLO CAPA DURA 100 FLS	SAO DOMINGOS	374	R\$17,65	R\$ 6.601,10	Não	---
EDUARDO CRISTIAN RIBEIRO 91968100253	39.634.410/0001-20	12/12/2024 - 17:46:02	caderno protocolo	sidgraph	374	R\$21,50	R\$ 8.041,00	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:09:23	UNIDADES	SÃO DOMINGOS	374	R\$14,12	R\$ 5.280,88	Sim	---
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:45	ANIMATIVA	ANIMATIVA	374	R\$14,35	R\$ 5.366,90	Sim	---
A NERES & CIA LTDA	05.255.095/0001-08	12/12/2024 - 18:43:06	CADERNO DE PROTOCOLO	SÃO DOMINGOS	374	R\$15,90	R\$ 5.946,60	Não	---
GENESIS COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	52.464.779/0001-08	12/12/2024 - 20:42:12	refil cola quente fina	yins paper	374	R\$45,80	R\$ 17.129,20	Sim	---
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:11	CAPA DURA	SÃO DOMINGOS	374	R\$46,35	R\$ 17.334,90	Sim	---



SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:12	CADERNO DE PROTOCOLO CAPA DURA 100 FLS C	CARDEAL	374	R\$20,00	R\$ 7.480,00	Sim	---
------------------------------	--------------------	-----------------------	--	---------	-----	----------	--------------	-----	-----

LOTE 0001 - ITEM 0004a - CADERNO DE PROTOCOLO CAPA DURA 100 FLS CADERNO DE PROTOCOLO SIMPLES, COM 100 FOLHAS E CAPA DURA. DIMENSÕES APROXIMADAS: 154X216MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	10/12/2024 - 10:05:22	caderno protocolo 100 fls	são domingos	124	R\$45,00	R\$ 5.580,00	Sim	Sim
E. XAVIER CHAVES GUSTAVO & CIA LTDA	03.441.455/0001-30	11/12/2024 - 10:52:55	CADERNO DE PROTOCOLO CAPA DURA 100 FLS C	SAO DOMINGO	124	R\$15,50	R\$ 1.922,00	Sim	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:05	PAGINA	PAGINA	124	R\$27,20	R\$ 3.372,80	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:09:26	UNIDADES	SÃO DOMINGOS	124	R\$14,12	R\$ 1.750,88	Sim	Não
HIPER PAPELARIA LTDA	48.742.147/0001-83	12/12/2024 - 17:11:43	TILIBRA	TILIBRA	124	R\$17,85	R\$ 2.213,40	Sim	Não
EDUARDO CRISTIAN RIBEIRO 91968100253	39.634.410/0001-20	12/12/2024 - 17:46:53	caderno protocolo	sidgraph	124	R\$21,50	R\$ 2.666,00	Sim	Sim
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:45	ANIMATIVA	ANIMATIVA	124	R\$14,35	R\$ 1.779,40	Sim	Não
GENESIS COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	52.464.779/0001-08	12/12/2024 - 20:44:19	caderno protocolo	TILIBRA	124	R\$25,50	R\$ 3.162,00	Sim	Não
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:11	CAPA DURA	SÃO DOMINGOS	124	R\$46,35	R\$ 5.747,40	Sim	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:12	CADERNO DE PROTOCOLO CAPA DURA 100 FLS C	CARDEAL	124	R\$20,00	R\$ 2.480,00	Sim	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0005 - CALCULADORA SOLAR 12 DIGITOS CALCULADORA DE MESA, 12 DÍGITOS (SOLAR/BATERIA), VISOR LCD, POSSUINDO MEMÓRIA, CÁLCULO DE PORCENTAGEM, INVERSÃO DE SINAIS E FUNÇÃO GT, CORREÇÃO TOTAL E DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO, A BATERIA (G10) E ENERGIA SOLAR, TAMANHO MÍNIMO 117X143X26MM, PESO 130GOU MAIS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	10/12/2024 - 10:10:01	calculadora solar	mori	436	R\$40,00	R\$ 17.440,00	Sim	---
E. XAVIER CHAVES GUSTAVO & CIA LTDA	03.441.455/0001-30	11/12/2024 - 10:53:31	CALCULADORA SOLAR 12 DIGITOS CALCULADORA	Jocar Office	436	R\$19,95	R\$ 8.698,20	Sim	---
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:05	DOTAT	DOTAT	436	R\$31,68	R\$ 13.812,48	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/12/2024 - 18:52:44	"CALCULADORA SOLAR 12 DIGITOS	BRW	436	R\$36,83	R\$ 16.057,88	Não	---
EDUARDO CRISTIAN RIBEIRO 91968100253	39.634.410/0001-20	12/12/2024 - 17:49:32	cc3000	brw	436	R\$36,24	R\$ 15.800,64	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:09:56	UNIDADES	BRW	436	R\$28,19	R\$ 12.290,84	Sim	---
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:45	MAXPRINT	MAXPRINT	436	R\$35,98	R\$ 15.687,28	Sim	---
A NERES & CIA LTDA	05.255.095/0001-08	12/12/2024 - 18:43:51	CALCULADORA SOLAR	MASTERPRINT	436	R\$28,00	R\$ 12.208,00	Não	---



GENESIS COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	52.464.779/0001-08	12/12/2024 - 20:46:12	calculadora 12dig	YINS PAPER	436	R\$20,00	R\$ 8.720,00	Sim	---
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:11	12 DIGITOS	KAZ	436	R\$39,63	R\$ 17.278,68	Sim	---
ON TEC SERVICOS E TECNOLOGIA LTDA	55.064.087/0001-52	13/12/2024 - 00:41:30	Calculadora De Mesa Kk-837b Display	KENKO	436	R\$30,50	R\$ 13.298,00	Sim	---
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:12	CALCULADORA SOLAR 12 DIGITOS CALCULADORA	YINS PAPER	436	R\$20,00	R\$ 8.720,00	Sim	---

LOTE 0001 - ITEM 0005a - CALCULADORA SOLAR 12 DIGITOS CALCULADORA DE MESA, 12 DÍGITOS (SOLAR/BATERIA), VISOR LCD, POSSUINDO MEMÓRIA, CÁLCULO DE PORCENTAGEM, INVERSÃO DE SINAIS E FUNÇÃO GT, CORREÇÃO TOTAL E DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO, A BATERIA (G10) E ENERGIA SOLAR, TAMANHO MINIMO 117X143X26MM, PESO 130GOU MAIS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	10/12/2024 - 10:09:53	calculadora solar	cori	145	R\$40,00	R\$ 5.800,00	Sim	Sim
E. XAVIER CHAVES GUSTAVO & CIA LTDA	03.441.455/0001-30	11/12/2024 - 10:54:04	CALCULADORA SOLAR 12 DIGITOS CALCULADORA	Jocar Office	145	R\$19,95	R\$ 2.892,75	Sim	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:05	DOTAT	DOTAT	145	R\$31,68	R\$ 4.593,60	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:10:01	UNIDADES	BRW	145	R\$28,19	R\$ 4.087,55	Sim	Não
HIPER PAPELARIA LTDA	48.742.147/0001-83	12/12/2024 - 17:13:25	MASTERPRINT	MASTERPRINT	145	R\$31,00	R\$ 4.495,00	Sim	Não
EDUARDO CRISTIAN RIBEIRO 91968100253	39.634.410/0001-20	12/12/2024 - 17:50:12	cc3000	brw	145	R\$36,24	R\$ 5.254,80	Sim	Sim
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:45	MAXPRINT	MAXPRINT	145	R\$35,98	R\$ 5.217,10	Sim	Não
GENESIS COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	52.464.779/0001-08	12/12/2024 - 20:46:38	calculadora 12 dig	YINS PAPER	145	R\$20,00	R\$ 2.900,00	Sim	Não
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:11	12 DIGITOS	KAZ	145	R\$39,63	R\$ 5.746,35	Sim	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:12	CALCULADORA SOLAR 12 DIGITOS CALCULADORA	YINS PAPER	145	R\$20,00	R\$ 2.900,00	Sim	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0006 - CANETA ESFEROGRAFICA CX C/ 50 UNDS AZUL. CORPO HEXAGONAL QUE ASSEGURA O CONFORTO NA ESCRITA, TRANSPARENTE PARA VISUALIZAÇÃO DA TINTA, ESCRITA MACIA E TINTA DE ALTA QUALIDADE QUE SECA RAPIDAMENTE. CORES VARIADAS, MATERIAL PLÁSTICO, QUANTIDADE CARGAS 1 UN, MATERIAL PONTA LATÃO COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO, TIPO ESCRITA GROSSA, COR AZUL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	10/12/2024 - 10:12:32	CANETA ESFEROGRAFICA CX C/ 50 UNDS AZUL	jocar office	2.490	R\$70,00	R\$ 174.300,00	Sim	---
E. XAVIER CHAVES GUSTAVO & CIA LTDA	03.441.455/0001-30	11/12/2024 - 10:54:45	CANETA ESFEROGRAFICA CX C/ 50 UNDS AZUL.	Compactor	2.490	R\$35,50	R\$ 88.395,00	Sim	---
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:05	COMPACTOR	COMPACTOR	2.490	R\$80,00	R\$ 199.200,00	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/12/2024 - 18:53:04	"CANETA ESFEROGRAFICA CX C/ 50 UNDS AZUL	COMPACTOR	2.490	R\$69,00	R\$ 171.810,00	Não	---



EDUARDO CRISTIAN RIBEIRO 91968100253	39.634.410/0001-20	12/12/2024 - 17:54:50	crystal ponta media	bic	2.490	R\$68,05	R\$ 169.444,50	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:10:31	CAIXAS	BRW	2.490	R\$48,00	R\$ 119.520,00	Sim	---
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:45	COMPACTOR	COMPACTOR	2.490	R\$34,20	R\$ 85.158,00	Sim	---
A NERES & CIA LTDA	05.255.095/0001-08	12/12/2024 - 18:44:34	CANETA ESFEROGRAFICA	COMPACTOR	2.490	R\$47,90	R\$ 119.271,00	Não	---
GENESIS COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	52.464.779/0001-08	12/12/2024 - 20:50:15	caneta esferografica	bic	2.490	R\$35,00	R\$ 87.150,00	Sim	---
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:11	ESFEROGRAFICA	COMPACTOR	2.490	R\$80,00	R\$ 199.200,00	Sim	---
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:12	CANETA ESFEROGRAFICA CX C/ 50 UNDS AZUL.	BIC	2.490	R\$50,00	R\$ 124.500,00	Sim	---

LOTE 0001 - ITEM 0006a - CANETA ESFEROGRAFICA CX C/ 50 UNDS AZUL. CORPO HEXAGONAL QUE ASSEGURA O CONFORTO NA ESCRITA, TRANSPARENTE PARA VISUALIZAÇÃO DA TINTA, ESCRITA MACIA E TINTA DE ALTA QUALIDADE QUE SECA RAPIDAMENTE. CORES VARIADAS, MATERIAL PLÁSTICO, QUANTIDADE CARGAS 1 UN, MATERIAL PONTA LATÃO COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO, TIPO ESCRITA GROSSA, COR AZUL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	10/12/2024 - 10:12:38	CANETA ESFEROGRAFICA CX C/ 50 UNDS AZUL	joccar office	830	R\$70,00	R\$ 58.100,00	Sim	Sim
E. XAVIER CHAVES GUSTAVO & CIA LTDA	03.441.455/0001-30	11/12/2024 - 10:55:22	CANETA ESFEROGRAFICA CX C/ 50 UNDS AZUL.	Compactor	830	R\$35,50	R\$ 29.465,00	Sim	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:05	COMPACTOR	COMPACTOR	830	R\$80,00	R\$ 66.400,00	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:10:33	CAIXAS	BRW	830	R\$48,00	R\$ 39.840,00	Sim	Não
HIPER PAPELARIA LTDA	48.742.147/0001-83	12/12/2024 - 17:14:49	BIC	BIC	830	R\$62,00	R\$ 51.460,00	Sim	Não
EDUARDO CRISTIAN RIBEIRO 91968100253	39.634.410/0001-20	12/12/2024 - 17:56:05	crystal ponta media	bic	830	R\$68,05	R\$ 56.481,50	Sim	Sim
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:45	COMPACTOR	COMPACTOR	830	R\$34,20	R\$ 28.386,00	Sim	Não
GENESIS COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	52.464.779/0001-08	12/12/2024 - 20:50:46	caneta esferografica	caneta bic	830	R\$35,00	R\$ 29.050,00	Sim	Não
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:11	ESFEROGRAFICA	COMPACTOR	830	R\$80,00	R\$ 66.400,00	Sim	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:12	CANETA ESFEROGRAFICA CX C/ 50 UNDS AZUL.	BIC	830	R\$50,00	R\$ 41.500,00	Sim	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0007 - CANETA ESFEROGRAFICA CX C/ 50 UND PRETA. CORPO HEXAGONAL QUE ASSEGURA O CONFORTO NA ESCRITA, TRANSPARENTE PARA VISUALIZAÇÃO DA TINTA, ESCRITA MACIA E TINTA DE ALTA QUALIDADE QUE SECA RAPIDAMENTE. CORES VARIADAS, MATERIAL PLÁSTICO, QUANTIDADE CARGAS 1 UN, MATERIAL PONTA LATÃO COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO, TIPO ESCRITA GROSSA, COR PRETA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	10/12/2024 - 10:14:53	CANETA ESFEROGRAFICA CX C/ 50 UND PRETA	joccar office	2.490	R\$70,00	R\$ 174.300,00	Sim	---
E. XAVIER CHAVES GUSTAVO & CIA LTDA	03.441.455/0001-30	11/12/2024 - 10:55:57	CANETA ESFEROGRAFICA CX C/ 50 UND PRETA.	Compactor	2.490	R\$35,50	R\$ 88.395,00	Sim	---



SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:05	COMPACTOR	COMPACTOR	2.490	R\$80,00	R\$ 199.200,00	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/12/2024 - 18:53:19	"CANETA ESFEROGRAFICA CX C/ 50 UND PRETA	COMPACTOR	2.490	R\$74,15	R\$ 184.633,50	Não	---
EDUARDO CRISTIAN RIBEIRO 91968100253	39.634.410/0001-20	12/12/2024 - 17:56:57	cristal ponta media	bic	2.490	R\$68,05	R\$ 169.444,50	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:20:56	CAIXAS	BRW	2.490	R\$62,50	R\$ 155.625,00	Sim	---
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:45	COMPACTOR	COMPACTOR	2.490	R\$34,20	R\$ 85.158,00	Sim	---
A NERES & CIA LTDA	05.255.095/0001-08	12/12/2024 - 18:45:19	CANETA ESFEROGRAFICA	COMPACTOR	2.490	R\$47,90	R\$ 119.271,00	Não	---
GENESIS COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	52.464.779/0001-08	12/12/2024 - 20:51:12	caneta esferografica	bic	2.490	R\$35,00	R\$ 87.150,00	Sim	---
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:11	ESFEROGRAFICA	COMPACTOR	2.490	R\$80,00	R\$ 199.200,00	Sim	---
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:12	CANETA ESFEROGRAFICA CX C/ 50 UND PRETA.	BIC	2.490	R\$50,00	R\$ 124.500,00	Sim	---

LOTE 0001 - ITEM 0007a - CANETA ESFEROGRAFICA CX C/ 50 UND PRETA. CORPO HEXAGONAL QUE ASSEGURA O CONFORTO NA ESCRITA, TRANSPARENTE PARA VISUALIZAÇÃO DA TINTA, ESCRITA MACIA E TINTA DE ALTA QUALIDADE QUE SECA RAPIDAMENTE. CORES VARIADAS, MATERIAL PLÁSTICO, QUANTIDADE CARGAS 1 UN, MATERIAL PONTA LATÃO COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO, TIPO ESCRITA GROSSA, COR PRETA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	10/12/2024 - 10:14:59	CANETA ESFEROGRAFICA CX C/ 50 UND PRETA	joccar office	830	R\$70,00	R\$ 58.100,00	Sim	Sim
E. XAVIER CHAVES GUSTAVO & CIA LTDA	03.441.455/0001-30	11/12/2024 - 10:56:36	CANETA ESFEROGRAFICA CX C/ 50 UND PRETA.	Compactor	830	R\$35,50	R\$ 29.465,00	Sim	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:05	COMPACTOR	COMPACTOR	830	R\$80,00	R\$ 66.400,00	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:20:59	CAIXAS	BRW	830	R\$62,50	R\$ 51.875,00	Sim	Não
HIPER PAPELARIA LTDA	48.742.147/0001-83	12/12/2024 - 17:15:11	BIC	BIC	830	R\$62,00	R\$ 51.460,00	Sim	Não
EDUARDO CRISTIAN RIBEIRO 91968100253	39.634.410/0001-20	12/12/2024 - 17:57:35	cristal ponta media	bic	830	R\$68,05	R\$ 56.481,50	Sim	Sim
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:45	COMPACTOR	COMPACTOR	830	R\$34,20	R\$ 28.386,00	Sim	Não
GENESIS COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	52.464.779/0001-08	12/12/2024 - 20:51:36	caneta esferografica	bic	830	R\$35,00	R\$ 29.050,00	Sim	Não
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:11	ESFEROGRAFICA	COMPACTOR	830	R\$80,00	R\$ 66.400,00	Sim	Sim
ON TEC SERVICOS E TECNOLOGIA LTDA	55.064.087/0001-52	13/12/2024 - 00:41:30	Caneta Esferográfica Cristal Azul grossa	BIC	830	R\$89,00	R\$ 73.870,00	Sim	Não
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:12	CANETA ESFEROGRAFICA CX C/ 50 UND PRETA.	BIC	830	R\$50,00	R\$ 41.500,00	Sim	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0008 - CANETA PARA ESCREVER EM CD E DVD. COM PONTA 0.1 COR PRETA, CX COM 12 UNIDADES.



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	10/12/2024 - 10:16:47	CANETA PARA ESCREVER EM CD E DVD	jocar office	623	R\$60,00	R\$ 37.380,00	Sim	---
E. XAVIER CHAVES GUSTAVO & CIA LTDA	03.441.455/0001-30	11/12/2024 - 10:57:28	CANETA PARA ESCREVER EM CD E DVD. COM PO	leo e leo	623	R\$23,00	R\$ 14.329,00	Sim	---
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:05	YINS	YINS	623	R\$55,68	R\$ 34.688,64	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/12/2024 - 18:53:39	"CANETA PARA ESCREVER EM CD E DVD	JOCAR OFFICE	623	R\$55,17	R\$ 34.370,91	Não	---
EDUARDO CRISTIAN RIBEIRO 91968100253	39.634.410/0001-20	12/12/2024 - 18:05:07	MAXPRINT	MAXPRINT	623	R\$62,71	R\$ 39.068,33	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:21:26	CAIXAS	MAXPRINT	623	R\$45,10	R\$ 28.097,30	Sim	---
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:45	LYKE	LYKE	623	R\$30,69	R\$ 19.119,87	Sim	---
A NERES & CIA LTDA	05.255.095/0001-08	12/12/2024 - 18:46:01	CANET PRA ESCREVER EM CD	LEONORA	623	R\$29,90	R\$ 18.627,70	Não	---
GENESIS COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	52.464.779/0001-08	12/12/2024 - 20:56:37	caneta permanente	joca office	623	R\$29,50	R\$ 18.378,50	Sim	---
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:11	PONTA 0.1	PILOT	623	R\$120,00	R\$ 74.760,00	Sim	---
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:12	CANETA PARA ESCREVER EM CD E DVD. COM PO	BIC	623	R\$50,00	R\$ 31.150,00	Sim	---

LOTE 0001 - ITEM 0008a - CANETA PARA ESCREVER EM CD E DVD. COM PONTA 0.1 COR PRETA, CX COM 12 UNIDADES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	10/12/2024 - 10:16:51	CANETA PARA ESCREVER EM CD E DVD	jocar office	207	R\$60,00	R\$ 12.420,00	Sim	Sim
E. XAVIER CHAVES GUSTAVO & CIA LTDA	03.441.455/0001-30	11/12/2024 - 10:58:05	CANETA PARA ESCREVER EM CD E DVD. COM PO	leo e leo	207	R\$23,00	R\$ 4.761,00	Sim	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:05	YINS	YINS	207	R\$55,68	R\$ 11.525,76	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:21:30	CAIXAS	MAXPRINT	207	R\$45,10	R\$ 9.335,70	Sim	Não
HIPER PAPELARIA LTDA	48.742.147/0001-83	12/12/2024 - 17:15:46	CIS	CIS	207	R\$55,25	R\$ 11.436,75	Sim	Não
EDUARDO CRISTIAN RIBEIRO 91968100253	39.634.410/0001-20	12/12/2024 - 18:06:08	MAXPRINT	MAXPRINT	207	R\$62,71	R\$ 12.980,97	Sim	Sim
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:45	LYKE	LYKE	207	R\$30,69	R\$ 6.352,83	Sim	Não
GENESIS COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	52.464.779/0001-08	12/12/2024 - 20:57:00	caneta marcador permanente	jocar office	207	R\$29,50	R\$ 6.106,50	Sim	Não
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:11	PONTA 0.1	PILOT	207	R\$120,00	R\$ 24.840,00	Sim	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:12	CANETA PARA ESCREVER EM CD E DVD. COM PO	BIC	207	R\$50,00	R\$ 10.350,00	Sim	Sim



LOTE 0001 - ITEM 0009 - CHAVEIRO PLÁSTICO COM ETIQUETA. ORGANIZADOR DE CHAVES, CAIXA COM 100 UNIDADES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	10/12/2024 - 12:59:01	chaveiro plastico	waleu	249	R\$80,00	R\$ 19.920,00	Sim	---
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:05	MAXCRIL	MAXCRIL	249	R\$217,60	R\$ 54.182,40	Sim	---
E. XAVIER CHAVES GUSTAVO & CIA LTDA	03.441.455/0001-30	11/12/2024 - 19:07:00	CHAVEIRO PLÁSTICO COM ETIQUETA. ORGANIZA	Maxcrl	249	R\$49,95	R\$ 12.437,55	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/12/2024 - 18:53:54	"CHAVEIRO PLÁSTICO COM ETIQUETA ORGANIZ	WALLEU	249	R\$73,60	R\$ 18.326,40	Não	---
EDUARDO CRISTIAN RIBEIRO 91968100253	39.634.410/0001-20	12/12/2024 - 18:12:01	waleu	waleu	249	R\$100,81	R\$ 25.101,69	Sim	---
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:45	WALEU	WALEU	249	R\$99,72	R\$ 24.830,28	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:23:24	CAIXAS	WALEU	249	R\$58,88	R\$ 14.661,12	Sim	---
A NERES & CIA LTDA	05.255.095/0001-08	12/12/2024 - 18:46:53	CHAVEIRO PLASTICO	WALEU	249	R\$71,90	R\$ 17.903,10	Não	---
GENESIS COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	52.464.779/0001-08	12/12/2024 - 21:03:37	Chaveiro plástico com etiqueta	MAXCRILL	249	R\$28,50	R\$ 7.096,50	Sim	---
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:11	PLASTICO	WALEU	249	R\$80,39	R\$ 20.017,11	Sim	---
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:12	CHAVEIRO PLÁSTICO COM ETIQUETA. ORGANIZA	WALLEY	249	R\$5,00	R\$ 1.245,00	Sim	---

LOTE 0001 - ITEM 0009a - CHAVEIRO PLÁSTICO COM ETIQUETA. ORGANIZADOR DE CHAVES, CAIXA COM 100 UNIDADES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	10/12/2024 - 12:58:52	chaveiro plastico	waleu	83	R\$80,00	R\$ 6.640,00	Sim	Sim
E. XAVIER CHAVES GUSTAVO & CIA LTDA	03.441.455/0001-30	11/12/2024 - 10:58:55	CHAVEIRO PLÁSTICO COM ETIQUETA. ORGANIZA	Maxcrl	83	R\$49,95	R\$ 4.145,85	Sim	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:05	MAXCRIL	MAXCRIL	83	R\$217,60	R\$ 18.060,80	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:23:28	CAIXAS	WALEU	83	R\$58,88	R\$ 4.887,04	Sim	Não
HIPER PAPELARIA LTDA	48.742.147/0001-83	12/12/2024 - 17:28:29	WALEU	WALEU	83	R\$63,00	R\$ 5.229,00	Sim	Não
EDUARDO CRISTIAN RIBEIRO 91968100253	39.634.410/0001-20	12/12/2024 - 18:12:39	waleu	waleu	83	R\$100,81	R\$ 8.367,23	Sim	Sim
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:45	WALEU	WALEU	83	R\$99,72	R\$ 8.276,76	Sim	Não
GENESIS COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	52.464.779/0001-08	12/12/2024 - 20:58:23	Chaveiro plástico com etiqueta	MAXCRILL	83	R\$28,50	R\$ 2.365,50	Sim	Não
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:11	PLASTICO	WALEU	83	R\$80,39	R\$ 6.672,37	Sim	Sim



SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:12	CHAVEIRO PLÁSTICO COM ETIQUETA. ORGANIZA	WALLEY	83	R\$5,00	R\$ 415,00	Sim	Sim
------------------------------	--------------------	-----------------------	--	--------	----	---------	------------	-----	-----

LOTE 0001 - ITEM 0010 - COLA BRANCA 90G. COLA, LIQUIDA, PARA USO ESCOLAR, A BASE DE AGUA, LAVAVEL, ATOXICA, BICO ECONOMICO, SECAGEM NORMAL, ACONDICIONADA EM FRASCO, PESANDO NO MINIMO 90 GRAMAS, NA COR BRANCA, COM VALIDADE MINIMA DE 1 ANO A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	10/12/2024 - 13:01:40	cola branca 90 g	leo e leo	8.466	R\$7,00	R\$ 59.262,00	Sim	---
E. XAVIER CHAVES GUSTAVO & CIA LTDA	03.441.455/0001-30	11/12/2024 - 10:59:41	COLA BRANCA 90G. COLA, LIQUIDA, PARA USO	leo e leo	8.466	R\$2,75	R\$ 23.281,50	Sim	---
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:06	PIRA	PIRA	8.466	R\$3,71	R\$ 31.408,86	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/12/2024 - 18:54:09	"COLA BRANCA 90G	RADEX	8.466	R\$5,66	R\$ 47.917,56	Não	---
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:45	IRIS	IRIS	8.466	R\$2,10	R\$ 17.778,60	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:24:22	UNIDADES	MAXI	8.466	R\$4,33	R\$ 36.657,78	Sim	---
EDUARDO CRISTIAN RIBEIRO 91968100253	39.634.410/0001-20	12/12/2024 - 18:35:37	max cola	max cola	8.466	R\$6,70	R\$ 56.722,20	Sim	---
A NERES & CIA LTDA	05.255.095/0001-08	12/12/2024 - 18:47:30	COLA BRANCA	PIRATININGA	8.466	R\$2,35	R\$ 19.895,10	Não	---
GENESIS COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	52.464.779/0001-08	12/12/2024 - 21:03:53	cola branca 90g	frama	8.466	R\$2,50	R\$ 21.165,00	Sim	---
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:11	LIQUIDA	KAZ	8.466	R\$5,00	R\$ 42.330,00	Sim	---
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:12	COLA BRANCA 90G. COLA, LIQUIDA, PARA USO	LEO & LEO	8.466	R\$5,00	R\$ 42.330,00	Sim	---

LOTE 0001 - ITEM 0010a - COLA BRANCA 90G. COLA, LIQUIDA, PARA USO ESCOLAR, A BASE DE AGUA, LAVAVEL, ATOXICA, BICO ECONOMICO, SECAGEM NORMAL, ACONDICIONADA EM FRASCO, PESANDO NO MINIMO 90 GRAMAS, NA COR BRANCA, COM VALIDADE MINIMA DE 1 ANO A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	10/12/2024 - 13:01:33	cola branca 90 g	leo e leo	2.822	R\$7,00	R\$ 19.754,00	Sim	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:06	PIRA	PIRA	2.822	R\$3,71	R\$ 10.469,62	Sim	Não
E. XAVIER CHAVES GUSTAVO & CIA LTDA	03.441.455/0001-30	11/12/2024 - 18:28:00	COLA BRANCA 90G. COLA, LIQUIDA, PARA USO	leo e leo	2.822	R\$2,75	R\$ 7.760,50	Sim	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:24:25	UNIDADES	MAXI	2.822	R\$4,33	R\$ 12.219,26	Sim	Não
HIPER PAPELARIA LTDA	48.742.147/0001-83	12/12/2024 - 17:30:05	LEO E LEO	LEO E LEO	2.822	R\$72,00	R\$ 203.184,00	Sim	Não
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:45	IRIS	IRIS	2.822	R\$2,10	R\$ 5.926,20	Sim	Não
EDUARDO CRISTIAN RIBEIRO 91968100253	39.634.410/0001-20	12/12/2024 - 18:36:09	max cola	max cola	2.822	R\$6,70	R\$ 18.907,40	Sim	Sim



GENESIS COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	52.464.779/0001-08	12/12/2024 - 21:04:16	cola branca 90g	frama	2.822	R\$2,50	R\$ 7.055,00	Sim	Não
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:11	LIQUIDA	KAZ	2.822	R\$5,00	R\$ 14.110,00	Sim	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:13	COLA BRANCA 90G. COLA, LIQUIDA, PARA USO	LEO & LEO	2.822	R\$5,00	R\$ 14.110,00	Sim	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0011 - CORRETIVO LIQUIDO 18ML. CORRETIVO LÍQUIDO, MATERIAL BASE D'ÁGUA- SECAGEM RÁPIDA, APRESENTAÇÃO FRASCO, APLICAÇÃO PAPEL COMUM, VOLUME 18 ML.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	10/12/2024 - 13:03:42	CORRETIVO LÍQUIDO 18ML CORRETIVO LÍQUIDO	joccar office	1.494	R\$7,00	R\$ 10.458,00	Sim	---
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:06	ATIMA	ATIMA	1.494	R\$3,87	R\$ 5.781,78	Sim	---
E. XAVIER CHAVES GUSTAVO & CIA LTDA	03.441.455/0001-30	11/12/2024 - 18:28:53	CORRETIVO LIQUIDO 18ML. CORRETIVO LÍQUID	leo e leo	1.494	R\$2,10	R\$ 3.137,40	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/12/2024 - 18:54:22	"CORRETIVO LIQUIDO 18ML	RADEX	1.494	R\$4,54	R\$ 6.782,76	Não	---
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:45	IRIS	IRIS	1.494	R\$3,47	R\$ 5.184,18	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:24:54	UNIDADES	FRAMA	1.494	R\$3,16	R\$ 4.721,04	Sim	---
EDUARDO CRISTIAN RIBEIRO 91968100253	39.634.410/0001-20	12/12/2024 - 18:39:29	jocaroffice	jocaroffice	1.494	R\$10,03	R\$ 14.984,82	Sim	---
A NERES & CIA LTDA	05.255.095/0001-08	12/12/2024 - 18:49:35	CORRETIVO LIQUIDO	BRW	1.494	R\$2,15	R\$ 3.212,10	Não	---
GENESIS COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	52.464.779/0001-08	12/12/2024 - 21:05:13	corretivo 18ml	acrillex	1.494	R\$5,00	R\$ 7.470,00	Sim	---
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:11	LIQUIDO	MERCUR	1.494	R\$6,23	R\$ 9.307,62	Sim	---
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:13	CORRETIVO LIQUIDO 18ML. CORRETIVO LÍQUID	LEO & LEO	1.494	R\$5,00	R\$ 7.470,00	Sim	---

LOTE 0001 - ITEM 0011a - CORRETIVO LIQUIDO 18ML. CORRETIVO LÍQUIDO, MATERIAL BASE D'ÁGUA- SECAGEM RÁPIDA, APRESENTAÇÃO FRASCO, APLICAÇÃO PAPEL COMUM, VOLUME 18 ML.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	10/12/2024 - 13:03:52	CORRETIVO LÍQUIDO 18ML CORRETIVO LÍQUIDO	joccar office	498	R\$7,00	R\$ 3.486,00	Sim	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:06	ATIMA	ATIMA	498	R\$3,87	R\$ 1.927,26	Sim	Não
E. XAVIER CHAVES GUSTAVO & CIA LTDA	03.441.455/0001-30	11/12/2024 - 18:29:53	CORRETIVO LIQUIDO 18ML. CORRETIVO LÍQUID	leo e leo	498	R\$2,10	R\$ 1.045,80	Sim	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:24:57	UNIDADES	FRAMA	498	R\$3,16	R\$ 1.573,68	Sim	Não
HIPER PAPELARIA LTDA	48.742.147/0001-83	12/12/2024 - 17:31:42	MAX CRILL	MAX CRILL	498	R\$2,25	R\$ 1.120,50	Sim	Não
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:45	IRIS	IRIS	498	R\$3,47	R\$ 1.728,06	Sim	Não



EDUARDO CRISTIAN RIBEIRO 91968100253	39.634.410/0001-20	12/12/2024 - 18:40:01	jocaroffice	jocaroffice	498	R\$10,03	R\$ 4.994,94	Sim	Sim
GENESIS COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	52.464.779/0001-08	12/12/2024 - 21:05:33	corretivo liquido	acrillex	498	R\$5,00	R\$ 2.490,00	Sim	Não
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:11	LIQUIDO	MERCUR	498	R\$6,23	R\$ 3.102,54	Sim	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:13	CORRETIVO LIQUIDO 18ML. CORRETIVO LIQUID	LEO & LEO	498	R\$5,00	R\$ 2.490,00	Sim	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0012 - DISPLAY PLÁSTICO OFÍCIO A4.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	10/12/2024 - 13:06:44	display plastico	acrizano	623	R\$10,00	R\$ 6.230,00	Sim	---
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:06	MAXCRIL	MAXCRIL	623	R\$53,12	R\$ 33.093,76	Sim	---
E. XAVIER CHAVES GUSTAVO & CIA LTDA	03.441.455/0001-30	11/12/2024 - 18:30:37	DISPLAY PLÁSTICO OFÍCIO A4.	Dello	623	R\$8,55	R\$ 5.326,65	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/12/2024 - 18:54:34	DISPLAY PLÁSTICO OFÍCIO A4	DELLO	623	R\$32,83	R\$ 20.453,09	Não	---
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:45	WALEU	WALEU	623	R\$45,00	R\$ 28.035,00	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:25:29	UNIDADES	DELLO	623	R\$21,41	R\$ 13.338,43	Sim	---
EDUARDO CRISTIAN RIBEIRO 91968100253	39.634.410/0001-20	12/12/2024 - 18:45:15	A4 0534H	DELLO	623	R\$14,36	R\$ 8.946,28	Sim	---
A NERES & CIA LTDA	05.255.095/0001-08	12/12/2024 - 18:50:23	DISPLAY PLASTICO	POLIBRAS	623	R\$9,90	R\$ 6.167,70	Não	---
GENESIS COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	52.464.779/0001-08	12/12/2024 - 21:10:16	display a4	maxcrill /waleu	623	R\$24,10	R\$ 15.014,30	Sim	---
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:11	OFÍCIO	DELLO	623	R\$42,35	R\$ 26.384,05	Sim	---
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:13	DISPLAY PLÁSTICO OFÍCIO A4.	FR	623	R\$10,00	R\$ 6.230,00	Sim	---

LOTE 0001 - ITEM 0012a - DISPLAY PLÁSTICO OFÍCIO A4.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	10/12/2024 - 13:07:24	DISPLAY PLÁSTICO OFÍCIO A4	acrizano	207	R\$10,00	R\$ 2.070,00	Sim	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:06	MAXCRIL	MAXCRIL	207	R\$53,12	R\$ 10.995,84	Sim	Não
E. XAVIER CHAVES GUSTAVO & CIA LTDA	03.441.455/0001-30	11/12/2024 - 18:33:15	DISPLAY PLÁSTICO OFÍCIO A4.	Dello	207	R\$8,55	R\$ 1.769,85	Sim	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:25:32	UNIDADES	DELLO	207	R\$21,41	R\$ 4.431,87	Sim	Não
HIPER PAPELARIA LTDA	48.742.147/0001-83	12/12/2024 - 17:33:38	DISPLAY A4	DISPLAY A4	207	R\$25,00	R\$ 5.175,00	Sim	Não
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:45	WALEU	WALEU	207	R\$45,00	R\$ 9.315,00	Sim	Não



EDUARDO CRISTIAN RIBEIRO 91968100253	39.634.410/0001-20	12/12/2024 - 18:45:53	A4 0534H	DELLO	207	R\$14,36	R\$ 2.972,52	Sim	Sim
GENESIS COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	52.464.779/0001-08	12/12/2024 - 21:10:41	display a4	MAXCRILL/waleu	207	R\$24,10	R\$ 4.988,70	Sim	Não
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:11	OFÍCIO	DELLO	207	R\$42,35	R\$ 8.766,45	Sim	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:13	DISPLAY PLÁSTICO OFÍCIO A4.	LEO & LEO	207	R\$10,00	R\$ 2.070,00	Sim	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0013 - ELÁSTICO - LIGA ELÁSTICA. MATERIAL LATEX , COR AMARELA, TAMANHO N.18, 1ª QUALIDADE. PACOTE COM 100G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	11/12/2024 - 11:24:50	ELÁSTICO - LIGA ELÁSTICA MATERIAL LATEX	MERCUR	125	R\$20,00	R\$ 2.500,00	Sim	---
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:06	RED BOR	RED BOR	125	R\$8,80	R\$ 1.100,00	Sim	---
E. XAVIER CHAVES GUSTAVO & CIA LTDA	03.441.455/0001-30	11/12/2024 - 18:34:04	ELÁSTICO - LIGA ELÁSTICA MATERIAL LATEX	Mercur	125	R\$7,70	R\$ 962,50	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/12/2024 - 18:54:47	"ELÁSTICO - LIGA ELÁSTICA	MERCUR	125	R\$14,19	R\$ 1.773,75	Não	---
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:45	MERCUR	MERCUR	125	R\$10,13	R\$ 1.266,25	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:26:00	PACOTES	MERCUR	125	R\$10,49	R\$ 1.311,25	Sim	---
A NERES & CIA LTDA	05.255.095/0001-08	12/12/2024 - 18:51:21	ELASTICO	RB BORRACHAS	125	R\$5,25	R\$ 656,25	Não	---
EDUARDO CRISTIAN RIBEIRO 91968100253	39.634.410/0001-20	12/12/2024 - 18:51:47	LIGA ELASTICO	LIGA ELASTICA	125	R\$16,81	R\$ 2.101,25	Sim	---
GENESIS COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	52.464.779/0001-08	12/12/2024 - 21:11:46	liga eslástica	mercur	125	R\$6,50	R\$ 812,50	Sim	---
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:11	LATEX	MAMUTH	125	R\$14,33	R\$ 1.791,25	Sim	---
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:13	ELÁSTICO - LIGA ELÁSTICA MATERIAL LATEX	LEO & LEO	125	R\$5,00	R\$ 625,00	Sim	---

LOTE 0001 - ITEM 0013a - ELÁSTICO - LIGA ELÁSTICA. MATERIAL LATEX , COR AMARELA, TAMANHO N.18, 1ª QUALIDADE. PACOTE COM 100G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	11/12/2024 - 11:24:42	ELÁSTICO - LIGA ELÁSTICA MATERIAL LATEX,	MERCUR	41	R\$20,00	R\$ 820,00	Sim	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:06	RED BOR	RED BOR	41	R\$8,80	R\$ 360,80	Sim	Não
E. XAVIER CHAVES GUSTAVO & CIA LTDA	03.441.455/0001-30	11/12/2024 - 18:33:55	ELÁSTICO - LIGA ELÁSTICA MATERIAL LATEX	Mercur	41	R\$7,70	R\$ 315,70	Sim	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:26:04	PACOTES	MERCUR	41	R\$10,49	R\$ 430,09	Sim	Não
HIPER PAPELARIA LTDA	48.742.147/0001-83	12/12/2024 - 17:35:32	MERCURE	MERCURE	41	R\$11,63	R\$ 476,83	Sim	Não



A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:45	MERCUR	MERCUR	41	R\$10,13	R\$ 415,33	Sim	Não
EDUARDO CRISTIAN RIBEIRO 91968100253	39.634.410/0001-20	12/12/2024 - 18:52:50	LIGA ELASTICO	LIGA ELASTICA	41	R\$16,81	R\$ 689,21	Sim	Sim
GENESIS COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	52.464.779/0001-08	12/12/2024 - 21:12:01	liga elástica	MERCUR	41	R\$6,50	R\$ 266,50	Sim	Não
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:11	LATEX	MAMUTH	41	R\$14,33	R\$ 587,53	Sim	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:13	ELÁSTICO - LIGA ELÁSTICA. MATERIAL LATEX	LEO & LEO	41	R\$5,00	R\$ 205,00	Sim	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0014 - ENVELOPE MEIO OFÍCIO 176 X 250MM CX.C/250 UNDS NA COR OURO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	11/12/2024 - 11:27:47	ENVELOPE MEIO OFÍCIO 176 X 250MM CX.	SCRITY	249	R\$150,00	R\$ 37.350,00	Sim	---
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:06	SCRITY	SCRITY	249	R\$200,00	R\$ 49.800,00	Sim	---
E. XAVIER CHAVES GUSTAVO & CIA LTDA	03.441.455/0001-30	11/12/2024 - 18:35:36	ENVELOPE MEIO OFÍCIO 176 X 250MM CX.C/25	SCRITY	249	R\$81,80	R\$ 20.368,20	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/12/2024 - 18:55:11	ENVELOPE MEIO OFÍCIO	SCRITY	249	R\$136,08	R\$ 33.883,92	Não	---
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:46	SCRITY	SCRITY	249	R\$197,64	R\$ 49.212,36	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:26:33	CAIXAS	SCRITY	249	R\$108,86	R\$ 27.106,14	Sim	---
A NERES & CIA LTDA	05.255.095/0001-08	12/12/2024 - 18:52:09	ENVELOPE MEIO OFÍCIO	SCRITY	249	R\$112,60	R\$ 28.037,40	Não	---
EDUARDO CRISTIAN RIBEIRO 91968100253	39.634.410/0001-20	12/12/2024 - 19:06:49	scriity	scriity	249	R\$97,59	R\$ 24.299,91	Sim	---
GENESIS COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	52.464.779/0001-08	12/12/2024 - 21:15:21	envelope	SCRITY	249	R\$92,50	R\$ 23.032,50	Sim	---
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:11	176X250MM	DAC	249	R\$42,65	R\$ 10.619,85	Sim	---
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:13	ENVELOPE MEIO OFÍCIO 176 X 250MM CX.C/25	LEO & LEO	249	R\$250,00	R\$ 62.250,00	Sim	---

LOTE 0001 - ITEM 0014a - ENVELOPE MEIO OFÍCIO 176 X 250MM CX.C/250 UNDS NA COR OURO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	11/12/2024 - 11:27:42	ENVELOPE MEIO OFÍCIO 176 X 250MM CX	SCRITY	83	R\$150,00	R\$ 12.450,00	Sim	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:06	SCRITY	SCRITY	83	R\$200,00	R\$ 16.600,00	Sim	Não
E. XAVIER CHAVES GUSTAVO & CIA LTDA	03.441.455/0001-30	11/12/2024 - 18:36:20	ENVELOPE MEIO OFÍCIO 176 X 250MM CX.C/25	SCRITY	83	R\$81,80	R\$ 6.789,40	Sim	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:26:36	CAIXAS	SCRITY	83	R\$108,86	R\$ 9.035,38	Sim	Não
HIPER PAPELARIA LTDA	48.742.147/0001-83	12/12/2024 - 17:44:03	SCRIT	SCRIT	83	R\$112,50	R\$ 9.337,50	Sim	Não



A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:46	SCRITY	SCRITY	83	R\$197,64	R\$ 16.404,12	Sim	Não
EDUARDO CRISTIAN RIBEIRO 91968100253	39.634.410/0001-20	12/12/2024 - 19:08:33	scrity	scrity	83	R\$97,59	R\$ 8.099,97	Sim	Sim
GENESIS COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	52.464.779/0001-08	12/12/2024 - 21:15:38	envelope	SCRITY	83	R\$92,50	R\$ 7.677,50	Sim	Não
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:11	176X250MM	DAC	83	R\$42,65	R\$ 3.539,95	Sim	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:13	ENVELOPE MEIO OFICIO 176 X 250MM CX.C/25	LEO & LEO	83	R\$250,00	R\$ 20.750,00	Sim	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0015 - ENVELOPE OFICIO A4 229 X 324 CX.C/250 UNDS NA COR OURO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	11/12/2024 - 11:38:26	ENVELOPE OFICIO A4 229 X 324 CX.	SCRITY	1.494	R\$80,00	R\$ 119.520,00	Sim	---
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:06	SCRITY	SCRITY	1.494	R\$360,00	R\$ 537.840,00	Sim	---
E. XAVIER CHAVES GUSTAVO & CIA LTDA	03.441.455/0001-30	11/12/2024 - 18:37:03	ENVELOPE OFICIO A4 229 X 324 CX.C/250 UN	SCRITY	1.494	R\$102,08	R\$ 152.507,52	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/12/2024 - 18:55:35	ENVELOPE OFICIO A4	SCRITY	1.494	R\$133,26	R\$ 199.090,44	Não	---
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:46	SCRITY	SCRITY	1.494	R\$216,00	R\$ 322.704,00	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:27:03	CAIXAS	SCRITY	1.494	R\$101,97	R\$ 152.343,18	Sim	---
A NERES & CIA LTDA	05.255.095/0001-08	12/12/2024 - 18:52:51	ENVELOPE OFICO	SCRITY	1.494	R\$135,00	R\$ 201.690,00	Não	---
EDUARDO CRISTIAN RIBEIRO 91968100253	39.634.410/0001-20	12/12/2024 - 19:18:22	scrity	scrity	1.494	R\$149,41	R\$ 223.218,54	Sim	---
GENESIS COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	52.464.779/0001-08	12/12/2024 - 21:17:32	envelope	SCRITY	1.494	R\$112,50	R\$ 168.075,00	Sim	---
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:12	229X324	SCRITY	1.494	R\$180,00	R\$ 268.920,00	Sim	---
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:13	ENVELOPE OFICIO A4 229 X 324 CX.C/250 UN	LEO & LEO	1.494	R\$250,00	R\$ 373.500,00	Sim	---

LOTE 0001 - ITEM 0015a - ENVELOPE OFICIO A4 229 X 324 CX.C/250 UNDS NA COR OURO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	11/12/2024 - 11:38:58	ENVELOPE OFICIO A4 229 X 324 CX.	SCRITY	498	R\$80,00	R\$ 39.840,00	Sim	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:06	SCRITY	SCRITY	498	R\$360,00	R\$ 179.280,00	Sim	Não
E. XAVIER CHAVES GUSTAVO & CIA LTDA	03.441.455/0001-30	11/12/2024 - 18:37:36	ENVELOPE OFICIO A4 229 X 324 CX.C/250 UN	SCRITY	498	R\$102,08	R\$ 50.835,84	Sim	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:27:06	CAIXAS	SCRITY	498	R\$101,97	R\$ 50.781,06	Sim	Não
HIPER PAPELARIA LTDA	48.742.147/0001-83	12/12/2024 - 17:44:55	SCRIT	SCRIT	498	R\$187,50	R\$ 93.375,00	Sim	Não



A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:46	SCRITY	SCRITY	498	R\$216,00	R\$ 107.568,00	Sim	Não
EDUARDO CRISTIAN RIBEIRO 91968100253	39.634.410/0001-20	12/12/2024 - 19:18:55	scriity	scriity	498	R\$149,41	R\$ 74.406,18	Sim	Sim
GENESIS COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	52.464.779/0001-08	12/12/2024 - 21:17:54	envelope	SCRITYIT	498	R\$112,50	R\$ 56.025,00	Sim	Não
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:12	229X324	SCRITY	498	R\$180,00	R\$ 89.640,00	Sim	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:13	ENVELOPE OFICIO A4 229 X 324 CX.C/250 UN	LEO & LEO	498	R\$250,00	R\$ 124.500,00	Sim	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0016 - ENVELOPE OFÍCIO A3 C/250 UNDS NA COR OURO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	11/12/2024 - 11:40:40	ENVELOPE OFÍCIO A3 C/250 UNDS	SCRITY	249	R\$200,00	R\$ 49.800,00	Sim	---
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:06	SCRITY	SCRITY	249	R\$800,00	R\$ 199.200,00	Sim	---
E. XAVIER CHAVES GUSTAVO & CIA LTDA	03.441.455/0001-30	11/12/2024 - 18:38:56	ENVELOPE OFÍCIO A3 C/250 UNDS NA COR OUR	SCRITY	249	R\$206,00	R\$ 51.294,00	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/12/2024 - 18:55:49	ENVELOPE OFÍCIO A3	SCRITY	249	R\$221,05	R\$ 55.041,45	Não	---
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:46	SCRITY	SCRITY	249	R\$216,00	R\$ 53.784,00	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:27:31	CAIXAS	SCRITY	249	R\$153,78	R\$ 38.291,22	Sim	---
A NERES & CIA LTDA	05.255.095/0001-08	12/12/2024 - 18:53:28	ENVELOPE OFICIO A3	SCRITY	249	R\$641,00	R\$ 159.609,00	Não	---
EDUARDO CRISTIAN RIBEIRO 91968100253	39.634.410/0001-20	12/12/2024 - 19:23:18	scriity	scriity	249	R\$185,41	R\$ 46.167,09	Sim	---
GENESIS COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	52.464.779/0001-08	12/12/2024 - 21:19:23	envelope a3	SCRITYIT	249	R\$110,00	R\$ 27.390,00	Sim	---
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:12	A3	SCRITY	249	R\$150,00	R\$ 37.350,00	Sim	---
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:13	ENVELOPE OFÍCIO A3 C/250 UNDS NA COR OUR	LEO & LEO	249	R\$250,00	R\$ 62.250,00	Sim	---

LOTE 0001 - ITEM 0016a - ENVELOPE OFÍCIO A3 C/250 UNDS NA COR OURO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	11/12/2024 - 11:40:45	ENVELOPE OFÍCIO A3 C/250 UNDS N	SCRITY	83	R\$200,00	R\$ 16.600,00	Sim	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:06	SCRITY	SCRITY	83	R\$800,00	R\$ 66.400,00	Sim	Não
E. XAVIER CHAVES GUSTAVO & CIA LTDA	03.441.455/0001-30	11/12/2024 - 18:38:49	ENVELOPE OFÍCIO A3 C/250 UNDS NA COR OUR	SCRITY	83	R\$206,00	R\$ 17.098,00	Sim	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:27:34	CAIXAS	SCRITY	83	R\$153,78	R\$ 12.763,74	Sim	Não
HIPER PAPELARIA LTDA	48.742.147/0001-83	12/12/2024 - 17:45:37	SCRIT	SCRIT	83	R\$275,00	R\$ 22.825,00	Sim	Não



A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:46	SCRITY	SCRITY	83	R\$216,00	R\$ 17.928,00	Sim	Não
EDUARDO CRISTIAN RIBEIRO 91968100253	39.634.410/0001-20	12/12/2024 - 19:23:45	scrity	sc	83	R\$185,41	R\$ 15.389,03	Sim	Sim
GENESIS COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	52.464.779/0001-08	12/12/2024 - 21:19:27	envelope a3	SCRITY	83	R\$110,00	R\$ 9.130,00	Sim	Não
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:12	A3	SCRITY	83	R\$150,00	R\$ 12.450,00	Sim	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:13	ENVELOPE OFÍCIO A3 C/250 UNDS NA COR OUR	LEO & LEO	83	R\$250,00	R\$ 20.750,00	Sim	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0017 - EXTRATOR DE GRAMPO EXTRATOR GRAMPO, MATERIAL AÇO, TIPO ESPÁTULA, TRATAMENTO SUPERFICIAL CROMADO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	11/12/2024 - 11:42:36	EXTRATOR DE GRAMPO	joccar office	2.490	R\$12,00	R\$ 29.880,00	Sim	---
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:06	CARBRINK	CARBRINK	2.490	R\$3,04	R\$ 7.569,60	Sim	---
E. XAVIER CHAVES GUSTAVO & CIA LTDA	03.441.455/0001-30	11/12/2024 - 18:39:34	EXTRATOR DE GRAMPO EXTRATOR GRAMPO, MATE	Jocar Office	2.490	R\$2,35	R\$ 5.851,50	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/12/2024 - 18:56:03	"EXTRATOR DE GRAMPO	CARBRINK	2.490	R\$4,92	R\$ 12.250,80	Não	---
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:46	MASTER PRINT	MASTER PRINT	2.490	R\$1,78	R\$ 4.432,20	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:27:57	UNIDADES	CAVIA	2.490	R\$3,21	R\$ 7.992,90	Sim	---
A NERES & CIA LTDA	05.255.095/0001-08	12/12/2024 - 18:54:03	EXTRATOR DE GRAMPO	MASTERPRINT	2.490	R\$2,00	R\$ 4.980,00	Não	---
EDUARDO CRISTIAN RIBEIRO 91968100253	39.634.410/0001-20	12/12/2024 - 19:28:14	carbrink	carbrink	2.490	R\$4,25	R\$ 10.582,50	Sim	---
GENESIS COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	52.464.779/0001-08	12/12/2024 - 21:20:53	extrator	YINS PAPER	2.490	R\$2,50	R\$ 6.225,00	Sim	---
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:12	AÇO	CAVIA	2.490	R\$25,00	R\$ 62.250,00	Sim	---
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:13	EXTRATOR DE GRAMPO EXTRATOR GRAMPO, MATE	LEO & LEO	2.490	R\$5,00	R\$ 12.450,00	Sim	---

LOTE 0001 - ITEM 0017a - EXTRATOR DE GRAMPO EXTRATOR GRAMPO, MATERIAL AÇO, TIPO ESPÁTULA, TRATAMENTO SUPERFICIAL CROMADO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	11/12/2024 - 11:42:43	EXTRATOR DE GRAMPO	joccar office	830	R\$12,00	R\$ 9.960,00	Sim	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:06	CARBRINK	CARBRINK	830	R\$3,04	R\$ 2.523,20	Sim	Não
E. XAVIER CHAVES GUSTAVO & CIA LTDA	03.441.455/0001-30	11/12/2024 - 18:40:05	EXTRATOR DE GRAMPO EXTRATOR GRAMPO, MATE	Jocar Office	830	R\$2,35	R\$ 1.950,50	Sim	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:28:00	UNIDADES	CAVIA	830	R\$3,21	R\$ 2.664,30	Sim	Não



HIPER PAPELARIA LTDA	48.742.147/0001-83	12/12/2024 - 17:47:20	LIKE	LIKE	830	R\$4,70	R\$ 3.901,00	Sim	Não
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:46	MASTER PRINT	MASTER PRINT	830	R\$1,78	R\$ 1.477,40	Sim	Não
EDUARDO CRISTIAN RIBEIRO 91968100253	39.634.410/0001-20	12/12/2024 - 19:29:03	carbrink	carbrink	830	R\$4,25	R\$ 3.527,50	Sim	Sim
GENESIS COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	52.464.779/0001-08	12/12/2024 - 21:21:14	extrator de grampo	yins paper	830	R\$2,50	R\$ 2.075,00	Sim	Não
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:12	AÇO	CAVIA	830	R\$25,00	R\$ 20.750,00	Sim	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:13	EXTRATOR DE GRAMPO	LEO & LEO	830	R\$5,00	R\$ 4.150,00	Sim	Sim
			EXTRATOR GRAMPO, MATE						

LOTE 0001 - ITEM 0018 - FITA ADESIVA CREPE LARGA ROLO. FITA ADESIVA DE PAPELARIA, DE PAPEL CREPE TRATADO E ADESIVADO ,ESPESSURA DE 0,15MM, LARGURA 48MM, COMPRIMENTO DE 45M A 50M NA COR CREME, PARA USO GERAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	11/12/2024 - 11:47:16	FITA ADESIVA CREPE LARGA ROLO	ADELBRAS	8.466	R\$18,00	R\$ 152.388,00	Sim	---
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:06	FIX	FIX	8.466	R\$25,60	R\$ 216.729,60	Sim	---
E. XAVIER CHAVES GUSTAVO & CIA LTDA	03.441.455/0001-30	11/12/2024 - 18:40:54	FITA ADESIVA CREPE LARGA ROLO. FITA ADES	Adere	8.466	R\$8,55	R\$ 72.384,30	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/12/2024 - 18:56:25	"FITA ADESIVA CREPE LARGA ROLO	EUROCEL	8.466	R\$9,43	R\$ 79.834,38	Não	---
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:46	GATTE	GATTE	8.466	R\$5,67	R\$ 48.002,22	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:28:27	ROLOS	ADELBRAS	8.466	R\$7,99	R\$ 67.643,34	Sim	---
A NERES & CIA LTDA	05.255.095/0001-08	12/12/2024 - 18:57:15	FITA ADESIVA	EUROCEL	8.466	R\$15,75	R\$ 133.339,50	Não	---
EDUARDO CRISTIAN RIBEIRO 91968100253	39.634.410/0001-20	12/12/2024 - 20:20:35	adelbras	adelbras	8.466	R\$22,64	R\$ 191.670,24	Sim	---
GENESIS COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	52.464.779/0001-08	12/12/2024 - 21:22:10	fita crepe	adelbras	8.466	R\$10,00	R\$ 84.660,00	Sim	---
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:12	CREPE	TIGRE	8.466	R\$20,00	R\$ 169.320,00	Sim	---
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:13	FITA ADESIVA CREPE LARGA ROLO. FITA ADES	LEO & LEO	8.466	R\$5,00	R\$ 42.330,00	Sim	---

LOTE 0001 - ITEM 0018a - FITA ADESIVA CREPE LARGA ROLO. FITA ADESIVA DE PAPELARIA, DE PAPEL CREPE TRATADO E ADESIVADO ,ESPESSURA DE 0,15MM, LARGURA 48MM, COMPRIMENTO DE 45M A 50M NA COR CREME, PARA USO GERAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	11/12/2024 - 11:47:02	FITA ADESIVA CREPE LARGA ROLO	ADELBRAS	2.822	R\$18,00	R\$ 50.796,00	Sim	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:06	FIX	FIX	2.822	R\$25,60	R\$ 72.243,20	Sim	Não



E. XAVIER CHAVES GUSTAVO & CIA LTDA	03.441.455/0001-30	11/12/2024 - 18:41:39	FITA ADESIVA CREPE LARGA ROLO. FITA ADES	Adere	2.822	R\$8,55	R\$ 24.128,10	Sim	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:28:31	ROLOS	ADELBRAS	2.822	R\$7,99	R\$ 22.547,78	Sim	Não
HIPER PAPELARIA LTDA	48.742.147/0001-83	12/12/2024 - 17:47:57	EMBALANDO	EMBALANDO	2.822	R\$18,00	R\$ 50.796,00	Sim	Não
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:46	GATTE	GATTE	2.822	R\$5,67	R\$ 16.000,74	Sim	Não
EDUARDO CRISTIAN RIBEIRO 91968100253	39.634.410/0001-20	12/12/2024 - 20:21:56	adelbras	adelbras	2.822	R\$22,64	R\$ 63.890,08	Sim	Sim
GENESIS COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	52.464.779/0001-08	12/12/2024 - 21:22:40	fit crepe	adelbras	2.822	R\$10,00	R\$ 28.220,00	Sim	Não
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:12	CREPE	TIGRE	2.822	R\$20,00	R\$ 56.440,00	Sim	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:13	FITA ADESIVA CREPE LARGA ROLO. FITA ADES	LEO & LEO	2.822	R\$5,00	R\$ 14.110,00	Sim	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0019 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE LARGA 45MM. X 45M. FITA DUREX TRANSPARENTE DIMENSÕES MINIMAS DE 50MX45MM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	11/12/2024 - 11:51:42	FITA ADESIVA TRANSPARENTE LARGA	ADELBRAS	8.466	R\$8,00	R\$ 67.728,00	Sim	---
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:06	FIX	FIX	8.466	R\$7,36	R\$ 62.309,76	Sim	---
E. XAVIER CHAVES GUSTAVO & CIA LTDA	03.441.455/0001-30	11/12/2024 - 18:42:18	FITA ADESIVA TRANSPARENTE LARGA 45MM. X	Adere	8.466	R\$5,90	R\$ 49.949,40	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/12/2024 - 18:56:42	"FITA ADESIVA TRANSPARENTE LARGA	ALTAPE	8.466	R\$8,12	R\$ 68.743,92	Não	---
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:46	GATTE	GATTE	8.466	R\$5,67	R\$ 48.002,22	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:28:54	ROLOS	JUSSARA	8.466	R\$6,20	R\$ 52.489,20	Sim	---
A NERES & CIA LTDA	05.255.095/0001-08	12/12/2024 - 18:58:44	FITA ADESIVA	EUROCEL	8.466	R\$9,90	R\$ 83.813,40	Não	---
EDUARDO CRISTIAN RIBEIRO 91968100253	39.634.410/0001-20	12/12/2024 - 20:24:12	atape	atape	8.466	R\$5,80	R\$ 49.102,80	Sim	---
GENESIS COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	52.464.779/0001-08	12/12/2024 - 21:23:55	fit adesiva transparente	adelbras	8.466	R\$4,10	R\$ 34.710,60	Sim	---
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:12	DUREX	PLASTPAR	8.466	R\$17,00	R\$ 143.922,00	Sim	---
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:13	FITA ADESIVA TRANSPARENTE LARGA 45MM. X	LEO & LEO	8.466	R\$5,00	R\$ 42.330,00	Sim	---

LOTE 0001 - ITEM 0019a - FITA ADESIVA TRANSPARENTE LARGA 45MM. X 45M. FITA DUREX TRANSPARENTE DIMENSÕES MINIMAS DE 50MX45MM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	11/12/2024 - 11:51:54	FITA ADESIVA TRANSPARENTE LARGA	ADELBRAS	2.822	R\$8,00	R\$ 22.576,00	Sim	Sim



SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:06	FIX	FIX	2.822	R\$7,36	R\$ 20.769,92	Sim	Não
E. XAVIER CHAVES GUSTAVO & CIA LTDA	03.441.455/0001-30	11/12/2024 - 18:42:58	FITA ADESIVA TRANSPARENTE LARGA 45MM. X	Adere	2.822	R\$5,90	R\$ 16.649,80	Sim	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:29:00	ROLOS	JUSSARA	2.822	R\$6,20	R\$ 17.496,40	Sim	Não
HIPER PAPELARIA LTDA	48.742.147/0001-83	12/12/2024 - 17:48:37	EMBALANDO	E	2.822	R\$5,00	R\$ 14.110,00	Sim	Não
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:46	GATTE	GATTE	2.822	R\$5,67	R\$ 16.000,74	Sim	Não
EDUARDO CRISTIAN RIBEIRO 91968100253	39.634.410/0001-20	12/12/2024 - 20:24:31	atape	atape	2.822	R\$5,80	R\$ 16.367,60	Sim	Sim
GENESIS COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	52.464.779/0001-08	12/12/2024 - 21:24:22	fita adesiva transparente	adelbras	2.822	R\$4,10	R\$ 11.570,20	Sim	Não
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:12	DUREX	PLASTPAR	2.822	R\$17,00	R\$ 47.974,00	Sim	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:13	FITA ADESIVA TRANSPARENTE LARGA 45MM. X	LEO & LEO	2.822	R\$5,00	R\$ 14.110,00	Sim	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0020 - FITA CREPE ESTREITA. FITA ADESIVA DE PAPELARIA, DE PAPEL CREPE TRATADO E ADESIVADO ,ESPESSURA DE 0,15MM, LARGURA 18MM, COMPRIMENTO DE 45M A 50M NA COR CREME, PARA USO GERAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	11/12/2024 - 11:55:33	FITA CREPE ESTREITA	ADELBRAS	2.988	R\$6,00	R\$ 17.928,00	Sim	---
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:06	FIX	FIX	2.988	R\$9,60	R\$ 28.684,80	Sim	---
E. XAVIER CHAVES GUSTAVO & CIA LTDA	03.441.455/0001-30	11/12/2024 - 18:43:37	FITA CREPE ESTREITA. FITA ADESIVA DE PAP	Adere	2.988	R\$4,55	R\$ 13.595,40	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/12/2024 - 18:56:56	"FITA CREPE ESTREITA	EUROCEL	2.988	R\$6,65	R\$ 19.870,20	Não	---
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:46	GATTE	GATTE	2.988	R\$10,80	R\$ 32.270,40	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:29:27	ROLOS	TEKBOND	2.988	R\$5,09	R\$ 15.208,92	Sim	---
A NERES & CIA LTDA	05.255.095/0001-08	12/12/2024 - 18:59:21	FITA CREPE	EUROCEL	2.988	R\$5,60	R\$ 16.732,80	Não	---
GENESIS COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	52.464.779/0001-08	12/12/2024 - 21:42:26	fita crepe	adelbras	2.988	R\$4,10	R\$ 12.250,80	Sim	---
EDUARDO CRISTIAN RIBEIRO 91968100253	39.634.410/0001-20	12/12/2024 - 22:33:37	adelbras	adelbras	2.988	R\$8,67	R\$ 25.905,96	Sim	---
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:12	CREPE	TIGRE	2.988	R\$17,50	R\$ 52.290,00	Sim	---
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:13	FITA CREPE ESTREITA. FITA ADESIVA DE PAP	LEO & LEO	2.988	R\$5,00	R\$ 14.940,00	Sim	---

LOTE 0001 - ITEM 0020a - FITA CREPE ESTREITA. FITA ADESIVA DE PAPELARIA, DE PAPEL CREPE TRATADO E ADESIVADO ,ESPESSURA DE 0,15MM, LARGURA 18MM, COMPRIMENTO DE 45M A 50M NA COR CREME, PARA USO GERAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
------------	----------	------	--------	-------------------	------	-------	-------------	-------------	-----------------



ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	11/12/2024 - 11:55:29	FITA CREPE ESTREITA F	ADELBRAS	996	R\$6,00	R\$ 5.976,00	Sim	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:06	FIX	FIX	996	R\$9,60	R\$ 9.561,60	Sim	Não
E. XAVIER CHAVES GUSTAVO & CIA LTDA	03.441.455/0001-30	11/12/2024 - 18:44:16	FITA CREPE ESTREITA. FITA ADESIVA DE PAP	Adere	996	R\$4,55	R\$ 4.531,80	Sim	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:29:30	ROLOS	TEKBOND	996	R\$5,09	R\$ 5.069,64	Sim	Não
HIPER PAPELARIA LTDA	48.742.147/0001-83	12/12/2024 - 17:51:40	EMBALANDO	EMBALANDO	996	R\$5,35	R\$ 5.328,60	Sim	Não
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:46	GATTE	GATTE	996	R\$10,80	R\$ 10.756,80	Sim	Não
GENESIS COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	52.464.779/0001-08	12/12/2024 - 21:24:39	fita crepe	adelbras	996	R\$4,50	R\$ 4.482,00	Sim	Não
EDUARDO CRISTIAN RIBEIRO 91968100253	39.634.410/0001-20	12/12/2024 - 22:34:18	adelbras	adelbras	996	R\$8,67	R\$ 8.635,32	Sim	Sim
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:12	CREPE	TIGRE	996	R\$17,50	R\$ 17.430,00	Sim	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:13	FITA CREPE ESTREITA. FITA ADESIVA DE PAP	LEO & LEO	996	R\$5,00	R\$ 4.980,00	Sim	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0021 - GRAMPEADOR TIPO ALICATE. GRAMPEADOR TIPO ALICATE, MATERIAL METAL CROMADO COM PEGADA EMBORRACHADA NAS DUAS EXTREMIDADES, ERGONÔMICO, ABERTURA DO PENTE ATRAVÉS DE BOTÃO TRASEIRO, CAPACIDADE DO TRILHO 100 GRAMOS DE 26/6, FIXAÇÃO DE ATÉ 20 FOLHAS, 15,5 CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	11/12/2024 - 11:57:31	GRAMPEADOR TIPO ALICATE	jocar office	623	R\$40,00	R\$ 24.920,00	Sim	---
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:06	YINS	YINS	623	R\$54,08	R\$ 33.691,84	Sim	---
E. XAVIER CHAVES GUSTAVO & CIA LTDA	03.441.455/0001-30	11/12/2024 - 18:46:38	GRAMPEADOR TIPO ALICATE. GRAMPEADOR TIPO	Jocar Office	623	R\$23,90	R\$ 14.889,70	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/12/2024 - 18:57:13	"GRAMPEADOR TIPO ALICATE	JOCAR OFFICE	623	R\$69,32	R\$ 43.186,36	Não	---
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:46	GRAMPLINE	GRAMPLINE	623	R\$48,60	R\$ 30.277,80	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:29:56	UNIDADES	KAZ	623	R\$48,22	R\$ 30.041,06	Sim	---
A NERES & CIA LTDA	05.255.095/0001-08	12/12/2024 - 19:00:17	GRAMPEADOR IPO ALICATE	MASTERPRINT	623	R\$34,90	R\$ 21.742,70	Não	---
GENESIS COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	52.464.779/0001-08	12/12/2024 - 21:27:37	grampeador alicate	yins paper	623	R\$20,00	R\$ 12.460,00	Sim	---
EDUARDO CRISTIAN RIBEIRO 91968100253	39.634.410/0001-20	12/12/2024 - 22:47:28	jocar	jocar	623	R\$56,08	R\$ 34.937,84	Sim	---
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:12	METAL CROMADO	JOCAR	623	R\$45,60	R\$ 28.408,80	Sim	---
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:13	GRAMPEADOR TIPO ALICATE. GRAMPEADOR TIPO	LEO & LEO	623	R\$5,00	R\$ 3.115,00	Sim	---

LOTE 0001 - ITEM 0021a - GRAMPEADOR TIPO ALICATE. GRAMPEADOR TIPO ALICATE, MATERIAL METAL CROMADO



COM PEGADA EMBORRACHADA NAS DUAS EXTREMIDADES, ERGONÔMICO, ABERTURA DO PENTE ATRAVÉS DE BOTÃO TRASEIRO, CAPACIDADE DO TRILHO 100 GRAMPOS DE 26/6, FIXAÇÃO DE ATÉ 20 FOLHAS, 15,5 CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	11/12/2024 - 11:57:35	GRAMPEADOR TIPO ALICATE	jocar office	207	R\$40,00	R\$ 8.280,00	Sim	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:07	YINS	YINS	207	R\$54,08	R\$ 11.194,56	Sim	Não
E. XAVIER CHAVES GUSTAVO & CIA LTDA	03.441.455/0001-30	11/12/2024 - 18:46:58	GRAMPEADOR TIPO ALICATE. GRAMPEADOR TIPO	Jocar Office	207	R\$23,90	R\$ 4.947,30	Sim	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:29:58	UNIDADES	KAZ	207	R\$48,22	R\$ 9.981,54	Sim	Não
HIPER PAPELARIA LTDA	48.742.147/0001-83	12/12/2024 - 17:53:43	MAPED	MAPED	207	R\$94,41	R\$ 19.542,87	Sim	Não
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:46	GRAMPLINE	GRAMPLINE	207	R\$48,60	R\$ 10.060,20	Sim	Não
GENESIS COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	52.464.779/0001-08	12/12/2024 - 21:27:31	grampeador	yins paper	207	R\$20,00	R\$ 4.140,00	Sim	Não
EDUARDO CRISTIAN RIBEIRO 91968100253	39.634.410/0001-20	12/12/2024 - 22:48:00	jocar	jocar	207	R\$56,08	R\$ 11.608,56	Sim	Sim
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:12	METAL CROMADO	JOCAR	207	R\$45,60	R\$ 9.439,20	Sim	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:13	GRAMPEADOR TIPO ALICATE. GRAMPEADOR TIPO	LEO & LEO	207	R\$5,00	R\$ 1.035,00	Sim	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0022 - GRAMPO 23/1 COM 2.500 UNDS. GRAMPO PARA GRAMPEADOR, GALVANIZADO, MEDINDO 23/1

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	11/12/2024 - 13:09:13	GRAMPO 23/1 COM 2.500 UNDS	bachí	1.245	R\$40,00	R\$ 49.800,00	Sim	---
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:07	GRAMP	GRAMP	1.245	R\$41,28	R\$ 51.393,60	Sim	---
E. XAVIER CHAVES GUSTAVO & CIA LTDA	03.441.455/0001-30	11/12/2024 - 18:47:44	GRAMPO 23/1 COM 2.500 UNDS. GRAMPO PARA	Jocar Office	1.245	R\$5,60	R\$ 6.972,00	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/12/2024 - 18:57:31	"GRAMPO 23/1 COM 2.500 UNDS	JOKER	1.245	R\$20,59	R\$ 25.634,55	Não	---
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:46	BACCHI	BACCHI	1.245	R\$8,15	R\$ 10.146,75	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:30:20	CAIXAS	ACC	1.245	R\$13,43	R\$ 16.720,35	Sim	---
A NERES & CIA LTDA	05.255.095/0001-08	12/12/2024 - 19:01:50	GRAMPO 23/1	MASTERPRINT	1.245	R\$11,20	R\$ 13.944,00	Não	---
GENESIS COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	52.464.779/0001-08	12/12/2024 - 21:28:57	grampo	brw	1.245	R\$3,10	R\$ 3.859,50	Sim	---
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:12	GALVANIZADO	CIS	1.245	R\$15,00	R\$ 18.675,00	Sim	---
EDUARDO CRISTIAN RIBEIRO 91968100253	39.634.410/0001-20	12/12/2024 - 22:56:23	jocar	jocar	1.245	R\$22,40	R\$ 27.888,00	Sim	---
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:13	GRAMPO 23/1 COM 2.500 UNDS. GRAMPO PARA	LEO & LEO	1.245	R\$5,00	R\$ 6.225,00	Sim	---



LOTE 0001 - ITEM 0022a - GRAMPO 23/1 COM 2.500 UNDS. GRAMPO PARA GRAMPEADOR, GALVANIZADO, MEDINDO 23/1

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	11/12/2024 - 13:09:17	GRAMPO 23/1 COM 2.500 UNDS	bachi	415	R\$40,00	R\$ 16.600,00	Sim	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:07	GRAMPO	GRAMPO	415	R\$41,28	R\$ 17.131,20	Sim	Não
E. XAVIER CHAVES GUSTAVO & CIA LTDA	03.441.455/0001-30	11/12/2024 - 18:48:18	GRAMPO 23/1 COM 2.500 UNDS. GRAMPO PARA	Jocar Office	415	R\$5,60	R\$ 2.324,00	Sim	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:30:23	CAIXAS	ACC	415	R\$13,43	R\$ 5.573,45	Sim	Não
HIPER PAPELARIA LTDA	48.742.147/0001-83	12/12/2024 - 17:54:41	BACCHI	BACCHI	415	R\$7,00	R\$ 2.905,00	Sim	Não
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:46	BACCHI	BACCHI	415	R\$8,15	R\$ 3.382,25	Sim	Não
GENESIS COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	52.464.779/0001-08	12/12/2024 - 21:29:12	grampo	brw	415	R\$3,10	R\$ 1.286,50	Sim	Não
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:12	GALVANIZADO	CIS	415	R\$15,00	R\$ 6.225,00	Sim	Sim
EDUARDO CRISTIAN RIBEIRO 91968100253	39.634.410/0001-20	12/12/2024 - 22:57:11	jocar	jocar	415	R\$22,40	R\$ 9.296,00	Sim	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:13	GRAMPO 23/1 COM 2.500 UNDS. GRAMPO PARA	LEO & LEO	415	R\$5,00	R\$ 2.075,00	Sim	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0023 - GRAMPO 26/6 COM 5000 UNDS. GRAMPO PARA GRAMPEADOR, GALVANIZADO, MEDINDO 26/6.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	11/12/2024 - 13:11:18	GRAMPO 26/6 COM 5000 UNDS	jocar office	1.245	R\$14,00	R\$ 17.430,00	Sim	---
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:07	MAXPRINT	MAXPRINT	1.245	R\$8,64	R\$ 10.756,80	Sim	---
E. XAVIER CHAVES GUSTAVO & CIA LTDA	03.441.455/0001-30	11/12/2024 - 18:49:21	GRAMPO 26/6 COM 5000 UNDS. GRAMPO PARA G	Jocar Office	1.245	R\$5,60	R\$ 6.972,00	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/12/2024 - 18:59:02	"GRAMPO 26/6 COM 5000 UNDS	ACC	1.245	R\$11,59	R\$ 14.429,55	Não	---
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:46	BACCHI	BACCHI	1.245	R\$4,21	R\$ 5.241,45	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:30:47	CAIXAS	BRW	1.245	R\$8,57	R\$ 10.669,65	Sim	---
A NERES & CIA LTDA	05.255.095/0001-08	12/12/2024 - 19:02:49	GRAMPO 26/6	MASTERPRINT	1.245	R\$8,90	R\$ 11.080,50	Não	---
GENESIS COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	52.464.779/0001-08	12/12/2024 - 21:28:36	grampo grampeador	brw	1.245	R\$3,80	R\$ 4.731,00	Sim	---
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:12	GALVANIZADO	CIS	1.245	R\$10,00	R\$ 12.450,00	Sim	---
EDUARDO CRISTIAN RIBEIRO 91968100253	39.634.410/0001-20	13/12/2024 - 07:49:11	Jocar	Jocar	1.245	R\$12,65	R\$ 15.749,25	Sim	---
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:13	GRAMPO 26/6 COM 5000 UNDS. GRAMPO PARA G	LEO & LEO	1.245	R\$5,00	R\$ 6.225,00	Sim	---



LOTE 0001 - ITEM 0023a - GRAMPO 26/6 COM 5000 UNDS. GRAMPO PARA GRAMPEADOR, GALVANIZADO, MEDINDO 26/6.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	11/12/2024 - 13:11:12	GRAMPO 26/6 COM 5000 UNDS	joccar office	415	R\$14,00	R\$ 5.810,00	Sim	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:07	MAXPRINT	MAXPRINT	415	R\$8,64	R\$ 3.585,60	Sim	Não
E. XAVIER CHAVES GUSTAVO & CIA LTDA	03.441.455/0001-30	11/12/2024 - 18:49:59	GRAMPO 26/6 COM 5000 UNDS. GRAMPO PARA G	Jocar Office	415	R\$5,60	R\$ 2.324,00	Sim	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:30:52	CAIXAS	BRW	415	R\$8,57	R\$ 3.556,55	Sim	Não
HIPER PAPELARIA LTDA	48.742.147/0001-83	12/12/2024 - 17:59:05	BACCHI	BACCHI	415	R\$12,00	R\$ 4.980,00	Sim	Não
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:46	BACCHI	BACCHI	415	R\$4,21	R\$ 1.747,15	Sim	Não
GENESIS COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	52.464.779/0001-08	12/12/2024 - 21:29:34	grampo grampeador	brw	415	R\$3,80	R\$ 1.577,00	Sim	Não
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:12	GALVANIZADO	CIS	415	R\$10,00	R\$ 4.150,00	Sim	Sim
EDUARDO CRISTIAN RIBEIRO 91968100253	39.634.410/0001-20	13/12/2024 - 07:50:27	Jocar	Jocar	415	R\$12,65	R\$ 5.249,75	Sim	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:13	GRAMPO 26/6 COM 5000 UNDS. GRAMPO PARA G	LEO & LEO	415	R\$5,00	R\$ 2.075,00	Sim	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0024 - LAPIS PLASTICO PRETO HB 144X1. LÁPIS PRETO, MATERIAL CORPO MADEIRA, DIÂMETRO CARGA 2 MM, DUREZA CARGA 2B, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM BORRACHA APAGADORA, MATERIAL CARGA GRAFITE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	11/12/2024 - 13:13:32	LAPIS PLASTICO PRETO HB 144X1	leo e leo	2.988	R\$55,00	R\$ 164.340,00	Sim	---
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:07	YINS	YINS	2.988	R\$170,43	R\$ 509.244,84	Sim	---
E. XAVIER CHAVES GUSTAVO & CIA LTDA	03.441.455/0001-30	11/12/2024 - 18:51:05	LAPIS PLASTICO PRETO HB 144X1. LÁPIS PRE	leo e leo	2.988	R\$106,30	R\$ 317.624,40	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/12/2024 - 18:59:36	"LAPIS PLASTICO PRETO HB 144X1	JANDAINHA	2.988	R\$77,12	R\$ 230.434,56	Não	---
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:46	LYKE	LYKE	2.988	R\$44,06	R\$ 131.651,28	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:31:16	CAIXAS	BRW	2.988	R\$61,70	R\$ 184.359,60	Sim	---
A NERES & CIA LTDA	05.255.095/0001-08	12/12/2024 - 19:03:37	LAPIS PLASTICO PRETO	LEONORA	2.988	R\$64,60	R\$ 193.024,80	Não	---
GENESIS COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	52.464.779/0001-08	12/12/2024 - 21:30:36	lápiz preto	yins paper	2.988	R\$55,00	R\$ 164.340,00	Sim	---
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:12	GRAFITE	LEO&LEO	2.988	R\$80,00	R\$ 239.040,00	Sim	---
EDUARDO CRISTIAN RIBEIRO 91968100253	39.634.410/0001-20	13/12/2024 - 07:52:06	Jocar	Jocar	2.988	R\$63,27	R\$ 189.050,76	Sim	---



SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:13	LAPIS PLASTICO PRETO HB 144X1. LÁPIS PRE	LEO & LEO	2.988	R\$5,00	R\$ 14.940,00	Sim	---
------------------------------	--------------------	-----------------------	--	-----------	-------	---------	---------------	-----	-----

LOTE 0001 - ITEM 0024a - LAPIS PLASTICO PRETO HB 144X1. LÁPIS PRETO, MATERIAL CORPO MADEIRA, DIÂMETRO CARGA 2 MM, DUREZA CARGA 2B, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM BORRACHA APAGADORA, MATERIAL CARGA GRAFITE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	11/12/2024 - 13:13:36	LAPIS PLASTICO PRETO HB 144X1	leo e leo	996	R\$55,00	R\$ 54.780,00	Sim	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:07	YINS	YINS	996	R\$170,43	R\$ 169.748,28	Sim	Não
E. XAVIER CHAVES GUSTAVO & CIA LTDA	03.441.455/0001-30	11/12/2024 - 18:51:44	LAPIS PLASTICO PRETO HB 144X1. LÁPIS PRE	leo e leo	996	R\$106,30	R\$ 105.874,80	Sim	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:31:20	CAIXAS	BRW	996	R\$61,70	R\$ 61.453,20	Sim	Não
HIPER PAPELARIA LTDA	48.742.147/0001-83	12/12/2024 - 17:59:22	GATH	GATH	996	R\$87,50	R\$ 87.150,00	Sim	Não
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:46	LYKE	LYKE	996	R\$44,06	R\$ 43.883,76	Sim	Não
GENESIS COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	52.464.779/0001-08	12/12/2024 - 21:30:55	lápiz preto	yins paper	996	R\$55,00	R\$ 54.780,00	Sim	Não
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:12	GRAFITE	LEO&LEO	996	R\$80,00	R\$ 79.680,00	Sim	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:14	LAPIS PLASTICO PRETO HB 144X1. LÁPIS PRE	LEO & LEO	996	R\$5,00	R\$ 4.980,00	Sim	Sim
EDUARDO CRISTIAN RIBEIRO 91968100253	39.634.410/0001-20	13/12/2024 - 07:53:33	Jocar	Jocar	996	R\$63,27	R\$ 63.016,92	Sim	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0025 - LIVRO ATA C/ 50 FOLHAS. LIVRO ATA, MATERIAL PAPEL SULFITE, QUANTIDADE FOLHAS 50 UN, GRAMATURA 56 G/ M2, COMPRIMENTO 300 MM, LARGURA 206 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CAPA DURA; FOLHAS NUMERADAS E PAUTADAS, PACOTE COM 10 UNIDADES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	11/12/2024 - 13:15:46	LIVRO ATA C/ 50 FOLHAS LIVRO	sao domingos	623	R\$16,00	R\$ 9.968,00	Sim	---
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:07	PAGINA	PAGINA	623	R\$18,88	R\$ 11.762,24	Sim	---
E. XAVIER CHAVES GUSTAVO & CIA LTDA	03.441.455/0001-30	11/12/2024 - 18:52:37	LIVRO ATA C/ 50 FOLHAS. LIVRO ATA, MATER	SAO DOMINGO	623	R\$13,65	R\$ 8.503,95	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/12/2024 - 18:59:48	"LIVRO ATA C/ 50 FOLHAS	JANDAIA	623	R\$18,03	R\$ 11.232,69	Não	---
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:46	SÃO DOMINGOS	SÃO DOMINGOS	623	R\$119,70	R\$ 74.573,10	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:31:51	UNIDADES	TILIBRA	623	R\$13,80	R\$ 8.597,40	Sim	---
A NERES & CIA LTDA	05.255.095/0001-08	12/12/2024 - 19:04:47	LIVRO ATA	TILIBRA	623	R\$129,00	R\$ 80.367,00	Não	---
GENESIS COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	52.464.779/0001-08	12/12/2024 - 21:31:41	livro ata	tilibra	623	R\$12,50	R\$ 7.787,50	Sim	---
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:12	CAPA DURA	SÃO DOMINGOS	623	R\$19,00	R\$ 11.837,00	Sim	---



SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:14	LIVRO ATA C/ 50 FOLHAS. LIVRO ATA, MATER	LEO & LEO	623	R\$5,00	R\$ 3.115,00	Sim	---
EDUARDO CRISTIAN RIBEIRO 91968100253	39.634.410/0001-20	13/12/2024 - 07:55:55	Livro ata	Livro ata	623	R\$29,12	R\$ 18.141,76	Sim	---

LOTE 0001 - ITEM 0025a - LIVRO ATA C/ 50 FOLHAS. LIVRO ATA, MATERIAL PAPEL SULFITE, QUANTIDADE FOLHAS 50 UN, GRAMATURA 56 G/ M2, COMPRIMENTO 300 MM, LARGURA 206 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CAPA DURA; FOLHAS NUMERADAS E PAUTADAS, PACOTE COM 10 UNIDADES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	11/12/2024 - 13:15:53	LIVRO ATA C/ 50 FOLHAS	sao domingos	207	R\$16,00	R\$ 3.312,00	Sim	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:07	PAGINA	PAGINA	207	R\$18,88	R\$ 3.908,16	Sim	Não
E. XAVIER CHAVES GUSTAVO & CIA LTDA	03.441.455/0001-30	11/12/2024 - 18:53:15	LIVRO ATA C/ 50 FOLHAS. LIVRO ATA, MATER	SAO DOMINGO	207	R\$13,65	R\$ 2.825,55	Sim	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:31:54	UNIDADES	TILIBRA	207	R\$13,80	R\$ 2.856,60	Sim	Não
HIPER PAPELARIA LTDA	48.742.147/0001-83	12/12/2024 - 18:00:13	TILIBRA	TILIBRA	207	R\$15,22	R\$ 3.150,54	Sim	Não
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:46	SÃO DOMINGOS	SÃO DOMINGOS	207	R\$119,70	R\$ 24.777,90	Sim	Não
GENESIS COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	52.464.779/0001-08	12/12/2024 - 21:31:56	livro ata	tilibra	207	R\$12,50	R\$ 2.587,50	Sim	Não
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:12	CAPA DURA	SÃO DOMINGOS	207	R\$19,00	R\$ 3.933,00	Sim	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:14	LIVRO ATA C/ 50 FOLHAS. LIVRO ATA, MATER	LEO & LEO	207	R\$5,00	R\$ 1.035,00	Sim	Sim
EDUARDO CRISTIAN RIBEIRO 91968100253	39.634.410/0001-20	13/12/2024 - 07:56:48	Livro ata	Livro ata	207	R\$29,12	R\$ 6.027,84	Sim	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0026 - MARCA TEXTO CORES VARIADAS CX. C/12 UNDS. CANETA MARCA TEXTO, MATERIAL PLÁSTICO, PONTA CHANFRADA PARA MARCAR COM LINHA GROSSA OU SUBLINHAR COM LINHA FINA, CORES VARIADAS, TIPO PONTA FLUORESCENTE, TINTA À BASE DE ÁGUA SEM CHEIRO. CAIXA COM 12 UNIDADES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	11/12/2024 - 13:17:30	MARCA TEXTO CORES VARIADAS CX. C/12 UNDS	joccar office	1.868	R\$40,00	R\$ 74.720,00	Sim	---
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:07	MAZZTER	MAZZTER	1.868	R\$19,97	R\$ 37.303,96	Sim	---
E. XAVIER CHAVES GUSTAVO & CIA LTDA	03.441.455/0001-30	11/12/2024 - 18:53:48	MARCA TEXTO CORES VARIADAS CX. C/12 UNDS	leo e leo	1.868	R\$16,35	R\$ 30.541,80	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/12/2024 - 19:00:05	"MARCA TEXTO CORES VARIADAS CX. C/12 UND	MASTERPRINT	1.868	R\$36,80	R\$ 68.742,40	Não	---
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:46	LYKE	LYKE	1.868	R\$11,52	R\$ 21.519,36	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:32:19	CAIXAS	BRW	1.868	R\$25,60	R\$ 47.820,80	Sim	---
A NERES & CIA LTDA	05.255.095/0001-08	12/12/2024 - 19:08:28	MARCA TEXTO	MASTERPRINT	1.868	R\$19,35	R\$ 36.145,80	Não	---



GENESIS COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	52.464.779/0001-08	12/12/2024 - 21:32:44	marca texto	yins paper	1.868	R\$18,80	R\$ 35.118,40	Sim	---
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:12	PLASTICO	KAZ	1.868	R\$30,00	R\$ 56.040,00	Sim	---
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:14	MARCA TEXTO CORES VARIADAS CX. C/12 UNDS	LEO & LEO	1.868	R\$30,00	R\$ 56.040,00	Sim	---
EDUARDO CRISTIAN RIBEIRO 91968100253	39.634.410/0001-20	13/12/2024 - 07:59:32	Jocar	Jocar	1.868	R\$30,60	R\$ 57.160,80	Sim	---

LOTE 0001 - ITEM 0026a - MARCA TEXTO CORES VARIADAS CX. C/12 UNDS. CANETA MARCA TEXTO, MATERIAL PLÁSTICO, PONTA CHANFRADA PARA MARCAR COM LINHA GROSSA OU SUBLINHAR COM LINHA FINA, CORES VARIADAS, TIPO PONTA FLUORESCENTE, TINTA À BASE DE ÁGUA SEM CHEIRO. CAIXA COM 12 UNIDADES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	11/12/2024 - 13:17:34	MARCA TEXTO CORES VARIADAS CX. C/12 UNDS	jocar office	622	R\$40,00	R\$ 24.880,00	Sim	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:07	MAZZTER	MAZZTER	622	R\$19,97	R\$ 12.421,34	Sim	Não
E. XAVIER CHAVES GUSTAVO & CIA LTDA	03.441.455/0001-30	11/12/2024 - 18:54:38	MARCA TEXTO CORES VARIADAS CX. C/12 UNDS	leo e leo	622	R\$16,35	R\$ 10.169,70	Sim	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:32:22	CAIXAS	BRW	622	R\$25,60	R\$ 15.923,20	Sim	Não
HIPER PAPELARIA LTDA	48.742.147/0001-83	12/12/2024 - 18:01:02	CIS	CIS	622	R\$22,00	R\$ 13.684,00	Sim	Não
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:46	LYKE	LYKE	622	R\$11,52	R\$ 7.165,44	Sim	Não
GENESIS COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	52.464.779/0001-08	12/12/2024 - 21:33:04	marca texto	yins paper	622	R\$18,80	R\$ 11.693,60	Sim	Não
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:12	PLASTICO	KAZ	622	R\$30,00	R\$ 18.660,00	Sim	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:14	MARCA TEXTO CORES VARIADAS CX. C/12 UNDS	LEO & LEO	622	R\$30,00	R\$ 18.660,00	Sim	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0027 - PASTA ARQUIVO MORTO. CAIXA ARQUIVO, MATERIAL PLÁSTICO CORRUGADO FLEXÍVEL, DIMENSÕES 340 X 240 X 130, COR CONFORME SOLICITADO PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ESPESSURA 2MM, APLICAÇÃO ARQUIVAMENTO DE DOCUMENTOS, UNIDADE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	11/12/2024 - 13:19:56	PASTA ARQUIVO MORTO	polibras	4.980	R\$10,00	R\$ 49.800,00	Sim	---
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:07	POLYCART	POLYCART	4.980	R\$12,48	R\$ 62.150,40	Sim	---
E. XAVIER CHAVES GUSTAVO & CIA LTDA	03.441.455/0001-30	11/12/2024 - 18:55:30	PASTA ARQUIVO MORTO. CAIXA ARQUIVO, MATE	Polibraz	4.980	R\$6,10	R\$ 30.378,00	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/12/2024 - 19:00:24	"PASTA ARQUIVO MORTO	POLIBRAS	4.980	R\$12,16	R\$ 60.556,80	Não	---
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:47	CARTONALE	CARTONALE	4.980	R\$4,54	R\$ 22.609,20	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:32:50	UNIDADES	DELLO	4.980	R\$9,10	R\$ 45.318,00	Sim	---



A NERES & CIA LTDA	05.255.095/0001-08	12/12/2024 - 19:09:21	PASTA ARQUIVO MORTO	POLIBRAS	4.980	R\$7,40	R\$ 36.852,00	Não	---
GENESIS COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	52.464.779/0001-08	12/12/2024 - 21:42:02	pasta arquivo	dello	4.980	R\$7,00	R\$ 34.860,00	Sim	---
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:13	PLASTICO CORRUGADO	DELLO	4.980	R\$23,00	R\$ 114.540,00	Sim	---
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:14	PASTA ARQUIVO MORTO. CAIXA ARQUIVO, MATE	LEO & LEO	4.980	R\$20,00	R\$ 99.600,00	Sim	---

LOTE 0001 - ITEM 0027a - PASTA ARQUIVO MORTO. CAIXA ARQUIVO, MATERIAL PLÁSTICO CORRUGADO FLEXÍVEL, DIMENSÕES 340 X 240 X 130, COR CONFORME SOLICITADO PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ESPESSURA 2MM, APLICAÇÃO ARQUIVAMENTO DE DOCUMENTOS, UNIDADE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	11/12/2024 - 13:19:43	PASTA ARQUIVO MORTO	polibras	1.660	R\$10,00	R\$ 16.600,00	Sim	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:07	POLYCART	POLYCART	1.660	R\$12,48	R\$ 20.716,80	Sim	Não
E. XAVIER CHAVES GUSTAVO & CIA LTDA	03.441.455/0001-30	11/12/2024 - 18:56:03	PASTA ARQUIVO MORTO. CAIXA ARQUIVO, MATE	Polibraz	1.660	R\$6,10	R\$ 10.126,00	Sim	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:32:53	UNIDADES	DELLO	1.660	R\$9,10	R\$ 15.106,00	Sim	Não
HIPER PAPELARIA LTDA	48.742.147/0001-83	12/12/2024 - 18:01:45	DELLO	DELLO	1.660	R\$10,75	R\$ 17.845,00	Sim	Não
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:47	CARTONALE	CARTONALE	1.660	R\$4,54	R\$ 7.536,40	Sim	Não
GENESIS COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	52.464.779/0001-08	12/12/2024 - 21:33:29	pasta arquivo morto	dello	1.660	R\$6,50	R\$ 10.790,00	Sim	Não
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:13	PLASTICO CORRUGADO	DELLO	1.660	R\$23,00	R\$ 38.180,00	Sim	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:14	PASTA ARQUIVO MORTO. CAIXA ARQUIVO, MATE	LEO & LEO	1.660	R\$20,00	R\$ 33.200,00	Sim	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0028 - PASTA C/ CANALETA A4. CORES VARIADAS - MATERIAL LEVE, ATÓXICO, RESISTENTE E 100% RECICLÁVEL, NÃO ADERE AO IMPRESSO (ANTI ESTATICO), CAPACIDADE: ATÉ 30 FOLHAS DE 75G/M².

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	11/12/2024 - 13:21:39	PASTA C/ CANALETA A4 CORES VARIADAS	acp	498	R\$4,00	R\$ 1.992,00	Sim	---
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:07	ACP	ACP	498	R\$7,04	R\$ 3.505,92	Sim	---
E. XAVIER CHAVES GUSTAVO & CIA LTDA	03.441.455/0001-30	11/12/2024 - 18:57:46	PASTA C/ CANALETA A4. CORES VARIADAS - MA	ACP	498	R\$2,87	R\$ 1.429,26	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/12/2024 - 19:00:37	"PASTA C/ CANALETA A4	ACP	498	R\$7,39	R\$ 3.680,22	Não	---
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:47	POLIBRAS	POLIBRAS	498	R\$6,48	R\$ 3.227,04	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:33:19	UNIDADES	ACP	498	R\$5,47	R\$ 2.724,06	Sim	---
A NERES & CIA LTDA	05.255.095/0001-08	12/12/2024 - 19:10:33	PASTA C/ CANALETA	POLIBRAS	498	R\$6,50	R\$ 3.237,00	Não	---



GENESIS COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	52.464.779/0001-08	12/12/2024 - 21:35:07	pasta c canaleta	polibras	498	R\$3,50	R\$ 1.743,00	Sim	---
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:13	C CANALETA	ACP	498	R\$11,00	R\$ 5.478,00	Sim	---
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:14	PASTA C/ CANALETA A4.CORES VARIADAS - MA	LEO & LEO	498	R\$5,00	R\$ 2.490,00	Sim	---

LOTE 0001 - ITEM 0028a - PASTA C/ CANALETA A4.CORES VARIADAS - MATERIAL LEVE, ATÓXICO, RESISTENTE E 100% RECICLÁVEL,NÃO ADERE AO IMPRESSO(ANTI ESTATICO) , CAPACIDADE: ATÉ 30 FOLHAS DE 75G/M².

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	11/12/2024 - 13:21:44	PASTA C/ CANALETA A4 CORES VARIADAS	acp	166	R\$4,00	R\$ 664,00	Sim	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:07	ACP	ACP	166	R\$7,04	R\$ 1.168,64	Sim	Não
E. XAVIER CHAVES GUSTAVO & CIA LTDA	03.441.455/0001-30	11/12/2024 - 18:58:19	PASTA C/ CANALETA A4.CORES VARIADAS - MA	ACP	166	R\$2,87	R\$ 476,42	Sim	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:33:22	UNIDADES	ACP	166	R\$5,47	R\$ 908,02	Sim	Não
HIPER PAPELARIA LTDA	48.742.147/0001-83	12/12/2024 - 18:02:44	DELLO	DELLO	166	R\$4,30	R\$ 713,80	Sim	Não
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:47	POLIBRAS	POLIBRAS	166	R\$6,48	R\$ 1.075,68	Sim	Não
GENESIS COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	52.464.779/0001-08	12/12/2024 - 21:35:21	pasta com canaleta	polibras	166	R\$3,50	R\$ 581,00	Sim	Não
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:13	C CANALETA	ACP	166	R\$11,00	R\$ 1.826,00	Sim	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:14	PASTA C/ CANALETA A4.CORES VARIADAS - MA	LEO & LEO	166	R\$5,00	R\$ 830,00	Sim	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0029 - PASTA CATÁLOGO 100FLS. PASTA PLÁSTICA TIPO CATÁLOGO, COM VISOR, COM 04 PARAFUSOS DE METAL E 100 FOLHAS DE PLÁSTICO REFORÇADO (0,10MM), COR PRETA, 350X255MM, LOMBO LARGO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	11/12/2024 - 13:23:29	PASTA CATÁLOGO 100FLS	acp	4.980	R\$45,00	R\$ 224.100,00	Sim	---
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:07	ACP	ACP	4.980	R\$41,28	R\$ 205.574,40	Sim	---
E. XAVIER CHAVES GUSTAVO & CIA LTDA	03.441.455/0001-30	11/12/2024 - 18:58:55	PASTA CATÁLOGO 100FLS. PASTA PLÁSTICA TI	ACP	4.980	R\$23,55	R\$ 117.279,00	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/12/2024 - 19:00:53	"PASTA CATÁLOGO 100FLS	ACP	4.980	R\$36,98	R\$ 184.160,40	Não	---
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:47	ACP	ACP	4.980	R\$15,50	R\$ 77.190,00	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:33:49	UNIDADES	DELLO	4.980	R\$29,59	R\$ 147.358,20	Sim	---
A NERES & CIA LTDA	05.255.095/0001-08	12/12/2024 - 19:11:07	PASTA CATÁLOGO	ACP	4.980	R\$23,90	R\$ 119.022,00	Não	---
GENESIS COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	52.464.779/0001-08	12/12/2024 - 21:37:47	pasta catalago	polibras	4.980	R\$23,10	R\$ 115.038,00	Sim	---



C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:13	PLASTICO	VPA	4.980	R\$41,52	R\$ 206.769,60	Sim	---
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:14	PASTA CATÁLOGO 100FLS. PASTA PLÁSTICA TI	LEO & LEO	4.980	R\$5,00	R\$ 24.900,00	Sim	---

LOTE 0001 - ITEM 0029a - PASTA CATÁLOGO 100FLS. PASTA PLÁSTICA TIPO CATÁLOGO, COM VISOR, COM 04 PARAFUSOS DE METAL E 100 FOLHAS DE PLÁSTICO REFORÇADO (0,10MM), COR PRETA, 350X255MM, LOMBO LARGO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	11/12/2024 - 13:23:26	PASTA CATÁLOGO 100FLS	acp	1.660	R\$45,00	R\$ 74.700,00	Sim	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:07	ACP	ACP	1.660	R\$41,28	R\$ 68.524,80	Sim	Não
E. XAVIER CHAVES GUSTAVO & CIA LTDA	03.441.455/0001-30	11/12/2024 - 18:59:33	PASTA CATÁLOGO 100FLS. PASTA PLÁSTICA TI	ACP	1.660	R\$23,55	R\$ 39.093,00	Sim	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:33:52	UNIDADES	DELLO	1.660	R\$29,59	R\$ 49.119,40	Sim	Não
HIPER PAPELARIA LTDA	48.742.147/0001-83	12/12/2024 - 18:03:12	DAC	DAC	1.660	R\$30,45	R\$ 50.547,00	Sim	Não
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:47	ACP	ACP	1.660	R\$15,50	R\$ 25.730,00	Sim	Não
GENESIS COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	52.464.779/0001-08	12/12/2024 - 21:37:29	pasta catalogo	polibras	1.660	R\$23,50	R\$ 39.010,00	Sim	Não
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:13	PLASTICO	VPA	1.660	R\$41,52	R\$ 68.923,20	Sim	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:14	PASTA CATÁLOGO 100FLS. PASTA PLÁSTICA TI	LEO & LEO	1.660	R\$5,00	R\$ 8.300,00	Sim	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0030 - PASTA CATÁLOGO 50FLS. PASTA PLÁSTICA TIPO CATÁLOGO, COM VISOR, COM 04 PARAFUSOS DE METAL E 50 FOLHAS DE PLÁSTICO REFORÇADO (0,10MM), COR PRETA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	11/12/2024 - 13:25:17	PASTA CATÁLOGO 50FLS	acp	4.980	R\$35,00	R\$ 174.300,00	Sim	---
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:07	ACP	ACP	4.980	R\$28,80	R\$ 143.424,00	Sim	---
E. XAVIER CHAVES GUSTAVO & CIA LTDA	03.441.455/0001-30	11/12/2024 - 19:00:11	PASTA CATÁLOGO 50FLS. PASTA PLÁSTICA TIP	ACP	4.980	R\$18,55	R\$ 92.379,00	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/12/2024 - 19:01:08	"PASTA CATÁLOGO 50FLS	ACP	4.980	R\$29,45	R\$ 146.661,00	Não	---
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:47	ACP	ACP	4.980	R\$22,60	R\$ 112.548,00	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:34:17	UNIDADES	DELLO	4.980	R\$22,54	R\$ 112.249,20	Sim	---
A NERES & CIA LTDA	05.255.095/0001-08	12/12/2024 - 19:11:49	PASTA CATÁLOGO	ACP	4.980	R\$16,20	R\$ 80.676,00	Não	---
GENESIS COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	52.464.779/0001-08	12/12/2024 - 21:38:23	pasta calatago	polibras	4.980	R\$17,50	R\$ 87.150,00	Sim	---
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:13	PLASTICO	VPA	4.980	R\$22,54	R\$ 112.249,20	Sim	---
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:14	PASTA CATÁLOGO 50FLS. PASTA PLÁSTICA TIP	LEO & LEO	4.980	R\$5,00	R\$ 24.900,00	Sim	---



LOTE 0001 - ITEM 0030a - PASTA CATÁLOGO 50FLS. PASTA PLÁSTICA TIPO CATÁLOGO, COM VISOR, COM 04 PARAFUSOS DE METAL E 50 FOLHAS DE PLÁSTICO REFORÇADO (0,10MM), COR PRETA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	11/12/2024 - 13:25:13	PASTA CATÁLOGO 50FLS	acp	1.660	R\$35,00	R\$ 58.100,00	Sim	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:07	ACP	ACP	1.660	R\$28,80	R\$ 47.808,00	Sim	Não
E. XAVIER CHAVES GUSTAVO & CIA LTDA	03.441.455/0001-30	11/12/2024 - 19:00:45	PASTA CATÁLOGO 50FLS. PASTA PLÁSTICA TIP	ACP	1.660	R\$18,55	R\$ 30.793,00	Sim	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:34:19	UNIDADES	DELLO	1.660	R\$22,54	R\$ 37.416,40	Sim	Não
HIPER PAPELARIA LTDA	48.742.147/0001-83	12/12/2024 - 18:03:43	DAC	DAC	1.660	R\$22,60	R\$ 37.516,00	Sim	Não
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:47	ACP	ACP	1.660	R\$22,60	R\$ 37.516,00	Sim	Não
GENESIS COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	52.464.779/0001-08	12/12/2024 - 21:38:18	pasta catalogo	polibras	1.660	R\$17,50	R\$ 29.050,00	Sim	Não
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:13	PLASTICO	VPA	1.660	R\$22,54	R\$ 37.416,40	Sim	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:14	PASTA CATÁLOGO 50FLS. PASTA PLÁSTICA TIP	LEO & LEO	1.660	R\$5,00	R\$ 8.300,00	Sim	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0031 - PASTA SUSPensa MARMORIZADA. PASTA SUSPensa EM HORLE MARMORIZADO PLASTIFICADO. CAIXA COM 50 PASTAS, VISORES E GRAMPOS COMPLETOS. POSSUI 06 DIFERENTES FURAÇÕES PARA GRAMPO PLÁSTICO, PARA VISOR E ETIQUETA. ABAS COLADAS INTERNAMENTE. DIMENSÕES: 36 X 24 CM. GRAMATURA: 240G/M²

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	11/12/2024 - 13:27:50	PASTA SUSPensa MARMORIZADA	policart	249	R\$200,00	R\$ 49.800,00	Sim	---
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:07	POLYCART	POLYCART	249	R\$288,00	R\$ 71.712,00	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/12/2024 - 19:01:22	"PASTA SUSPensa MARMORIZADA	DELLO	249	R\$128,49	R\$ 31.994,01	Não	---
E. XAVIER CHAVES GUSTAVO & CIA LTDA	03.441.455/0001-30	11/12/2024 - 19:02:27	PASTA SUSPensa MARMORIZADA. PASTA SUSPEN	Dello	249	R\$177,80	R\$ 44.272,20	Sim	---
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:47	DELLO	DELLO	249	R\$3,25	R\$ 809,25	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:34:52	CAIXAS	DELLO	249	R\$89,38	R\$ 22.255,62	Sim	---
A NERES & CIA LTDA	05.255.095/0001-08	12/12/2024 - 19:12:41	PASTA SUSPensa	FRAMA	249	R\$160,00	R\$ 39.840,00	Não	---
EDUARDO CRISTIAN RIBEIRO 91968100253	39.634.410/0001-20	12/12/2024 - 19:44:10	dello	dello	249	R\$275,40	R\$ 68.574,60	Sim	---
GENESIS COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	52.464.779/0001-08	12/12/2024 - 21:39:19	pasta suspensa	dac	249	R\$6,90	R\$ 1.718,10	Sim	---
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:13	MARMORIZADA	DELLO	249	R\$200,00	R\$ 49.800,00	Sim	---
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:14	PASTA SUSPensa MARMORIZADA. PASTA SUSPEN	LEO & LEO	249	R\$5,00	R\$ 1.245,00	Sim	---



LOTE 0001 - ITEM 0031a - PASTA SUSPensa MARMORIZADA. PASTA SUSPensa EM HORLE MARMORIZADO PLASTIFICADO. CAIXA COM 50 PASTAS, VISORES E GRAMPOS COMPLETOS. POSSUI 06 DIFERENTES FURAÇÕES PARA GRAMPO PLÁSTICO, PARA VISOR E ETIQUETA. ABAS COLADAS INTERNAMENTE. DIMENSÕES: 36 X 24 CM. GRAMATURA: 240G/M²

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	11/12/2024 - 13:27:54	PASTA SUSPensa MARMORIZADA	policart	83	R\$200,00	R\$ 16.600,00	Sim	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:07	POLYCART	POLYCART	83	R\$288,00	R\$ 23.904,00	Sim	Não
E. XAVIER CHAVES GUSTAVO & CIA LTDA	03.441.455/0001-30	11/12/2024 - 19:03:00	PASTA SUSPensa MARMORIZADA. PASTA SUSPEN	Dello	83	R\$177,80	R\$ 14.757,40	Sim	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:34:54	CAIXAS	DELLO	83	R\$89,38	R\$ 7.418,54	Sim	Não
HIPER PAPELARIA LTDA	48.742.147/0001-83	12/12/2024 - 18:04:14	DELLO	DELLO	83	R\$150,00	R\$ 12.450,00	Sim	Não
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:47	DELLO	DELLO	83	R\$3,25	R\$ 269,75	Sim	Não
EDUARDO CRISTIAN RIBEIRO 91968100253	39.634.410/0001-20	12/12/2024 - 19:43:35	dello	dello	83	R\$275,40	R\$ 22.858,20	Sim	Sim
GENESIS COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	52.464.779/0001-08	12/12/2024 - 21:39:22	pasta suspensa	dac	83	R\$6,90	R\$ 572,70	Sim	Não
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:13	MARMORIZADA	DELLO	83	R\$200,00	R\$ 16.600,00	Sim	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:14	PASTA SUSPensa MARMORIZADA. PASTA SUSPEN	LEO & LEO	83	R\$5,00	R\$ 415,00	Sim	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0032 - QUADRO DE AVISO EM CORTIÇA. MOLDURA DE ALUMÍNIO COM DUPLA FACE. MEDINDO APROXIMADAMENTE: 0,90 X 0,60M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	11/12/2024 - 13:29:46	QUADRO DE AVISO EM CORTIÇA	stalo	249	R\$120,00	R\$ 29.880,00	Sim	---
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:07	STALO	STALO	249	R\$416,00	R\$ 103.584,00	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/12/2024 - 19:01:36	"QUADRO DE AVISO EM CORTIÇA	EASY	249	R\$147,06	R\$ 36.617,94	Não	---
E. XAVIER CHAVES GUSTAVO & CIA LTDA	03.441.455/0001-30	11/12/2024 - 19:03:38	QUADRO DE AVISO EM CORTIÇA. MOLDURA DE A	CORTIART	249	R\$101,95	R\$ 25.385,55	Sim	---
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:47	CORTIARTE	CORTIARTE	249	R\$215,82	R\$ 53.739,18	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:35:18	UNIDADES	STALO	249	R\$95,91	R\$ 23.881,59	Sim	---
A NERES & CIA LTDA	05.255.095/0001-08	12/12/2024 - 19:13:38	QUADRO DE Avisos	CORTIARTE	249	R\$151,90	R\$ 37.823,10	Não	---
EDUARDO CRISTIAN RIBEIRO 91968100253	39.634.410/0001-20	12/12/2024 - 19:39:08	neo stalo	neo stalo	249	R\$140,14	R\$ 34.894,86	Sim	---
GENESIS COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	52.464.779/0001-08	12/12/2024 - 21:40:34	quadro de aviso	stallo	249	R\$70,00	R\$ 17.430,00	Sim	---
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:13	ALUMINIO	STALO	249	R\$200,00	R\$ 49.800,00	Sim	---



SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:14	QUADRO DE AVISO EM CORTIÇA. MOLDURA DE A	LEO & LEO	249	R\$5,00	R\$ 1.245,00	Sim	---
------------------------------	--------------------	-----------------------	--	-----------	-----	---------	--------------	-----	-----

LOTE 0001 - ITEM 0032a - QUADRO DE AVISO EM CORTIÇA. MOLDURA DE ALUMÍNIO COM DUPLA FACE. MEDINDO APROXIMADAMENTE: 0,90 X 0,60M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	11/12/2024 - 13:29:50	QUADRO DE AVISO EM CORTIÇA	stalo	83	R\$120,00	R\$ 9.960,00	Sim	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:08	STALO	STALO	83	R\$416,00	R\$ 34.528,00	Sim	Não
E. XAVIER CHAVES GUSTAVO & CIA LTDA	03.441.455/0001-30	11/12/2024 - 19:04:14	QUADRO DE AVISO EM CORTIÇA. MOLDURA DE A	CORTIART	83	R\$101,95	R\$ 8.461,85	Sim	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:35:20	UNIDADES	STALO	83	R\$95,91	R\$ 7.960,53	Sim	Não
HIPER PAPELARIA LTDA	48.742.147/0001-83	12/12/2024 - 18:05:32	CORTIÇA	CORTIÇA	83	R\$145,00	R\$ 12.035,00	Sim	Não
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:47	CORTIARTE	CORTIARTE	83	R\$215,82	R\$ 17.913,06	Sim	Não
EDUARDO CRISTIAN RIBEIRO 91968100253	39.634.410/0001-20	12/12/2024 - 19:38:29	neo stalo	neo stalo	83	R\$140,14	R\$ 11.631,62	Sim	Sim
GENESIS COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	52.464.779/0001-08	12/12/2024 - 21:40:30	quadro de aviso	stallo	83	R\$70,00	R\$ 5.810,00	Sim	Não
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:13	ALUMINIO	STALO	83	R\$200,00	R\$ 16.600,00	Sim	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:14	QUADRO DE AVISO EM CORTIÇA. MOLDURA DE A	LEO & LEO	83	R\$5,00	R\$ 415,00	Sim	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0033 - RÉGUA PLÁSTICA 50CM. RÉGUA COMUM, MATERIAL PLÁSTICO CRISTAL, COMPRIMENTO 50 CM, GRADUAÇÃO MILIMETRADA, TIPO MATERIAL RÍGIDO, COR TRANSPARENTE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	11/12/2024 - 13:33:24	RÉGUA PLÁSTICA 50CM RÉGUA	maxcrl	7.470	R\$20,00	R\$ 149.400,00	Sim	---
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:08	MAXCRIL	MAXCRIL	7.470	R\$8,00	R\$ 59.760,00	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/12/2024 - 19:01:48	"RÉGUA PLÁSTICA 50CM	WALLEU	7.470	R\$6,53	R\$ 48.779,10	Não	---
E. XAVIER CHAVES GUSTAVO & CIA LTDA	03.441.455/0001-30	11/12/2024 - 19:04:52	RÉGUA PLÁSTICA 50CM. RÉGUA COMUM, MATERI	Maxcrl	7.470	R\$0,95	R\$ 7.096,50	Sim	---
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:47	MAXCRIL	MAXCRIL	7.470	R\$3,85	R\$ 28.759,50	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:35:48	UNIDADES	WALEU	7.470	R\$4,83	R\$ 36.080,10	Sim	---
A NERES & CIA LTDA	05.255.095/0001-08	12/12/2024 - 19:14:13	REGUA	WALEU	7.470	R\$7,90	R\$ 59.013,00	Não	---
EDUARDO CRISTIAN RIBEIRO 91968100253	39.634.410/0001-20	12/12/2024 - 19:35:49	maxcrl	maxcrl	7.470	R\$7,00	R\$ 52.290,00	Sim	---
GENESIS COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	52.464.779/0001-08	12/12/2024 - 21:41:18	regua	MAXCRILL	7.470	R\$3,50	R\$ 26.145,00	Sim	---



C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:13	PLASTICO	DECORADA	7.470	R\$15,00	R\$ 112.050,00	Sim	---
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:14	RÉGUA PLÁSTICA 50CM. RÉGUA COMUM, MATERI	LEO & LEO	7.470	R\$5,00	R\$ 37.350,00	Sim	---

LOTE 0001 - ITEM 0033a - RÉGUA PLÁSTICA 50CM. RÉGUA COMUM, MATERIAL PLÁSTICO CRISTAL, COMPRIMENTO 50 CM, GRADUAÇÃO MILIMETRADA, TIPO MATERIAL RÍGIDO, COR TRANSPARENTE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	11/12/2024 - 13:33:19	RÉGUA PLÁSTICA 50CM RÉGUA	maxcrl	2.490	R\$20,00	R\$ 49.800,00	Sim	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:08	MAXCRIL	MAXCRIL	2.490	R\$8,00	R\$ 19.920,00	Sim	Não
E. XAVIER CHAVES GUSTAVO & CIA LTDA	03.441.455/0001-30	11/12/2024 - 19:05:23	RÉGUA PLÁSTICA 50CM. RÉGUA COMUM, MATERI	Maxcrl	2.490	R\$0,95	R\$ 2.365,50	Sim	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:35:57	UNIDADES	WALEU	2.490	R\$4,83	R\$ 12.026,70	Sim	Não
HIPER PAPELARIA LTDA	48.742.147/0001-83	12/12/2024 - 18:06:05	MAX CRILL	MAX CRILL	2.490	R\$7,75	R\$ 19.297,50	Sim	Não
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:47	MAXCRIL	MAXCRIL	2.490	R\$3,85	R\$ 9.586,50	Sim	Não
EDUARDO CRISTIAN RIBEIRO 91968100253	39.634.410/0001-20	12/12/2024 - 19:35:13	maxcrl	maxcrl	2.490	R\$7,00	R\$ 17.430,00	Sim	Sim
GENESIS COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	52.464.779/0001-08	12/12/2024 - 21:41:33	regua	MAXCRILL	2.490	R\$3,50	R\$ 8.715,00	Sim	Não
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:13	PLASTICO	DECORADA	2.490	R\$15,00	R\$ 37.350,00	Sim	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:14	RÉGUA PLÁSTICA 50CM. RÉGUA COMUM, MATERI	LEO & LEO	2.490	R\$5,00	R\$ 12.450,00	Sim	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0001 - ALGODÃO CRÚ. TECIDO CRU 100% ALGODÃO, ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:08	FISCHER	FISCHER	1.557	R\$32,00	R\$ 49.824,00	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/12/2024 - 19:02:46	"ALGODÃO CRÚ	CENTER CRU	1.557	R\$26,99	R\$ 42.023,43	Não	---
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	11/12/2024 - 21:58:59	ALGODÃO CRÚ TECIDO CRU 100% ALGODÃO	almirante textil	1.557	R\$20,00	R\$ 31.140,00	Sim	---
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:47	ALGODÃO	ALGODÃO	1.557	R\$52,20	R\$ 81.275,40	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:41:35	METROS	JLM TECIDOS	1.557	R\$22,10	R\$ 34.409,70	Sim	---
A NERES & CIA LTDA	05.255.095/0001-08	12/12/2024 - 19:17:43	ALGODÃO CRU	FITECA	1.557	R\$15,95	R\$ 24.834,15	Não	---
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:13	CRU	BRÁS TECIDO	1.557	R\$232,26	R\$ 361.628,82	Sim	---
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:14	ALGODÃO CRÚ. TECIDO CRU 100% ALGODÃO, ES	LEO & LEO	1.557	R\$5,00	R\$ 7.785,00	Sim	---

LOTE 0002 - ITEM 0001a - ALGODÃO CRÚ. TECIDO CRU 100% ALGODÃO, ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:08	FISCHER	FISCHER	518	R\$32,00	R\$ 16.576,00	Sim	Não
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	11/12/2024 - 21:59:05	ALGODÃO CRÚ TECIDO CRU 100%	almirante textil	518	R\$20,00	R\$ 10.360,00	Sim	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:41:38	METROS	JLM TECIDOS	518	R\$22,10	R\$ 11.447,80	Sim	Não
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:47	ALGODÃO	ALGODÃO	518	R\$52,20	R\$ 27.039,60	Sim	Não
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:13	CRU	BRÁS TECIDO	518	R\$232,26	R\$ 120.310,68	Sim	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:14	ALGODÃO CRÚ. TECIDO CRU 100% ALGODÃO, ES	LEO & LEO	518	R\$5,00	R\$ 2.590,00	Sim	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0002 - APAGADOR PARA QUADRO BRANCO. APAGADOR QUADRO BRANCO, MATERIAL BASE FELTRO, MATERIAL CORPO PLÁSTICO, DIMENSÕES MINIMAS: COMPRIMENTO 15 CM, LARGURA 6 CM, ALTURA 5 CM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:08	MASTER	MASTER	3.237	R\$7,84	R\$ 25.378,08	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/12/2024 - 19:02:59	"APAGADOR PARA QUADRO BRANCO	RADEX	3.237	R\$10,52	R\$ 34.053,24	Não	---
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	11/12/2024 - 22:00:07	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO	joccar office	3.237	R\$12,00	R\$ 38.844,00	Sim	---
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:47	MASTER PRINT	MASTER PRINT	3.237	R\$5,60	R\$ 18.127,20	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:42:01	UNIDADES	MASTERPRINT	3.237	R\$8,05	R\$ 26.057,85	Sim	---
A NERES & CIA LTDA	05.255.095/0001-08	12/12/2024 - 19:18:26	APAGADOR QUADRO BRANCO	MASTERPRINT	3.237	R\$5,95	R\$ 19.260,15	Não	---
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:13	BASE FELTRO	RADEX	3.237	R\$35,98	R\$ 116.467,26	Sim	---
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:14	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO. APAGADOR QU	LEO & LEO	3.237	R\$5,00	R\$ 16.185,00	Sim	---

LOTE 0002 - ITEM 0002a - APAGADOR PARA QUADRO BRANCO. APAGADOR QUADRO BRANCO, MATERIAL BASE FELTRO, MATERIAL CORPO PLÁSTICO, DIMENSÕES MINIMAS: COMPRIMENTO 15 CM, LARGURA 6 CM, ALTURA 5 CM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:08	MASTER	MASTER	1.079	R\$7,84	R\$ 8.459,36	Sim	Não
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	11/12/2024 - 22:00:03	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO	joccar office	1.079	R\$12,00	R\$ 12.948,00	Sim	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:42:03	UNIDADES	MASTERPRINT	1.079	R\$8,05	R\$ 8.685,95	Sim	Não
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:47	MASTER PRINT	MASTER PRINT	1.079	R\$5,60	R\$ 6.042,40	Sim	Não
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:13	BASE FELTRO	RADEX	1.079	R\$35,98	R\$ 38.822,42	Sim	Sim



SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:14	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO. APAGADOR QU	LEO & LEO	1.079	R\$5,00	R\$ 5.395,00	Sim	Sim
------------------------------	--------------------	-----------------------	--	-----------	-------	---------	--------------	-----	-----

LOTE 0002 - ITEM 0003 - APONTADOR PARA LÁPIS JUMBO COM DEPÓSITO. DESCRITIVO: APONTADOR PARA LÁPIS JUMBO; DE POLIETILENO (RÍGIDO), COM DEPÓSITO TRIANGULAR E BASE EM RESINA TERMOPLÁSTICA, ATÓXICO, PRÓPRIO PARA APONTAR LÁPIS JUMBO, COM LAMINA DE AÇO TEMPERADO QUE PERMITE MANTER O FIO DE CORTE POR MAIS TEMPO, MEDIDAS 46 X 15 X 26 MM E COM CERTIFICAÇÃO DO INMETRO. CAIXA CONTENDO 30 UNIDADES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:08	ONDA	ONDA	498	R\$3,81	R\$ 1.897,38	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/12/2024 - 19:03:17	"APONTADOR PARA LÁPIS JUMBO COM DEPÓSITO	LEONORA	498	R\$100,08	R\$ 49.839,84	Não	---
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	11/12/2024 - 22:03:01	APONTADOR PARA LÁPIS JUMBO COM DEPÓSITO	leo e leo	498	R\$55,00	R\$ 27.390,00	Sim	---
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:47	FABERCASTEL	FABERCASTEL	498	R\$125,28	R\$ 62.389,44	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:42:32	CAIXAS	FABER CASTELL	498	R\$71,36	R\$ 35.537,28	Sim	---
A NERES & CIA LTDA	05.255.095/0001-08	12/12/2024 - 19:19:24	APONTADOR	LEONORA	498	R\$60,00	R\$ 29.880,00	Não	---
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:13	POLIETILENO	KAZ	498	R\$60,00	R\$ 29.880,00	Sim	---
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:15	APONTADOR PARA LÁPIS JUMBO COM DEPÓSITO.	LEO & LEO	498	R\$5,00	R\$ 2.490,00	Sim	---

LOTE 0002 - ITEM 0003a - APONTADOR PARA LÁPIS JUMBO COM DEPÓSITO. DESCRITIVO: APONTADOR PARA LÁPIS JUMBO; DE POLIETILENO (RÍGIDO), COM DEPÓSITO TRIANGULAR E BASE EM RESINA TERMOPLÁSTICA, ATÓXICO, PRÓPRIO PARA APONTAR LÁPIS JUMBO, COM LAMINA DE AÇO TEMPERADO QUE PERMITE MANTER O FIO DE CORTE POR MAIS TEMPO, MEDIDAS 46 X 15 X 26 MM E COM CERTIFICAÇÃO DO INMETRO. CAIXA CONTENDO 30 UNIDADES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:08	ONDA	ONDA	166	R\$3,81	R\$ 632,46	Sim	Não
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	11/12/2024 - 22:03:13	APONTADOR PARA LÁPIS JUMBO COM DEPÓSITO	leo e leo	166	R\$55,00	R\$ 9.130,00	Sim	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:42:34	CAIXAS	FABER CASTELL	166	R\$71,36	R\$ 11.845,76	Sim	Não
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:47	FABERCASTEL	FABERCASTEL	166	R\$125,28	R\$ 20.796,48	Sim	Não
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:13	POLIETILENO	KAZ	166	R\$60,00	R\$ 9.960,00	Sim	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:15	APONTADOR PARA LÁPIS JUMBO COM DEPÓSITO.	LEO & LEO	166	R\$5,00	R\$ 830,00	Sim	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0004 - BARBANTE DE ALGODÃO. CORES VARIADAS rolo c/400M - BARBANTE DE ALGODÃO, COLORIDO NÚMERO 06.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:08	EURO	EURO	623	R\$38,40	R\$ 23.923,20	Sim	---



WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/12/2024 - 19:03:36	"BARBANTE DE ALGODÃO	BANDEIRANTES	623	R\$38,47	R\$ 23.966,81	Não	---
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	11/12/2024 - 22:06:01	BARBANTE DE ALGODÃO CORES VARIADAS	são francisco	623	R\$30,00	R\$ 18.690,00	Sim	---
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:47	CIRCULO	CIRCULO	623	R\$24,75	R\$ 15.419,25	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:42:58	ROLOS	EUROROMA	623	R\$26,09	R\$ 16.254,07	Sim	---
A NERES & CIA LTDA	05.255.095/0001-08	12/12/2024 - 19:20:46	BARBANTE	EUROROMA	623	R\$55,00	R\$ 34.265,00	Não	---
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:13	N 6	KOREA	623	R\$26,54	R\$ 16.534,42	Sim	---
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:15	BARBANTE DE ALGODÃO. CORES VARIADAS rolo	LEO & LEO	623	R\$5,00	R\$ 3.115,00	Sim	---

LOTE 0002 - ITEM 0004a - BARBANTE DE ALGODÃO. CORES VARIADAS rolo c/400M - BARBANTE DE ALGODÃO, COLORIDO NÚMERO 06.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:08	EURO	EURO	207	R\$38,40	R\$ 7.948,80	Sim	Não
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	11/12/2024 - 22:06:06	BARBANTE DE ALGODÃO CORES VARIADAS	são francisco	207	R\$30,00	R\$ 6.210,00	Sim	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:43:02	ROLOS	EUROROMA	207	R\$26,09	R\$ 5.400,63	Sim	Não
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:47	CIRCULO	CIRCULO	207	R\$24,75	R\$ 5.123,25	Sim	Não
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:13	N 6	KOREA	207	R\$26,54	R\$ 5.493,78	Sim	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:15	BARBANTE DE ALGODÃO. CORES VARIADAS rolo	LEO & LEO	207	R\$5,00	R\$ 1.035,00	Sim	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0005 - BARBANTE DE SISAL. ROLO COM 100 METROS - ESPESSURA DO FIO 3MM - COR NATURAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:08	EURO	EURO	1.868	R\$9,60	R\$ 17.932,80	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/12/2024 - 19:03:49	"BARBANTE DE SISAL	SISAL TEC	1.868	R\$32,86	R\$ 61.382,48	Não	---
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	11/12/2024 - 22:08:44	BARBANTE DE SISAL ROLO COM 100 METROS	são francisco	1.868	R\$35,00	R\$ 65.380,00	Sim	---
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:48	CAPOEIRA	CAPOEIRA	1.868	R\$57,60	R\$ 107.596,80	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:44:25	ROLOS	EUROROMA	1.868	R\$26,28	R\$ 49.091,04	Sim	---
A NERES & CIA LTDA	05.255.095/0001-08	12/12/2024 - 19:21:31	BARBANTE DE SISAL	RIO DE OURO	1.868	R\$45,00	R\$ 84.060,00	Não	---
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:14	SISAL	APAEB	1.868	R\$41,00	R\$ 76.588,00	Sim	---
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:15	BARBANTE DE SISAL. ROLO COM 100 METROS -	LEO & LEO	1.868	R\$5,00	R\$ 9.340,00	Sim	---



LOTE 0002 - ITEM 0005a - BARBANTE DE SISAL. ROLO COM 100 METROS - ESPESSURA DO FIO 3MM - COR NATURAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:08	EURO	EURO	622	R\$9,60	R\$ 5.971,20	Sim	Não
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	11/12/2024 - 22:08:40	BARBANTE DE SISAL ROLO COM 100 METROS	são francisco	622	R\$35,00	R\$ 21.770,00	Sim	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:44:28	ROLOS	EUROROMA	622	R\$26,28	R\$ 16.346,16	Sim	Não
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:48	CAPOEIRA	CAPOEIRA	622	R\$57,60	R\$ 35.827,20	Sim	Não
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:14	SISAL	APAEB	622	R\$41,00	R\$ 25.502,00	Sim	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:15	BARBANTE DE SISAL. ROLO COM 100 METROS -	LEO & LEO	622	R\$5,00	R\$ 3.110,00	Sim	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0006 - BALÃO Nº 7 CORES VARIADAS C/50 UND.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:08	JOY	JOY	1.494	R\$14,72	R\$ 21.991,68	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/12/2024 - 19:04:02	BALÃO Nº 7 CORES VARIADAS C/50 UND	PIC PIC	1.494	R\$16,16	R\$ 24.143,04	Não	---
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	11/12/2024 - 22:10:41	BALÃO Nº 7 CORES VARIADAS C/50 UND	são roque	1.494	R\$20,00	R\$ 29.880,00	Sim	---
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:48	SÃO ROQUE	SÃO ROQUE	1.494	R\$16,20	R\$ 24.202,80	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:44:55	PACOTES	SÃO ROQUE	1.494	R\$10,54	R\$ 15.746,76	Sim	---
A NERES & CIA LTDA	05.255.095/0001-08	12/12/2024 - 19:22:05	BALÃO	SÃO ROQUE	1.494	R\$11,90	R\$ 17.778,60	Não	---
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:14	N 7	BOLI	1.494	R\$17,00	R\$ 25.398,00	Sim	---
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:15	BALÃO Nº 7 CORES VARIADAS C/50 UND.	LEO & LEO	1.494	R\$5,00	R\$ 7.470,00	Sim	---

LOTE 0002 - ITEM 0006a - BALÃO Nº 7 CORES VARIADAS C/50 UND.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:08	JOY	JOY	498	R\$14,72	R\$ 7.330,56	Sim	Não
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	11/12/2024 - 22:10:19	BALÃO Nº 7 CORES VARIADAS C/50 UND	são roque	498	R\$20,00	R\$ 9.960,00	Sim	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:44:59	PACOTES	SÃO ROQUE	498	R\$10,54	R\$ 5.248,92	Sim	Não
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:48	SÃO ROQUE	SÃO ROQUE	498	R\$16,20	R\$ 8.067,60	Sim	Não
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:14	N 7	BOLI	498	R\$17,00	R\$ 8.466,00	Sim	Sim



SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001- 41	13/12/2024 - 07:52:15	BALÃO Nº 7 CORES VARIADAS C/50 UND.	LEO & LEO	498	R\$5,00	R\$ 2.490,00	Sim	Sim
------------------------------------	------------------------	--------------------------	--	-----------	-----	---------	--------------	-----	-----

LOTE 0002 - ITEM 0007 - CADERNO BROCHURA GRANDE 96FLS. CADERNO, MATERIAL PAPEL OFF-SET, MATERIAL CAPA/CONTRA CAPA :PAPELÃO, APRESENTAÇÃO BROCHURA,QUANTIDADE FOLHAS 96 , COMPRIMENTO 210 MM, LARGURA 148 MM OU MAIS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS BROCHURA,COLADO ENTRE AS FOLHAS INTERNASTIPO 1/4 CAPA DURA,23 PAUTAS, GRAMATURA CAPA 697 G/M2, APLICAÇÃO ANOTAÇÕES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001- 38	11/12/2024 - 15:38:08	PAN	PAN	4.980	R\$21,34	R\$ 106.273,20	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001- 24	11/12/2024 - 19:04:18	"CADERNO BROCHURA GRANDE 96FLS	JANDAIA	4.980	R\$17,51	R\$ 87.199,80	Não	---
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001- 05	11/12/2024 - 22:13:50	CADERNO BROCHURA GRANDE 96FLS	3 b cadernos	4.980	R\$20,00	R\$ 99.600,00	Sim	---
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001- 86	12/12/2024 - 18:22:48	JANDAIA	JANDAIA	4.980	R\$10,30	R\$ 51.294,00	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001- 76	12/12/2024 - 18:45:25	UNIDADES	TILIBRA	4.980	R\$13,40	R\$ 66.732,00	Sim	---
A NERES & CIA LTDA	05.255.095/0001- 08	12/12/2024 - 19:23:01	CADERNO BROCHURA	3B	4.980	R\$11,35	R\$ 56.523,00	Não	---
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001- 44	12/12/2024 - 22:53:14	BROCHURA	CREDEAL	4.980	R\$40,00	R\$ 199.200,00	Sim	---
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001- 41	13/12/2024 - 07:52:15	CADERNO BROCHURA GRANDE 96FLS. CADERNO,	LEO & LEO	4.980	R\$5,00	R\$ 24.900,00	Sim	---

LOTE 0002 - ITEM 0007a - CADERNO BROCHURA GRANDE 96FLS. CADERNO, MATERIAL PAPEL OFF-SET, MATERIAL CAPA/CONTRA CAPA :PAPELÃO, APRESENTAÇÃO BROCHURA,QUANTIDADE FOLHAS 96 , COMPRIMENTO 210 MM, LARGURA 148 MM OU MAIS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS BROCHURA,COLADO ENTRE AS FOLHAS INTERNASTIPO 1/4 CAPA DURA,23 PAUTAS, GRAMATURA CAPA 697 G/M2, APLICAÇÃO ANOTAÇÕES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001- 38	11/12/2024 - 15:38:08	PAN	PAN	1.660	R\$21,34	R\$ 35.424,40	Sim	Não
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001- 05	11/12/2024 - 22:13:37	CADERNO BROCHURA GRANDE 96FLS	3b cadernos	1.660	R\$20,00	R\$ 33.200,00	Sim	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001- 76	12/12/2024 - 18:45:28	UNIDADES	TILIBRA	1.660	R\$13,40	R\$ 22.244,00	Sim	Não
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001- 86	12/12/2024 - 18:22:48	JANDAIA	JANDAIA	1.660	R\$10,30	R\$ 17.098,00	Sim	Não
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001- 44	12/12/2024 - 22:53:14	BROCHURA	CREDEAL	1.660	R\$40,00	R\$ 66.400,00	Sim	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001- 41	13/12/2024 - 07:52:15	CADERNO BROCHURA GRANDE 96FLS. CADERNO,	LEO & LEO	1.660	R\$5,00	R\$ 8.300,00	Sim	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0008 - CADERNO BROCHURA PEQUENO 96 FLS ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001- 38	11/12/2024 - 15:38:08	PAN	PAN	14.940	R\$14,56	R\$ 217.526,40	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001- 24	11/12/2024 - 19:05:04	"CADERNO BROCHURA PEQUENO 96 FLS	JANDAIA	14.940	R\$12,17	R\$ 181.819,80	Não	---



ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	11/12/2024 - 22:15:09	CADERNO BROCHURA PEQUENO 96 FLS	3b cadernos	14.940	R\$16,00	R\$ 239.040,00	Sim	---
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:48	JANDAIA	JANDAIA	14.940	R\$7,00	R\$ 104.580,00	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:45:54	UNIDADES	TILIBRA	14.940	R\$8,68	R\$ 129.679,20	Sim	---
A NERES & CIA LTDA	05.255.095/0001-08	12/12/2024 - 19:24:44	CADERNO BROCHURA	3B	14.940	R\$6,90	R\$ 103.086,00	Não	---
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:14	BROCHURA	CREDEAL	14.940	R\$15,00	R\$ 224.100,00	Sim	---
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:15	CADERNO BROCHURA PEQUENO 96 FLS ESPECIFI	LEO & LEO	14.940	R\$5,00	R\$ 74.700,00	Sim	---

LOTE 0002 - ITEM 0008a - CADERNO BROCHURA PEQUENO 96 FLS ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:09	PAN	PAN	4.980	R\$14,56	R\$ 72.508,80	Sim	Não
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	11/12/2024 - 22:15:13	CADERNO BROCHURA PEQUENO 96 FLS	3b cadernos	4.980	R\$16,00	R\$ 79.680,00	Sim	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:45:56	UNIDADES	TILIBRA	4.980	R\$8,68	R\$ 43.226,40	Sim	Não
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:48	JANDAIA	JANDAIA	4.980	R\$7,00	R\$ 34.860,00	Sim	Não
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:14	BROCHURA	CREDEAL	4.980	R\$15,00	R\$ 74.700,00	Sim	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:15	CADERNO BROCHURA PEQUENO 96 FLS ESPECIFI	LEO & LEO	4.980	R\$5,00	R\$ 24.900,00	Sim	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0009 - CADERNO DE DESENHO 48FLS. ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:09	PAN	PAN	3.735	R\$9,92	R\$ 37.051,20	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/12/2024 - 19:05:20	"CADERNO DE DESENHO 48FLS	JANDAIA	3.735	R\$11,75	R\$ 43.886,25	Não	---
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	11/12/2024 - 22:16:51	CADERNO DE DESENHO 48FLS	3b cadernos	3.735	R\$30,00	R\$ 112.050,00	Sim	---
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:48	JANDAIA	JANDAIA	3.735	R\$35,98	R\$ 134.385,30	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:46:24	UNIDADES	TILIBRA	3.735	R\$7,97	R\$ 29.767,95	Sim	---
A NERES & CIA LTDA	05.255.095/0001-08	12/12/2024 - 19:25:35	CADERNO DE DESENHO	3B	3.735	R\$14,90	R\$ 55.651,50	Não	---
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:14	CAPA DURA	TILIBRA	3.735	R\$70,00	R\$ 261.450,00	Sim	---
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:15	CADERNO DE DESENHO 48FLS. ESPECIFICAÇÃO	LEO & LEO	3.735	R\$5,00	R\$ 18.675,00	Sim	---

LOTE 0002 - ITEM 0009a - CADERNO DE DESENHO 48FLS. ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
------------	----------	------	--------	-------------------	------	-------	-------------	----------------	--------------------



SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:09	PAN	PAN	1.245	R\$9,92	R\$ 12.350,40	Sim	Não
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	11/12/2024 - 22:16:35	CADERNO DE DESENHO 48FLS	3b cadernos	1.245	R\$30,00	R\$ 37.350,00	Sim	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:46:27	UNIDADES	TILIBRA	1.245	R\$7,97	R\$ 9.922,65	Sim	Não
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:48	JANDAIA	JANDAIA	1.245	R\$35,98	R\$ 44.795,10	Sim	Não
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:14	CAPA DURA	TILIBRA	1.245	R\$70,00	R\$ 87.150,00	Sim	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:15	CADERNO DE DESENHO 48FLS. ESPECIFICAÇÃO	LEO & LEO	1.245	R\$5,00	R\$ 6.225,00	Sim	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0010 - CANETA HIDROGRÁFICA. TIPO JUMBO, PONTA GROSSA (4,00 MM), ESCRITA GROSSA, TINTA A BASE DE ÁGUA, COM 06 (SEIS) CORES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:09	ONDA	ONDA	2.490	R\$12,00	R\$ 29.880,00	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/12/2024 - 19:05:36	"CANETA HIDROGRÁFICA	JANDAIA	2.490	R\$16,74	R\$ 41.682,60	Não	---
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	11/12/2024 - 22:20:21	CANETA HIDROGRÁFICA TIPO JUMBO	leo e leo	2.490	R\$30,00	R\$ 74.700,00	Sim	---
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:48	LYKE	LYKE	2.490	R\$9,40	R\$ 23.406,00	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:46:48	JOGOS	CIS	2.490	R\$13,40	R\$ 33.366,00	Sim	---
A NERES & CIA LTDA	05.255.095/0001-08	12/12/2024 - 19:26:35	CANETA HIDROGRAFICA	LEONORA	2.490	R\$14,90	R\$ 37.101,00	Não	---
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:14	PONTA GROSSA	COMPACTOR	2.490	R\$18,00	R\$ 44.820,00	Sim	---
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:15	CANETA HIDROGRÁFICA. TIPO JUMBO, PONTA G	LEO & LEO	2.490	R\$5,00	R\$ 12.450,00	Sim	---

LOTE 0002 - ITEM 0010a - CANETA HIDROGRÁFICA. TIPO JUMBO, PONTA GROSSA (4,00 MM), ESCRITA GROSSA, TINTA A BASE DE ÁGUA, COM 06 (SEIS) CORES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:09	ONDA	ONDA	830	R\$12,00	R\$ 9.960,00	Sim	Não
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	11/12/2024 - 22:20:26	CANETA HIDROGRÁFICA TIPO JUMBO	leo e leo	830	R\$30,00	R\$ 24.900,00	Sim	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:46:51	JOGOS	CIS	830	R\$13,40	R\$ 11.122,00	Sim	Não
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:48	LYKE	LYKE	830	R\$9,40	R\$ 7.802,00	Sim	Não
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:14	PONTA GROSSA	COMPACTOR	830	R\$18,00	R\$ 14.940,00	Sim	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:15	CANETA HIDROGRÁFICA. TIPO JUMBO, PONTA G	LEO & LEO	830	R\$5,00	R\$ 4.150,00	Sim	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0011 - CANETINHA HIDROCOLOR C/12X1. ESTOJO CANETINHA HIDROCOR PONTA FINA 12 CORES COM RESISTENCIA



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:09	COLORS PEN	COLORS PEN	2.241	R\$7,04	R\$ 15.776,64	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/12/2024 - 19:05:48	"CANETINHA HIDROCOLOR C/12X1	LEO E LEO	2.241	R\$7,87	R\$ 17.636,67	Não	---
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	11/12/2024 - 22:21:47	CANETINHA HIDROCOLOR C/12X1	leo e leo	2.241	R\$16,00	R\$ 35.856,00	Sim	---
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:48	LYKE	LYKE	2.241	R\$8,64	R\$ 19.362,24	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:47:16	JOGOS	CIS	2.241	R\$5,13	R\$ 11.496,33	Sim	---
A NERES & CIA LTDA	05.255.095/0001-08	12/12/2024 - 19:27:20	CANETINHA HIDROCOR	LEONORA	2.241	R\$4,50	R\$ 10.084,50	Não	---
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:14	PONTA FINA	COMPACTOR	2.241	R\$20,00	R\$ 44.820,00	Sim	---
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:15	CANETINHA HIDROCOLOR C/12X1. ESTOJO CANE	LEO & LEO	2.241	R\$5,00	R\$ 11.205,00	Sim	---

LOTE 0002 - ITEM 0011a - CANETINHA HIDROCOLOR C/12X1. ESTOJO CANETINHA HIDROCOR PONTA FINA 12 CORES COM RESISTENCIA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:09	COLORS PEN	COLORS PEN	747	R\$7,04	R\$ 5.258,88	Sim	Não
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	11/12/2024 - 22:21:29	CANETINHA HIDROCOLOR C/12X1 ES	leo e leo	747	R\$16,00	R\$ 11.952,00	Sim	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:47:19	JOGOS	CIS	747	R\$5,13	R\$ 3.832,11	Sim	Não
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:48	LYKE	LYKE	747	R\$8,64	R\$ 6.454,08	Sim	Não
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:14	PONTA FINA	COMPACTOR	747	R\$20,00	R\$ 14.940,00	Sim	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:15	CANETINHA HIDROCOLOR C/12X1. ESTOJO CANE	LEO & LEO	747	R\$5,00	R\$ 3.735,00	Sim	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0012 - CARTOLINA CORES DIVERSAS (PCT C/ 100 UNIDADES). ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:09	FORM	FORM	1.992	R\$208,00	R\$ 414.336,00	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/12/2024 - 19:06:08	"CARTOLINA CORES DIVERSAS (PCT C/ 100 U	JANDAIA	1.992	R\$94,15	R\$ 187.546,80	Não	---
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	11/12/2024 - 22:24:13	CARTOLINA CORES DIVERSAS (PCT C/ 100 UNI	IBS	1.992	R\$140,00	R\$ 278.880,00	Sim	---
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:48	MILENIUM	MILENIUM	1.992	R\$88,20	R\$ 175.694,40	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:47:42	PACOTES	SPIRAL	1.992	R\$72,05	R\$ 143.523,60	Sim	---
A NERES & CIA LTDA	05.255.095/0001-08	12/12/2024 - 19:28:16	CARTOLINA	JANDAIA	1.992	R\$100,50	R\$ 200.196,00	Não	---



C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:14	CELULOSE	AUTOADESIVOS	1.992	R\$120,00	R\$ 239.040,00	Sim	---
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:15	CARTOLINA CORES DIVERSAS (PCT C/ 100 UN	LEO & LEO	1.992	R\$5,00	R\$ 9.960,00	Sim	---

LOTE 0002 - ITEM 0012a - CARTOLINA CORES DIVERSAS (PCT C/ 100 UNIDADES). ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:09	FORM	FORM	664	R\$208,00	R\$ 138.112,00	Sim	Não
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	11/12/2024 - 22:24:18	CARTOLINA CORES DIVERSAS (PCT C/ 100 UNI	IBS	664	R\$140,00	R\$ 92.960,00	Sim	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:47:45	PACOTES	SPIRAL	664	R\$72,05	R\$ 47.841,20	Sim	Não
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:48	MILENIUM	MILENIUM	664	R\$88,20	R\$ 58.564,80	Sim	Não
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:14	CELULOSE	AUTOADESIVOS	664	R\$120,00	R\$ 79.680,00	Sim	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:15	CARTOLINA CORES DIVERSAS (PCT C/ 100 UN	LEO & LEO	664	R\$5,00	R\$ 3.320,00	Sim	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0013 - COLA BRANCA 500G. ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:09	PIRA	PIRA	1.743	R\$15,36	R\$ 26.772,48	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/12/2024 - 19:06:23	"COLA BRANCA 500G	JANDAIA	1.743	R\$19,54	R\$ 34.058,22	Não	---
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	11/12/2024 - 22:26:49	COLA BRANCA 500G COLA	leo e leo	1.743	R\$42,00	R\$ 73.206,00	Sim	---
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:48	PIRATININGA	PIRATININGA	1.743	R\$11,40	R\$ 19.870,20	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:48:06	UNIDADES	KOALA	1.743	R\$13,93	R\$ 24.279,99	Sim	---
A NERES & CIA LTDA	05.255.095/0001-08	12/12/2024 - 19:29:29	COLA BRANCA	PIRATININGA	1.743	R\$11,50	R\$ 20.044,50	Não	---
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:14	BADE D AGUA	HENKEL	1.743	R\$35,00	R\$ 61.005,00	Sim	---
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:15	COLA BRANCA 500G. ESPECIFICAÇÃO CONFORME	LEO & LEO	1.743	R\$5,00	R\$ 8.715,00	Sim	---

LOTE 0002 - ITEM 0013a - COLA BRANCA 500G. ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:09	PIRA	PIRA	581	R\$15,36	R\$ 8.924,16	Sim	Não
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	11/12/2024 - 22:26:54	COLA BRANCA 500G COLA, LIQUIDA	leo e leo	581	R\$42,00	R\$ 24.402,00	Sim	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:48:10	UNIDADES	KOALA	581	R\$13,93	R\$ 8.093,33	Sim	Não



A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:48	PIRATININGA	PIRATININGA	581	R\$11,40	R\$ 6.623,40	Sim	Não
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:14	BADE D AGUA	HENKEL	581	R\$35,00	R\$ 20.335,00	Sim	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:15	COLA BRANCA 500G. ESPECIFICAÇÃO CONFORME	LEO & LEO	581	R\$5,00	R\$ 2.905,00	Sim	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0014 - COLA COLORIDA 23G. ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:09	PIRA	PIRA	2.490	R\$14,72	R\$ 36.652,80	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/12/2024 - 19:06:38	"COLA COLORIDA 23G	ACRILEX	2.490	R\$15,73	R\$ 39.167,70	Não	---
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	11/12/2024 - 22:29:03	COLA COLORIDA 23G COM BICO APLICADOR	acrillex	2.490	R\$36,00	R\$ 89.640,00	Sim	---
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:48	LYKE	LYKE	2.490	R\$12,82	R\$ 31.921,80	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:48:36	CAIXAS	KOALA	2.490	R\$10,67	R\$ 26.568,30	Sim	---
A NERES & CIA LTDA	05.255.095/0001-08	12/12/2024 - 19:30:11	COLA COLORIDA	LYKE	2.490	R\$11,25	R\$ 28.012,50	Não	---
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:14	COLORIDA	RADEX	2.490	R\$25,00	R\$ 62.250,00	Sim	---
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:15	COLA COLORIDA 23G. ESPECIFICAÇÃO CONFORME	LEO & LEO	2.490	R\$5,00	R\$ 12.450,00	Sim	---

LOTE 0002 - ITEM 0014a - COLA COLORIDA 23G. ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:09	PIRA	PIRA	830	R\$14,72	R\$ 12.217,60	Sim	Não
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	11/12/2024 - 22:29:08	COLA COLORIDA 23G COM BICO APLICADOR	acrillex	830	R\$36,00	R\$ 29.880,00	Sim	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:48:39	CAIXAS	KOALA	830	R\$10,67	R\$ 8.856,10	Sim	Não
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:48	LYKE	LYKE	830	R\$12,82	R\$ 10.640,60	Sim	Não
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:14	COLORIDA	RADEX	830	R\$25,00	R\$ 20.750,00	Sim	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:15	COLA COLORIDA 23G. ESPECIFICAÇÃO CONFORME	LEO & LEO	830	R\$5,00	R\$ 4.150,00	Sim	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0015 - COLA PARA ISOPOR 500G, ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:09	ZT	ZT	1.743	R\$24,32	R\$ 42.389,76	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/12/2024 - 19:06:51	"COLA PARA ISOPOR 500G	ACRILEX	1.743	R\$22,98	R\$ 40.054,14	Não	---
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	11/12/2024 - 22:31:09	COLA PARA ISOPOR 500G COLA	compactador	1.743	R\$50,00	R\$ 87.150,00	Sim	---



A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:48	ZAS TRAS	ZAS TRAS	1.743	R\$15,28	R\$ 26.633,04	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:49:06	UNIDADES	ZAS-TRAZ	1.743	R\$18,38	R\$ 32.036,34	Sim	---
A NERES & CIA LTDA	05.255.095/0001-08	12/12/2024 - 19:30:55	COLA PARA ISOPOR	IRIS	1.743	R\$24,30	R\$ 42.354,90	Não	---
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:14	INCOLOR	COMPACTOR	1.743	R\$65,00	R\$ 113.295,00	Sim	---
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:15	COLA PARA ISOPOR 500G, ESPECIFICAÇÃO CON	LEO & LEO	1.743	R\$5,00	R\$ 8.715,00	Sim	---

LOTE 0002 - ITEM 0015a - COLA PARA ISOPOR 500G, ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:09	ZT	ZT	581	R\$24,32	R\$ 14.129,92	Sim	Não
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	11/12/2024 - 22:31:14	COLA PARA ISOPOR 500G COLA	compactor	581	R\$50,00	R\$ 29.050,00	Sim	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:49:09	UNIDADES	ZAS-TRAZ	581	R\$18,38	R\$ 10.678,78	Sim	Não
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:48	ZAS TRAS	ZAS TRAS	581	R\$15,28	R\$ 8.877,68	Sim	Não
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:14	INCOLOR	COMPACTOR	581	R\$65,00	R\$ 37.765,00	Sim	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:15	COLA PARA ISOPOR 500G, ESPECIFICAÇÃO CON	LEO & LEO	581	R\$5,00	R\$ 2.905,00	Sim	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0016 - COLA PARA ISOPOR 90ML. ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:09	ZT	ZT	2.117	R\$8,80	R\$ 18.629,60	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/12/2024 - 19:07:03	"COLA PARA ISOPOR 90ML	RADEX	2.117	R\$9,26	R\$ 19.603,42	Não	---
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	11/12/2024 - 22:32:52	COLA PARA ISOPOR 90ML	compactor	2.117	R\$20,00	R\$ 42.340,00	Sim	---
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:48	IRIS	IRIS	2.117	R\$4,03	R\$ 8.531,51	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:49:36	UNIDADES	MAXI	2.117	R\$6,04	R\$ 12.786,68	Sim	---
A NERES & CIA LTDA	05.255.095/0001-08	12/12/2024 - 19:31:59	COLA ISOPOR	PIRATININGA	2.117	R\$8,90	R\$ 18.841,30	Não	---
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:14	INCOLOR	ACRILEX	2.117	R\$44,00	R\$ 93.148,00	Sim	---
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:15	COLA PARA ISOPOR 90ML. ESPECIFICAÇÃO CON	LEO & LEO	2.117	R\$5,00	R\$ 10.585,00	Sim	---

LOTE 0002 - ITEM 0016a - COLA PARA ISOPOR 90ML. ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:09	ZT	ZT	705	R\$8,80	R\$ 6.204,00	Sim	Não



ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	11/12/2024 - 22:33:14	COLA PARA ISOPOR 90ML	compactor	705	R\$20,00	R\$ 14.100,00	Sim	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:49:38	UNIDADES	MAXI	705	R\$6,04	R\$ 4.258,20	Sim	Não
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:48	IRIS	IRIS	705	R\$4,03	R\$ 2.841,15	Sim	Não
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:15	INCOLOR	ACRILEX	705	R\$44,00	R\$ 31.020,00	Sim	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:15	COLA PARA ISOPOR 90ML. ESPECIFICAÇÃO CON	LEO & LEO	705	R\$5,00	R\$ 3.525,00	Sim	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0017 - E.V.A 44 X 50CM. ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:09	HAITY	HAITY	8.964	R\$54,40	R\$ 487.641,60	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/12/2024 - 19:07:25	"E.V.A 44 X 50CM	MAKE +	8.964	R\$51,50	R\$ 461.646,00	Não	---
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	11/12/2024 - 22:36:42	E.V.A 44 X 50CM CORES VARIADAS PCT.C/20	leo e leo	8.964	R\$50,00	R\$ 448.200,00	Sim	---
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:48	GATTE	GATTE	8.964	R\$29,88	R\$ 267.844,32	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:50:04	PACOTES	EVART	8.964	R\$39,41	R\$ 353.271,24	Sim	---
A NERES & CIA LTDA	05.255.095/0001-08	12/12/2024 - 19:33:19	EVA	LEONORA	8.964	R\$75,00	R\$ 672.300,00	Não	---
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:15	LISO	MAKE	8.964	R\$132,00	R\$ 1.183.248,00	Sim	---
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:15	E.V.A 44 X 50CM. ESPECIFICAÇÃO CONFORME	LEO & LEO	8.964	R\$5,00	R\$ 44.820,00	Sim	---

LOTE 0002 - ITEM 0017a - E.V.A 44 X 50CM. ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:09	HAITY	HAITY	2.988	R\$54,40	R\$ 162.547,20	Sim	Não
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	11/12/2024 - 22:36:49	E.V.A 44 X 50CM CORES VARIADAS PCT.C/20	leo e leo	2.988	R\$50,00	R\$ 149.400,00	Sim	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:50:06	PACOTES	EVART	2.988	R\$39,41	R\$ 117.757,08	Sim	Não
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:49	GATTE	GATTE	2.988	R\$29,88	R\$ 89.281,44	Sim	Não
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:15	LISO	MAKE	2.988	R\$132,00	R\$ 394.416,00	Sim	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:16	E.V.A 44 X 50CM. ESPECIFICAÇÃO CONFORME	LEO & LEO	2.988	R\$5,00	R\$ 14.940,00	Sim	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0018 - E.V.A C/ GLITER 40 X 48CM. ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:09	HAITY	HAITY	6.225	R\$160,00	R\$ 996.000,00	Sim	---



WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/12/2024 - 19:07:38	"E.V.A C/ GLITER 40 X 48CM	MAKE +	6.225	R\$53,22	R\$ 331.294,50	Não	---
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	11/12/2024 - 22:38:50	E.V.A C/ GLITER 40 X 48CM CORES VARIADAS	leo e leo	6.225	R\$120,00	R\$ 747.000,00	Sim	---
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:49	GATTE	GATTE	6.225	R\$104,40	R\$ 649.890,00	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:50:31	PACOTES	EVART	6.225	R\$37,95	R\$ 236.238,75	Sim	---
A NERES & CIA LTDA	05.255.095/0001-08	12/12/2024 - 19:34:20	EVA COM GLITER	LEONORA	6.225	R\$115,40	R\$ 718.365,00	Não	---
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:15	C GLITER	MAKE	6.225	R\$140,00	R\$ 871.500,00	Sim	---
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:16	E.V.A C/ GLITER 40 X 48CM. ESPECIFICAÇÃO	LEO & LEO	6.225	R\$5,00	R\$ 31.125,00	Sim	---

LOTE 0002 - ITEM 0018a - E.V.A C/ GLITER 40 X 48CM. ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:09	HAITY	HAITY	2.075	R\$160,00	R\$ 332.000,00	Sim	Não
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	11/12/2024 - 22:39:07	E.V.A C/ GLITER 40 X 48CM CORES VARIADAS	leo e leo	2.075	R\$120,00	R\$ 249.000,00	Sim	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:50:35	PACOTES	EVART	2.075	R\$37,95	R\$ 78.746,25	Sim	Não
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:49	GATTE	GATTE	2.075	R\$104,40	R\$ 216.630,00	Sim	Não
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:15	C GLITER	MAKE	2.075	R\$140,00	R\$ 290.500,00	Sim	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:16	E.V.A C/ GLITER 40 X 48CM. ESPECIFICAÇÃO	LEO & LEO	2.075	R\$5,00	R\$ 10.375,00	Sim	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0019 - E.V.A C/ ESTAMPA 40 X 48CM. ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:09	HAITY	HAITY	6.225	R\$224,00	R\$ 1.394.400,00	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/12/2024 - 19:07:51	"E.V.A C/ ESTAMPA 40 X 48CM	MAKE +	6.225	R\$50,60	R\$ 314.985,00	Não	---
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	11/12/2024 - 22:42:41	E.V.A C/ ESTAMPA 40 X 48CM CORES VARIADA	leo e leo	6.225	R\$140,00	R\$ 871.500,00	Sim	---
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:49	GATTE	GATTE	6.225	R\$95,40	R\$ 593.865,00	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:50:59	PACOTES	EVART	6.225	R\$34,32	R\$ 213.642,00	Sim	---
A NERES & CIA LTDA	05.255.095/0001-08	12/12/2024 - 19:35:32	EVA COM ESTAMPA	LEONORA	6.225	R\$115,40	R\$ 718.365,00	Não	---
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:15	C ESTAMPA	MAKE	6.225	R\$160,00	R\$ 996.000,00	Sim	---
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:16	E.V.A C/ ESTAMPA 40 X 48CM. ESPECIFICAÇÃO	LEO & LEO	6.225	R\$5,00	R\$ 31.125,00	Sim	---

LOTE 0002 - ITEM 0019a - E.V.A C/ ESTAMPA 40 X 48CM. ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:10	HAITY	HAITY	2.075	R\$224,00	R\$ 464.800,00	Sim	Não
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	11/12/2024 - 22:40:57	E.V.A C/ ESTAMPA 40 X 48CM CORES VARIADA	leo e leo	2.075	R\$140,00	R\$ 290.500,00	Sim	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:51:02	PACOTES	EVART	2.075	R\$34,32	R\$ 71.214,00	Sim	Não
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:49	GATTE	GATTE	2.075	R\$95,40	R\$ 197.955,00	Sim	Não
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:15	C ESTAMPA	MAKE	2.075	R\$160,00	R\$ 332.000,00	Sim	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:16	E.V.A C/ ESTAMPA 40 X 48CM. ESPECIFICAÇÃO	LEO & LEO	2.075	R\$5,00	R\$ 10.375,00	Sim	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0020 - FELTRO ROLO C/10M. ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:10	SF	SF	498	R\$384,00	R\$ 191.232,00	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/12/2024 - 19:08:05	"FELTRO ROLO C/10M	SANTA FE	498	R\$27,11	R\$ 13.500,78	Não	---
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	11/12/2024 - 22:44:15	FELTRO ROLO C/10M LARG.1,40M	santa fé	498	R\$400,00	R\$ 199.200,00	Sim	---
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:49	SANTA FE	SANTA FE	498	R\$538,20	R\$ 268.023,60	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:51:24	ROLOS	OBER	498	R\$21,68	R\$ 10.796,64	Sim	---
A NERES & CIA LTDA	05.255.095/0001-08	12/12/2024 - 19:36:33	FELTRO ROLO	SANTA FÉ	498	R\$229,00	R\$ 114.042,00	Não	---
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:15	Feltro Rolo	LIT	498	R\$250,00	R\$ 124.500,00	Sim	---
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:16	FELTRO ROLO C/10M. ESPECIFICAÇÃO CONFORM	LEO & LEO	498	R\$5,00	R\$ 2.490,00	Sim	---

LOTE 0002 - ITEM 0020a - FELTRO ROLO C/10M. ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:10	SF	SF	166	R\$384,00	R\$ 63.744,00	Sim	Não
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	11/12/2024 - 22:43:57	FELTRO ROLO C/10M LARG.1,40M -	santa fé	166	R\$400,00	R\$ 66.400,00	Sim	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:51:28	ROLOS	OBER	166	R\$21,68	R\$ 3.598,88	Sim	Não
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:49	SANTA FE	SANTA FE	166	R\$538,20	R\$ 89.341,20	Sim	Não
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:15	Feltro Rolo	LIT	166	R\$250,00	R\$ 41.500,00	Sim	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:16	FELTRO ROLO C/10M. ESPECIFICAÇÃO CONFORM	LEO & LEO	166	R\$5,00	R\$ 830,00	Sim	Sim



LOTE 0002 - ITEM 0021 - FITA ADESIVA COLORIDA. ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:10	FIX	FIX	1.494	R\$12,80	R\$ 19.123,20	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/12/2024 - 19:08:19	"FITA ADESIVA COLORIDA	NASTRO	1.494	R\$17,14	R\$ 25.607,16	Não	---
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	11/12/2024 - 22:47:01	FITA ADESIVA COLORIDA 12MM X 10M	brw	1.494	R\$32,00	R\$ 47.808,00	Sim	---
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:49	EUROCE	EUROCE	1.494	R\$39,60	R\$ 59.162,40	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:51:52	ROLOS	BRW	1.494	R\$11,18	R\$ 16.702,92	Sim	---
A NERES & CIA LTDA	05.255.095/0001-08	12/12/2024 - 19:37:36	FITA ADESIVA	EUROCEL	1.494	R\$35,00	R\$ 52.290,00	Não	---
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:15	COLORIDA	Fit-Pel	1.494	R\$42,36	R\$ 63.285,84	Sim	---
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:16	FITA ADESIVA COLORIDA. ESPECIFICAÇÃO CON	LEO & LEO	1.494	R\$5,00	R\$ 7.470,00	Sim	---

LOTE 0002 - ITEM 0021a - FITA ADESIVA COLORIDA. ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:10	FIX	FIX	498	R\$12,80	R\$ 6.374,40	Sim	Não
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	11/12/2024 - 22:47:26	FITA ADESIVA COLORIDA 12MM X 10M	brw	498	R\$32,00	R\$ 15.936,00	Sim	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:51:55	ROLOS	BRW	498	R\$11,18	R\$ 5.567,64	Sim	Não
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:49	EUROCE	EUROCE	498	R\$39,60	R\$ 19.720,80	Sim	Não
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:15	COLORIDA	Fit-Pel	498	R\$42,36	R\$ 21.095,28	Sim	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:16	FITA ADESIVA COLORIDA. ESPECIFICAÇÃO CON	LEO & LEO	498	R\$5,00	R\$ 2.490,00	Sim	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0022 - FITA DE CETIM 4MM. ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:10	GITEX	GITEX	623	R\$38,40	R\$ 23.923,20	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/12/2024 - 19:08:32	"FITA DE CETIM 4MM	PROGRESSO	623	R\$19,35	R\$ 12.055,05	Não	---
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	11/12/2024 - 22:48:50	FITA DE CETIM 4MM ROLO C/ 100 METROS	gitex	623	R\$32,00	R\$ 19.936,00	Sim	---
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:49	FITAS PROGRESSO	FITAS PROGRESSO	623	R\$46,80	R\$ 29.156,40	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:52:18	ROLOS	PROGRESSO	623	R\$14,81	R\$ 9.226,63	Sim	---
A NERES & CIA LTDA	05.255.095/0001-08	12/12/2024 - 19:38:29	FITA DE CETIM	KIT	623	R\$16,60	R\$ 10.341,80	Não	---



C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:15	100MTS	Gitex	623	R\$22,36	R\$ 13.930,28	Sim	---
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:16	FITA DE CETIM 4MM. ESPECIFICAÇÃO CONFORM	LEO & LEO	623	R\$5,00	R\$ 3.115,00	Sim	---

LOTE 0002 - ITEM 0022a - FITA DE CETIM 4MM. ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:10	GITEX	GITEX	207	R\$38,40	R\$ 7.948,80	Sim	Não
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	11/12/2024 - 22:49:16	FITA DE CETIM 4MM ROLO C/ 100 METROS	gitex	207	R\$32,00	R\$ 6.624,00	Sim	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:52:21	ROLOS	PROGRESSO	207	R\$14,81	R\$ 3.065,67	Sim	Não
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:49	FITAS PROGRESSO	FITAS PROGRESSO	207	R\$46,80	R\$ 9.687,60	Sim	Não
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:15	100MTS	Gitex	207	R\$22,36	R\$ 4.628,52	Sim	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:16	FITA DE CETIM 4MM. ESPECIFICAÇÃO CONFORM	LEO & LEO	207	R\$5,00	R\$ 1.035,00	Sim	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0023 - FITA DE CETIM 7MM. ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:10	GITEX	GITEX	623	R\$38,40	R\$ 23.923,20	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/12/2024 - 19:08:45	"FITA DE CETIM 7MM	PROGRESSO	623	R\$15,81	R\$ 9.849,63	Não	---
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	11/12/2024 - 22:50:46	FITA DE CETIM 7MM ROLO C/ 100 METROS	gitex	623	R\$40,00	R\$ 24.920,00	Sim	---
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:49	EUROCEL	EUROCEL	623	R\$13,30	R\$ 8.285,90	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:52:44	ROLOS	PROGRESSO	623	R\$11,28	R\$ 7.027,44	Sim	---
A NERES & CIA LTDA	05.255.095/0001-08	12/12/2024 - 19:38:59	FITA DE CETIM	KIT	623	R\$18,60	R\$ 11.587,80	Não	---
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:15	100MTS	PROGRESSO	623	R\$32,00	R\$ 19.936,00	Sim	---
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:16	FITA DE CETIM 7MM. ESPECIFICAÇÃO CONFORM	LEO & LEO	623	R\$5,00	R\$ 3.115,00	Sim	---

LOTE 0002 - ITEM 0023a - FITA DE CETIM 7MM. ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:10	GITEX	GITEX	207	R\$38,40	R\$ 7.948,80	Sim	Não
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	11/12/2024 - 22:50:50	FITA DE CETIM 7MM ROLO C/ 100 METROS	gitex	207	R\$40,00	R\$ 8.280,00	Sim	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:52:47	ROLOS	PROGRESSO	207	R\$11,28	R\$ 2.334,96	Sim	Não
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:49	EUROCEL	EUROCEL	207	R\$13,30	R\$ 2.753,10	Sim	Não



C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:15	100MTS	PROGRESSO	207	R\$32,00	R\$ 6.624,00	Sim	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:16	FITA DE CETIM 7MM. ESPECIFICAÇÃO CONFORM	LEO & LEO	207	R\$5,00	R\$ 1.035,00	Sim	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0024 - FITILHOS, CORES VARIADAS, ROLO COM 50MT.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:10	EMFESTA	EMFESTA	623	R\$5,12	R\$ 3.189,76	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/12/2024 - 19:09:03	FITILHOS, CORES VARIADAS, ROLO COM 50MT.	LJ EMFESTA	623	R\$4,62	R\$ 2.878,26	Não	---
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	11/12/2024 - 22:56:41	FITILHOS, CORES VARIADAS, ROLO COM 50MT.	emfesta	623	R\$16,00	R\$ 9.968,00	Sim	---
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:49	EUROCEL	EUROCEL	623	R\$19,78	R\$ 12.322,94	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:53:09	ROLOS	PROGRESSO	623	R\$3,14	R\$ 1.956,22	Sim	---
A NERES & CIA LTDA	05.255.095/0001-08	12/12/2024 - 19:40:01	FITILHO	EMBALANDO	623	R\$10,50	R\$ 6.541,50	Não	---
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:15	50MTS	MACHADO & SAGO	623	R\$29,00	R\$ 18.067,00	Sim	---
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:16	FITILHOS, CORES VARIADAS, ROLO COM 50MT.	LEO & LEO	623	R\$5,00	R\$ 3.115,00	Sim	---

LOTE 0002 - ITEM 0024a - FITILHOS, CORES VARIADAS, ROLO COM 50MT.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:10	EMFESTA	EMFESTA	207	R\$5,12	R\$ 1.059,84	Sim	Não
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	11/12/2024 - 22:56:24	FITILHOS, CORES VARIADAS, ROLO COM 50MT.	emfesta	207	R\$16,00	R\$ 3.312,00	Sim	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:53:12	ROLOS	PROGRESSO	207	R\$3,14	R\$ 649,98	Sim	Não
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:49	EUROCEL	EUROCEL	207	R\$19,78	R\$ 4.094,46	Sim	Não
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:15	50MTS	MACHADO & SAGO	207	R\$29,00	R\$ 6.003,00	Sim	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:16	FITILHOS, CORES VARIADAS, ROLO COM 50MT.	LEO & LEO	207	R\$5,00	R\$ 1.035,00	Sim	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0025 - GIZ DE CERA CURTO. ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:10	PIRA	PIRA	2.490	R\$7,84	R\$ 19.521,60	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/12/2024 - 19:09:16	"GIZ DE CERA CURTO	JANDAIA	2.490	R\$5,31	R\$ 13.221,90	Não	---
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	11/12/2024 - 22:53:25	GIZ DE CERA CURTO TIPO JUMBO	leo e leo	2.490	R\$16,00	R\$ 39.840,00	Sim	---



A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:49	LYKE	LYKE	2.490	R\$7,00	R\$ 17.430,00	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:53:38	CAIXAS	ACRILEX	2.490	R\$4,25	R\$ 10.582,50	Sim	---
A NERES & CIA LTDA	05.255.095/0001-08	12/12/2024 - 19:42:29	GIZ DE CERA	FUTURO	2.490	R\$10,50	R\$ 26.145,00	Não	---
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:15	CERA	ACRILEX	2.490	R\$150,00	R\$ 373.500,00	Sim	---
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:16	GIZ DE CERA CURTO. ESPECIFICAÇÃO CONFORM	LEO & LEO	2.490	R\$5,00	R\$ 12.450,00	Sim	---

LOTE 0002 - ITEM 0025a - GIZ DE CERA CURTO. ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:10	PIRA	PIRA	830	R\$7,84	R\$ 6.507,20	Sim	Não
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	11/12/2024 - 22:52:45	GIZ DE CERA CURTO TIPO JUMBO	leo e leo	830	R\$16,00	R\$ 13.280,00	Sim	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:53:41	CAIXAS	ACRILEX	830	R\$4,25	R\$ 3.527,50	Sim	Não
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:49	LYKE	LYKE	830	R\$7,00	R\$ 5.810,00	Sim	Não
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:15	CERA	ACRILEX	830	R\$150,00	R\$ 124.500,00	Sim	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:16	GIZ DE CERA CURTO. ESPECIFICAÇÃO CONFORM	LEO & LEO	830	R\$5,00	R\$ 4.150,00	Sim	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0026 - GRAMPEADOR PARA TAPECEIRO. ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:10	IDEA	IDEA	156	R\$73,60	R\$ 11.481,60	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/12/2024 - 19:09:30	"GRAMPEADOR PARA TAPECEIRO	JOCAR OFFICE	156	R\$105,27	R\$ 16.422,12	Não	---
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	11/12/2024 - 22:58:19	GRAMPEADOR PARA TAPECEIRO	jocar office	156	R\$120,00	R\$ 18.720,00	Sim	---
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:49	BRW	BRW	156	R\$39,01	R\$ 6.085,56	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:54:11	UNIDADES	ROCAMA	156	R\$68,66	R\$ 10.710,96	Sim	---
A NERES & CIA LTDA	05.255.095/0001-08	12/12/2024 - 19:43:11	GRAMPEADOR DE TAPECEIRO	LEONORA	156	R\$64,90	R\$ 10.124,40	Não	---
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:15	C PROTEÇÃO	KAZ	156	R\$62,00	R\$ 9.672,00	Sim	---
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:16	GRAMPEADOR PARA TAPECEIRO. ESPECIFICAÇÃO	LEO & LEO	156	R\$5,00	R\$ 780,00	Sim	---

LOTE 0002 - ITEM 0026a - GRAMPEADOR PARA TAPECEIRO. ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:10	IDEA	IDEA	51	R\$73,60	R\$ 3.753,60	Sim	Não



ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	11/12/2024 - 22:58:45	GRAMPEADOR PARA TAPECEIRO	joccar office	51	R\$120,00	R\$ 6.120,00	Sim	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:54:14	UNIDADES	ROCAMA	51	R\$68,66	R\$ 3.501,66	Sim	Não
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:49	BRW	BRW	51	R\$39,01	R\$ 1.989,51	Sim	Não
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:15	C PROTEÇÃO	KAZ	51	R\$62,00	R\$ 3.162,00	Sim	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:16	GRAMPEADOR PARA TAPECEIRO. ESPECIFICAÇÃO	LEO & LEO	51	R\$5,00	R\$ 255,00	Sim	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0027 - GRAMPO PARA TAPECEIRO 106/8 C/ 2,500 UNDS. ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:10	LEO	LEO	1.245	R\$27,52	R\$ 34.262,40	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/12/2024 - 19:09:47	"GRAMPO PARA TAPECEIRO 106/8 C/ 2,500 UN	JOCAR OFFICE	1.245	R\$23,53	R\$ 29.294,85	Não	---
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	12/12/2024 - 13:07:42	GRAMPO PARA TAPECEIRO 106/8 C/ 2,500 UND	joccar office	1.245	R\$25,00	R\$ 31.125,00	Sim	---
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:49	CIS	CIS	1.245	R\$45,00	R\$ 56.025,00	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:54:38	CAIXAS	ACC	1.245	R\$18,00	R\$ 22.410,00	Sim	---
A NERES & CIA LTDA	05.255.095/0001-08	12/12/2024 - 19:43:59	GRAMPO	BACCHI	1.245	R\$18,25	R\$ 22.721,25	Não	---
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:15	C 2,500 UNDS	ROCAMA	1.245	R\$46,00	R\$ 57.270,00	Sim	---
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:16	GRAMPO PARA TAPECEIRO 106/8 C/ 2,500 UND	LEO & LEO	1.245	R\$5,00	R\$ 6.225,00	Sim	---

LOTE 0002 - ITEM 0027a - GRAMPO PARA TAPECEIRO 106/8 C/ 2,500 UNDS. ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:10	LEO	LEO	415	R\$27,52	R\$ 11.420,80	Sim	Não
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	12/12/2024 - 13:07:47	GRAMPO PARA TAPECEIRO 106/8 C/ 2,500 UND	joccar office	415	R\$25,00	R\$ 10.375,00	Sim	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:54:40	CAIXAS	ACC	415	R\$18,00	R\$ 7.470,00	Sim	Não
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:49	CIS	CIS	415	R\$45,00	R\$ 18.675,00	Sim	Não
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:15	C 2,500 UNDS	ROCAMA	415	R\$46,00	R\$ 19.090,00	Sim	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:16	GRAMPO PARA TAPECEIRO 106/8 C/ 2,500 UND	LEO & LEO	415	R\$5,00	R\$ 2.075,00	Sim	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0028 - JUTA, COM NO MÍNIMO 0,90 M DE LARGURA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
------------	----------	------	--------	-------------------	------	-------	-------------	-------------	-----------------



SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:10	JUTA E CIA	JUTA E CIA	1.245	R\$32,00	R\$ 39.840,00	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/12/2024 - 19:09:59	JUTA, COM NO MÍNIMO 0,90 M DE LARGURA.	JUTEX	1.245	R\$35,25	R\$ 43.886,25	Não	---
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	12/12/2024 - 13:11:44	JUTA, COM NO MÍNIMO 0,90 M DE LARGURA.	Patchwork e Cia	1.245	R\$35,00	R\$ 43.575,00	Sim	---
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:49	TRAMA	TRAMA	1.245	R\$43,20	R\$ 53.784,00	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:55:05	METROS	TECIDOS VINATEX	1.245	R\$25,13	R\$ 31.286,85	Sim	---
A NERES & CIA LTDA	05.255.095/0001-08	12/12/2024 - 19:44:35	JUTA	MJ TEXTIL	1.245	R\$21,40	R\$ 26.643,00	Não	---
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:15	0,90M	TRIS	1.245	R\$40,00	R\$ 49.800,00	Sim	---
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:16	JUTA, COM NO MÍNIMO 0,90 M DE LARGURA.	LEO & LEO	1.245	R\$5,00	R\$ 6.225,00	Sim	---

LOTE 0002 - ITEM 0028a - JUTA, COM NO MÍNIMO 0,90 M DE LARGURA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:10	JUTA E CIA	JUTA E CIA	415	R\$32,00	R\$ 13.280,00	Sim	Não
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	12/12/2024 - 13:11:29	JUTA, COM NO MÍNIMO 0,90 M DE LARGURA.	Patchwork e Cia	415	R\$35,00	R\$ 14.525,00	Sim	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:55:07	METROS	TECIDOS VINATEX	415	R\$25,13	R\$ 10.428,95	Sim	Não
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:49	TRAMA	TRAMA	415	R\$43,20	R\$ 17.928,00	Sim	Não
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:16	0,90M	TRIS	415	R\$40,00	R\$ 16.600,00	Sim	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:16	JUTA, COM NO MÍNIMO 0,90 M DE LARGURA.	LEO & LEO	415	R\$5,00	R\$ 2.075,00	Sim	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0029 - LÁPIS DE COR JUMBO. ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:10	ARTE FELIZ	ARTE FELIZ	2.490	R\$54,08	R\$ 134.659,20	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/12/2024 - 19:10:15	"LÁPIS DE COR JUMBO	LEO E LEO	2.490	R\$17,45	R\$ 43.450,50	Não	---
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	12/12/2024 - 13:13:21	LÁPIS DE COR JUMBO LÁPIS DE COR 12 CORES	leo e leo	2.490	R\$24,00	R\$ 59.760,00	Sim	---
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:49	LEO LEO	LEO LEO	2.490	R\$36,00	R\$ 89.640,00	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:55:32	CAIXAS	LEO&LEO	2.490	R\$11,83	R\$ 29.456,70	Sim	---
A NERES & CIA LTDA	05.255.095/0001-08	12/12/2024 - 19:45:42	LAPIS DE COR	LEONORA	2.490	R\$12,90	R\$ 32.121,00	Não	---
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:16	JUMBO	bazze	2.490	R\$50,00	R\$ 124.500,00	Sim	---
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:16	LÁPIS DE COR JUMBO. ESPECIFICAÇÃO CONFOR	LEO & LEO	2.490	R\$5,00	R\$ 12.450,00	Sim	---



LOTE 0002 - ITEM 0029a - LÁPIS DE COR JUMBO. ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:10	ARTE FELIZ	ARTE FELIZ	830	R\$54,08	R\$ 44.886,40	Sim	Não
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	12/12/2024 - 13:13:36	LÁPIS DE COR JUMBO LÁPIS DE COR 12 CORES	leo e leo	830	R\$24,00	R\$ 19.920,00	Sim	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:55:36	CAIXAS	LEO&LEO	830	R\$11,83	R\$ 9.818,90	Sim	Não
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:49	LEO LEO	LEO LEO	830	R\$36,00	R\$ 29.880,00	Sim	Não
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:16	JUMBO	bazze	830	R\$50,00	R\$ 41.500,00	Sim	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:16	LÁPIS DE COR JUMBO. ESPECIFICAÇÃO CONFOR	LEO & LEO	830	R\$5,00	R\$ 4.150,00	Sim	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0030 - LÁPIS PRETO JUMBO Nº 2. ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:10	ARTE FELIZ	ARTE FELIZ	498	R\$149,76	R\$ 74.580,48	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/12/2024 - 19:10:28	"LÁPIS PRETO JUMBO Nº 2	LEO E LEO	498	R\$74,18	R\$ 36.941,64	Não	---
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	12/12/2024 - 13:15:51	LÁPIS PRETO JUMBO Nº 2 LÁPIS PRETO JUMBO	leo e leo	498	R\$40,00	R\$ 19.920,00	Sim	---
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:50	MOLIM	MOLIM	498	R\$46,44	R\$ 23.127,12	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:56:01	CAIXAS	LEO&LEO	498	R\$59,34	R\$ 29.551,32	Sim	---
A NERES & CIA LTDA	05.255.095/0001-08	12/12/2024 - 19:46:29	LAPIS PRETO	LEONORA	498	R\$39,60	R\$ 19.720,80	Não	---
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:16	JUMBO PRETO	cis	498	R\$60,00	R\$ 29.880,00	Sim	---
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:16	LÁPIS PRETO JUMBO Nº 2. ESPECIFICAÇÃO CO	LEO & LEO	498	R\$5,00	R\$ 2.490,00	Sim	---

LOTE 0002 - ITEM 0030a - LÁPIS PRETO JUMBO Nº 2. ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:10	ARTE FELIZ	ARTE FELIZ	166	R\$149,76	R\$ 24.860,16	Sim	Não
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	12/12/2024 - 13:16:05	LÁPIS PRETO JUMBO Nº 2 LÁPIS PRETO JUMBO	leo e leo	166	R\$40,00	R\$ 6.640,00	Sim	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:56:04	CAIXAS	LEO&LEO	166	R\$59,34	R\$ 9.850,44	Sim	Não
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:50	MOLIM	MOLIM	166	R\$46,44	R\$ 7.709,04	Sim	Não
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:16	JUMBO PRETO	cis	166	R\$60,00	R\$ 9.960,00	Sim	Sim



SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:16	LÁPIS PRETO JUMBO Nº 2. ESPECIFICAÇÃO CO	LEO & LEO	166	R\$5,00	R\$ 830,00	Sim	Sim
------------------------------	--------------------	-----------------------	--	-----------	-----	---------	------------	-----	-----

LOTE 0002 - ITEM 0031 - MARCADOR PARA QUADRO BRANCO C/12 UNIDADES. ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:11	MASTER	MASTER	2.988	R\$59,52	R\$ 177.845,76	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/12/2024 - 19:10:43	"MARCADOR PARA QUADRO BRANCO C/12 UNIDAD	MARIPEL	2.988	R\$71,81	R\$ 214.568,28	Não	---
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	12/12/2024 - 13:18:48	MATERIAL PLÁSTICO, PONTA 4MM ARRENDONDA,	joccar office	2.988	R\$50,00	R\$ 149.400,00	Sim	---
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:50	LYKE	LYKE	2.988	R\$37,80	R\$ 112.946,40	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:56:31	CAIXAS	ACRILEX	2.988	R\$46,83	R\$ 139.928,04	Sim	---
A NERES & CIA LTDA	05.255.095/0001-08	12/12/2024 - 19:47:30	MARCADOR DE QUADRO BRANCO	LEONORA	2.988	R\$47,40	R\$ 141.631,20	Não	---
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:16	RECARREGÁVEL	KAZ	2.988	R\$60,00	R\$ 179.280,00	Sim	---
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:17	MARCADOR PARA QUADRO BRANCO C/12 UNIDADE	LEO & LEO	2.988	R\$5,00	R\$ 14.940,00	Sim	---

LOTE 0002 - ITEM 0031a - MARCADOR PARA QUADRO BRANCO C/12 UNIDADES. ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:11	MASTER	MASTER	996	R\$59,52	R\$ 59.281,92	Sim	Não
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	12/12/2024 - 13:18:43	MARCADOR PARA QUADRO BRANCO C/12 UNIDADE	joccar office	996	R\$50,00	R\$ 49.800,00	Sim	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:56:33	CAIXAS	ACRILEX	996	R\$46,83	R\$ 46.642,68	Sim	Não
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:50	LYKE	LYKE	996	R\$37,80	R\$ 37.648,80	Sim	Não
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:16	RECARREGÁVEL	KAZ	996	R\$60,00	R\$ 59.760,00	Sim	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:17	MARCADOR PARA QUADRO BRANCO C/12 UNIDADE	LEO & LEO	996	R\$5,00	R\$ 4.980,00	Sim	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0032 - MASSA DE MODELAR CORES VARIADAS CX. C/12 UNDS. ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:11	YINS	YINS	1.557	R\$32,96	R\$ 51.318,72	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/12/2024 - 19:10:58	"MASSA DE MODELAR CORES VARIADAS CX. C/1	ACRILEX	1.557	R\$10,27	R\$ 15.990,39	Não	---



ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	12/12/2024 - 13:20:52	MASSA DE MODELAR CORES VARIADAS CX. C/12	leo e leo	1.557	R\$15,00	R\$ 23.355,00	Sim	---
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:50	ACRILEX	ACRILEX	1.557	R\$691,20	R\$ 1.076.198,40	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:56:56	CAIXAS	ACRILEX	1.557	R\$7,86	R\$ 12.238,02	Sim	---
A NERES & CIA LTDA	05.255.095/0001-08	12/12/2024 - 19:48:33	MASSA DE MODELAR	MAGIX	1.557	R\$199,20	R\$ 310.154,40	Não	---
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:16	ATÓXICA	SOFT	1.557	R\$56,54	R\$ 88.032,78	Sim	---
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:17	MASSA DE MODELAR CORES VARIADAS CX. C/12	LEO & LEO	1.557	R\$5,00	R\$ 7.785,00	Sim	---

LOTE 0002 - ITEM 0032a - MASSA DE MODELAR CORES VARIADAS CX. C/12 UNDS. ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:11	YINS	YINS	518	R\$32,96	R\$ 17.073,28	Sim	Não
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	12/12/2024 - 13:21:10	MASSA DE MODELAR CORES VARIADAS CX. C/12	leo e leo	518	R\$15,00	R\$ 7.770,00	Sim	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:56:59	CAIXAS	ACRILEX	518	R\$7,86	R\$ 4.071,48	Sim	Não
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:50	ACRILEX	ACRILEX	518	R\$691,20	R\$ 358.041,60	Sim	Não
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:16	ATÓXICA	SOFT	518	R\$56,54	R\$ 29.287,72	Sim	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:17	MASSA DE MODELAR CORES VARIADAS CX. C/12	LEO & LEO	518	R\$5,00	R\$ 2.590,00	Sim	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0033 - NOVELO DE LÃ 100G, CORES VARIADAS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:11	CIRCULO	CIRCULO	2.490	R\$28,80	R\$ 71.712,00	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/12/2024 - 19:11:12	NOVELO DE LÃ 100G, CORES VARIADAS	CIRCULO	2.490	R\$22,94	R\$ 57.120,60	Não	---
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	12/12/2024 - 13:23:00	NOVELO DE LÃ 100G, CORES VARIADAS	mollet	2.490	R\$20,00	R\$ 49.800,00	Sim	---
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:50	PARATAPET	PARATAPET	2.490	R\$53,98	R\$ 134.410,20	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:57:21	ROLOS	MOLLET	2.490	R\$16,36	R\$ 40.736,40	Sim	---
A NERES & CIA LTDA	05.255.095/0001-08	12/12/2024 - 19:49:15	NOVELO DE LÃ	CIRCULO	2.490	R\$6,05	R\$ 15.064,50	Não	---
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:16	100G	CIRCULO	2.490	R\$25,00	R\$ 62.250,00	Sim	---
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:17	NOVELO DE LÃ 100G, CORES VARIADAS.	LEO & LEO	2.490	R\$5,00	R\$ 12.450,00	Sim	---

LOTE 0002 - ITEM 0033a - NOVELO DE LÃ 100G, CORES VARIADAS.



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:11	CIRCULO	CIRCULO	830	R\$28,80	R\$ 23.904,00	Sim	Não
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	12/12/2024 - 13:23:05	NOVELO DE LÃ 100G, CORES VARIADAS	mollet	830	R\$20,00	R\$ 16.600,00	Sim	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:57:24	ROLOS	MOLLET	830	R\$16,36	R\$ 13.578,80	Sim	Não
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:50	PARATAPET	PARATAPET	830	R\$53,98	R\$ 44.803,40	Sim	Não
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:16	100G	CIRCULO	830	R\$25,00	R\$ 20.750,00	Sim	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:17	NOVELO DE LÃ 100G, CORES VARIADAS.	LEO & LEO	830	R\$5,00	R\$ 4.150,00	Sim	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0034 - PALITO DE PICOLÉ. ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:11	THEOTO	THEOTO	6.225	R\$9,28	R\$ 57.768,00	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/12/2024 - 19:11:33	"PALITO DE PICOLÉ	THEOTO	6.225	R\$5,81	R\$ 36.167,25	Não	---
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	12/12/2024 - 13:25:55	PALITO DE PICOLÉ PCT COM 100 UNIDADES	talge	6.225	R\$12,00	R\$ 74.700,00	Sim	---
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:50	JUNGO	JUNGO	6.225	R\$25,18	R\$ 156.745,50	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:57:49	PACOTES	BOMPACK	6.225	R\$3,94	R\$ 24.526,50	Sim	---
A NERES & CIA LTDA	05.255.095/0001-08	12/12/2024 - 19:51:06	PALITO DE PICOLE	THEOTO	6.225	R\$6,25	R\$ 38.906,25	Não	---
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:16	LIXADAS	Theoto	6.225	R\$20,00	R\$ 124.500,00	Sim	---
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:17	PALITO DE PICOLÉ. ESPECIFICAÇÃO CONFORME	LEO & LEO	6.225	R\$5,00	R\$ 31.125,00	Sim	---

LOTE 0002 - ITEM 0034a - PALITO DE PICOLÉ. ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:11	THEOTO	THEOTO	2.075	R\$9,28	R\$ 19.256,00	Sim	Não
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	12/12/2024 - 13:25:49	PALITO DE PICOLÉ PCT COM 100 UNIDADES	talge	2.075	R\$12,00	R\$ 24.900,00	Sim	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:57:51	PACOTES	BOMPACK	2.075	R\$3,94	R\$ 8.175,50	Sim	Não
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:50	JUNGO	JUNGO	2.075	R\$25,18	R\$ 52.248,50	Sim	Não
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:16	LIXADAS	Theoto	2.075	R\$20,00	R\$ 41.500,00	Sim	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:17	PALITO DE PICOLÉ. ESPECIFICAÇÃO CONFORME	LEO & LEO	2.075	R\$5,00	R\$ 10.375,00	Sim	Sim



LOTE 0002 - ITEM 0035 - PAPEL 40 KG PCT. C/ 100 FOLHAS. ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:11	PA	PA	1.245	R\$448,00	R\$ 557.760,00	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/12/2024 - 19:11:47	"PAPEL 40 KG PCT. C/ 100 FOLHAS	JANDAIA	1.245	R\$28,75	R\$ 35.793,75	Não	---
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	12/12/2024 - 13:30:30	PAPEL 40 KG PCT. C/ 100 FOLHAS PAPEL 40	chamequinho	1.245	R\$26,00	R\$ 32.370,00	Sim	---
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:50	CHAMEQUINHO	CHAMEQUINHO	1.245	R\$71,82	R\$ 89.415,90	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:58:16	PACOTES	SUZANO	1.245	R\$23,00	R\$ 28.635,00	Sim	---
A NERES & CIA LTDA	05.255.095/0001-08	12/12/2024 - 19:52:15	PAPEL 40 KG	PREMIATTA	1.245	R\$198,00	R\$ 246.510,00	Não	---
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:16	BRANCA	CHAMEX	1.245	R\$17,00	R\$ 21.165,00	Sim	---
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:17	PAPEL 40 KG PCT. C/ 100 FOLHAS. ESPECIFI	LEO & LEO	1.245	R\$5,00	R\$ 6.225,00	Sim	---

LOTE 0002 - ITEM 0035a - PAPEL 40 KG PCT. C/ 100 FOLHAS. ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:11	PA	PA	415	R\$448,00	R\$ 185.920,00	Sim	Não
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	12/12/2024 - 13:30:10	PAPEL 40 KG PCT. C/ 100 FOLHAS PAPEL 40	chamequinho	415	R\$26,00	R\$ 10.790,00	Sim	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:58:18	PACOTES	SUZANO	415	R\$23,00	R\$ 9.545,00	Sim	Não
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:50	CHAMEQUINHO	CHAMEQUINHO	415	R\$71,82	R\$ 29.805,30	Sim	Não
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:16	BRANCA	CHAMEX	415	R\$17,00	R\$ 7.055,00	Sim	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:17	PAPEL 40 KG PCT. C/ 100 FOLHAS. ESPECIFI	LEO & LEO	415	R\$5,00	R\$ 2.075,00	Sim	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0036 - PAPEL A3 (C/ 500FLS) CX.C/ 5 RESMAS. ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:11	REPORT	REPORT	125	R\$768,00	R\$ 96.000,00	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/12/2024 - 19:12:25	"PAPEL A3 (C/ 500FLS) CX.C/ 5 RESMAS	JANDAIA	125	R\$249,93	R\$ 31.241,25	Não	---
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	12/12/2024 - 13:33:58	PAPEL A3 (C/ 500FLS) CX.C/ 5 RESMAS	report	125	R\$180,00	R\$ 22.500,00	Sim	---
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:50	INK	INK	125	R\$900,00	R\$ 112.500,00	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:58:41	CAIXAS	CHAMEX	125	R\$163,00	R\$ 20.375,00	Sim	---



A NERES & CIA LTDA	05.255.095/0001-08	12/12/2024 - 19:53:12	PAPEL A3	CHAMEX	125	R\$414,50	R\$ 51.812,50	Não	---
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:16	A3	CHAMEX	125	R\$400,00	R\$ 50.000,00	Sim	---
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:17	PAPEL A3 (C/ 500FLS) CX.C/ 5 RESMAS. ESP	LEO & LEO	125	R\$5,00	R\$ 625,00	Sim	---

LOTE 0002 - ITEM 0036a - PAPEL A3 (C/ 500FLS) CX.C/ 5 RESMAS. ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:11	REPORT	REPORT	41	R\$768,00	R\$ 31.488,00	Sim	Não
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	12/12/2024 - 13:34:25	PAPEL A3 (C/ 500FLS) CX.C/ 5 RESMAS P	report	41	R\$180,00	R\$ 7.380,00	Sim	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:58:44	CAIXAS	CHAMEX	41	R\$163,00	R\$ 6.683,00	Sim	Não
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:50	INK	INK	41	R\$900,00	R\$ 36.900,00	Sim	Não
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:16	A3	CHAMEX	41	R\$400,00	R\$ 16.400,00	Sim	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:17	PAPEL A3 (C/ 500FLS) CX.C/ 5 RESMAS. ESP	LEO & LEO	41	R\$5,00	R\$ 205,00	Sim	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0037 - PAPEL A4 RECICLADO (RESMA 500 FLS) ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:11	REPORT	REPORT	1.494	R\$79,68	R\$ 119.041,92	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/12/2024 - 19:12:39	"PAPEL A4 RECICLADO (RESMA 500 FLS)	JANDAIA	1.494	R\$36,81	R\$ 54.994,14	Não	---
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	12/12/2024 - 13:36:30	PAPEL A4 RECICLADO (RESMA 500 FLS)	report	1.494	R\$24,00	R\$ 35.856,00	Sim	---
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:50	RECICLE	RECICLE	1.494	R\$61,18	R\$ 91.402,92	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:59:07	RESMA	CHAMEX	1.494	R\$28,17	R\$ 42.085,98	Sim	---
A NERES & CIA LTDA	05.255.095/0001-08	12/12/2024 - 19:54:10	PAPEL A4 RECICLADO	CHAMEX	1.494	R\$32,90	R\$ 49.152,60	Não	---
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:16	A4	CHAMEX	1.494	R\$55,00	R\$ 82.170,00	Sim	---
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:17	PAPEL A4 RECICLADO (RESMA 500 FLS) ESPEC	LEO & LEO	1.494	R\$5,00	R\$ 7.470,00	Sim	---

LOTE 0002 - ITEM 0037a - PAPEL A4 RECICLADO (RESMA 500 FLS) ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:11	REPORT	REPORT	498	R\$79,68	R\$ 39.680,64	Sim	Não
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	12/12/2024 - 13:36:50	PAPEL A4 RECICLADO (RESMA 500 FLS)	report	498	R\$24,00	R\$ 11.952,00	Sim	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:59:11	RESMA	CHAMEX	498	R\$28,17	R\$ 14.028,66	Sim	Não



A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:50	RECICLE	RECICLE	498	R\$61,18	R\$ 30.467,64	Sim	Não
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:16	A4	CHAMEX	498	R\$55,00	R\$ 27.390,00	Sim	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:17	PAPEL A4 RECICLADO (RESMA 500 FLS) ESPEC	LEO & LEO	498	R\$5,00	R\$ 2.490,00	Sim	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0038 - PAPEL CAMURÇA PCT. C/25 FOLHAS. ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:11	RST	RST	747	R\$80,00	R\$ 59.760,00	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/12/2024 - 19:12:53	"PAPEL CAMURÇA PCT. C/25 FOLHAS	VMP	747	R\$36,72	R\$ 27.429,84	Não	---
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	12/12/2024 - 13:39:12	PAPEL CAMURÇA PCT. C/25	leo e leo	747	R\$100,00	R\$ 74.700,00	Sim	---
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:50	VMP	VMP	747	R\$107,98	R\$ 80.661,06	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:59:33	PACOTES	ARTFLOC	747	R\$26,18	R\$ 19.556,46	Sim	---
A NERES & CIA LTDA	05.255.095/0001-08	12/12/2024 - 19:54:53	PAPEL CAMURÇA	VMP	747	R\$53,75	R\$ 40.151,25	Não	---
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:16	CAMURÇA	VMP	747	R\$70,00	R\$ 52.290,00	Sim	---
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:17	PAPEL CAMURÇA PCT. C/25 FOLHAS. ESPECIF	LEO & LEO	747	R\$5,00	R\$ 3.735,00	Sim	---

LOTE 0002 - ITEM 0038a - PAPEL CAMURÇA PCT. C/25 FOLHAS. ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:11	RST	RST	249	R\$80,00	R\$ 19.920,00	Sim	Não
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	12/12/2024 - 13:39:16	PAPEL CAMURÇA PCT. C/25	leo e leo	249	R\$100,00	R\$ 24.900,00	Sim	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 18:59:37	PACOTES	ARTFLOC	249	R\$26,18	R\$ 6.518,82	Sim	Não
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:50	VMP	VMP	249	R\$107,98	R\$ 26.887,02	Sim	Não
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:16	CAMURÇA	VMP	249	R\$70,00	R\$ 17.430,00	Sim	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:17	PAPEL CAMURÇA PCT. C/25 FOLHAS. ESPECIF	LEO & LEO	249	R\$5,00	R\$ 1.245,00	Sim	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0039 - PAPEL CARTÃO PCT. C/20 CORES VARIADAS. ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:11	RST	RST	2.988	R\$64,00	R\$ 191.232,00	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/12/2024 - 19:13:07	"PAPEL CARTÃO PCT. C/20 CORES VARIADAS	SCRITY	2.988	R\$37,32	R\$ 111.512,16	Não	---
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	12/12/2024 - 13:40:51	PAPEL CARTÃO PCT. C/20 CORES VARIADAS	leo e leo	2.988	R\$60,00	R\$ 179.280,00	Sim	---



A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:50	VMP	VMP	2.988	R\$33,48	R\$ 100.038,24	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 19:00:04	PACOTES	VMP	2.988	R\$25,31	R\$ 75.626,28	Sim	---
A NERES & CIA LTDA	05.255.095/0001-08	12/12/2024 - 19:55:45	PAPEL CARTAO	PREMIATTA	2.988	R\$33,50	R\$ 100.098,00	Não	---
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:16	48 X 66CM	GRIFE	2.988	R\$60,00	R\$ 179.280,00	Sim	---
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:17	PAPEL CARTÃO PCT. C/20 CORES VARIADAS. E	LEO & LEO	2.988	R\$5,00	R\$ 14.940,00	Sim	---

LOTE 0002 - ITEM 0039a - PAPEL CARTÃO PCT. C/20 CORES VARIADAS. ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:11	RST	RST	996	R\$64,00	R\$ 63.744,00	Sim	Não
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	12/12/2024 - 13:41:07	PAPEL CARTÃO PCT. C/20 CORES VARIADAS	leo e leo	996	R\$60,00	R\$ 59.760,00	Sim	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 19:00:07	PACOTES	VMP	996	R\$25,31	R\$ 25.208,76	Sim	Não
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:50	VMP	VMP	996	R\$33,48	R\$ 33.346,08	Sim	Não
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:16	48 X 66CM	GRIFE	996	R\$60,00	R\$ 59.760,00	Sim	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:17	PAPEL CARTÃO PCT. C/20 CORES VARIADAS. E	LEO & LEO	996	R\$5,00	R\$ 4.980,00	Sim	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0040 - PAPEL CONTACT TRANSPARENTE. ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:11	ONDA	ONDA	1.868	R\$153,60	R\$ 286.924,80	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/12/2024 - 19:13:21	"PAPEL CONTACT TRANSPARENTE	LEOARTES	1.868	R\$80,48	R\$ 150.336,64	Não	---
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	12/12/2024 - 13:45:03	PAPEL CONTACT TRANSPARENTE	colacril	1.868	R\$160,00	R\$ 298.880,00	Sim	---
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:50	GATTE	GATTE	1.868	R\$71,20	R\$ 133.001,60	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 19:00:32	ROLOS	BRAND	1.868	R\$64,38	R\$ 120.261,84	Sim	---
A NERES & CIA LTDA	05.255.095/0001-08	12/12/2024 - 19:56:33	PAPEL CONTACTE	PLAVITEC	1.868	R\$94,50	R\$ 176.526,00	Não	---
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:17	TRANSPARENTE	COM-TACT	1.868	R\$200,00	R\$ 373.600,00	Sim	---
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:17	PAPEL CONTACT TRANSPARENTE. ESPECIFICAÇÃO	LEO & LEO	1.868	R\$5,00	R\$ 9.340,00	Sim	---

LOTE 0002 - ITEM 0040a - PAPEL CONTACT TRANSPARENTE. ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:11	ONDA	ONDA	622	R\$153,60	R\$ 95.539,20	Sim	Não
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	12/12/2024 - 13:45:22	PAPEL CONTACT TRANSPARENTE	colacril	622	R\$160,00	R\$ 99.520,00	Sim	Sim



FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001- 76	12/12/2024 - 19:00:35	ROLOS	BRAND	622	R\$64,38	R\$ 40.044,36	Sim	Não
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001- 86	12/12/2024 - 18:22:50	GATTE	GATTE	622	R\$71,20	R\$ 44.286,40	Sim	Não
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001- 44	12/12/2024 - 22:53:17	TRANSPARENTE	COM-TACT	622	R\$200,00	R\$ 124.400,00	Sim	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001- 41	13/12/2024 - 07:52:17	PAPEL CONTACT TRANSPARENTE. ESPECIFICAÇÃO	LEO & LEO	622	R\$5,00	R\$ 3.110,00	Sim	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0041 - PAPEL ESPECIAL P/ IMPRESSÃO C/50 FLS (LINHO). ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001- 38	11/12/2024 - 15:38:11	OFF	OFF	498	R\$41,28	R\$ 20.557,44	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001- 24	11/12/2024 - 19:15:16	"PAPEL LINHO ESPECIAL P/ IMPRESSÃO	OFF PAPER	498	R\$28,12	R\$ 14.003,76	Não	---
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001- 86	12/12/2024 - 18:22:50	MASTER PRINT	MASTER PRINT	498	R\$35,64	R\$ 17.748,72	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001- 76	12/12/2024 - 19:00:57	PACOTES	MASTERPRINT	498	R\$18,34	R\$ 9.133,32	Sim	---
A NERES & CIA LTDA	05.255.095/0001- 08	12/12/2024 - 19:57:51	PAPEL ESPECIAL	MASTERPRINT	498	R\$16,90	R\$ 8.416,20	Não	---
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001- 44	12/12/2024 - 22:53:17	C GRAMATURA	OF PAPER	498	R\$50,00	R\$ 24.900,00	Sim	---
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001- 05	12/12/2024 - 23:03:06	PAPEL ESPECIAL P/ IMPRESSÃO C/50 FLS	usapel	498	R\$40,00	R\$ 19.920,00	Sim	---
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001- 41	13/12/2024 - 07:52:17	PAPEL ESPECIAL P/ IMPRESSÃO C/50 FLS (LI	LEO & LEO	498	R\$5,00	R\$ 2.490,00	Sim	---

LOTE 0002 - ITEM 0041a - PAPEL ESPECIAL P/ IMPRESSÃO C/50 FLS (LINHO). ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001- 38	11/12/2024 - 15:38:11	OFF	OFF	166	R\$41,28	R\$ 6.852,48	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001- 76	12/12/2024 - 19:00:59	PACOTES	MASTERPRINT	166	R\$18,34	R\$ 3.044,44	Sim	Não
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001- 86	12/12/2024 - 18:22:50	MASTER PRINT	MASTER PRINT	166	R\$35,64	R\$ 5.916,24	Sim	Não
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001- 44	12/12/2024 - 22:53:17	C GRAMATURA	OF PAPER	166	R\$50,00	R\$ 8.300,00	Sim	Sim
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001- 05	12/12/2024 - 23:02:39	PAPEL ESPECIAL P/ IMPRESSÃO C/50 FLS	usapel	166	R\$40,00	R\$ 6.640,00	Sim	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001- 41	13/12/2024 - 07:52:17	PAPEL ESPECIAL P/ IMPRESSÃO C/50 FLS (LI	LEO & LEO	166	R\$5,00	R\$ 830,00	Sim	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0042 - PAPEL ESPECIAL P/ IMPRESSÃO C/50 FLS (COUCHÉ). ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001- 38	11/12/2024 - 15:38:11	OFF	OFF	498	R\$60,48	R\$ 30.119,04	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001- 24	11/12/2024 - 19:15:29	"PAPEL (COUCHÉ) ESPECIAL P/ IMPRESSÃO	OFF PAPER	498	R\$32,03	R\$ 15.950,94	Não	---



A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:50	USAPEL	USAPEL	498	R\$56,70	R\$ 28.236,60	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 19:01:23	PACOTES	FILIPERSON	498	R\$24,51	R\$ 12.205,98	Sim	---
A NERES & CIA LTDA	05.255.095/0001-08	12/12/2024 - 19:59:21	PAPEL ESPECIAL	OFF PAPER	498	R\$27,65	R\$ 13.769,70	Não	---
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:17	A4	OF PAPER	498	R\$40,00	R\$ 19.920,00	Sim	---
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	12/12/2024 - 23:04:31	PAPEL ESPECIAL P/ IMPRESSÃO C/50 FLS (CO	usapel	498	R\$50,00	R\$ 24.900,00	Sim	---
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:17	PAPEL ESPECIAL P/ IMPRESSÃO C/50 FLS (CO	LEO & LEO	498	R\$5,00	R\$ 2.490,00	Sim	---

LOTE 0002 - ITEM 0042a - PAPEL ESPECIAL P/ IMPRESSÃO C/50 FLS (COUCHÊ). ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:12	OFF	OFF	166	R\$60,48	R\$ 10.039,68	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 19:01:27	PACOTES	FILIPERSON	166	R\$24,51	R\$ 4.068,66	Sim	Não
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:50	USAPEL	USAPEL	166	R\$56,70	R\$ 9.412,20	Sim	Não
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:17	A4	OF PAPER	166	R\$40,00	R\$ 6.640,00	Sim	Sim
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	12/12/2024 - 23:04:41	PAPEL ESPECIAL P/ IMPRESSÃO C/50 FLS	usapel	166	R\$50,00	R\$ 8.300,00	Sim	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:17	PAPEL ESPECIAL P/ IMPRESSÃO C/50 FLS (CO	LEO & LEO	166	R\$5,00	R\$ 830,00	Sim	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0043 - PAPEL ESPECIAL P/ IMPRESSÃO C/50 FLS (VERGÊ). ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:12	OFF	OFF	498	R\$40,32	R\$ 20.079,36	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/12/2024 - 19:15:40	"PAPEL (VERGÊ) ESPECIAL P/ IMPRESSÃO	OFF PAPER	498	R\$31,99	R\$ 15.931,02	Não	---
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:51	USAPEL	USAPEL	498	R\$47,70	R\$ 23.754,60	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 19:01:50	PACOTES	FILIPERSON	498	R\$22,81	R\$ 11.359,38	Sim	---
A NERES & CIA LTDA	05.255.095/0001-08	12/12/2024 - 20:00:06	PAPEL ESPECIAL	MASTERPRINT	498	R\$16,90	R\$ 8.416,20	Não	---
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:17	BRANCO	OF PAPER	498	R\$30,00	R\$ 14.940,00	Sim	---
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	12/12/2024 - 23:05:59	PAPEL ESPECIAL P/ IMPRESSÃO C/50 FLS	usapel	498	R\$50,00	R\$ 24.900,00	Sim	---
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:17	PAPEL ESPECIAL P/ IMPRESSÃO C/50 FLS (VE	LEO & LEO	498	R\$5,00	R\$ 2.490,00	Sim	---

LOTE 0002 - ITEM 0043a - PAPEL ESPECIAL P/ IMPRESSÃO C/50 FLS (VERGÊ). ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:12	OFF	OFF	166	R\$40,32	R\$ 6.693,12	Sim	Não



FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001- 76	12/12/2024 - 19:01:53	PACOTES	FILIPERSON	166	R\$22,81	R\$ 3.786,46	Sim	Não
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001- 86	12/12/2024 - 18:22:51	USAPEL	USAPEL	166	R\$47,70	R\$ 7.918,20	Sim	Não
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001- 44	12/12/2024 - 22:53:17	BRANCO	OF PAPER	166	R\$30,00	R\$ 4.980,00	Sim	Sim
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001- 05	12/12/2024 - 23:06:05	PAPEL ESPECIAL P/ IMPRESSÃO C/50 FLS	usapel	166	R\$50,00	R\$ 8.300,00	Sim	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001- 41	13/12/2024 - 07:52:17	PAPEL ESPECIAL P/ IMPRESSÃO C/50 FLS (VE	LEO & LEO	166	R\$5,00	R\$ 830,00	Sim	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0044 - PAPEL ESPECIAL P/ IMPRESSÃO C/ 50 FLS (CASCA DE OVO). ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001- 38	11/12/2024 - 15:38:12	OFF	OFF	498	R\$41,28	R\$ 20.557,44	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001- 24	11/12/2024 - 19:16:26	"PAPEL (CASCA DE OVO) ESPECIAL IMPRESSÃO	OFF PAPER	498	R\$27,43	R\$ 13.660,14	Não	---
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001- 86	12/12/2024 - 18:22:51	OFF PAPER	OFF PAPER	498	R\$44,46	R\$ 22.141,08	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001- 76	12/12/2024 - 19:02:17	PACOTES	OFF PAPER	498	R\$18,60	R\$ 9.262,80	Sim	---
A NERES & CIA LTDA	05.255.095/0001- 08	12/12/2024 - 20:00:45	PAPEL ESPECIAL	MASTERPRINT	498	R\$16,90	R\$ 8.416,20	Não	---
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001- 44	12/12/2024 - 22:53:17	BRANCO	OF PAPER	498	R\$49,00	R\$ 24.402,00	Sim	---
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001- 05	12/12/2024 - 23:07:30	PAPEL ESPECIAL P/ IMPRESSÃO C/ 50 FLS	usapel	498	R\$40,00	R\$ 19.920,00	Sim	---
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001- 41	13/12/2024 - 07:52:17	PAPEL ESPECIAL P/ IMPRESSÃO C/ 50 FLS (C	LEO & LEO	498	R\$5,00	R\$ 2.490,00	Sim	---

LOTE 0002 - ITEM 0044a - PAPEL ESPECIAL P/ IMPRESSÃO C/ 50 FLS (CASCA DE OVO). ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001- 38	11/12/2024 - 15:38:12	OFF	OFF	166	R\$41,28	R\$ 6.852,48	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001- 76	12/12/2024 - 19:02:20	PACOTES	OFF PAPER	166	R\$18,60	R\$ 3.087,60	Sim	Não
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001- 86	12/12/2024 - 18:22:51	OFF PAPER	OFF PAPER	166	R\$44,46	R\$ 7.380,36	Sim	Não
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001- 44	12/12/2024 - 22:53:17	BRANCO	OF PAPER	166	R\$49,00	R\$ 8.134,00	Sim	Sim
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001- 05	12/12/2024 - 23:07:09	PAPEL ESPECIAL P/ IMPRESSÃO C/ 50 FLS	usapel	166	R\$40,00	R\$ 6.640,00	Sim	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001- 41	13/12/2024 - 07:52:18	PAPEL ESPECIAL P/ IMPRESSÃO C/ 50 FLS (C	LEO & LEO	166	R\$5,00	R\$ 830,00	Sim	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0045 - PAPEL MADEIRA (PARDO) C/ 100 FLS. ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
------------	----------	------	--------	-------------------	------	-------	-------------	----------------	--------------------



SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:12	PA	PA	1.245	R\$400,00	R\$ 498.000,00	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/12/2024 - 19:16:21	"PAPEL MADEIRA (PARDO) C/ 100 FLS	OFF PAPER	1.245	R\$134,64	R\$ 167.626,80	Não	---
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:51	VMP	VMP	1.245	R\$176,40	R\$ 219.618,00	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 19:02:42	PACOTES	USAPEL	1.245	R\$115,00	R\$ 143.175,00	Sim	---
A NERES & CIA LTDA	05.255.095/0001-08	12/12/2024 - 20:01:31	PAPEL MADEIRA	RST	1.245	R\$150,00	R\$ 186.750,00	Não	---
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:17	C 100 FLS	SCRITY	1.245	R\$150,00	R\$ 186.750,00	Sim	---
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	12/12/2024 - 23:10:43	PAPEL MADEIRA (PARDO) C/ 100 FLS	origami	1.245	R\$140,00	R\$ 174.300,00	Sim	---
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:18	PAPEL MADEIRA (PARDO) C/ 100 FLS. ESPECI	LEO & LEO	1.245	R\$5,00	R\$ 6.225,00	Sim	---

LOTE 0002 - ITEM 0045a - PAPEL MADEIRA (PARDO) C/ 100 FLS. ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:12	PA	PA	415	R\$400,00	R\$ 166.000,00	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 19:02:46	PACOTES	USAPEL	415	R\$115,00	R\$ 47.725,00	Sim	Não
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:51	VMP	VMP	415	R\$176,40	R\$ 73.206,00	Sim	Não
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:17	C 100 FLS	SCRITY	415	R\$150,00	R\$ 62.250,00	Sim	Sim
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	12/12/2024 - 23:10:48	PAPEL MADEIRA (PARDO) C/ 100 FLS	origami	415	R\$140,00	R\$ 58.100,00	Sim	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:18	PAPEL MADEIRA (PARDO) C/ 100 FLS. ESPECI	LEO & LEO	415	R\$5,00	R\$ 2.075,00	Sim	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0046 - PAPELÃO PARANÁ MED.80CM. X 100CM. PCT. C/100 fls

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:12	RST	RST	498	R\$960,00	R\$ 478.080,00	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/12/2024 - 19:16:40	PAPELÃO PARANÁ MED.80CM. X 100CM. PCT. C	LIBANO	498	R\$23,10	R\$ 11.503,80	Não	---
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:51	MAROMBAS	MAROMBAS	498	R\$1.764,00	R\$ 878.472,00	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 19:03:11	PACOTES	RIO VERDE	498	R\$15,07	R\$ 7.504,86	Sim	---
A NERES & CIA LTDA	05.255.095/0001-08	12/12/2024 - 20:02:37	PAPELÃO PARANÁ	RST	498	R\$1.095,00	R\$ 545.310,00	Não	---
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:17	80 X 100CM	SPIRAL	498	R\$650,00	R\$ 323.700,00	Sim	---
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	12/12/2024 - 23:14:23	PAPELÃO PARANÁ MED.80CM. X 100CM.	art moldes	498	R\$2.000,00	R\$ 996.000,00	Sim	---



SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:18	PAPELÃO PARANÁ MED.80CM. X 100CM. PCT. C	LEO & LEO	498	R\$5,00	R\$ 2.490,00	Sim	---
------------------------------	--------------------	-----------------------	--	-----------	-----	---------	--------------	-----	-----

LOTE 0002 - ITEM 0046a - PAPELÃO PARANÁ MED.80CM. X 100CM. PCT. C/100 fls

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:12	RST	RST	166	R\$960,00	R\$ 159.360,00	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 19:03:14	PACOTES	RIO VERDE	166	R\$15,07	R\$ 2.501,62	Sim	Não
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:51	MAROMBAS	MAROMBAS	166	R\$1.764,00	R\$ 292.824,00	Sim	Não
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:17	80 X 100CM	SPIRAL	166	R\$650,00	R\$ 107.900,00	Sim	Sim
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	12/12/2024 - 23:14:20	PAPELÃO PARANÁ MED.80CM. X 100CM.	art moldes	166	R\$2.000,00	R\$ 332.000,00	Sim	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:18	PAPELÃO PARANÁ MED.80CM. X 100CM. PCT. C	LEO & LEO	166	R\$5,00	R\$ 830,00	Sim	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0047 - PAPEL SULFITE COLORIDO A4 (AMARELO, AZUL, VERDE, ROSA OU SALMÃO) - A4 - 75G/M² 210X297MM RESMA COM 100 FOLHAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:12	SENINHA	SENINHA	4.980	R\$16,96	R\$ 84.460,80	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/12/2024 - 19:16:53	"PAPEL SULFITE COLORIDO A4	JANDAIA	4.980	R\$12,90	R\$ 64.242,00	Não	---
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:51	JANDAIA	JANDAIA	4.980	R\$4,90	R\$ 24.402,00	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 19:03:39	RESMA	CHAMEX	4.980	R\$9,87	R\$ 49.152,60	Sim	---
A NERES & CIA LTDA	05.255.095/0001-08	12/12/2024 - 20:03:40	PAPEL SULFITE COLORIDO	CHAMEQUINHO	4.980	R\$10,40	R\$ 51.792,00	Não	---
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:17	A4	CHAMEX	4.980	R\$55,00	R\$ 273.900,00	Sim	---
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	12/12/2024 - 23:16:38	PAPEL SULFITE COLORIDO A4	chmequinho	4.980	R\$22,00	R\$ 109.560,00	Sim	---
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:18	PAPEL SULFITE COLORIDO A4 (AMARELO, AZUL	LEO & LEO	4.980	R\$5,00	R\$ 24.900,00	Sim	---

LOTE 0002 - ITEM 0047a - PAPEL SULFITE COLORIDO A4 (AMARELO, AZUL, VERDE, ROSA OU SALMÃO) - A4 - 75G/M² 210X297MM RESMA COM 100 FOLHAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:12	SENINHA	SENINHA	1.660	R\$16,96	R\$ 28.153,60	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 19:03:42	RESMA	CHAMEX	1.660	R\$9,87	R\$ 16.384,20	Sim	Não
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:51	JANDAIA	JANDAIA	1.660	R\$4,90	R\$ 8.134,00	Sim	Não
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:17	A4	CHAMEX	1.660	R\$55,00	R\$ 91.300,00	Sim	Sim



ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001- 05	12/12/2024 - 23:16:43	PAPEL SULFITE COLORIDO A4	chamequinho	1.660	R\$22,00	R\$ 36.520,00	Sim	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001- 41	13/12/2024 - 07:52:18	PAPEL SULFITE COLORIDO A4 (AMARELO, AZUL	LEO & LEO	1.660	R\$5,00	R\$ 8.300,00	Sim	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0048 - PINCEL PARA PINTURA, REF 815 N 14, CABO DE MADEIRA E PELO CHATO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001- 38	11/12/2024 - 15:38:12	RIO	RIO	2.490	R\$1,92	R\$ 4.780,80	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001- 24	11/12/2024 - 19:17:09	PINCEL PARA PINTURA, REF 815 N 14, CABO	LEO E LEO	2.490	R\$8,34	R\$ 20.766,60	Não	---
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001- 86	12/12/2024 - 18:22:51	BRW	BRW	2.490	R\$12,42	R\$ 30.925,80	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001- 76	12/12/2024 - 19:04:06	UNIDADES	TIGRE	2.490	R\$5,95	R\$ 14.815,50	Sim	---
A NERES & CIA LTDA	05.255.095/0001- 08	12/12/2024 - 20:04:55	PINCEL PRA PINTURA	LEONORA	2.490	R\$2,31	R\$ 5.751,90	Não	---
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001- 44	12/12/2024 - 22:53:17	PELO CHATO	TIGRE	2.490	R\$12,00	R\$ 29.880,00	Sim	---
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001- 05	12/12/2024 - 23:18:12	PINCEL PARA PINTURA, REF 815 N 14	leo e leo	2.490	R\$10,00	R\$ 24.900,00	Sim	---
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001- 41	13/12/2024 - 07:52:18	PINCEL PARA PINTURA, REF 815 N 14, CABO	LEO & LEO	2.490	R\$5,00	R\$ 12.450,00	Sim	---

LOTE 0002 - ITEM 0048a - PINCEL PARA PINTURA, REF 815 N 14, CABO DE MADEIRA E PELO CHATO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001- 38	11/12/2024 - 15:38:12	RIO	RIO	830	R\$1,92	R\$ 1.593,60	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001- 76	12/12/2024 - 19:04:08	UNIDADES	TIGRE	830	R\$5,95	R\$ 4.938,50	Sim	Não
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001- 86	12/12/2024 - 18:22:51	BRW	BRW	830	R\$12,42	R\$ 10.308,60	Sim	Não
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001- 44	12/12/2024 - 22:53:17	PELO CHATO	TIGRE	830	R\$12,00	R\$ 9.960,00	Sim	Sim
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001- 05	12/12/2024 - 23:18:16	PINCEL PARA PINTURA, REF 815 N 14	leo e leo	830	R\$10,00	R\$ 8.300,00	Sim	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001- 41	13/12/2024 - 07:52:18	PINCEL PARA PINTURA, REF 815 N 14, CABO	LEO & LEO	830	R\$5,00	R\$ 4.150,00	Sim	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0049 - PINCEL PARA TECIDO NÚMERO 20 ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001- 38	11/12/2024 - 15:38:12	ONDA	ONDA	4.980	R\$9,76	R\$ 48.604,80	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001- 24	11/12/2024 - 19:17:22	"PINCEL PARA TECIDO NÚMERO 20	LEO E LEO	4.980	R\$12,83	R\$ 63.893,40	Não	---
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001- 86	12/12/2024 - 18:22:51	LEONORA	LEONORA	4.980	R\$14,38	R\$ 71.612,40	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001- 76	12/12/2024 - 19:04:32	UNIDADES	TIGRE	4.980	R\$8,70	R\$ 43.326,00	Sim	---



A NERES & CIA LTDA	05.255.095/0001- 08	12/12/2024 - 20:05:49	PINCEL PRA TECIDO	KIT	4.980	R\$6,54	R\$ 32.569,20	Não	---
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001- 44	12/12/2024 - 22:53:17	PINCEL CHATO	TIGRE	4.980	R\$14,00	R\$ 69.720,00	Sim	---
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001- 05	12/12/2024 - 23:19:42	PINCEL PARA TECIDO NÚMERO 20	leo e leo	4.980	R\$20,00	R\$ 99.600,00	Sim	---
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001- 41	13/12/2024 - 07:52:18	PINCEL PARA TECIDO NÚMERO 20 ESPECIFICAÇ	LEO & LEO	4.980	R\$5,00	R\$ 24.900,00	Sim	---

LOTE 0002 - ITEM 0049a - PINCEL PARA TECIDO NÚMERO 20 ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001- 38	11/12/2024 - 15:38:12	ONDA	ONDA	1.660	R\$9,76	R\$ 16.201,60	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001- 76	12/12/2024 - 19:04:34	UNIDADES	TIGRE	1.660	R\$8,70	R\$ 14.442,00	Sim	Não
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001- 86	12/12/2024 - 18:22:51	LEONORA	LEONORA	1.660	R\$14,38	R\$ 23.870,80	Sim	Não
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001- 44	12/12/2024 - 22:53:17	PINCEL CHATO	TIGRE	1.660	R\$14,00	R\$ 23.240,00	Sim	Sim
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001- 05	12/12/2024 - 23:19:53	PINCEL PARA TECIDO NÚMERO 20	leo e leo	1.660	R\$20,00	R\$ 33.200,00	Sim	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001- 41	13/12/2024 - 07:52:18	PINCEL PARA TECIDO NÚMERO 20 ESPECIFICAÇ	LEO & LEO	1.660	R\$5,00	R\$ 8.300,00	Sim	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0050 - PINCEL PARA QUADRO BRANCO. ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001- 38	11/12/2024 - 15:38:12	PILOT	PILOT	747	R\$407,04	R\$ 304.058,88	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001- 24	11/12/2024 - 19:17:44	"PINCEL PARA QUADRO BRANCO	BIC	747	R\$84,82	R\$ 63.360,54	Não	---
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001- 86	12/12/2024 - 18:22:51	LYKE	LYKE	747	R\$48,60	R\$ 36.304,20	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001- 76	12/12/2024 - 19:05:09	CAIXAS	MASTERPRINT	747	R\$67,86	R\$ 50.691,42	Sim	---
A NERES & CIA LTDA	05.255.095/0001- 08	12/12/2024 - 20:06:39	PINCEL PRA QUADRO BRANCO	LEONORA	747	R\$47,40	R\$ 35.407,80	Não	---
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001- 44	12/12/2024 - 22:53:17	RECARREGÁVEL	COMPACTOR	747	R\$70,00	R\$ 52.290,00	Sim	---
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001- 05	12/12/2024 - 23:21:09	PINCEL PARA QUADRO BRANCO	joccar office	747	R\$60,00	R\$ 44.820,00	Sim	---
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001- 41	13/12/2024 - 07:52:18	PINCEL PARA QUADRO BRANCO. ESPECIFICAÇÃO	LEO & LEO	747	R\$5,00	R\$ 3.735,00	Sim	---

LOTE 0002 - ITEM 0050a - PINCEL PARA QUADRO BRANCO. ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001- 38	11/12/2024 - 15:38:12	PILOT	PILOT	249	R\$407,04	R\$ 101.352,96	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001- 76	12/12/2024 - 19:05:12	CAIXAS	MASTERPRINT	249	R\$67,86	R\$ 16.897,14	Sim	Não



A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:51	LYKE	LYKE	249	R\$48,60	R\$ 12.101,40	Sim	Não
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:17	RECARREGÁVEL	COMPACTOR	249	R\$70,00	R\$ 17.430,00	Sim	Sim
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	12/12/2024 - 23:21:13	PINCEL PARA QUADRO BRANCO	joccar office	249	R\$60,00	R\$ 14.940,00	Sim	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:18	PINCEL PARA QUADRO BRANCO. ESPECIFICAÇÃO	LEO & LEO	249	R\$5,00	R\$ 1.245,00	Sim	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0051 - PINCEL PERMANENTE CAIXA C/12 UNIDADES. ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:12	MASTER	MASTER	2.490	R\$46,08	R\$ 114.739,20	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/12/2024 - 19:18:00	"PINCEL PERMANENTE CAIXA C/12 UNIDADES	BRW	2.490	R\$52,15	R\$ 129.853,50	Não	---
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:51	LYKE	LYKE	2.490	R\$16,63	R\$ 41.408,70	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 19:05:57	CAIXAS	BRW	2.490	R\$44,55	R\$ 110.929,50	Sim	---
A NERES & CIA LTDA	05.255.095/0001-08	12/12/2024 - 20:07:30	PINCEL PERMANENTE	LEONORA	2.490	R\$37,55	R\$ 93.499,50	Não	---
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:17	PONTA CHANFRADA	COMPACTOR	2.490	R\$45,00	R\$ 112.050,00	Sim	---
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	12/12/2024 - 23:22:21	PINCEL PERMANENTE CAIXA C/12 UNIDADES	joccar office	2.490	R\$60,00	R\$ 149.400,00	Sim	---
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:18	PINCEL PERMANENTE CAIXA C/12 UNIDADES. E	LEO & LEO	2.490	R\$5,00	R\$ 12.450,00	Sim	---

LOTE 0002 - ITEM 0051a - PINCEL PERMANENTE CAIXA C/12 UNIDADES. ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:12	MASTER	MASTER	830	R\$46,08	R\$ 38.246,40	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 19:05:59	CAIXAS	BRW	830	R\$44,55	R\$ 36.976,50	Sim	Não
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:51	LYKE	LYKE	830	R\$16,63	R\$ 13.802,90	Sim	Não
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:18	PONTA CHANFRADA	COMPACTOR	830	R\$45,00	R\$ 37.350,00	Sim	Sim
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	12/12/2024 - 23:22:26	PINCEL PERMANENTE CAIXA C/12 UNIDADES	joccar office	830	R\$60,00	R\$ 49.800,00	Sim	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:18	PINCEL PERMANENTE CAIXA C/12 UNIDADES. E	LEO & LEO	830	R\$5,00	R\$ 4.150,00	Sim	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0052 - REABASTECEDOR PARA PINCEL PARA QUADRO BRANCO 500ML - CORES VARIADAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:12	RADEX	RADEX	1.868	R\$160,00	R\$ 298.880,00	Sim	---



WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/12/2024 - 19:18:19	REABASTECEDOR RADEX PARA PINCEL PARA QUADRO BR		1.868	R\$92,39	R\$ 172.584,52	Não	---
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:51	GRAMPLINE	GRAMPLINE	1.868	R\$56,88	R\$ 106.251,84	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 19:06:20	UNIDADES	RADEX	1.868	R\$80,10	R\$ 149.626,80	Sim	---
A NERES & CIA LTDA	05.255.095/0001-08	12/12/2024 - 20:08:14	REABASTECEDOR FUTURO		1.868	R\$107,90	R\$ 201.557,20	Não	---
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:18	500ML	COMPACTOR	1.868	R\$139,00	R\$ 259.652,00	Sim	---
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	12/12/2024 - 23:24:30	REABASTECEDOR PARA PINCEL	compactor	1.868	R\$200,00	R\$ 373.600,00	Sim	---
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:18	REABASTECEDOR PARA PINCEL PARA QUADRO BR	LEO & LEO	1.868	R\$5,00	R\$ 9.340,00	Sim	---

LOTE 0002 - ITEM 0052a - REABASTECEDOR PARA PINCEL PARA QUADRO BRANCO 500ML - CORES VARIADAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:12	RADEX	RADEX	622	R\$160,00	R\$ 99.520,00	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 19:06:22	UNIDADES	RADEX	622	R\$80,10	R\$ 49.822,20	Sim	Não
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:51	GRAMPLINE	GRAMPLINE	622	R\$56,88	R\$ 35.379,36	Sim	Não
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:18	500ML	COMPACTOR	622	R\$139,00	R\$ 86.458,00	Sim	Sim
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	12/12/2024 - 23:24:33	REABASTECEDOR PARA PINCEL	compactor	622	R\$200,00	R\$ 124.400,00	Sim	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:18	REABASTECEDOR PARA PINCEL PARA QUADRO BR	LEO & LEO	622	R\$5,00	R\$ 3.110,00	Sim	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0053 - TELA PARA PINTURA, TAMANHO 50X70, PROFUNDIDADE 1,5 CM, ACABAMENTO EM TECIDO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:13	SOUZAR	SOUZAR	623	R\$137,60	R\$ 85.724,80	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/12/2024 - 19:18:37	TELA PARA PINTURA, TAMANHO 50X70,	CORTIARTE	623	R\$46,84	R\$ 29.181,32	Não	---
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:51	GALDI	GALDI	623	R\$97,20	R\$ 60.555,60	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 19:06:53	UNIDADES	SOUZART	623	R\$33,40	R\$ 20.808,20	Sim	---
A NERES & CIA LTDA	05.255.095/0001-08	12/12/2024 - 20:09:55	TELA PRA PINTURA	CORTIARTE	623	R\$58,90	R\$ 36.694,70	Não	---
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:18	50X70,	GALDI	623	R\$50,00	R\$ 31.150,00	Sim	---
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	12/12/2024 - 23:26:25	TELA PARA PINTURA, TAMANHO 50X70,	galdi quadros	623	R\$70,00	R\$ 43.610,00	Sim	---
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:18	TELA PARA PINTURA, TAMANHO 50X70, PROFUN	LEO & LEO	623	R\$5,00	R\$ 3.115,00	Sim	---

LOTE 0002 - ITEM 0053a - TELA PARA PINTURA, TAMANHO 50X70, PROFUNDIDADE 1,5 CM, ACABAMENTO EM TECIDO



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:13	SOUZAR	SOUZAR	207	R\$137,60	R\$ 28.483,20	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 19:06:55	UNIDADES	SOUZART	207	R\$33,40	R\$ 6.913,80	Sim	Não
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:51	GALDI	GALDI	207	R\$97,20	R\$ 20.120,40	Sim	Não
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:18	50X70,	GALDI	207	R\$50,00	R\$ 10.350,00	Sim	Sim
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	12/12/2024 - 23:26:21	TELA PARA PINTURA, TAMANHO 50X70,	galdi quadros	207	R\$70,00	R\$ 14.490,00	Sim	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:18	TELA PARA PINTURA, TAMANHO 50X70, PROFUN	LEO & LEO	207	R\$5,00	R\$ 1.035,00	Sim	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0054 - TELA PARA PINTURA, TAMANHO 30X40, PROFUNDIDADE 1,5 CM, ACABAMENTO EM TECIDO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:13	SOUZAR	SOUZAR	623	R\$25,60	R\$ 15.948,80	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/12/2024 - 19:18:52	TELA PARA PINTURA, TAMANHO 30X40	CORTIARTE	623	R\$36,44	R\$ 22.702,12	Não	---
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:51	GALDI	GALDI	623	R\$43,18	R\$ 26.901,14	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 19:07:22	UNIDADES	SOUZART	623	R\$24,72	R\$ 15.400,56	Sim	---
A NERES & CIA LTDA	05.255.095/0001-08	12/12/2024 - 20:10:30	TELA PRA PINTURA	CORTIARTE	623	R\$13,90	R\$ 8.659,70	Não	---
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:18	30X40	GALDI	623	R\$30,00	R\$ 18.690,00	Sim	---
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	12/12/2024 - 23:27:45	TELA PARA PINTURA, TAMANHO 30X40	galdi quadros	623	R\$50,00	R\$ 31.150,00	Sim	---
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:18	TELA PARA PINTURA, TAMANHO 30X40, PROFUN	LEO & LEO	623	R\$5,00	R\$ 3.115,00	Sim	---

LOTE 0002 - ITEM 0054a - TELA PARA PINTURA, TAMANHO 30X40, PROFUNDIDADE 1,5 CM, ACABAMENTO EM TECIDO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:13	SOUZAR	SOUZAR	207	R\$25,60	R\$ 5.299,20	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 19:07:23	UNIDADES	SOUZART	207	R\$24,72	R\$ 5.117,04	Sim	Não
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:51	GALDI	GALDI	207	R\$43,18	R\$ 8.938,26	Sim	Não
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:18	30X40	GALDI	207	R\$30,00	R\$ 6.210,00	Sim	Sim
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	12/12/2024 - 23:27:48	TELA PARA PINTURA, TAMANHO 30X40	galdi quadros	207	R\$50,00	R\$ 10.350,00	Sim	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:18	TELA PARA PINTURA, TAMANHO 30X40, PROFUN	LEO & LEO	207	R\$5,00	R\$ 1.035,00	Sim	Sim



LOTE 0002 - ITEM 0055 - TESOURA DE PICOTAR 21CM PROFISSIONAL. TESOURA DE PICOTAR COM 21 CM, LÂMINA EM AÇO INOX 8. FORMATO DE CORTE: ZIG ZAG, CABO EMBORRACHADO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:13	DOTAT	DOTAT	747	R\$70,40	R\$ 52.588,80	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/12/2024 - 19:19:08	"TESOURA DE PICOTAR 21CM PROFISSIONAL	MUNDIAL	747	R\$64,20	R\$ 47.957,40	Não	---
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:51	MUNDIAL	MUNDIAL	747	R\$189,00	R\$ 141.183,00	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 19:07:45	UNIDADES	CIS	747	R\$51,36	R\$ 38.365,92	Sim	---
A NERES & CIA LTDA	05.255.095/0001-08	12/12/2024 - 20:11:18	TESOURA DE PICOTAR	MASTERPRINT	747	R\$55,00	R\$ 41.085,00	Não	---
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:18	AÇO INOX	LANMAX	747	R\$59,00	R\$ 44.073,00	Sim	---
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	12/12/2024 - 23:29:26	TESOURA DE PICOTAR 21CM PROFISSIONAL	leo e leo	747	R\$90,00	R\$ 67.230,00	Sim	---
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:18	TESOURA DE PICOTAR 21CM PROFISSIONAL. TE	LEO & LEO	747	R\$80,00	R\$ 59.760,00	Sim	---

LOTE 0002 - ITEM 0055a - TESOURA DE PICOTAR 21CM PROFISSIONAL. TESOURA DE PICOTAR COM 21 CM, LÂMINA EM AÇO INOX 8. FORMATO DE CORTE: ZIG ZAG, CABO EMBORRACHADO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:13	DOTAT	DOTAT	249	R\$70,40	R\$ 17.529,60	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 19:07:48	UNIDADES	CIS	249	R\$51,36	R\$ 12.788,64	Sim	Não
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:52	MUNDIAL	MUNDIAL	249	R\$189,00	R\$ 47.061,00	Sim	Não
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:18	AÇO INOX	LANMAX	249	R\$59,00	R\$ 14.691,00	Sim	Sim
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	12/12/2024 - 23:29:30	TESOURA DE PICOTAR 21CM PROFISSIONAL	leo e leo	249	R\$90,00	R\$ 22.410,00	Sim	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:18	TESOURA DE PICOTAR 21CM PROFISSIONAL. TE	LEO & LEO	249	R\$80,00	R\$ 19.920,00	Sim	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0056 - TESOURA MOLA ADAPTADA .ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:13	FABER	FABER	747	R\$124,80	R\$ 93.225,60	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/12/2024 - 19:19:40	"TESOURA MOLA ADAPTADA	FUNDAMENTAL	747	R\$28,61	R\$ 21.371,67	Não	---
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:52	TRAMONTINA	TRAMONTINA	747	R\$71,98	R\$ 53.769,06	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 19:08:14	UNIDADES	INCLUSIVA DIGITAL	747	R\$18,66	R\$ 13.939,02	Sim	---
A NERES & CIA LTDA	05.255.095/0001-08	12/12/2024 - 20:12:22	TESOURA MOLA ADAPTADA	FABER CASTELL	747	R\$109,90	R\$ 82.095,30	Não	---



C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:18	AÇO INOX	Longevitech	747	R\$80,00	R\$ 59.760,00	Sim	---
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	12/12/2024 - 23:32:09	TESOURA MOLA ADAPTADA MODELO ESCOLAR	leo e leo	747	R\$60,00	R\$ 44.820,00	Sim	---
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:18	TESOURA MOLA ADAPTADA .ESPECIFICAÇÃO CON	LEO & LEO	747	R\$80,00	R\$ 59.760,00	Sim	---

LOTE 0002 - ITEM 0056a - TESOURA MOLA ADAPTADA .ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:13	FABER	FABER	249	R\$124,80	R\$ 31.075,20	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 19:08:17	UNIDADES	INCLUSIVA DIGITAL	249	R\$18,66	R\$ 4.646,34	Sim	Não
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:52	TRAMONTINA	TRAMONTINA	249	R\$71,98	R\$ 17.923,02	Sim	Não
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:18	AÇO INOX	Longevitech	249	R\$80,00	R\$ 19.920,00	Sim	Sim
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	12/12/2024 - 23:32:12	TESOURA MOLA ADAPTADA MODELO ESCOLAR	leo e leo	249	R\$60,00	R\$ 14.940,00	Sim	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:18	TESOURA MOLA ADAPTADA .ESPECIFICAÇÃO CON	LEO & LEO	249	R\$80,00	R\$ 19.920,00	Sim	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0057 - TESOURINHA SEM PONTA CX. C/ 20 UNIDADE. SESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:13	ONDA	ONDA	1.245	R\$92,80	R\$ 115.536,00	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/12/2024 - 19:19:57	"TESOURINHA SEM PONTA CX. C/ 20 UNIDADES	JANDAIA	1.245	R\$45,61	R\$ 56.784,45	Não	---
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:52	LYKE	LYKE	1.245	R\$24,92	R\$ 31.025,40	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 19:08:39	CAIXAS	CIS	1.245	R\$39,50	R\$ 49.177,50	Sim	---
A NERES & CIA LTDA	05.255.095/0001-08	12/12/2024 - 20:13:09	TESOURINHA SEM PONTA	MASTERPRINT	1.245	R\$53,00	R\$ 65.985,00	Não	---
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:18	SEM PONTA	TRIS	1.245	R\$230,00	R\$ 286.350,00	Sim	---
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	12/12/2024 - 23:33:28	TESOURINHA SEM PONTA CX. C/ 20 UNIDADES	leo e leo	1.245	R\$120,00	R\$ 149.400,00	Sim	---
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:18	TESOURINHA SEM PONTA CX. C/ 20 UNIDADE.	LEO & LEO	1.245	R\$80,00	R\$ 99.600,00	Sim	---

LOTE 0002 - ITEM 0057a - TESOURINHA SEM PONTA CX. C/ 20 UNIDADE. SESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:13	ONDA	ONDA	415	R\$92,80	R\$ 38.512,00	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 19:08:42	CAIXAS	CIS	415	R\$39,50	R\$ 16.392,50	Sim	Não



A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:52	LYKE	LYKE	415	R\$24,92	R\$ 10.341,80	Sim	Não
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:18	SEM PONTA	TRIS	415	R\$230,00	R\$ 95.450,00	Sim	Sim
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	12/12/2024 - 23:33:25	TESOURINHA SEM PONTA CX. C/ 20 UNIDADES	leo e leo	415	R\$120,00	R\$ 49.800,00	Sim	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:18	TESOURINHA SEM PONTA CX. C/ 20 UNIDADE.	LEO & LEO	415	R\$80,00	R\$ 33.200,00	Sim	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0058 - TINTA GUACHE 15ML. PACOTE C/ 12 UNIDADES . ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:13	PIRA	PIRA	2.988	R\$7,20	R\$ 21.513,60	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/12/2024 - 19:20:12	TINTA GUACHE 15ML. PACOTE C/ 12 UNIDADES	MARIPEL	2.988	R\$12,57	R\$ 37.559,16	Não	---
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:52	ACRILEX	ACRILEX	2.988	R\$8,73	R\$ 26.085,24	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 19:09:06	PACOTES	ACRILEX	2.988	R\$10,10	R\$ 30.178,80	Sim	---
A NERES & CIA LTDA	05.255.095/0001-08	12/12/2024 - 20:14:13	TINTA GUACHE	PIRATININGA	2.988	R\$10,50	R\$ 31.374,00	Não	---
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:18	15ML	ACRILEX	2.988	R\$23,96	R\$ 71.592,48	Sim	---
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	12/12/2024 - 23:35:07	TINTA GUACHE 15ML. PACOTE C/ 12 UNIDADES	leo e leo	2.988	R\$30,00	R\$ 89.640,00	Sim	---
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:19	TINTA GUACHE 15ML. PACOTE C/ 12 UNIDADES	LEO & LEO	2.988	R\$15,00	R\$ 44.820,00	Sim	---

LOTE 0002 - ITEM 0058a - TINTA GUACHE 15ML. PACOTE C/ 12 UNIDADES . ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:13	PIRA	PIRA	996	R\$7,20	R\$ 7.171,20	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 19:09:09	PACOTES	ACRILEX	996	R\$10,10	R\$ 10.059,60	Sim	Não
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:52	ACRILEX	ACRILEX	996	R\$8,73	R\$ 8.695,08	Sim	Não
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:18	15ML	ACRILEX	996	R\$23,96	R\$ 23.864,16	Sim	Sim
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	12/12/2024 - 23:35:40	TINTA GUACHE 15ML. PACOTE C/ 12 UNIDADES	leo e leo	996	R\$30,00	R\$ 29.880,00	Sim	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:19	TINTA GUACHE 15ML. PACOTE C/ 12 UNIDADES	LEO & LEO	996	R\$15,00	R\$ 14.940,00	Sim	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0059 - TINTA PARA TECIDO CAIXA C/ 12 UNIDADES . ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:13	COLORSTEK	COLORSTEK	2.490	R\$96,00	R\$ 239.040,00	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	11/12/2024 - 19:20:26	"TINTA PARA TECIDO CAIXA C/ 12 UNIDADES	ACRILEX	2.490	R\$49,63	R\$ 123.578,70	Não	---



A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:52	ACRILEX	ACRILEX	2.490	R\$111,60	R\$ 277.884,00	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 19:09:31	CAIXAS	ACRILEX	2.490	R\$42,20	R\$ 105.078,00	Sim	---
A NERES & CIA LTDA	05.255.095/0001-08	12/12/2024 - 20:14:57	TINTA PRA TECIDO	TEK BOND	2.490	R\$58,20	R\$ 144.918,00	Não	---
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:18	CORES VARIADAS	ACRILEX	2.490	R\$70,00	R\$ 174.300,00	Sim	---
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	12/12/2024 - 23:36:57	TINTA PARA TECIDO CAIXA C/ 12 UNIDADES	acrillex	2.490	R\$120,00	R\$ 298.800,00	Sim	---
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:19	TINTA PARA TECIDO CAIXA C/ 12 UNIDADES .	LEO & LEO	2.490	R\$15,00	R\$ 37.350,00	Sim	---

LOTE 0002 - ITEM 0059a - TINTA PARA TECIDO CAIXA C/ 12 UNIDADES . ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	11/12/2024 - 15:38:13	COLORSTEK	COLORSTEK	830	R\$96,00	R\$ 79.680,00	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	12/12/2024 - 19:09:34	CAIXAS	ACRILEX	830	R\$42,20	R\$ 35.026,00	Sim	Não
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	12/12/2024 - 18:22:52	ACRILEX	ACRILEX	830	R\$111,60	R\$ 92.628,00	Sim	Não
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	12/12/2024 - 22:53:18	CORES VARIADAS	ACRILEX	830	R\$70,00	R\$ 58.100,00	Sim	Sim
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	12/12/2024 - 23:36:54	TINTA PARA TECIDO CAIXA C/ 12 UNIDADES	acrillex	830	R\$120,00	R\$ 99.600,00	Sim	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	13/12/2024 - 07:52:19	TINTA PARA TECIDO CAIXA C/ 12 UNIDADES .	LEO & LEO	830	R\$15,00	R\$ 12.450,00	Sim	Sim

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	365 dias
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	90 dias
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	100 dias
A NERES & CIA LTDA	05.255.095/0001-08	90 dias
C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	90 dias
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	90 dias
E. XAVIER CHAVES GUSTAVO & CIA LTDA	03.441.455/0001-30	90 dias
EDUARDO CRISTIAN RIBEIRO 91968100253	39.634.410/0001-20	90 dias
HIPER PAPELARIA LTDA	48.742.147/0001-83	90 dias
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	90 dias
GENESIS COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	52.464.779/0001-08	90 dias
A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	90 dias
ON TEC SERVICOS E TECNOLOGIA LTDA	55.064.087/0001-52	90 dias

Lances Enviados

0001 - LOTE 1 - MATERIAL DE EXPEDIENTE

Data	Valor	CNPJ	Situação
11/12/2024 - 13:33:24	2.191.699,00 (proposta)	24.649.397/0001-05 - ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	Válido
11/12/2024 - 15:38:08	3.181.185,20 (proposta)	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Válido
11/12/2024 - 19:01:48	2.044.985,81 (proposta)	11.566.218/0001-24 - WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	Válido



11/12/2024 - 19:07:00	1.427.578,18 (proposta)	03.441.455/0001-30 - E. XAVIER CHAVES GUSTAVO & CIA LTDA	Válido
12/12/2024 - 18:22:47	1.561.264,45 (proposta)	34.809.245/0001-86 - A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	Válido
12/12/2024 - 18:35:48	1.575.375,62 (proposta)	22.525.037/0001-76 - FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	Válido
12/12/2024 - 19:14:13	1.795.406,65 (proposta)	05.255.095/0001-08 - A NERES & CIA LTDA	Válido
12/12/2024 - 21:42:26	1.267.643,00 (proposta)	52.464.779/0001-08 - GENESIS COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	Válido
12/12/2024 - 22:53:13	2.633.260,93 (proposta)	30.569.567/0001-44 - C DA SILVA MORAIS EIRELI	Válido
13/12/2024 - 07:52:14	1.274.325,00 (proposta)	44.757.606/0001-41 - SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
13/12/2024 - 08:08:02	1.266.640,00	05.255.095/0001-08 - A NERES & CIA LTDA	Válido
13/12/2024 - 08:08:26	1.266.640,00	30.569.567/0001-44 - C DA SILVA MORAIS EIRELI	Válido
13/12/2024 - 08:08:48	1.265.000,00	05.255.095/0001-08 - A NERES & CIA LTDA	Válido
13/12/2024 - 08:08:55	1.200.000,00	11.566.218/0001-24 - WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	Válido
13/12/2024 - 08:09:23	1.199.000,00	30.569.567/0001-44 - C DA SILVA MORAIS EIRELI	Válido
13/12/2024 - 08:09:40	1.400.000,00	24.649.397/0001-05 - ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	Válido
13/12/2024 - 08:09:48	1.213.272,13	03.441.455/0001-30 - E. XAVIER CHAVES GUSTAVO & CIA LTDA	Válido
13/12/2024 - 08:09:52	1.250.000,00	05.255.095/0001-08 - A NERES & CIA LTDA	Válido
13/12/2024 - 08:10:08	1.198.000,00	44.757.606/0001-41 - SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
13/12/2024 - 08:10:18	1.190.000,00	11.566.218/0001-24 - WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	Válido
13/12/2024 - 08:10:23	1.197.000,00	30.569.567/0001-44 - C DA SILVA MORAIS EIRELI	Válido
13/12/2024 - 08:10:28	1.198.777,00	52.464.779/0001-08 - GENESIS COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	Válido
13/12/2024 - 08:10:37	1.189.000,00	30.569.567/0001-44 - C DA SILVA MORAIS EIRELI	Válido
13/12/2024 - 08:10:54	1.188.000,00	44.757.606/0001-41 - SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
13/12/2024 - 08:11:05	1.188.999,00	52.464.779/0001-08 - GENESIS COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	Válido
13/12/2024 - 08:11:44	1.187.000,00	30.569.567/0001-44 - C DA SILVA MORAIS EIRELI	Válido
13/12/2024 - 08:12:01	1.186.000,00	44.757.606/0001-41 - SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
13/12/2024 - 08:12:19	1.069.080,00	11.566.218/0001-24 - WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	Válido
13/12/2024 - 08:12:37	1.068.080,00	44.757.606/0001-41 - SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
13/12/2024 - 08:13:12	1.560.000,00	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Válido
13/12/2024 - 08:13:18	1.065.010,00	52.464.779/0001-08 - GENESIS COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	Válido
13/12/2024 - 08:14:18	1.213.272,13	24.649.397/0001-05 - ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	Válido
13/12/2024 - 08:15:03	1.061.000,00	22.525.037/0001-76 - FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	Válido
13/12/2024 - 08:15:58	1.060.000,00	30.569.567/0001-44 - C DA SILVA MORAIS EIRELI	Válido
13/12/2024 - 08:16:03	1.209.272,13	03.441.455/0001-30 - E. XAVIER CHAVES GUSTAVO & CIA LTDA	Válido
13/12/2024 - 08:16:03	1.058.500,00	52.464.779/0001-08 - GENESIS COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	Válido
13/12/2024 - 08:16:22	1.055.000,00	11.566.218/0001-24 - WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	Válido



13/12/2024 - 08:16:48	1.053.999,00	52.464.779/0001-08 - GENESIS COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	Válido
13/12/2024 - 08:17:23	1.050.000,00	11.566.218/0001-24 - WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	Válido
13/12/2024 - 08:17:53	1.048.999,00	52.464.779/0001-08 - GENESIS COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	Válido
13/12/2024 - 08:18:07	1.065.010,00	24.649.397/0001-05 - ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	Válido
13/12/2024 - 08:18:54	1.047.000,00	11.566.218/0001-24 - WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	Válido
13/12/2024 - 08:19:17	1.045.990,00	52.464.779/0001-08 - GENESIS COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	Válido
13/12/2024 - 08:19:59	1.044.990,00	44.757.606/0001-41 - SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
13/12/2024 - 08:20:22	1.042.999,00	52.464.779/0001-08 - GENESIS COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	Válido
13/12/2024 - 08:20:52	1.046.990,00	30.569.567/0001-44 - C DA SILVA MORAIS EIRELI	Válido
13/12/2024 - 08:21:28	1.043.990,00	30.569.567/0001-44 - C DA SILVA MORAIS EIRELI	Válido
13/12/2024 - 08:21:38	1.048.999,00	24.649.397/0001-05 - ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	Válido
13/12/2024 - 08:22:31	1.041.000,00	11.566.218/0001-24 - WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	Válido
13/12/2024 - 08:23:01	1.039.999,00	52.464.779/0001-08 - GENESIS COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	Válido
13/12/2024 - 08:23:56	1.038.000,00	11.566.218/0001-24 - WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	Válido
13/12/2024 - 08:24:26	1.036.999,80	52.464.779/0001-08 - GENESIS COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	Válido
13/12/2024 - 08:24:35	1.035.000,13	03.441.455/0001-30 - E. XAVIER CHAVES GUSTAVO & CIA LTDA	Válido
13/12/2024 - 08:24:58	1.033.999,90	52.464.779/0001-08 - GENESIS COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	Válido
13/12/2024 - 08:25:08	1.037.999,80	30.569.567/0001-44 - C DA SILVA MORAIS EIRELI	Válido
13/12/2024 - 08:25:36	1.030.000,00	11.566.218/0001-24 - WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	Válido
13/12/2024 - 08:25:48	1.028.900,00	52.464.779/0001-08 - GENESIS COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	Válido
13/12/2024 - 08:25:57	1.034.999,90	30.569.567/0001-44 - C DA SILVA MORAIS EIRELI	Válido
13/12/2024 - 08:26:15	1.042.999,00	24.649.397/0001-05 - ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	Válido
13/12/2024 - 08:26:44	1.029.990,00	30.569.567/0001-44 - C DA SILVA MORAIS EIRELI	Válido
13/12/2024 - 08:27:23	1.020.000,00	11.566.218/0001-24 - WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	Válido
13/12/2024 - 08:27:37	1.018.989,70	52.464.779/0001-08 - GENESIS COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	Válido
13/12/2024 - 08:28:26	1.037.000,00	24.649.397/0001-05 - ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	Válido
13/12/2024 - 08:29:07	1.019.999,90	30.569.567/0001-44 - C DA SILVA MORAIS EIRELI	Válido
13/12/2024 - 08:29:13	1.033.000,00	24.649.397/0001-05 - ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	Válido
13/12/2024 - 08:30:03	1.017.000,00	11.566.218/0001-24 - WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	Válido
13/12/2024 - 08:30:08	1.025.000,00	24.649.397/0001-05 - ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	Válido
13/12/2024 - 08:30:38	1.015.900,00	52.464.779/0001-08 - GENESIS COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	Válido
13/12/2024 - 08:31:18	1.019.000,00	24.649.397/0001-05 - ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	Válido
13/12/2024 - 08:32:00	1.010.000,00	11.566.218/0001-24 - WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	Válido



13/12/2024 - 08:32:21	1.012.500,00	52.464.779/0001-08 - GENESIS COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	Válido
13/12/2024 - 08:32:43	1.010.000,00	52.464.779/0001-08 - GENESIS COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	Válido
13/12/2024 - 08:34:13	1.005.000,00	11.566.218/0001-24 - WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	Válido
13/12/2024 - 08:35:57	1.004.000,00	30.569.567/0001-44 - C DA SILVA MORAIS EIRELI	Válido
13/12/2024 - 08:36:33	1.018.000,00	24.649.397/0001-05 - ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	Válido
13/12/2024 - 08:37:08	1.014.000,00	24.649.397/0001-05 - ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	Válido
13/12/2024 - 08:37:56	1.003.000,00	11.566.218/0001-24 - WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	Válido
13/12/2024 - 08:39:12	1.010.000,00	24.649.397/0001-05 - ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	Válido
13/12/2024 - 08:39:23	1.002.000,00	30.569.567/0001-44 - C DA SILVA MORAIS EIRELI	Válido
13/12/2024 - 08:40:44	1.003.000,00	22.525.037/0001-76 - FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	Válido
13/12/2024 - 08:41:38	1.009.000,00	24.649.397/0001-05 - ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	Válido
13/12/2024 - 08:41:50	1.000.000,00	11.566.218/0001-24 - WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	Válido
13/12/2024 - 08:42:48	1.004.000,00	24.649.397/0001-05 - ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	Válido
13/12/2024 - 08:44:41	999.000,00	11.566.218/0001-24 - WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	Válido
13/12/2024 - 08:46:33	899.000,10	11.566.218/0001-24 - WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	Válido
13/12/2024 - 09:09:04	899.000,00	11.566.218/0001-24 - WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	Válido
13/12/2024 - 13:47:05	898.934,61	11.566.218/0001-24 - WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	Válido

0001a - LOTE 1 - MATERIAL DE EXPEDIENTE

Data	Valor	CNPJ	Situação
11/12/2024 - 13:33:19	730.399,00 (proposta)	24.649.397/0001-05 - ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	Válido
11/12/2024 - 15:38:08	1.060.226,02 (proposta)	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Válido
11/12/2024 - 19:05:23	475.780,31 (proposta)	03.441.455/0001-30 - E. XAVIER CHAVES GUSTAVO & CIA LTDA	Válido
12/12/2024 - 18:06:05	897.918,29 (proposta)	48.742.147/0001-83 - HIPER PAPELARIA LTDA	Válido
12/12/2024 - 18:22:47	520.471,83 (proposta)	34.809.245/0001-86 - A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	Válido
12/12/2024 - 18:35:58	524.996,65 (proposta)	22.525.037/0001-76 - FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	Válido
12/12/2024 - 21:41:33	423.886,40 (proposta)	52.464.779/0001-08 - GENESIS COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	Válido
12/12/2024 - 22:53:13	877.528,68 (proposta)	30.569.567/0001-44 - C DA SILVA MORAIS EIRELI	Válido
13/12/2024 - 07:52:14	424.685,00 (proposta)	44.757.606/0001-41 - SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
13/12/2024 - 08:06:40	420.000,00	22.525.037/0001-76 - FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	Válido
13/12/2024 - 08:07:27	419.000,00	48.742.147/0001-83 - HIPER PAPELARIA LTDA	Válido
13/12/2024 - 08:08:34	418.000,00	30.569.567/0001-44 - C DA SILVA MORAIS EIRELI	Válido
13/12/2024 - 08:09:12	417.000,00	48.742.147/0001-83 - HIPER PAPELARIA LTDA	Válido
13/12/2024 - 08:09:25	416.000,00	22.525.037/0001-76 - FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	Válido
13/12/2024 - 08:09:30	416.000,00	30.569.567/0001-44 - C DA SILVA MORAIS EIRELI	Válido
13/12/2024 - 08:09:54	415.000,00	52.464.779/0001-08 - GENESIS COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	Válido



13/12/2024 - 08:10:07	414.000,00	48.742.147/0001-83 - HIPER PAPELARIA LTDA	Válido
13/12/2024 - 08:10:14	413.000,00	30.569.567/0001-44 - C DA SILVA MORAIS EIRELI	Válido
13/12/2024 - 08:10:21	420.000,00	24.649.397/0001-05 - ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	Válido
13/12/2024 - 08:10:38	412.000,00	44.757.606/0001-41 - SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
13/12/2024 - 08:10:56	411.000,00	48.742.147/0001-83 - HIPER PAPELARIA LTDA	Válido
13/12/2024 - 08:11:03	400.000,00	22.525.037/0001-76 - FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	Válido
13/12/2024 - 08:11:19	399.000,00	44.757.606/0001-41 - SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
13/12/2024 - 08:11:39	399.000,08	52.464.779/0001-08 - GENESIS COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	Válido
13/12/2024 - 08:11:43	398.000,00	48.742.147/0001-83 - HIPER PAPELARIA LTDA	Válido
13/12/2024 - 08:11:59	397.000,00	44.757.606/0001-41 - SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
13/12/2024 - 08:12:16	390.000,00	22.525.037/0001-76 - FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	Válido
13/12/2024 - 08:12:26	395.000,00	52.464.779/0001-08 - GENESIS COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	Válido
13/12/2024 - 08:12:28	389.000,00	48.742.147/0001-83 - HIPER PAPELARIA LTDA	Válido
13/12/2024 - 08:12:37	380.000,00	22.525.037/0001-76 - FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	Válido
13/12/2024 - 08:12:53	379.000,00	44.757.606/0001-41 - SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
13/12/2024 - 08:13:13	375.000,00	22.525.037/0001-76 - FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	Válido
13/12/2024 - 08:13:22	374.000,00	48.742.147/0001-83 - HIPER PAPELARIA LTDA	Válido
13/12/2024 - 08:13:48	372.020,00	52.464.779/0001-08 - GENESIS COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	Válido
13/12/2024 - 08:13:56	370.000,00	22.525.037/0001-76 - FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	Válido
13/12/2024 - 08:14:09	399.000,10	03.441.455/0001-30 - E. XAVIER CHAVES GUSTAVO & CIA LTDA	Válido
13/12/2024 - 08:14:23	368.999,00	52.464.779/0001-08 - GENESIS COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	Válido
13/12/2024 - 08:14:38	520.000,00	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Válido
13/12/2024 - 08:15:13	360.000,00	22.525.037/0001-76 - FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	Válido
13/12/2024 - 08:15:50	359.000,00	30.569.567/0001-44 - C DA SILVA MORAIS EIRELI	Válido
13/12/2024 - 08:16:12	350.000,00	22.525.037/0001-76 - FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	Válido
13/12/2024 - 08:16:17	357.800,00	52.464.779/0001-08 - GENESIS COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	Válido
13/12/2024 - 08:16:20	399.000,08	24.649.397/0001-05 - ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	Válido
13/12/2024 - 08:17:35	348.999,00	52.464.779/0001-08 - GENESIS COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	Válido
13/12/2024 - 08:17:52	340.000,00	22.525.037/0001-76 - FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	Válido
13/12/2024 - 08:19:32	333.900,00	30.569.567/0001-44 - C DA SILVA MORAIS EIRELI	Válido
13/12/2024 - 08:19:35	338.998,00	52.464.779/0001-08 - GENESIS COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	Válido
13/12/2024 - 08:19:44	376.000,00	24.649.397/0001-05 - ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	Válido
13/12/2024 - 08:19:48	332.000,00	22.525.037/0001-76 - FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	Válido
13/12/2024 - 08:20:06	339.000,00	03.441.455/0001-30 - E. XAVIER CHAVES GUSTAVO & CIA LTDA	Válido



13/12/2024 - 08:21:39	331.000,00	30.569.567/0001-44 - C DA SILVA MORAIS EIRELI	Válido
13/12/2024 - 08:22:02	329.800,00	52.464.779/0001-08 - GENESIS COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	Válido
13/12/2024 - 08:22:05	330.000,00	22.525.037/0001-76 - FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	Válido
13/12/2024 - 08:22:16	325.000,00	22.525.037/0001-76 - FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	Válido
13/12/2024 - 08:22:40	348.999,00	24.649.397/0001-05 - ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	Válido
13/12/2024 - 08:23:17	322.999,00	52.464.779/0001-08 - GENESIS COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	Válido
13/12/2024 - 08:23:21	328.800,00	30.569.567/0001-44 - C DA SILVA MORAIS EIRELI	Válido
13/12/2024 - 08:23:33	333.500,00	24.649.397/0001-05 - ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	Válido
13/12/2024 - 08:23:58	324.999,00	30.569.567/0001-44 - C DA SILVA MORAIS EIRELI	Válido
13/12/2024 - 08:24:11	320.000,00	22.525.037/0001-76 - FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	Válido
13/12/2024 - 08:24:45	318.666,00	52.464.779/0001-08 - GENESIS COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	Válido
13/12/2024 - 08:25:03	315.000,00	22.525.037/0001-76 - FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	Válido
13/12/2024 - 08:26:39	314.000,00	30.569.567/0001-44 - C DA SILVA MORAIS EIRELI	Válido
13/12/2024 - 08:26:55	310.000,00	22.525.037/0001-76 - FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	Válido
13/12/2024 - 08:27:14	308.500,00	52.464.779/0001-08 - GENESIS COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	Válido
13/12/2024 - 08:27:41	300.000,00	22.525.037/0001-76 - FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	Válido
13/12/2024 - 08:28:30	298.878,52	52.464.779/0001-08 - GENESIS COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	Válido
13/12/2024 - 08:28:52	290.000,00	22.525.037/0001-76 - FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	Válido
13/12/2024 - 08:30:13	289.000,00	30.569.567/0001-44 - C DA SILVA MORAIS EIRELI	Válido
13/12/2024 - 08:30:20	285.000,00	22.525.037/0001-76 - FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	Válido
13/12/2024 - 08:31:01	284.000,00	52.464.779/0001-08 - GENESIS COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	Válido
13/12/2024 - 08:31:50	280.000,00	22.525.037/0001-76 - FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	Válido
13/12/2024 - 08:33:04	280.000,00	52.464.779/0001-08 - GENESIS COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	Válido
13/12/2024 - 08:33:24	279.000,00	22.525.037/0001-76 - FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	Válido
13/12/2024 - 08:35:07	278.000,00	30.569.567/0001-44 - C DA SILVA MORAIS EIRELI	Válido
13/12/2024 - 08:35:11	278.000,00	22.525.037/0001-76 - FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	Válido
13/12/2024 - 08:35:19	275.000,00	22.525.037/0001-76 - FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	Válido
13/12/2024 - 08:37:11	274.000,00	22.525.037/0001-76 - FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	Válido
13/12/2024 - 08:39:07	273.000,00	22.525.037/0001-76 - FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	Válido
13/12/2024 - 08:40:56	272.000,00	22.525.037/0001-76 - FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	Válido
13/12/2024 - 08:42:35	271.000,00	22.525.037/0001-76 - FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	Válido
13/12/2024 - 08:44:28	270.000,00	22.525.037/0001-76 - FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	Válido
13/12/2024 - 13:50:52	269.998,90	22.525.037/0001-76 - FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	Válido

0002 - MATERIAL PEDAGÓGICO



Data	Valor	CNPJ	Situação
11/12/2024 - 15:38:13	8.755.872,02 (proposta)	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Válido
11/12/2024 - 19:20:26	4.110.764,02 (proposta)	11.566.218/0001-24 - WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	Válido
12/12/2024 - 18:22:52	7.244.931,22 (proposta)	34.809.245/0001-86 - A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	Válido
12/12/2024 - 19:09:32	3.078.293,94 (proposta)	22.525.037/0001-76 - FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	Válido
12/12/2024 - 20:14:57	5.995.755,95 (proposta)	05.255.095/0001-08 - A NERES & CIA LTDA	Válido
12/12/2024 - 22:53:18	9.195.300,88 (proposta)	30.569.567/0001-44 - C DA SILVA MORAIS EIRELI	Cancelado
12/12/2024 - 23:36:57	7.652.569,00 (proposta)	24.649.397/0001-05 - ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	Válido
13/12/2024 - 07:52:19	928.340,00 (proposta)	44.757.606/0001-41 - SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	Cancelado
13/12/2024 - 08:08:44	927.340,00	30.569.567/0001-44 - C DA SILVA MORAIS EIRELI	Cancelado
13/12/2024 - 08:09:25	1.900.000,00	11.566.218/0001-24 - WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	Válido
13/12/2024 - 08:10:12	926.340,00	44.757.606/0001-41 - SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	Cancelado
13/12/2024 - 08:10:49	3.000.000,00	24.649.397/0001-05 - ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	Válido
13/12/2024 - 08:11:14	925.340,00	30.569.567/0001-44 - C DA SILVA MORAIS EIRELI	Cancelado
13/12/2024 - 08:11:29	924.340,00	44.757.606/0001-41 - SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	Cancelado
13/12/2024 - 08:13:06	923.340,00	30.569.567/0001-44 - C DA SILVA MORAIS EIRELI	Cancelado
13/12/2024 - 08:13:11	3.800.000,00	05.255.095/0001-08 - A NERES & CIA LTDA	Válido
13/12/2024 - 08:14:50	4.110.000,00	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Válido
13/12/2024 - 08:16:46	1.899.000,00	11.566.218/0001-24 - WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	Válido
13/12/2024 - 13:52:37	1.898.994,72	11.566.218/0001-24 - WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	Válido

0002a - MATERIAL PEDAGÓGICO

Data	Valor	CNPJ	Situação
11/12/2024 - 15:38:13	2.917.563,10 (proposta)	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Válido
12/12/2024 - 18:22:52	2.413.304,85 (proposta)	34.809.245/0001-86 - A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	Válido
12/12/2024 - 19:09:34	1.025.697,20 (proposta)	22.525.037/0001-76 - FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	Válido
12/12/2024 - 22:53:18	3.064.073,56 (proposta)	30.569.567/0001-44 - C DA SILVA MORAIS EIRELI	Cancelado
12/12/2024 - 23:36:54	2.550.146,00 (proposta)	24.649.397/0001-05 - ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	Válido
13/12/2024 - 07:52:19	309.395,00 (proposta)	44.757.606/0001-41 - SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	Cancelado
13/12/2024 - 08:08:54	308.395,00	30.569.567/0001-44 - C DA SILVA MORAIS EIRELI	Cancelado
13/12/2024 - 08:10:12	307.395,00	44.757.606/0001-41 - SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	Cancelado
13/12/2024 - 08:10:44	362.135,00	22.525.037/0001-76 - FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	Válido
13/12/2024 - 08:11:04	306.395,00	30.569.567/0001-44 - C DA SILVA MORAIS EIRELI	Cancelado
13/12/2024 - 08:11:19	305.395,00	44.757.606/0001-41 - SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	Cancelado
13/12/2024 - 08:11:50	1.025.697,20	24.649.397/0001-05 - ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	Válido
13/12/2024 - 08:13:13	304.395,00	30.569.567/0001-44 - C DA SILVA MORAIS EIRELI	Cancelado



13/12/2024 - 08:13:29	2.413.000,00	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Válido
13/12/2024 - 13:59:39	362.134,76	22.525.037/0001-76 - FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	Válido

Arquivos Enviados pelos Fornecedores

Lote	Data/Hora	Enviado por	Arquivo
0001a	13/12/2024 - 10:10:22	22.525.037/0001-76 - FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	DOCUMENTACAO P.E. 137-2024 EDU CANAA.zip
0002a	13/12/2024 - 12:51:45	22.525.037/0001-76 - FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	DOCUMENTACAO P.E. 137-2024 EDU CANAA.zip
0002a	13/12/2024 - 14:04:51	22.525.037/0001-76 - FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	DOCUMENTACAO P.E. 137-2024 EDU CANAA.zip
0001	13/12/2024 - 14:52:51	11.566.218/0001-24 - WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	DOCUMENTOS HABILITAÇÃO WEK.rar

Inabilitados / Desclassificados

Data	Fornecedor	CNPJ	Detalhe
13/12/2024 - 10:52:54	C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	Item 0002 - MATERIAL PEDAGÓGICO
Desclassificação: A licitante não apresentou a prova de exequibilidade, deixando de apresentar orçamento ou nota fiscal que comprove os preços considerados em sua proposta, conforme exigido pelo item 11.4 do Edital			
13/12/2024 - 12:17:08	SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	Item 0002 - MATERIAL PEDAGÓGICO
Desclassificação: A licitante não apresentou a prova de exequibilidade, deixando de apresentar orçamento ou nota fiscal que comprove os preços considerados em sua proposta, conforme exigido pelo item 11.4 do Edital			
13/12/2024 - 11:25:27	C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	Item 0002a - MATERIAL PEDAGÓGICO
Desclassificação: A licitante não apresentou a prova de exequibilidade, deixando de apresentar orçamento ou nota fiscal que comprove os preços considerados em sua proposta, conforme exigido pelo item 11.4 do Edital			
13/12/2024 - 12:25:54	SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	Item 0002a - MATERIAL PEDAGÓGICO
Desclassificação: A licitante não apresentou a prova de exequibilidade, deixando de apresentar orçamento ou nota fiscal que comprove os preços considerados em sua proposta, conforme exigido pelo item 11.4 do Edital			

Intenções de Recurso, Recursos e Contrarrazões Prazos

Intenção de Recurso	Recurso	Contrarrazão
13/12/2024 - 15:31	23/12/2024 - 23:59	26/12/2024 - 23:59

0001 - LOTE 1 - MATERIAL DE EXPEDIENTE

Intenções de Recurso

CNPJ	Data de Envio	Intenção	Julgamento
05.255.095/0001-08 - A NERES & CIA LTDA	13/12/2024 - 15:13:58	Declaramos intenção de recurso, pela habilitação da empresa, usando a prerrogativa da lei 14.133, que apresentaremos os argumentos em nossa peça recursal.	Deferido
05.255.095/0001-08 - A NERES & CIA LTDA	13/12/2024 - 15:29:21	Declaro ainda a intenção de recurso, pois não foi liberado a planilha do valor estimado, como as empresas realinharam sem ve o estimado.	Deferido

0002 - MATERIAL PEDAGÓGICO

Intenções de Recurso

CNPJ	Data de Envio	Intenção	Julgamento
05.255.095/0001-08 - A NERES & CIA LTDA	13/12/2024 - 15:14:07	Declaramos intenção de recurso, pela habilitação da empresa, usando a prerrogativa da lei 14.133, que apresentaremos os argumentos em nossa peça recursal.	Deferido



0002a - MATERIAL PEDAGÓGICO

Intenções de Recurso

CNPJ	Data de Envio	Intenção	Julgamento
24.649.397/0001-05 - ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	13/12/2024 - 15:28:48	declinamos intenção de recurso visto que o valor dos itens arrematado pela empresa fortclean, chegam a um desconto de mais de 70% tornando a proposta inexequível. observa-se que o orçamento apresentado pela não condiz com os preços de mercado apresentados nem mesmo pelas fábricas, o restante será citado nos altos	Deferido

0002a - MATERIAL PEDAGÓGICO

Intenções de Recurso

CNPJ	Data de Envio	Intenção	Julgamento
24.649.397/0001-05 - ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	13/12/2024 - 15:28:48	declinamos intenção de recurso visto que o valor dos itens arrematado pela empresa fortclean, chegam a um desconto de mais de 70% tornando a proposta inexequível. observa-se que o orçamento apresentado pela não condiz com os preços de mercado apresentados nem mesmo pelas fábricas, o restante será citado nos altos	Deferido

Classificação Parcial

LOTE 0001 - LOTE 1 - MATERIAL DE EXPEDIENTE

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	Arrematante	898.934,61
2º	C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	Classificado	1.002.000,00
3º	FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	Classificado	1.003.000,00
4º	ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	Classificado	1.004.000,00
5º	GENESIS COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	52.464.779/0001-08	Classificado	1.010.000,00
6º	E. XAVIER CHAVES GUSTAVO & CIA LTDA	03.441.455/0001-30	Classificado	1.035.000,13
7º	SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	Classificado	1.044.990,00
8º	A NERES & CIA LTDA	05.255.095/0001-08	Classificado	1.250.000,00
9º	SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	Classificado	1.560.000,00
10º	A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	Classificado	1.561.264,45

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0001 - LOTE 1 - MATERIAL DE EXPEDIENTE

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	Arrematante	269.998,90
2º	C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	Classificado	278.000,00
3º	GENESIS COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	52.464.779/0001-08	Classificado	280.000,00
4º	ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	Classificado	333.500,00
5º	E. XAVIER CHAVES GUSTAVO & CIA LTDA	03.441.455/0001-30	Classificado	339.000,00
6º	HIPER PAPELARIA LTDA	48.742.147/0001-83	Classificado	374.000,00
7º	SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	Classificado	379.000,00
8º	SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	Classificado	520.000,00
9º	A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	Classificado	520.471,83

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0002 - MATERIAL PEDAGÓGICO

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	Desclassificado	923.340,00



2º	SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	Desclassificado	924.340,00
3º	WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	Arrematante	1.898.994,72
4º	ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	Classificado	3.000.000,00
5º	FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	Classificado	3.078.293,94
6º	A NERES & CIA LTDA	05.255.095/0001-08	Classificado	3.800.000,00
7º	SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	Classificado	4.110.000,00
8º	A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	Classificado	7.244.931,22

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0002 - MATERIAL PEDAGÓGICO

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	C DA SILVA MORAIS EIRELI	30.569.567/0001-44	Desclassificado	304.395,00
2º	SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	Desclassificado	305.395,00
3º	FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	Arrematante	362.134,76
4º	ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	24.649.397/0001-05	Classificado	1.025.697,20
5º	SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	Classificado	2.413.000,00
6º	A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA	34.809.245/0001-86	Classificado	2.413.304,85

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

Chat

Data	Apelido	Frase
11/12/2024 - 11:46:34	Sistema	O Pregoeiro adicionou o arquivo (análise impugnação expediente educ 2024.pdf) em 11/12/2024 às 11:46.
13/12/2024 - 08:00:21	Sistema	O processo está em fase de análise das propostas
13/12/2024 - 08:01:43	Sistema	As propostas foram analisadas e o processo foi aberto
13/12/2024 - 08:01:44	Sistema	No modo de disputa aberto a etapa de envio de lances na sessão pública durará dez minutos e, após isso, será prorrogada automaticamente pelo sistema quando houver lance ofertado nos últimos dois minutos do período de duração da sessão pública.
13/12/2024 - 08:01:44	Sistema	O processo utiliza o intervalo de lances de R\$ 1.000,00. Se o lance for inferior ao limite mínimo, o intervalo será desconsiderado.
13/12/2024 - 08:01:44	Sistema	Conforme o artigo 2º da instrução normativa nº 3 de 4 de outubro de 2013, o intervalo entre os lances enviados pelo mesmo licitante não poderá ser inferior a 20 segundos e o intervalo entre os lances dos participantes não poderá ser inferior a 3 segundos.
13/12/2024 - 08:01:48	Sistema	O lote 0001 foi aberto pelo pregoeiro.
13/12/2024 - 08:01:48	Sistema	O lote 0001 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
13/12/2024 - 08:01:49	Sistema	O lote 0001a foi aberto pelo pregoeiro.
13/12/2024 - 08:01:49	Sistema	Há, na disputa do lote 0001a, empresas beneficiadas pelo disposto no parágrafo 3º do art. 48 da LC n. 123/2006, com redação dada pela LC n. 147/2014, referente à prioridade de contratação de microempresas e empresas de pequeno porte sediadas local ou regionalmente.
13/12/2024 - 08:01:50	Sistema	O lote 0002 foi aberto pelo pregoeiro.
13/12/2024 - 08:01:50	Sistema	O lote 0002 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
13/12/2024 - 08:01:51	Sistema	O lote 0002a foi aberto pelo pregoeiro.
13/12/2024 - 08:01:51	Sistema	Há, na disputa do lote 0002a, empresas beneficiadas pelo disposto no parágrafo 3º do art. 48 da LC n. 123/2006, com redação dada pela LC n. 147/2014, referente à prioridade de contratação de microempresas e empresas de pequeno porte sediadas local ou regionalmente.
13/12/2024 - 08:12:34	Sistema	Foi solicitado o cancelamento do lance de R\$ 3.000.000,00 para o lote 0002 pelo fornecedor responsável pelo seu registro.
13/12/2024 - 08:15:31	Sistema	O lote 0002 na cota reservada foi encerrado.
13/12/2024 - 08:17:14	Sistema	O pedido de cancelamento do lance de R\$ 3.000.000,00 para o item 0002 foi rejeitado pelo pregoeiro.
13/12/2024 - 08:17:14	Sistema	Motivo: Haja visto que não houve erro de digitação
13/12/2024 - 08:18:47	Sistema	O lote 0002 foi encerrado.
13/12/2024 - 08:22:06	Sistema	Foi solicitado o cancelamento do lance de R\$ 374.000,00 para o lote 0001 na cota reservada pelo fornecedor responsável pelo seu registro.
13/12/2024 - 08:24:08	Sistema	Foi solicitado o cancelamento do lance de R\$ 1.048.999,00 para o lote 0001 pelo fornecedor responsável pelo seu registro.
13/12/2024 - 08:25:08	Sistema	O pedido de cancelamento do lance de R\$ 374.000,00 para o item 0001a foi rejeitado pelo pregoeiro.
13/12/2024 - 08:25:08	Sistema	Motivo: Haja visto que não houve erro de digitação.
13/12/2024 - 08:25:20	Sistema	O pedido de cancelamento do lance de R\$ 1.048.999,00 para o item 0001 foi rejeitado pelo pregoeiro.
13/12/2024 - 08:25:20	Sistema	Motivo: Haja visto que não houve erro de digitação



13/12/2024 - 08:46:31	Sistema	O lote 0001 na cota reservada foi encerrado e foram identificadas MEs/EPPs na situação de desempate referente a prioridade de contratação para microempresas e empresas de pequeno porte sediadas local ou regionalmente em sua disputa conforme parágrafo 3º do art. 48 LC 123/2006, com redação dada pela LC n. 147/2014.
13/12/2024 - 08:46:31	Sistema	O fornecedor que ofertou o lance no valor de R\$ 278.000,00 pode dar um lance de desempate para o lote 0001 na cota reservada até 13/12/2024 às 08:51:30, com fundamento no parágrafo 3º do art. 48 LC n. 123/2006, redação dada pela LC n. 147/2014.
13/12/2024 - 08:48:34	Sistema	O lote 0001 foi encerrado.
13/12/2024 - 08:51:31	Sistema	O lote 0001 na cota reservada não recebeu lances de desempate (cont.)
13/12/2024 - 08:51:31	Sistema	pelo disposto no parágrafo 3º do art. 48 da LC n. 123/2006, com redação dada pela LC n. 147/2014, referente à prioridade de contratação de microempresas e empresas de pequeno porte sediadas local ou regionalmente.
13/12/2024 - 08:51:31	Sistema	O lote 0001 na cota reservada foi encerrado.
13/12/2024 - 08:52:40	Sistema	O lote 0001 teve como arrematante WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI - Ltda/Eireli com lance de R\$ 899.000,10.
13/12/2024 - 08:52:40	Sistema	O lote 0001a teve como arrematante FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP/SS com lance de R\$ 270.000,00.
13/12/2024 - 08:52:41	Sistema	O lote 0002 teve como arrematante C DA SILVA MORAIS EIRELI - EPP/SS com lance de R\$ 923.340,00.
13/12/2024 - 08:52:41	Sistema	O lote 0002a teve como arrematante C DA SILVA MORAIS EIRELI - EPP/SS com lance de R\$ 304.395,00.
13/12/2024 - 08:53:40	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0001 foi definida pelo pregoeiro para 13/12/2024 às 09:03.
13/12/2024 - 08:53:41	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0001 na cota reservada foi definida pelo pregoeiro para 13/12/2024 às 09:03.
13/12/2024 - 08:53:41	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0002 foi definida pelo pregoeiro para 13/12/2024 às 09:03.
13/12/2024 - 08:53:41	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0002 na cota reservada foi definida pelo pregoeiro para 13/12/2024 às 09:03.
13/12/2024 - 09:04:52	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0001. O prazo é até às 09:20 do dia 13/12/2024.
13/12/2024 - 09:04:52	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0001 na cota reservada. O prazo é até às 09:20 do dia 13/12/2024.
13/12/2024 - 09:04:52	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0002. O prazo é até às 09:20 do dia 13/12/2024.
13/12/2024 - 09:04:52	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0002 na cota reservada. O prazo é até às 09:20 do dia 13/12/2024.
13/12/2024 - 09:06:18	F. C DA SILVA MORAIS EIRELI	Negociação Item 0002: BOM DIA!, JA ESTAMOS NO VALOR MINIMO.
13/12/2024 - 09:06:46	F. C DA SILVA MORAIS EIRELI	Negociação Item 0002a: BOM DIA!, JA ESTAMOS NO VALOR MINIMO.
13/12/2024 - 09:09:04	Sistema	O Lote 0001 recebeu um lance negociado no valor de R\$ 899.000,00.
13/12/2024 - 09:17:20	F. FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	Negociação Item 0001a: Bom dia, já estamos no nosso valor mínimo.
13/12/2024 - 09:21:42	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0001 na cota reservada. O prazo de envio é até às 10:40 do dia 13/12/2024.
13/12/2024 - 09:21:42	Sistema	Motivo: Solicito que o licitante arrematante apresente prova de exequibilidade, conforme item 11.4 do Edital. Caso necessário, favor solicitar prorrogação de prazo de forma fundamentada via chat.
13/12/2024 - 09:22:06	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0002. O prazo de envio é até às 10:40 do dia 13/12/2024.
13/12/2024 - 09:22:06	Sistema	Motivo: Solicito que o licitante arrematante apresente prova de exequibilidade, conforme item 11.4 do Edital. Caso necessário, favor solicitar prorrogação de prazo de forma fundamentada via chat.
13/12/2024 - 09:22:41	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0002 na cota reservada. O prazo de envio é até às 10:40 do dia 13/12/2024.
13/12/2024 - 09:22:41	Sistema	Motivo: Solicito que o licitante arrematante apresente prova de exequibilidade, conforme item 11.4 do Edital. Caso necessário, favor solicitar prorrogação de prazo de forma fundamentada via chat.
13/12/2024 - 10:10:22	Sistema	A diligência do lote 0001 na cota reservada foi anexada ao processo.
13/12/2024 - 10:38:43	F. C DA SILVA MORAIS EIRELI	Documentação Lote 0002 na cota reservada: SR. PREGOEIRO, POR GENTILEZA PEDIMOS QUE PRORROGUE O PRAZO DE ENTREGA DA PLANILHA DE COMPOSIÇÃO DE CUSTOS E FORMAÇÃO DE PREÇOS, POIS NO ITEM 11.4 DO EDITAL, FALA QUE SÃO DUAS HORAS DE PRAZO
13/12/2024 - 10:49:50	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0002 na cota reservada. O prazo de envio é até às 11:22 do dia 13/12/2024.
13/12/2024 - 10:49:50	Sistema	Motivo: conforme solicitado.
13/12/2024 - 10:52:54	Sistema	O fornecedor C DA SILVA MORAIS EIRELI foi desclassificado para o lote 0002 pelo pregoeiro.
13/12/2024 - 10:52:54	Sistema	Motivo: A licitante não apresentou a prova de exequibilidade, deixando de apresentar orçamento ou nota fiscal que comprove os preços considerados em sua proposta, conforme exigido pelo item 11.4 do Edital
13/12/2024 - 10:52:54	Sistema	O lote 0002 tem como novo arrematante SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA com lance de R\$ 924.340,00.
13/12/2024 - 10:54:15	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0002. O prazo de envio é até às 12:00 do dia 13/12/2024.
13/12/2024 - 10:54:15	Sistema	Motivo: Solicito que o licitante arrematante apresente prova de exequibilidade, conforme item 11.4 do Edital. Caso necessário, favor solicitar prorrogação de prazo de forma fundamentada via chat.
13/12/2024 - 11:25:27	Sistema	O fornecedor C DA SILVA MORAIS EIRELI foi desclassificado para o lote 0002 na cota reservada pelo pregoeiro.
13/12/2024 - 11:25:27	Sistema	Motivo: A licitante não apresentou a prova de exequibilidade, deixando de apresentar orçamento ou nota fiscal que comprove os preços considerados em sua proposta, conforme exigido pelo item 11.4 do Edital
13/12/2024 - 11:25:27	Sistema	O lote 0002 na cota reservada tem como novo arrematante SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA com lance de R\$ 305.395,00.
13/12/2024 - 11:26:02	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0002 na cota reservada. O prazo de envio é até às 12:25 do dia 13/12/2024.



13/12/2024 - 11:26:02	Sistema	Motivo: Solicito que o licitante arrematante apresente prova de exequibilidade, conforme item 11.4 do Edital. Caso necessário, favor solicitar prorrogação de prazo de forma fundamentada via chat.
13/12/2024 - 12:17:08	Sistema	O fornecedor SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA foi desclassificado para o lote 0002 pelo pregoeiro.
13/12/2024 - 12:17:08	Sistema	Motivo: A licitante não apresentou a prova de exequibilidade, deixando de apresentar orçamento ou nota fiscal que comprove os preços considerados em sua proposta, conforme exigido pelo item 11.4 do Edital
13/12/2024 - 12:17:08	Sistema	O lote 0002 tem como novo arrematante WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI com lance de R\$ 1.899.000,00.
13/12/2024 - 12:25:54	Sistema	O fornecedor SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA foi desclassificado para o lote 0002 na cota reservada pelo pregoeiro.
13/12/2024 - 12:25:54	Sistema	Motivo: A licitante não apresentou a prova de exequibilidade, deixando de apresentar orçamento ou nota fiscal que comprove os preços considerados em sua proposta, conforme exigido pelo item 11.4 do Edital
13/12/2024 - 12:25:54	Sistema	O lote 0002 na cota reservada tem como novo arrematante FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI com lance de R\$ 362.135,00.
13/12/2024 - 12:27:02	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0002 na cota reservada. O prazo de envio é até às 13:30 do dia 13/12/2024.
13/12/2024 - 12:27:02	Sistema	Motivo: Solicito que o licitante arrematante apresente prova de exequibilidade, conforme item 11.4 do Edital. Caso necessário, favor solicitar prorrogação de prazo de forma fundamentada via chat.
13/12/2024 - 12:51:45	Sistema	A diligência do lote 0002 na cota reservada foi anexada ao processo.
13/12/2024 - 13:39:13	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0001. O prazo de envio é até às 14:10 do dia 13/12/2024.
13/12/2024 - 13:39:13	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0001 na cota reservada. O prazo de envio é até às 14:10 do dia 13/12/2024.
13/12/2024 - 13:39:13	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0002. O prazo de envio é até às 14:10 do dia 13/12/2024.
13/12/2024 - 13:39:13	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0002 na cota reservada. O prazo de envio é até às 14:10 do dia 13/12/2024.
13/12/2024 - 13:39:22	Pregoeiro	Convoco os licitantes arrematantes para enviar a proposta atualizada em conformidade com o último lance ofertado no prazo determinado, a ser digitada por meio de campo próprio do Sistema, sob pena de desclassificação, conforme determinação da cláusula 11.5 do edital.
13/12/2024 - 13:47:05	Sistema	O lote 0001 recebeu uma nova proposta readequada.
13/12/2024 - 13:47:26	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0001 foi aprovada pelo Pregoeiro.
13/12/2024 - 13:47:26	Sistema	O valor vencedor para o lote 0001 foi alterado para R\$ 898.934,61 para corresponder a proposta readequada.
13/12/2024 - 13:50:52	Sistema	O lote 0001 na cota reservada recebeu uma nova proposta readequada.
13/12/2024 - 13:51:55	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0001 na cota reservada foi aprovada pelo Pregoeiro.
13/12/2024 - 13:51:55	Sistema	O valor vencedor para o lote 0001 na cota reservada foi alterado para R\$ 269.998,90 para corresponder a proposta readequada.
13/12/2024 - 13:52:38	Sistema	O lote 0002 recebeu uma nova proposta readequada.
13/12/2024 - 13:54:22	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0002 foi aprovada pelo Pregoeiro.
13/12/2024 - 13:54:22	Sistema	O valor vencedor para o lote 0002 foi alterado para R\$ 1.898.994,72 para corresponder a proposta readequada.
13/12/2024 - 13:59:40	Sistema	O lote 0002 na cota reservada recebeu uma nova proposta readequada e um novo arquivo.
13/12/2024 - 14:00:08	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0002 na cota reservada foi aprovada pelo Pregoeiro.
13/12/2024 - 14:00:08	Sistema	O valor vencedor para o lote 0002 na cota reservada foi alterado para R\$ 362.134,76 para corresponder a proposta readequada.
13/12/2024 - 14:02:13	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0001. O prazo de envio é até às 15:00 do dia 13/12/2024.
13/12/2024 - 14:02:13	Sistema	Motivo: Solicito que a licitante apresente os documentos de habilitação, nos termos exigidos pelo Edital. Em caso de necessidade de dilação do prazo, favor informar via chat.
13/12/2024 - 14:02:36	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0002 na cota reservada. O prazo de envio é até às 15:00 do dia 13/12/2024.
13/12/2024 - 14:02:36	Sistema	Motivo: Solicito que a licitante apresente os documentos de habilitação, nos termos exigidos pelo Edital. Em caso de necessidade de dilação do prazo, favor informar via chat.
13/12/2024 - 14:04:51	Sistema	A diligência do lote 0002 na cota reservada foi anexada ao processo.
13/12/2024 - 14:52:51	Sistema	A diligência do lote 0001 foi anexada ao processo.
13/12/2024 - 15:11:27	Sistema	Para o lote 0001 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI.
13/12/2024 - 15:11:27	Sistema	Para o lote 0002 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI.
13/12/2024 - 15:11:38	Sistema	Para a cota reservada do lote 0001 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI.
13/12/2024 - 15:11:38	Sistema	Para a cota reservada do lote 0002 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI.
13/12/2024 - 15:11:58	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0001 foi definida pelo pregoeiro para 13/12/2024 às 15:31.
13/12/2024 - 15:11:58	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0001 na cota reservada foi definida pelo pregoeiro para 13/12/2024 às 15:31.
13/12/2024 - 15:11:58	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0002 foi definida pelo pregoeiro para 13/12/2024 às 15:31.
13/12/2024 - 15:11:58	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0002 na cota reservada foi definida pelo pregoeiro para 13/12/2024 às 15:31.
13/12/2024 - 15:13:58	Sistema	O fornecedor A NERES & CIA LTDA - DEMAIS declarou intenção de recurso para o lote 0001.
13/12/2024 - 15:14:07	Sistema	O fornecedor A NERES & CIA LTDA - DEMAIS declarou intenção de recurso para o lote 0002.



13/12/2024 - 15:27:30	Sistema	Intenção de recurso foi deferida para o lote 0001.
13/12/2024 - 15:27:30	Sistema	Intenção: Declaramos intenção de recurso, pela habilitação da empresa, usando a prerrogativa da lei 14.133, que apresentaremos os argumentos em nossa peça recursal.
13/12/2024 - 15:27:41	Sistema	Intenção de recurso foi deferida para o lote 0002.
13/12/2024 - 15:27:41	Sistema	Intenção: Declaramos intenção de recurso, pela habilitação da empresa, usando a prerrogativa da lei 14.133, que apresentaremos os argumentos em nossa peça recursal.
13/12/2024 - 15:28:48	Sistema	O fornecedor ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI - EPP/SS declarou intenção de recurso para o lote 0002.
13/12/2024 - 15:29:21	Sistema	O fornecedor A NERES & CIA LTDA - DEMAIS declarou intenção de recurso para o lote 0001.
13/12/2024 - 15:32:09	Sistema	Intenção de recurso foi deferida para o lote 0001.
13/12/2024 - 15:32:09	Sistema	Intenção: Declaro ainda a intenção de recurso, pois não foi liberado a planilha do valor estimado, como as empresas realinharam sem ve o estimado.
13/12/2024 - 15:32:44	Sistema	O prazo para recursos no item 0001 foi definido pelo pregoeiro para 18/12/2024 às 23:59, com limite de contrarrazão para 23/12/2024 às 23:59.
13/12/2024 - 15:32:44	Sistema	O prazo para recursos no item 0002 foi definido pelo pregoeiro para 18/12/2024 às 23:59, com limite de contrarrazão para 23/12/2024 às 23:59.
13/12/2024 - 15:33:03	Sistema	Intenção de recurso foi deferida para o lote 0002 na cota reservada.
13/12/2024 - 15:33:03	Sistema	Intenção: declinamos intenção de recurso visto que o valor dos itens arrematado pela empresa fortclean, chegam a um desconto de mais de 70% tornando a proposta inexequível. observa-se que o orçamento apresentado pela não condiz com os preços de mercado apresentados nem mesmo pelas fábricas, o restante será citado nos altos
19/12/2024 - 08:46:15	Sistema	O prazo para recursos no item 0002 na cota reservada foi definido pelo pregoeiro para 23/12/2024 às 23:59, com limite de contrarrazão para 26/12/2024 às 23:59.
19/12/2024 - 08:47:55	Pregoeiro	Favor desconsiderar a movimentação processual, que se deu meramente para fins operacionais de sistema.
24/12/2024 - 08:04:34	Sistema	A sessão foi finalizada e o processo foi encaminhado para adjudicação.
24/12/2024 - 08:07:14	Sistema	O Lote 0001 foi adjudicado por LEONARDO DE OLIVEIRA CRUZ.
24/12/2024 - 08:07:14	Sistema	O Lote 0001 na cota reservada foi adjudicado por LEONARDO DE OLIVEIRA CRUZ.
24/12/2024 - 08:07:14	Sistema	O Lote 0002 foi adjudicado por LEONARDO DE OLIVEIRA CRUZ.
24/12/2024 - 08:07:14	Sistema	O Lote 0002 na cota reservada foi adjudicado por LEONARDO DE OLIVEIRA CRUZ.
24/12/2024 - 08:07:23	Sistema	O Lote 0001 foi homologado por LEONARDO DE OLIVEIRA CRUZ.
24/12/2024 - 08:07:23	Sistema	O Lote 0001 na cota reservada foi homologado por LEONARDO DE OLIVEIRA CRUZ.
24/12/2024 - 08:07:23	Sistema	O Lote 0002 foi homologado por LEONARDO DE OLIVEIRA CRUZ.
24/12/2024 - 08:07:23	Sistema	O Lote 0002 na cota reservada foi homologado por LEONARDO DE OLIVEIRA CRUZ.

MARCELA PEREIRA
GUEDES DE
ASSUMPCAO:032722861
01

Assinado de forma digital
por MARCELA PEREIRA
GUEDES DE
ASSUMPCAO:03272286101

Marcela Pereira Guedes de Assumpção
Pregoeiro

LEONARDO DE
OLIVEIRA
CRUZ:27410788828

Assinado de forma digital
por LEONARDO DE OLIVEIRA
CRUZ:27410788828

LEONARDO DE OLIVEIRA CRUZ
Autoridade Competente

MARCOS VINICIUS
LOPES DE
FARIA:00334409217

Assinado de forma
digital por MARCOS
VINICIUS LOPES DE
FARIA:00334409217

MARCOS VINICIUS LOPES DE FARIA
Apoio

